
Upozornění týkající se okamžitých loterií (stíracích losů) 

Společnost SAZKA a.s. informuje všechny účastníky okamžitých loterií, že došlo ke změně spisové značky základního povolení k 

provozování loterií, tudíž již není aktuální spisová značka MF-35535/2016/34 uvedená na zadních stranách stíracích losů 

povolených před 22. 9. 2021. Všechny okamžité loterie společnost SAZKA a.s. v současnosti provozuje dle povolení vydaného pod 

spisovou značkou MF-27951/2020/73. Veškerá ostatní pravidla uvedená na zadních stranách stíracích losů a herním plánu zůstávají 

beze změny, a to včetně doby ukončení prodeje a s tím související délky lhůty pro uplatnění výher.  



1 

  

Herní plán loterií SAZKA 

 

§ 1 

Obecná ustanovení 

 

1. SAZKA a.s. provozuje loterie v souladu s těmito právními předpisy: Zákon č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „hazardní zákon “); Vyhláška č. 466/2023 Sb., o podmínkách provozování hazardních her; Vyhláška č. 208/2017 Sb., 

kterou se stanoví rozsah technických parametrů pro zařízení, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, požadavků na ochranu 

a uchovávání herních a finančních dat a jejich technické parametry, ve znění pozdějších předpisů; Zákon č. 253/2008 Sb., o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“); a další 

související právní předpisy. 

2. Všechna ustanovení tohoto Herního plánu jsou vykládána v souladu s ochranou Účastníků hazardní hry, kterým Provozovatel zaručuje rovné 

podmínky a rovnou možnost Výhry v souladu s ustanovením § 7 odst. 2 písm. c) hazardního zákona. 

3. Herní plán je přílohou základního povolení vydávaného dle zákona o hazardních hrách a jeho znění bylo schváleno Ministerstvem financí 

ČR. 

4. Ustanovení právních předpisů mají přednost před ustanoveními Herního plánu. Ustanovení tohoto herního plánu mají přednost před 

obchodními podmínkami provozovatele a jinými obdobnými dokumenty (např. smlouva uzavřená mezi Sázejícím a Provozovatelem). 

 

§ 2 

Terminologie Herního plánu loterií  

 

 

Obecná terminologie 

Provozovatel SAZKA a.s. se sídlem Praha 6, Evropská 866/69, PSČ 160 00, zapsána do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7424, IČ: 26493993, DIČ: CZ699003312. 

Prodejce  právnická nebo fyzická osoba, která na základě smluvního vztahu s Provozovatelem vykonává 

některé činnosti související se zajištěním provozu hazardních her. Prodejcem může být také 

Provozovatel. 

Prodejní místo  Terminál a pokladna jsou zařízení umístěná Provozovatelem na Prodejních místech obsluhovaná 

Prodejcem nebo fyzickou osobou pověřenou Prodejcem, která jsou online propojena s Centrální 

databází systému. Provozovatel provozuje loterii na prodejních místech prostřednictvím Prodejních 

míst uvedených na těchto stránkách: www.sazka.cz/mapa.  

Aplikace aplikace Sazka Online pro Android (identifikátor: cz.sazka.loterie) nebo iOS (identifikátor: 

cz.Sazka.Sazka), což je software určený pro mobilní zařízení (např. mobilní telefon, tablet), které 

Sázejícím umožňují uzavírat sázky dálkovým přístupem prostřednictvím internetu. Některé 

funkcionality mohou být, s ohledem na typ zařízení nebo způsob přístupu Sázejícího, omezené, 

v žádném případě se však nebude jednat o funkcionality, které zajišťují dodržování zákonných 

povinností. 

Web internetové stránky www.sazka.cz. 

Aplikace nebo Web Prodejce internetová stránka Prodejce nebo software Prodejce určený pro mobilní zařízení (např. mobilní 

telefon, tablet), které Účastníkovi umožňují zaslat Prodejci poptávku po koupi Losu prostřednictvím 

dálkového přístupu prostřednictvím internetu.  

Účastník fyzická osoba, která se k účasti na hazardní hře registrovala nebo zaplatila vklad. 

Sázející fyzická osoba, která v souladu s Herním plánem uhradí Sázku nebo Cenu Losu Provozovateli nebo 

Prodejci předem.  

Herní plán soubor pravidel, která stanovují podmínky pro provozování loterií. Herní plán je závazný pro 

Provozovatele, Účastníka i pro Prodejce. Nedílnou součástí tohoto Herního plánu jsou Přílohy 1  

až 7. Tyto přílohy upravují konkrétní pravidla jednotlivých hazardních her. 

Číselná loterie loterie, u níž je Výhra podmíněna uhodnutím určitého čísla, několika čísel, kombinace čísel nebo 

číselného pořadí. U Číselné loterie není předem určen počet Sázejících ani výše Herní jistiny a Výhra 

se vypočítá podle počtu Výherců nebo úhrnné výše Sázek předem stanoveným podílem, nebo se 

stanoví násobkem Sázky podle toho, jak z omezeného počtu čísel tažených při Slosování uhodl 

Sázející Herním plánem určený počet tažených čísel nebo kombinaci či kombinace tažených čísel. 

Popisy jednotlivých Číselných loterií provozovaných na Prodejních místech, v Aplikaci nebo na 

Webu jsou uvedeny v Příloze č. 1. Popisy jednotlivých Číselných loterií provozovaných na 

Prodejních místech jsou uvedeny v Příloze č. 2. Popisy jednotlivých Číselných loterií 

provozovaných v Aplikaci a na Webu jsou uvedeny v Příloze č. 3. 

Okamžitá loterie loterie, u níž je Výhra podmíněná výherní kombinací po setření zakryté části Losu. U Okamžité 

loterie se Sázející na vyznačené, a až do doby koupě zakryté, části Losu bezprostředně po jejím 

odkrytí dozví případnou Výhru. Popisy jednotlivých Okamžitých loterií prodávaných 

prostřednictvím Prodejních míst jsou uvedeny v Příloze č. 6. Popisy jednotlivých Okamžitých loterií 

prodávaných prostřednictvím Aplikace a na Webu jsou uvedeny v Příloze č. 7. 

Sdílená loterie loterie provozovaná s jinými provozovateli dle hazardního zákona nebo osobami oprávněnými 

k provozování loterie na území jiného členského státu Evropské unie nebo státu, který je smluvní 

stranou Dohody o Evropském hospodářském prostoru, na principu sdílení Herní jistiny se společným 

Slosováním. Popis Sdílené loterie je uveden v Příloze č. 1. 

Doplňková loterie loterie, v níž se hraje o Výhry vytvářené z části Sázek Sázejících podle podmínek uvedených 

v Herním plánu. Popisy jednotlivých Doplňkových loterií provozovaných v Aplikaci nebo na Webu 

jsou uvedeny v Příloze č. 4. Popisy jednotlivých Doplňkových loterií provozovaných na Prodejních 

místech v Aplikaci a na Webu jsou uvedeny v Příloze č. 5. 

http://www.sazka.cz/mapa


2 

  

Výhra předmětem výhry jsou peněžní prostředky, případně věci hmotné anebo služby (dále také jako věcné 

výhry) nebo renta. U jednotlivých loterií, uvedených v Přílohách č. 1 – 7 je vždy specifikován 

předmět Výhry. 

Centrální databáze systému souhrn technických a programových prostředků pro příjem a zpracování dat.  

Můj účet uživatelské konto ve smyslu hazardního zákona, které je aktivováno každé osobě žádající o registraci 

po úspěšném a úplném dokončení registrace. Prostřednictvím Mého účtu získává Účastník 

informace o všech svých transakcích týkajících se uzavírání nebo rušení sázek a o všech svých 

Vkladech do hry a výplatách Výher včetně vložení a výběru peněžních prostředků na a z Mého účtu. 

Můj účet je chráněn jedinečným přihlašovacím jménem Účastníka a rovněž vlastním heslem 

Účastníka. Můj účet je zobrazen Účastníkovi po přihlášení do Aplikace nebo na Web. 

Sebeomezující opatření opatření, která si Účastník v rámci zodpovědného hraní jednotlivě nastavuje nebo jejich nastavení 

jednotlivě odmítá. Nastavení nebo odmítnutí Sebeomezujících opatření je podmínkou pro dokončení 

registrace.  

Rejstřík Rejstřík fyzických osob, které jsou z účasti na hazardních hrách vyloučeny podle hazardního zákona. 

Rejstřík je neveřejný informační systém veřejné správy, který slouží k zamezení přístupu 

vyloučených fyzických osob k hazardním hrám. 

Mimořádná událost znemožnění vstupu do sídla Provozovatele nebo do místa, kde probíhá Slosování Číselných loterií, 

z důvodu živelní pohromy či karantény. 

Panic button  prostředek pro zamezení účasti na hazardní hře. 

 

 
Terminologie pro Číselné loterie  

Sázka nevratné peněžité plnění dobrovolně určené Sázejícím, které bude porovnáno s výsledkem loterie. 

Výše Sázky je uvedena u popisu každé loterie.  

Vklad plnění opravňující Sázejícího k účasti na loterii, představující jednu nebo více Sázek nebo další 

plnění stanovená Provozovatelem. 

Uzavření sázky na Prodejním 

místě 

okamžik, kdy na základě uhrazení Vkladu obdrží Sázející Potvrzení o Sázce. Pokud není Sázka 

uhrazena předem, je považována za neplatnou. Uzavřením sázky uznává Sázející ustanovení tohoto 

Herního plánu za závazná.  

Uzavření sázky v Aplikaci nebo 

na Webu 

okamžik, ve kterém je proveden Záznam Sázky a zároveň je uhrazena Sázka z Mého účtu. 

Záznam Sázky záznam o uzavřené sázce, který je proveden v Centrální databázi systému a zobrazen v sekci Můj 

účet.  

Sázenka formulář vydaný Provozovatelem, pomocí kterého Účastník podává Sázku. Účastník na Sázence 

určuje základní parametry Sázky. Sázenky jsou dostupné u všech Prodejců, v Aplikaci nebo na 

Webu. Sázenka není dokladem o Uzavření sázky. Obecně platí, že Sázející sází prostřednictvím 

Sázenky na nadcházející Slosování, pokud Provozovatel neumožňuje na Sázence jinou možnost, 

kterou Sázející zvolí. Takovou jinou možností může být např. výběr Slosování v konkrétních dnech 

v týdnu (např. výběr středečních a pátečních Slosování) nebo Slosování v konkrétní Sázejícím 

zvoleném dni, případně čase. 

Předpis Sázky nahrazuje Sázenku a obsahuje základní parametry sázky. Jako Předpis Sázky lze použít např. 

Potvrzení o Sázce uzavřené v minulosti nebo věrnostní kartu Sazka Klubu, na kterou lze uložit 

parametry oblíbených sázek nebo předpřipravenou vytištěnou kartu nebo leták s nabídkou sázek na 

jednu či více Číselných loterií (nabídka obsahuje parametry sázky - zejm. výši Vkladu, počet 

sloupců, den, čas nebo konkrétní datum Slosování a čísla jsou vybírána metodou Náhodného tipu). 

Trvalý Příkaz Sázky V Aplikaci nebo na Webu si Sázející může vytvořit Trvalý Příkaz Sázky tak, že po vyplnění hracího 

pole Sázenky u Provozovatelem vybraných Slosování zvolí způsob vsazení metodou Trvalého 

Příkazu Sázky, která spočívá v zadání automatického sázení sázky se stejnými parametry pro 

budoucí Slosování. Konkrétní Slosování, u nichž bude možné využít Trvalý Příkaz Sázky, budou 

zveřejněny v Aplikaci a na Webu. Cena sázky je Sázejícímu odečtena z Mého účtu před uzavřením 

příjmu sázek na konkrétní Slosování. Pokud v té době na Mém účtu s nastaveným Trvalým Příkazem 

Sázky nebude dostatek peněžních prostředků, bude Účastníkovi zaslána notifikace, aby ve stanovené 

lhůtě na Můj účet peněžní prostředky vložil, jinak mu pravidelná sázka nebude automaticky vsazena. 

Cena sázky se odečte z Mého účtu a sázka bude vsazena, pokud Účastník vloží peněžní prostředky 

v této lhůtě. Pokud nebude sázka automaticky vsazena v pěti po sobě jdoucích Slosováních, na které 

je Trvalý příkaz sázky nastaven, bude nastavení Trvalého příkazu sázky zrušeno. Trvalý Příkaz 

Sázky lze v Mém účtu, v záložce „Mé Sázky“, před odečtením Sázky na konkrétní Slosování 

kdykoliv ukončit. Žádost o zrušení Trvalého příkazu může být Provozovatelem zpracována se 

zpožděním, maximálně však vždy do 24 hodin od zadání zrušení. Pokud Účastník zadá zrušení 

Trvalého příkazu v den Slosování a Provozovatel do automatického odečtení sázky nezpracuje 

požadavek na zrušení Trvalého příkazu, sázka je platná. Sázky nebudou automaticky uzavřeny, 

pokud nastane technická chyba systému, která automatické uzavření sázek znemožní. V případě, že 

vlivem technické chyby systému nebude pro nadcházející Slosování automatické sázení funkční, 

chyba nastane před Slosováním a bude to technicky možné, Účastníci využívající Trvalý Příkaz 

Sázky budou o této skutečnosti informováni, aby mohli sázku uzavřít jiným způsobem.  

Skupinová Sázenka Plná Sázenka, tj. Sázenka vyplněná ve všech sloupcích, nebo vybraná Systémová sázka, včetně 

Šance (Sportka) nebo Extra 6 (EUROJACKPOT), u které si u Provozovatelem vybraných Slosování 

v Aplikaci nebo na Webu Sázející vybírá rozsah své účasti formou podílu. Konkrétní Slosování,  

u nichž bude možné sázet formou Skupinové sázenky, budou zveřejněny v Aplikaci a na Webu. 

Čísla na Skupinové Sázence jsou vybrána Účastníkem, který založil Skupinovou Sázenku, nebo jsou 

vygenerována metodou náhodného tipu. U Skupinové Sázenky není možné uzavírat předplatné. 

Skupinová Sázenka je dvojího druhu, a to veřejná, ve které si může zvolit svůj podíl kterýkoliv 



3 

  

Sázející, registrovaný na Herním portálu Sazka.cz, nebo soukromá, ve které si může zvolit svůj podíl 

pouze Sázející, který je registrován na Herním portálu Sazka.cz a zadá přístupový kód. Každý podíl 

Sázejícího na Skupinové Sázence je považován za samostatnou sázku. 

Náhodný tip způsob Uzavření sázky, kdy Účastník neurčuje svůj tip, ten je určen náhodným výběrem.  

Potvrzení o Sázce potvrzení, které je vydané na Prodejním místě po uhrazení Vkladu Sázejícím a které je registrované 

v Centrální databázi systému.  

Potvrzení o Sázce je jediný doklad Sázejícího pro uplatňování nároku na Výhru u sázek uzavřených 

na Prodejním místě.  

U sázek uzavřených prostřednictvím Aplikace nebo Webu nahrazuje Potvrzení o Sázce Záznam 

Sázky v sekci Můj účet. 

Systémová sázka sázka, kde Účastník tipuje více čísel než v běžné sázce v jednotlivých sloupcích. Systémová sázka 

obsahuje tolik sloupců, kolik je možno sestavit z vybraného počtu čísel systému. Pokud např. běžná 

sázka je na 6 čísel a Účastník vybere systém 10, sestaví systém všechny možné kombinace šesti čísel 

z deseti vybraných, což by v tomto případě odpovídalo 210 vsazeným sloupcům. 

Sázkové období časový úsek, ve kterém lze uzavírat sázky na příslušné loterie. Uzavření sázky na příslušné Sázkové 

období je možné nejpozději do termínu určeného Provozovatelem pro každou loterii. 

Předplatné Uzavření sázky na více Sázkových období.  

Slosování Číselných loterií 

 

výherní čísla Číselných loterií jsou určena Slosováním. Do vyhodnocení výherních sázek se zahrnou 

všechny Sázky Číselné loterie vsazené na aktuální Sázkové období, které jsou zaznamenané 

v Centrální databázi systému.  

Slosování je veřejné, provádí se na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00 

nebo na adrese Rome Data Center,  IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie 

prostřednictvím Losovacího zařízení, kromě Slosování loterie EUROJACKPOT, které probíhá ve 

společnosti Veikkaus Oy, na adrese Radiokatu 3, FI-00240 Helsinki, Finland. 

U loterií losovaných na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00 v případě 

Mimořádné události nebo při nemožnosti přístupu do Studia Pokrok proběhne náhradní Slosování 

buď z náhradního osudí s černým rukávem na adrese F. V. Veselého 2635/20, Praha 9 – Horní 

Počernice, PSČ 193 00 nebo dálkově prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel.  

U loterií losovaných na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 

00154, Řím, Itálie se v případě poruchy či technické odstávky příslušného losovacího zařízení 

Slosování provádí na záložním zařízení, které je na adrese Milan Data Center, c/o Data Center 

Telecom Italia Mobile Rozzano, Viale Toscana, 3-5, 20089 Rozzano, Itálie.  

Bližší informace o místě Slosování jsou uvedeny u jednotlivých loterií. Výsledky Slosování jsou 

zveřejněny ve výherní listině v Aplikaci nebo na Webu. 

Videa Slosování na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00 jsou Účastníkům 

k dispozici v Aplikaci a na Webu. 

Losovací zařízení Slosování se provádí pomocí mechanických, elektromechanických, elektronických nebo jiných 

zařízení pomocí generátoru náhodných čísel.  

Herní jistina u Číselné loterie součin počtu uzavřených sázek a výše Vkladu za uzavřenou sázku, která je případně doplněna  

o nedosažené Výhry z předchozích Sázkových období. 

Výherní jistina úhrnná částka určená na výplatu Výher Číselné loterie, která se rozdělí Výhercům podle pravidel 

popsaných v Herním plánu. V případě, že by z dlouhodobého hlediska nebyla zachována stanovená 

Výherní jistina uvedená u každé Číselné loterie, v posledním Slosování dané Číselné loterie, před 

uplynutím platnosti povolení, získá Výherce, který v daném Slosování získal nejvyšší výhru navíc 

částku, která odpovídá rozdílu skutečné Výherní jistiny a Výherní jistiny stanovené Herním plánem. 

V případě více Výherců nejvyšší Výhry si Výherci rozdělí danou částku rovným dílem. 

Struktura Výher předem určuje jednotlivá Výherní pořadí loterie a rozdělení Výher (počet a výši) v rámci Výherní 

jistiny. 

Výherní pořadí úplná nebo částečná shoda tipovaných čísel, kombinace čísel či kombinací čísel nebo tipovaných 

výsledků s výherními čísly případně výherním kódem nebo výherními výsledky určenými 

Slosováním. Pravidla, která rozhodují o získání konkrétního Výherního pořadí, jsou popsána 

v tomto Herním plánu.  

Výherní kvóta podíly jednotlivých Výherních pořadí na Výherní jistině. 

 

Jackpot předpokládaná výše Výherní kvóty daného pořadí loterie doplněná o kumulované nevyčerpané 

Výherní kvóty tohoto pořadí z předchozích Sázkových období.  

Garanční fond  část Výherní jistiny, která slouží k peněžnímu pokrytí minimální částky pro předem určená pořadí. 

Výše Výhry v jednotlivých výherních pořadích se vypočítává z Výherních kvót, a to podle počtu Výherců, 

popřípadě se stanoví jako násobky Vkladu. Výše Výhry může být omezena. V případě Skupinové 

Sázenky se Výše Výhry stanovuje podle podílů jednotlivých Sázejících. 

Výherce Sázející, který uzavřel sázku na Prodejním místě a předložil k proplacení platné výherní Potvrzení 

o Sázce nebo Sázející, který uzavřel sázku prostřednictvím Aplikace nebo Webu a řádně dosáhl 

Výhry podle Herního plánu. 

Uplatnění Výhry u sázek 

uzavřených na Prodejním místě 

Sázející uplatňuje nárok na Výplatu Výhry předložením originálu platného a nepoškozeného 

Potvrzení o Sázce u kteréhokoliv Prodejce, kde je v provozu terminál. Na pokladnách lze uplatňovat 

nárok na Výplatu Výhry pouze na Potvrzení o Sázce vydané pokladnou.  

Lhůta pro uplatnění práva na 

Výhru u sázky uzavřené na 

Prodejním místě 

lhůta pro uplatnění práva na Výhru činí 1 rok od data Slosování loterie nebo v případě Předplatného 

od posledního Slosování loterie uvedeného na Potvrzení o Sázce. Nebude-li právo na Výhru v této 

lhůtě u Provozovatele uplatněno, zaniká. 

Uplatnění Výhry a lhůta pro 

uplatnění práva na Výhru u sázek 

uzavřených prostřednictvím 

Aplikace nebo Webu 

v Aplikaci nebo na Webu Sázející nemusí uplatňovat nárok na Výhru, ten je realizován okamžikem 

zjištění výsledku dané loterie. Výhry se zobrazí v sekci Můj účet. 



4 

  

Výplata Výhry probíhá bez zbytečného odkladu připsáním výherní částky Sázejícímu na Můj účet nejdéle ve lhůtě 

stanovené hazardním zákonem nebo po předložení platného a nepoškozeného Potvrzení o Sázce 

v kterémkoliv Prodejním místě, kde je v provozu terminál. Výplata Výhry se řídí pravidly 

uvedenými v Herním plánu.  

 

 Terminologie pro Okamžité loterie 

Los specifický doklad o účasti v loterii, kterou pořádá Provozovatel, a to podle předem stanovených 

pravidel popsaných v tomto Herním plánu. Losy jsou registrovány v Centrální databázi systému. 

Cena Losu částka, kterou Účastník uhradí Provozovateli nebo Prodejci nejpozději v okamžiku Koupě Losu. Je 

uvedena u popisu každé Okamžité loterie v tomto Herním plánu. 

Koupě Losu na Prodejním místě probíhá Koupě Losu uhrazením Ceny Losu a předáním Losu. Koupě Losu 

prostřednictvím Aplikace nebo Webu Prodejce probíhá uhrazením Ceny Losu a předáním Losu. 

V Aplikaci a na Webu probíhá Koupě Losu kliknutím na tlačítko „SETŘÍT LOS/KOUPIT LOS“ 

a odečtením Ceny Losu z Mého účtu.  

Hrací pole Losu vymezená část Losu, která je až do doby zakoupení skrytá. Po Koupi Losu Sázející odkryje Hrací 

pole Losu a podle pravidel popsaných v Herním plánu okamžitě zjistí, zda je Los výherní či 

nevýherní. 

Validační symboly pro losy 

prodávané na Prodejním místě 

dvě sady čísel v rámečcích a popisky, která se nacházejí v Hracím poli a nejsou herními symboly 

ani výherní částkou a nemají vliv na uplatnění Výhry. Validační symboly slouží ke kontrole Losu, 

zda je výherní či nevýherní. 

Validace Losu ověření, zda jsou Losy zakoupené na Prodejních místech výherní či nevýherní se provádí 

prostřednictvím Validačních symbolů. U Losů zakoupených prostřednictvím Aplikace nebo na 

Webu dochází k ověření prostřednictvím Centrální databáze systému. 

Herní jistina u Okamžité loterie násobek celkového počtu Losů v rámci jedné Emise a Ceny Losu.  

Výherní jistina úhrnná částka určená na výplatu Výher Okamžité loterie, která se rozdělí Výhercům podle pravidel 

popsaných v Herním plánu. 

Struktura výher předem určuje rozdělení Výher (počet a výši) v rámci Výherní jistiny.  

Výherce Sázející, který předkládá na Prodejním místě k proplacení platný Los obsahující výherní kombinaci 

nebo Sázející, který zakoupil Los prostřednictvím Aplikace nebo Webu a řádně dosáhl Výhry podle 

Herního plánu.  

Emise celkový počet Losů vydaných v rámci jedné Okamžité loterie. Emise může obsahovat několik 

shodných Sérií. 

Série část Emise. 

 

 

§ 3 

Organizace loterií  

 

1. Losy jsou prodávány prostřednictvím Prodejních míst, Aplikace nebo Webu a Aplikace nebo Webu Prodejce. Před zahájením prodeje 

a distribucí Losů jsou identifikační údaje o všech Losech Okamžité loterie zaváděny do Centrální databáze systému.  

2. Herní měnou je česká koruna. 

3. Provozovatel nesmí nabízet nebo poskytovat žádná zařízení umožňující účast na internetové hře. 

4. Každý den v čase od 23:58 hod. do 00:03 hod. probíhá pravidelná technická odstávka systému, během které není možné uzavírání a rušení 

sázek u Číselných loterií na Prodejních místech ani v Aplikaci a na Webu a prodej Losů na Prodejních místech. 

5. Obecná pravidla provozování hazardních her jsou upravena v zákoně o hazardních hrách, jež upravuje zejména pravidla registrace, pravidla 

zřízení a zrušení uživatelského konta (Mého účtu), informační povinnost provozovatele, základní pravidla pro vyplácení Výhry Sázejícímu 

a další. 

6. Pro účely omezení míry rizikového hraní Provozovatel Účastníkům hazardní hry poskytuje nástroje pro zodpovědné hraní, jejichž popis je 

upraven v hazardním zákoně – jedná se zejména o Rejstřík fyzických osob vyloučených z účasti na hazardních hrách, možnost nastavení 

Sebeomezujících opatření a možnost využití prostředku pro zamezení účasti na hazardní hře (Panic buttonu). 

 

 

§ 4 

Závaznost Herního plánu 

 

1. Ustanovení Herního plánu jsou závazná pro Provozovatele, Prodejce i pro Účastníka, přičemž jakékoliv jiné verze popisů jednotlivých 

loterií uvedených v Přílohách tohoto Herního plánu, mají pouze informativní a nezávazný charakter. 

2. Uzavřením sázky nebo Koupí Losu Sázející uznává ustanovení Herního plánu za závazná. 

3. Herní plán je umístěn na Prodejních místech v Aplikaci a na Webu, kde jsou také uvedeny Všeobecné obchodní podmínky herního portálu 

Sazka.cz. Herní plán je dále umístěn v Aplikaci nebo na Webu Prodejce. V případě rozporu mezi ustanoveními Herního plánu 

a Všeobecných obchodních podmínek herního portálu Sazka.cz, mají vždy přednost ustanovení Herního plánu. 

 

 

§ 5 

Mlčenlivost 

 

1.  Provozovatel a Prodejci jsou povinni zachovávat mlčenlivost o Účastnících, jejich účasti na hazardní hře a jejich případném zápisu 

v Rejstříku. Podrobnosti, případy, na které se povinnost zachovávat mlčenlivost nevztahuje a možnosti zproštění mlčenlivosti jsou uvedeny 

v příslušných právních předpisech, zejména v hazardním zákoně.   

 

 



5 

  

§ 6 

Způsobilost k Uzavření sázek a nákupu Losů 

 

1. Účastníkem může být jen fyzická osoba, která dovršila 18 let, a v případě sázení pomocí Aplikace nebo Webu provedla registraci, není 

zapsána v Rejstříku a v účasti na hazardní hře ji dočasně nebrání nastavená Sebeomezující opatření, jež splnila další podmínky tohoto 

Herního plánu a v souladu s nimi uhradí předem Provozovateli Sázku nebo Cenu Losu. 

2. Vzájemné vztahy mezi Sázejícími, kteří sází společně, Herní plán neupravuje a Provozovatel za tyto vztahy neodpovídá a nejsou pro něj 

právně závazné.  

 

§ 7 

Registrace Účastníka 

 

1. Každá osoba, která se chce účastnit hazardních her provozovaných prostřednictvím Aplikace nebo Webu, musí prostřednictvím Aplikace 

nebo Webu před prvním Uzavřením sázky provést registraci podle hazardního zákona.  

2. Účastníkem hazardních her v Aplikaci nebo na Webu se může stát pouze fyzická osoba, která je starší 18 let a není zapsána v Rejstříku.  

3. Registraci provede osoba žádající o registraci v Aplikaci nebo na Webu vyplněním registračního formuláře. 

4. Osoba žádající o registraci je povinna Provozovateli poskytnout své pravdivé identifikační a kontaktní údaje, nastavit si jednotlivě 

Sebeomezující opatření nebo jejich nastavení jednotlivě odmítnout a poskytnout údaje o svém platebním účtu, platební kartě nebo jiném 

platebním prostředku. 

5. Sebeomezujícími opatřeními se rozumí opatření pro odpovědné hraní, která jsou stanovena hazardním zákonem. 

6. Údaji o platebním účtu se rozumí poskytnutí čísla nebo jiného jedinečného identifikátoru platebního účtu vedeného u osoby, která je 

oprávněna poskytovat platební služby na území České republiky; tak, aby na základě tohoto čísla nebo jiného jedinečného identifikátoru 

platebního účtu bylo možno jednoznačně identifikovat majitele registrovaného platebního účtu.  

7. Údaji o platební kartě se rozumí poskytnutí čísla nebo jiného jedinečného identifikátoru platební karty vydané osobou, která je oprávněna 

poskytovat platební služby v členském státě Evropské unie nebo ve státě, který je smluvní stranou Dohody o Evropském hospodářském 

prostoru tak, aby na základě tohoto čísla nebo jiného jedinečného identifikátoru platební karty bylo možno jednoznačně identifikovat držitele 

registrované platební karty. 

8. Údaji o jiném platebním prostředku se rozumí číslo nebo jiný jedinečný identifikátor jiného platebního prostředku vydaného osobou, která 

je oprávněna poskytovat služby v členském státě Evropské unie nebo ve státě, který je smluvní stranou Dohody o Evropském hospodářském 

prostoru tak, aby na základě tohoto čísla nebo jiného jedinečného identifikátoru bylo možno jednoznačně identifikovat majitele takovéhoto 

platebního prostředku. 

9. V rámci procesu registrace je osoba žádající o registraci povinna prokázat, že je majitelem platebního účtu, resp. držitelem platební karty 

nebo jiného platebního prostředku (k prokázání nepostačuje pouhé prohlášení osoby žádající o registraci, že je majitelem, resp. držitelem), 

ze kterého bude na Můj účet převádět/přijímat peněžní prostředky. Po úspěšném ověření zvoleného platebního účtu, resp. platební karty 

nebo jiného platebního prostředku je tento dále považován za registrovaný platební účet, resp. registrovanou platební kartu nebo registrovaný 

jiný platební prostředek. 

10. Pokud osoba neposkytne identifikační a kontaktní údaje nebo pokud nebude možno tyto údaje spolehlivě ověřit a potvrdit, nelze registraci 

úspěšně dokončit. Ověření totožnosti a věku se provádí provedením identifikace klienta podle AML zákona, s výjimkou provedení 

identifikace osobou jednající za klienta, nebo převzetím identifikace klienta podle AML zákona. 

11. Ověření, zda osoba žádající o registraci není zapsána v Rejstříku probíhá prostřednictvím Ministerstva financí.  V případě, že Provozovatel 

zjistí v průběhu procesu registrace, že je osoba žádající o registraci v Rejstříku zapsána, neumožní takové osobě dokončit registraci. 

V případě, že vlivem technické chyby, způsobené zejména výpadkem informačního systému veřejné správy, bude dokončena registrace 

osobě zapsané v Rejstříku, bude této osobě okamžitě po zjištění této skutečnosti znemožněna účast na hazardních hrách. Ověření případného 

zápisu zaregistrované osoby v Rejstříku probíhá při každém přihlášení do Mého účtu. V případě výpadku informačního systému veřejné 

správy je u každého Účastníka ohledně zápisu v Rejstříku brán v potaz poslední zjištěný stav.    

15. Účastník je povinen provést změnu, resp. požádat o změnu svých poskytnutých identifikačních a kontaktních údajů bezodkladně poté, co 

došlo ke změně některého z nich. 

16. Odesláním registračního formuláře Účastník potvrzuje, že se předem seznámil s platným zněním Herního plánu.  

17. Provozovatel neodpovídá za pravost, platnost a věcnou správnost dokumentů, které osoba žádající o registraci, resp. Účastník Provozovateli 

předloží. V případě pochybností o pravosti, platnosti či věcné správnosti dodaných dokumentů, je Provozovatel oprávněn takový dokument 

odmítnout, resp. požadovat dodání dalších dokumentů. 

18. V důsledku registrace je Účastníkovi po splnění všech zákonných podmínek zřízen jeden Můj účet k účasti na všech druzích provozovatelem 

provozovaných internetových hazardních her. 

19. Závazná pravidla dalších hazardních her jsou stanovena v příslušném herním plánu konkrétní hazardní hry. Můj účet neslouží k účasti na 

loteriích provozovaných na Prodejních místech a nejsou na něm evidovány žádné transakce týkající se uzavřených Sázek, koupených Losech 

a Výplatách Výher na Prodejních místech.  

 

 

§ 8 

Můj účet 

 

1. Můj účet slouží k evidenci vkládání peněžních prostředků, identifikaci uzavřené Sázky a koupeného Losu i Výplatě Výhry na Můj účet. 

Prostřednictvím Mého účtu získává Účastník informace o všech svých transakcích týkajících se uzavírání nebo rušení sázek, Koupě Losů, 

Výplatách Výher a o všech svých peněžních transakcích. Můj účet je chráněn jedinečným přihlašovacím jménem Účastníka a rovněž heslem 

Účastníka.  

2. Každý Účastník hazardní hry může mít u Provozovatele pouze jeden Můj účet, a pokud se účastní i dalších her nabízených v Aplikaci nebo 

na Webu, sdílí tak Můj účet pro všechny sázky uskutečněné do všech druhů hazardních her provozovaných Provozovatelem v Aplikaci nebo 

na Webu, a to za předpokladu, že splní rovněž všechny podmínky vyžadované pro účast na takové další hazardní hře.  

3. Pro účely bezpečnosti a pro účely identifikace Účastníka má každý Účastník své jedinečné přihlašovací jméno a heslo, které slouží 

Účastníkovi k přihlášení do Aplikace nebo na Web. Účastník je povinen nakládat se svými přístupovými údaji vždy tak, aby se zabránilo 

jejich zneužití a zpřístupnění neoprávněným osobám. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za zneužití uživatelských údajů, resp. 

přístupových údajů, které bude způsobeno Účastníkem, resp. v důsledku porušení povinností ze strany Účastníka. 



6 

  

4. Provozovatel neumožní používat Můj účet k účasti na hazardních hrách okamžitě poté, co zjistí, že osoba, které byl zřízen Můj účet, byla 

následně zapsána do Rejstříku. Účastníkovi je v takovém případě umožněno se do Mého účtu přihlásit pouze za účelem kontroly dříve 

uzavřených sázek a za účelem výběru peněžních prostředků z Mého účtu. 

 

 

§ 9 

Převod peněžních prostředků na Můj účet 

 

1. Na Můj účet jsou převáděny peněžní prostředky určené pro úhradu Sázek a Koupi Losů následujícími způsoby: 

a) Účastník peněžní prostředky v hotovosti složí na kterémkoli Prodejním místě, kde je umístěn terminál, maximálně ve výši 10 000 Kč 

za 24 hodin. Každý Účastník je při vložení peněžních prostředků v hotovosti na Můj účet povinen předložit platný průkaz totožnosti. 

Při nepředložení platného průkazu totožnosti je Provozovatel oprávněn vklad hotovosti odmítnout do doby splnění této povinnosti. 

b) Účastník převede peněžní prostředky z platebního účtu v souladu s tímto Herním plánem.  

c) Účastník převede peněžní prostředky z platební karty či jiného platebního prostředku v souladu s tímto Herním plánem.  

d) Účastník získá peněžní prostředky připsáním Výher z hazardních her uzavřených prostřednictvím Aplikace nebo Webu. 

2. Peněžní prostředky vedené na Mém účtu nejsou úročeny. 

3. Provozovatel je povinen vrátit zpět peněžní prostředky, které byly na Můj účet převedeny v rozporu s předchozími odst.  

 

 

§ 10 

Výběry peněžních prostředků z Mého účtu 

 

1. Z Mého účtu může Účastník vybrat peněžní prostředky následujícími způsoby: 

a) Účastník peněžní prostředky v hotovosti vybere v kterémkoliv Prodejním místě, kde je umístěn terminál, a to do 10 000 Kč za 

24 hodin. Každý Účastník je při výběru peněžních prostředků v hotovosti z Mého účtu povinen předložit platný průkaz totožnosti. Při 

nepředložení platného průkazu totožnosti je Provozovatel oprávněn výběr hotovosti odmítnout do doby splnění této povinnosti. 

b) Účastník peněžní prostředky převede pokynem k úhradě z Mého účtu na svůj zaregistrovaný platební účet.  
 

 

§ 11 

Zrušení Mého účtu  

 

1. Provozovatel zruší Účastníkovi Můj účet v případech, kdy: 

a) Zjistí, že Účastník v souvislosti s účastí na hazardní hře prostřednictvím Mého účtu závažně porušil povinnost podle hazardního 

zákona.  

b) Účastník se k Mému účtu nepřihlásí po dobu 24 měsíců a zároveň nemá na Mém účtu evidovanou nevyhodnocenou sázku, nebo 

sázku, která byla vyhodnocena v posledních 30 dnech. To se týká jakékoli hazardní hry, jež se prostřednictvím Mého účtu může 

Účastník účastnit. 

c) Provozovatel zjistí, že Účastník zemřel.   

2. Provozovatel může z vlastního podnětu zrušit uživatelské konto z důvodu: 

a) Ochrany Účastníka, pokud by pokračování v účasti na hazardní hře mohlo závažným způsobem ohrozit život nebo zdraví Účastníka, 

b) Ukončení obchodního vztahu podle AML zákona. 

c) Jednání Účastníka hazardní hry je v rozporu s dobrými mravy nebo veřejným pořádkem  

3. Konkrétní důvod zrušení Mého účtu Provozovatel vždy sdělí Účastníkovi prostřednictvím výpovědi, která mu bude zaslána na registrovanou 

e-mailovou adresu. Výpověď bude obsahovat všechny náležitosti podle hazardního zákona, vč. poučení, že proti výpovědi může Účastník 

podat odůvodněné námitky, které se zasílají na e-mailovou adresu namitky@sazka.cz, nebo poštou dopisem do sídla Provozovatele.  

4. Účastník má kdykoliv právo zrušit si Můj účet i bez udání důvodu. Účastník v takovém případě zašle žádost na e-mailovou adresu 

info@sazka.cz, nebo zašle žádost poštou dopisem do sídla provozovatele, nebo využije tlačítko dostupné po přihlášení do Mého účtu. 

O přijetí žádosti bude Účastník informován potvrzením, jež mu bude zasláno e-mailem, které bude obsahovat všechny náležitosti podle 

hazardního zákona. Až do kompletního zrušení Mého účtu může Účastník vzít svoji žádost zpět.   

5. Poté, co je zahájen proces rušení Mého účtu, je Účastníkovi zamezeno vložení sázek do všech provozovaných hazardních her, pro které je 

uživatelské konto zřízeno a vložení peněžních prostředků na Můj účet. Pokud tomu nebrání jiné právní předpisy, může se Účastník do Mého 

účtu přihlásit a vybírat peněžní prostředky.  

6. Můj účet může být zrušen až poté, co jsou vyhodnoceny všechny hry hazardní hry (nerozhodnuté sázky), vyřízeny všechny podané 

reklamace uplatněné do dne vyhodnocení sázek a poté, co uplyne 15denní lhůta pro podání námitek, případně po jejich vyřízení.  

7. Pokud Účastník podá proti zrušení námitku, bude mu zaslání námitky potvrzeno a následně bude námitka vyřízena do 30 dnů. Námitka bude 

buď zamítnuta, nebo uznána odůvodněnou a Můj účet bude obnoven. K vyřízení námitky Provozovatel zašle též vysvětlení.  

8. V případě, že Můj účet bude zrušen bez předchozího výběru peněžních prostředků, budou peněžní prostředky, za podmínek stanovených 

tímto Herním plánem, vráceny Účastníkovi. Peněžní prostředky Provozovatel vrátí Účastníkovi na registrovaný platební účet, nebo 

refundací na platební kartu či jiný platební prostředek. V případě, že zůstatek na Mém účtu převyšuje součet vkladů provedených 

prostřednictvím registrované platební karty, či jiného platebního prostředku bude převyšující částka vrácena prostřednictvím registrovaného 

platebního účtu, pokud to není možné, poštovní poukázkou na adresu uvedenou v registračním formuláři.  

 

§ 11a 

 

Rejstřík vyloučených osob a Panic button 

 

1. Panic button je pro Účastníka k dispozici, a to aktivací tlačítka „ZABLOKOVAT HRANÍ“ v Mém účtu, po jehož aktivaci nesmí Účastníkovi 

Provozovatel umožnit vložit sázku do žádné jím Provozované hazardní hry po dobu 48 hodin od okamžiku využití tohoto 

prostředku. Současně bude informace o aktivaci Panic buttonu předána Ministerstvu financí, což bude mít za následek zápis do Rejstříku. 

Od doby zápisu do Rejstříku po uplynutí 48 hodin od aktivace Panic buttonu nebude Účastníkovi umožněna hra ani u ostatních provozovatelů 

hazardních her v ČR (jedná se však výhradně o hazardní hry s povinnou registrací). 



7 

  

2. Po využití Panic buttonu Provozovatel nabídne Účastníkovi současné podání žádosti o dlouhodobý zápis do Rejstříku zprostředkované 

Provozovatelem. Následně Provozovatel informaci o podání žádosti o dlouhodobý zápis do Rejstříku předá Ministerstvu financí 

3. Výše uvedenou žádost o dlouhodobý zápis do Rejstříku lze podat i bez aktivace Panic buttonu. 

4. Důsledky zapsání do Rejstříku jsou, že všichni provozovatelé s povolením provozovat hazardní hry v ČR nesmí osobě zapsané v Rejstříku:  

• umožnit vstup do herního prostoru (herna, kasino),  

• založit uživatelské konto,  

• umožnit prostřednictvím uživatelského konta vložení sázky do hry hazardní hry,  

• umožnit vložení peněžních prostředků na uživatelské konto.  

 

 

§ 12 

Uzavírání sázek a Koupě Losů na Prodejním místě 

 

1. Uzavření sázky je okamžik, kdy na základě uhrazení Sázky obdrží Sázející Potvrzení o Sázce nebo Los. Uzavřením sázky a koupí Losu 

uznává Sázející ustanovení tohoto Herního plánu za závazná. 

2. Sázky přijímají a Losy prodávají Prodejci pověření k této činnosti Provozovatelem. 

3. Podmínky pro Uzavírání sázek: 

a) Údaje na Sázence určuje zájemce o uzavření sázky.  
b) Škrtání, mazání, odstraňování tipovaných čísel nebo kombinací chemickou cestou apod. a nesprávné vyplnění Sázenky činí Sázenku 

závadnou. Za závadné se považují takové Sázenky, jejichž vyplnění odporuje příslušným ustanovením Herního plánu a také Sázenky 

opotřebované nebo poničené.  

c) Prostřednictvím závadné Sázenky nelze uzavřít platnou sázku, kromě výjimky uvedené v písm. e) tohoto odstavce. 

d) Prodejce je oprávněn odmítnout závadné Sázenky. Závadná Sázenka nebude terminálem akceptována, bude vrácena Sázejícímu  

k úpravě, případně bude požádán o vyplnění nové Sázenky.  

e) Ve výjimečných případech může Prodejce po dohodě se Sázejícím údaje načtené z částečně závadné Sázenky při uzavírání sázky 

opravit prostřednictvím terminálu.  

f) Zájemce o uzavření sázky předá Sázenku či Předpis Sázky Prodejci k zavedení dat, po zavedení dat mu bude Sázenka či Předpis Sázky 

vráceny a zároveň mu bude předáno Potvrzení o Sázce. Na Potvrzení o Sázce jsou uvedeny herní údaje a identifikační znaky Sázky  

a Prodejního místa, ve které je sázka uzavírána. Sázející je povinen si ověřit správnost údajů na Potvrzení o Sázce. V případě, že 

Potvrzení o sázce bude obsahovat jiná čísla či jiné parametry sázky, než Sázející zvolil, nebo než jsou předtištěné na jeho Sázence 

nebo uvedené v Předpisu sázky, může sázku zrušit postupem dle písm. h). Pokud Sázející sázku nezruší, platí, že na Sázence nebo 

Předpisu sázky byly uvedeny údaje uvedené na Potvrzení o sázce.  

g) Metodou Náhodného tipu je sázka uzavřena tak, že prostřednictvím systému jsou generována z databáze čísel metodou náhodného 

výběru čísla pro tipování jednotlivých Číselných loterií. 

h) Uzavřenou sázku v Číselných loteriích lze zrušit do 15 minut od vytištění Potvrzení o Sázce pouze na Prodejním místě, kde byla sázka 

uzavřena, a to pouze do ukončení příslušného časového úseku příjmu Sázek, a to pouze pokud je zrušení technicky možné.  

i) Potvrzení o Sázce nebo Los registrované v Centrální databázi systému Provozovatele jsou jediným dokladem Sázejícího při 

uplatňování nároku na Výhru.  

j) Celková výše Vkladu na jedné Sázence, tj. výše Sázek podaných najednou v jeden okamžik např. v rámci Systémové sázky, nesmí 

překročit limit 500 000 Kč, 

k) V souladu s pravidly příslušné Číselné loterie může Sázející základní parametry Sázky, které se uvádějí na Sázence (zejm. výše 

Vkladu, počet sloupců, den, čas nebo konkrétní datum Slosování), pouze sdělit Prodejci a uzavřít sázku tímto způsobem. V případě 

tohoto způsobu Uzavírání sázek jsou vždy čísla vybírána metodou Náhodného tipu.  

4. Podmínky pro koupi Losů: 

a) Sázející je povinen se při převzetí Losu Okamžité loterie od Prodejce na Prodejním místě přesvědčit, že není porušena stírací vrstva 

Hracího pole Losu, a to ani částečně. V případě, že Sázející při převzetí Losu od Prodejce zjistí, že je porušena stírací vrstva Hracího 

pole Losu, má nárok na výměnu Losu. Pozdější reklamace nebudou vyřízeny kladně. 

b) Jakékoli manipulace s Losy prováděné Sázejícím, které jsou v rozporu s ustanoveními tohoto Herního plánu, činí Los závadným  

a mají vliv na případné nevyplacení Výhry. Pokud tyto manipulace směřují k neoprávněnému vylákání Výhry, mají závažné důsledky 

a Sázející se vystavuje možnosti trestního postihu. 

c) Los registrovaný v Centrální databázi systému Provozovatele je jediným dokladem Sázejícího při uplatňování nároku na Výhru. 

 

 

  § 12a 

Koupě Losů prostřednictvím Aplikace nebo Webu Prodejce 

 

1. Losy mohu být zakoupeny též s využitím Aplikace nebo Webu Prodejce. Seznam Aplikací a Webů Prodejců bude zveřejněn na Webu 

Provozovatele. 

2. Uzavření sázky je okamžik, kdy na základě uhrazení Ceny Losu obdrží Sázející Los od osoby, jejímž prostřednictvím Prodejce doručí Los 

Sázejícímu (dále jen „kurýr“). Koupí Losu uznává Sázející ustanovení tohoto Herního plánu za závazná. Sázku lze uhradit kurýrovi, nebo 

v Aplikaci nebo na Webu prodejce dle podmínek Prodejce.  

3. Losy prodávají Prodejci pověření k této činnosti Provozovatelem, a to prostřednictvím Aplikací a Webů Prodejce. 

4. Podmínky pro koupi Losů: 

a) Sázející je povinen se při převzetí Losu Okamžité loterie od kurýra přesvědčit, že není porušena stírací vrstva Hracího pole Losu, a to 

ani částečně. V případě, že Sázející při převzetí Losu od kurýra zjistí, že je porušena stírací vrstva Hracího pole Losu, má nárok na 

výměnu Losu. Pozdější reklamace nebudou vyřízeny kladně. 

b) V Aplikaci nebo na Webu Prodejce bude buď v okamžiku prodeje jednoznačně počítačovým systémem na dálku ověřeno, že je 

Sázející starší 18 let, nebo kurýr při předání Losu ověří, zda je osoba, jíž je Los doručován, starší 18 let. Pokud je Los doručován 

prostřednictvím kurýra, je věk osoby, jíž je Los doručován, ověřován vždy, a to i v případě, že byl věk Sázejícího předtím ověřen na 

dálku. Na vyžádání je tato osoba povinna předložit kurýrovi platný průkaz totožnosti. 

c) Jakékoli manipulace s Losy prováděné Sázejícím, které jsou v rozporu s ustanoveními tohoto Herního plánu, činí Los závadným  

a mají vliv na případné nevyplacení Výhry. Pokud tyto manipulace směřují k neoprávněnému vylákání Výhry, mají závažné důsledky 

a Sázející se vystavuje možnosti trestního postihu. 



8 

  

d) Los registrovaný v Centrální databázi systému Provozovatele je jediným dokladem Sázejícího při uplatňování nároku na Výhru. 

 

 

§ 13 

Uzavírání sázek a Koupě Losů prostřednictvím Aplikace nebo Webu 

 

1. Jednotlivé sázky jsou Účastníky uzavírány a Losy kupovány prostřednictvím Aplikace nebo Webu. 

2. Sázku je možno uzavřít a Los je možno koupit pouze v případě, že zůstatek na Mém účtu odpovídá nebo převyšuje výši Sázky nebo Cenu 

Losu a neodporuje nastavením parametrů Sebeomezujících opatření. 

3. Sázky se uzavírají a Losy se kupují následujícím postupem: 

a) Účastník se přihlásí do sekce Můj účet tak, že do pole „jméno“ zadá svůj jedinečný přihlašovací identifikátor a do pole „heslo“ zadá 

své heslo. 

b) Při uzavírání sázky si Účastník připraví požadovanou Sázku dle pravidel uvedených u jednotlivých Číselných loterií, případně využije 

předpřipravené nabídky sázek na jednu či více Číselných loterií dle nabídky na Webu (nabídky obsahují parametry sázky - zejm. výše 

Vkladu, počet sloupců, den, čas nebo konkrétní datum Slosování a čísla jsou vybírána metodou Náhodného tipu), nebo použije Předpis 

Sázky nebo Trvalý Příkaz Sázky. Účastník si vybere z nabídky Okamžitých loterií v Aplikaci nebo na Webu požadovanou Emisi. Za 

správnou přípravu Sázky a výběr Emise odpovídá Účastník. 

c) Aktivací příslušného tlačítka je požadavek Účastníka na uzavření sázky odeslán ke zpracování. 

d) Celková výše všech Vkladu na jedné Sázence nebo Skupinové Sázence, tj. výše Sázek podaných najednou v jeden okamžik např. 

v rámci Systémové sázky, nesmí překročit limit 500 000 Kč.    

4. V Aplikaci a na Webu má Sázející, u Provozovatelem vybraných Slosování loterie Sportka a EUROJACKPOT, možnost podílet se na 

Skupinové Sázence. Po výběru sekce „Skupinová Sázenka“ budou Sázejícím zobrazeny Skupinové Sázenky. Účastník si vybere 

z nabízených možností: 

- založí novou Skupinovou Sázenku, zvolí vsazená čísla, nebo určí, že Skupinová Sázenka bude vsazena metodou Náhodného tipu, 

zvolí, zda bude veřejná, či soukromá a případně vytvoří název Skupinové Sázenky. V případě založení soukromé Skupinové Sázenky 

nastaví přístupové údaje pro zadání podílu ostatních Sázejících. 

- přistoupí k již založené veřejné Skupinové Sázence, ve které si zvolí velikost svého podílu.  

- přistoupí k již založené soukromé Skupinové Sázence, ve které (po zadání přístupových údajů) si zvolí velikost svého podílu. 

-  Po založení nebo přistoupení ke Skupinové sázence je Sázejícímu odečtena částka odpovídající jeho podílu z Mého účtu.  

Pokud dojde k naplnění Skupinové sázenky ze 100 %, je tato Skupinová Sázenka odeslána ke zpracování do Centrální databáze systému. 

V Případě, že k naplnění Skupinové sázenky ze 100 % nedojde, je všem Účastníkům částka odpovídající jejich podílu vrácena na Můj účet 

po ukončení příjmu sázek v daném Sázkovém období. Možnost zakládat Skupinové sázenky nebo k nim přistupovat končí v každém 

Sázkovém období z technických důvodů dříve, než možnost uzavírat sázky do Číselné loterie běžným způsobem.  

Pokud Účastník při založení Skupinové Sázenky zvolí vulgární, hanlivý nebo vůči Provozovateli či jiným osobám urážlivý název Skupinové 

Sázenky, název bude změněn a pokud takovéto názvy zadá Účastník opakovaně, považuje se toto jednání za možný důvod pro zrušení Mého 

účtu. 

5. Metodou Náhodného tipu je sázka uzavřena tak, že je generována metodou náhodného výběru čísla pro tipování jednotlivých Číselných 

loterií. 

6. Uzavřené Sázky a koupené Losy jsou registrované v Centrální databázi systému Provozovatele. Sázející má Záznamy Sázek a koupené Losy 

evidovány v sekci Můj účet, kde každá podaná Sázka a každý Los jsou specifikovány jedinečným identifikátorem.  

7. Účastník uhradí Sázku nebo Cenu Losu ze sekce Můj účet.  

8. Za čas Uzavření sázky či Koupi Losu je považován okamžik, ve kterém je Záznam Sázky zaregistrován v Centrální databázi systému. 

V případě pochybností je vždy rozhodující záznam o čase Uzavření sázky či Koupi Losu v Centrální databázi systému Provozovatele. 

9. Uzavřenou sázku v Číselných loteriích může Sázející zrušit do 5 minut od jejího uzavření, avšak pouze do ukončení příslušného časového 

úseku příjmu Sázek, a to pouze pokud je zrušení technicky možné. Uzavřenou sázku může Sázející zrušit pouze prostřednictvím Aplikace 

nebo Webu ze sekce Můj účet, na kterém byla rušená sázka uzavřena. Vklad za zrušenou sázku se Sázejícímu připisuje zpět na Můj účet. 

Skupinovou Sázenku nelze měnit ani rušit. 

 

 

§ 14 

Vyhodnocení sázek a Losů 

 

1. Rozhodující pro zjištění, zda je sázka výherní, je záznam tipování Sázejícího v Centrální databázi systému.  

2. Rozhodující skutečností pro zjištění, zda je Los výherní, je záznam identifikačních údajů Losu Okamžité loterie v Centrální databázi 

systému. 

 

 

§ 15 

Oznámení výsledku Číselných a Doplňkových loterií 

 

1. Provozovatel vydává výherní listinu, ve které jsou uvedeny výherní čísla, výherní kombinace, výherní kódy, Výše Výher v jednotlivých 

pořadích, popřípadě čísla Potvrzení o Sázce nebo čísla sázky. 

 

 

§ 16 

Výplata Výher u sázek Číselných a Doplňkových loterií uzavřených na Prodejním místě 

 

1. Sázejícímu vzniká nárok na Výhru v případě, že jsou splněny současně všechny následující podmínky: 

a) sázka je výherní dle pravidel popsaných v tomto Herním plánu,  

b) Sázející předloží originál platného a nepoškozeného Potvrzení o Sázce. Právo na Výhru je vtěleno do Potvrzení o Sázce. Potvrzení  

o Sázce je jediným platným dokladem, na základě kterého je možné získat Výhru. Poškozením se rozumí, že dojde ke zničení Potvrzení 

o Sázce nebo poškození vlivem roztržení, opotřebení, vystavení slunečnímu svitu, vlhkosti nebo jiných vnějších vlivů, které brání 

řádnému ověření Výhry. V takovém případě nemůže být Výhra vyplacena. Nárok na Výhru není možné uplatňovat jiným, náhradním 



9 

  

způsobem, např. prostřednictvím Sázenky, kopií Potvrzení o Sázce (i notářsky ověřenou) apod. Tímto způsobem je zajišťována ochrana 

Sázejícího, 

c) žádným způsobem nebyl porušen tento Herní plán. 

2. Sázející uplatňuje nárok na Výplatu Výhry předložením originálu platného a nepoškozeného Potvrzení o Sázce na kterémkoliv Prodejním 

místě, kde je v provozu terminál. Na pokladnách lze uplatnit nárok na Výhru pouze předložením originálu platného a nepoškozeného 

Potvrzení o Sázce, které bylo vydané pokladnou.  

3. V případě, že se při kontrole Potvrzení o Sázce v systému zjistí, že Potvrzení o Sázce je nevýherní, je Prodejní místo toto Potvrzení o Sázce 

povinné Sázejícímu vrátit. V případě, že Potvrzení o Sázce je výherní, postupuje Sběrna dále v souladu s tímto Herním plánem.  

4. Prodejní místo je při kontrole Potvrzení o Sázce povinno postupovat podle Provozních předpisů.  

5. Nárok na Výhru musí Sázející uplatnit nejpozději do 1 roku po Slosování příslušného Sázkového období. U Předplatného činí lhůta pro 

vyzvednutí Výhry jeden rok po skončení posledního Slosování Předplatného období pro všechny Výhry, tj. i pro Výhry prvního Sázkového 

období. Při Výplatě Výhry je Sázející povinen na žádost Prodejce předložit k ověření totožnosti platný občanský průkaz nebo cestovní pas. 

Rozhodující skutečností pro zjištění, zda je Potvrzení o sázce výherní, je záznam tipování Sázejícího v Centrální databázi systému. Při 

Výplatě Výhry Prodejce odebere Sázejícímu výherní Potvrzení o sázce a vyplatí Výhru. Nevyplatí-li Provozovatel Výhru bezprostředně, je 

povinen vyplatit ji nejpozději do 60 dnů od uplatnění nároku na Výhru. 

6. Po uplynutí lhůt pro vyzvednutí Výher Výhry propadají ve prospěch loterie kromě případu uvedeného v Příloze č. 1 u loterie 

EUROJACKPOT, kdy nebude vyzvednuta Výhra 10 mil. € nebo vyšší. Výplata Výher se do částky 1 000 Kč uskutečňuje ve kterékoliv 

Prodejním místě, kde je v provozu terminál. Na pokladnách jsou uskutečňovány Výplaty Výhry do částky 1 000 Kč, pouze pokud sázka byla 

uzavřena prostřednictvím pokladny. Pokud je na Prodejním místě ověřena Výhra do 1 000 Kč včetně musí být vyplacena a transakci nelze 

stornovat. Výplata Výher do částky 50 000 Kč je možná na kterémkoliv Prodejním místě pouze po dohodě Výherce s Prodejním místem 

o možnosti Výhru na tomto Prodejním místě vyplatit nebo po předchozí domluvě v sídle Provozovatele. Výplata částek v rozmezí  

od 50 001 Kč do 250 000 Kč (od 30. 9. 2024 do 240 000 Kč) (platí i pro součet většího počtu Výher) se uskutečňuje v Prodejních místech 

určených pro výplatu těchto vysokých Výher nebo po předchozí domluvě v sídle Provozovatele. Výhradně v sídle Provozovatele se vyplácí 

Výhry v částkách od 250 001 Kč (od 30. 9. 2024 od 240 001 Kč), věcné Výhry a Výhry renty. Výplata Výher v částkách od 250 001 Kč  

(od 30. 9. 2024 od 240 001 Kč) probíhá vždy bezhotovostně. U výplaty výher od 50 001 Kč může být Výhra vyplacena bezhotovostně po 

dohodě Výherce a Provozovatele. Výplata Výher v sídle Provozovatele se provádí na adrese Praha 6, Evropská 866/69 ve dnech pondělí až 

pátek, od 9,00 hod. do 15,00 hod. K výplatě Výher v sídle Provozovatele je pro Výherce doporučeno prostřednictvím infolinky Provozovatele 

dohodnout přesný čas výplaty Výhry, bez dohody nelze garantovat přítomnost pověřeného zaměstnance. Adresy Sběren vyplácejících vysoké 

Výhry jsou Sázejícím k dispozici u všech Prodejců.  

7. Při Výplatě Výher v celkové částce 50 001 Kč a vyšší, věcných Výher a Výher renty, je Výherce povinen předložit k ověření totožnosti 

platný průkaz totožnosti, ze kterého lze ověřit níže uvedené údaje, a Výplatu Výhry potvrdit svým podpisem. 

8. Výherce bere na vědomí, že Provozovatel vede jeho osobní údaje, tj. jméno, popřípadě jména, příjmení, bydliště, státní občanství a datum 

narození, ve své evidenci po dobu 5 let od Výplaty Výhry, v případě, že je Sázející Provozovateli poskytne. 

 

 

§ 17 

Výplata Výher u sázek Číselných a Doplňkových loterií uzavřených prostřednictvím Aplikace nebo Webu 

 

1. Sázejícímu vzniká nárok na Výhru v případě, že jsou splněny současně všechny následující podmínky: 

a) sázka je výherní dle pravidel popsaných v tomto Herním plánu,  

b) žádným způsobem nebyl porušen tento Herní plán. 

2. V Aplikaci a na Webu Sázející nemusí uplatňovat nárok na Výhru. Nárok na Výhru je realizován okamžikem zjištění výsledku dané loterie. 

Informaci o získání věcné Výhry nebo Výhry renty je zobrazena Sázejícímu v Mém účtu. Sázejícímu je předána věcná Výhra nebo je mu 

zřízena renta výhradně v sídle Provozovatele. V případě Výhry věcné Výhry nebo renty bude Výherce kontaktován Provozovatelem a bude 

mu poskytnuta přiměřená lhůta (maximálně 30 dnů), aby si zvolil věcnou Výhru, nebo její peněžní ekvivalent anebo, aby si zvolil rentu, 

nebo celkovou výši výhry. Pokud se Výherce ve stanovené lhůtě nevyjádří, bude mu na Můj účet připsán peněžní ekvivalent věcné Výhry, 

nebo v případě renty celková výše Výhry.  

3. Předání Věcných výher a zřízení renty probíhá v sídle Provozovatele na adrese Praha 6, Evropská 866/69 ve dnech pondělí až pátek, 

od 9,00 hod. do 15,00 hod. Pro Výherce je doporučeno prostřednictvím infolinky Provozovatele dohodnout přesný čas návštěvy, bez dohody 

nelze garantovat přítomnost pověřeného zaměstnance.   

4. Provozovatel průběžně zadává do Centrální databáze systému Provozovatele výsledky Slosování jednotlivých Číselných loterií. 

5. Výplata peněžitých Výher ze sázek probíhá bez zbytečného odkladu připsáním výherní částky Sázejícímu na Můj účet nejpozději ve lhůtě 

stanovené hazardním zákonem.  

 

 

§ 18 

Výplata Výher u Losů zakoupených na Prodejním místě a v Aplikaci nebo na Webu Prodejce 

 

1. Sázejícímu vzniká nárok na Výhru v případě, že jsou splněny současně všechny následující podmínky: 

a) Los je výherní dle pravidel popsaných v tomto Herním plánu,  

b) Sázející předloží originál platného a nepoškozeného Losu. Výhra může být Sázejícímu vyplacena pouze na základě předložení 

originálního Losu. Los je jediným platným dokladem, na základě kterého je možné získat Výhru. V případě zničení nebo poškození 

Losu, které brání ověření Výhry, nemůže být Výhra vyplacena. Nárok na Výhru nelze uplatňovat jiným způsobem, např. 

prostřednictvím kopie Losu (ani notářsky ověřené) apod., než předložením originálního Losu. Tímto způsobem je zajišťována ochrana 

Sázejících, Prodejců i Provozovatele, 

c) žádným způsobem nebyl porušen tento Herní plán. 

2. Svůj nárok na Výhru Sázející uplatňuje předložením platného a nepoškozeného Losu ke kontrole (Validaci) Prodejci s výjimkou Prodejců, 

kteří prodávají Losy výlučně prostřednictvím Aplikace nebo Webu Prodejce. Nárok na Výhru musí Sázející uplatnit u Provozovatele 

nejpozději do 1 roku od ukončení prodeje konkrétní Emise Losů. Prodejce na žádost Sázejícího ověřuje prostřednictvím terminálu 

a v případě, že v daném Prodejním místě není umístěn terminál prostřednictvím Validačních symbolů, zda je Los výherní. Rozhodující 

skutečností pro zjištění, zda je Los výherní, je záznam identifikačních údajů Losu v Centrální databázi systému. Při Výplatě Výhry je Sázející 

povinen na žádost Prodejce předložit k ověření totožnosti platný občanský průkaz nebo cestovní pas. Při Výplatě výhry Prodejce odebere 

Sázejícímu výherní Los a vyplatí Výhru. Nevyplatí-li Provozovatel Výhru bezprostředně, je povinen vyplatit ji nejpozději do 60 dnů od 

uplatnění nároku na Výhru.  



10 

  

3. Výplatu výher do 1 000 Kč včetně provádí všichni Prodejci s výjimkou Prodejců, kteří prodávají Losy výlučně prostřednictvím Aplikace 

nebo Webu Prodejce. Pokud je na Prodejním místě ověřena Výhra do 1 000 Kč včetně musí být vyplacena a transakci nelze stornovat.  

Výplata výher do částky 50 000 Kč je možná u kteréhokoli Prodejce pouze po dohodě Sázejícího s Prodejcem o možnosti Výhru vyplatit 

nebo na Prodejních místech určených pro Výplatu vysokých Výher nebo po předchozí domluvě v sídle Provozovatele. Výplata částek 

v rozmezí od 50 001 Kč do 250 000 Kč (od 30. 9. 2024 do 240 000 Kč) (platí i pro součet většího počtu Výher) se uskutečňuje na Prodejních 

místech určených pro výplatu těchto vysokých Výher nebo po předchozí domluvě v sídle Provozovatele. Výhradně v sídle Provozovatele 

se vyplácí Výhry ve výši 250 001 Kč a vyšší (od 30. 9. 2024 ve výši 240 001 Kč a vyšší) a věcné Výhry a Výhry rent. Výplata Výher 

v částkách od 250 001 Kč (od 30. 9. 2024 od 240 001 Kč) probíhá vždy bezhotovostně. U výplaty výher od 50 001 Kč může být výhra 

vyplacena bezhotovostně po dohodě Výherce a Provozovatele. Výplata Výher v sídle Provozovatele se provádí na adrese Praha 6, Evropská 

866/69 ve dnech pondělí až pátek, od 9,00 hod. do 15,00 hod. K výplatě Výher v sídle Provozovatele je pro Výherce doporučeno 

prostřednictvím infolinky Provozovatele dohodnout přesný čas výplaty Výhry, bez dohody nelze garantovat přítomnost pověřeného 

zaměstnance. Adresy Sběren vyplácejících vysoké Výhry jsou Sázejícím k dispozici u všech Prodejců.  

4. Při Výplatě Výher v celkové částce 50 001 Kč a vyšší věcných Výher a Výher rent, je Výherce povinen předložit k ověření totožnosti platný 

průkaz totožnosti, ze kterého lze ověřit níže uvedené údaje a Výplatu Výhry potvrdit svým podpisem.  

5. Výherce bere na vědomí, že Provozovatel vede jeho osobní údaje, tj. jméno, popřípadě jména, příjmení, bydliště, státní občanství a datum 

narození, ve své evidenci po dobu 5 let od dosažení Výhry, v případě, že je Sázející Provozovateli poskytne. 

6. Výplata Výher Losů není prováděna prostřednictvím Aplikace nebo Webu Prodejce. 

 

 

§ 19 

Výplata Výher u Losů zakoupených prostřednictvím Aplikace nebo Webu 

 

1. Sázejícímu vzniká nárok na Výhru v případě, že jsou splněny současně všechny následující podmínky: 

a) Los je výherní dle pravidel popsaných v tomto Herním plánu,  

b)  žádným způsobem nebyl porušen tento Herní plán. 

2. V Aplikaci a na Webu Sázející nemusí uplatňovat nárok na Výhru. Nárok na Výhru je realizován okamžikem zjištění výsledku dané loterie. 

Informaci o získání věcné Výhry nebo Výhry renty je zobrazena Sázejícímu v Mém účtu. Sázejícímu je předána věcná Výhra nebo je mu 

zřízena renta výhradně v sídle Provozovatele. V případě Výhry věcné Výhry nebo renty bude Výherce kontaktován Provozovatelem a bude 

mu poskytnuta přiměřená lhůta (maximálně 30 dnů), aby si zvolil věcnou Výhru, nebo její peněžní ekvivalent anebo, aby si zvolil rentu, nebo 

celkovou výši výhry. Pokud se Výherce ve stanovené lhůtě nevyjádří, bude mu na Můj účet připsán peněžní ekvivalent věcné Výhry, nebo 

v případě renty celková výše Výhry.  

3. Předání Věcných výher a zřízení renty probíhá v sídle Provozovatele na adrese Praha 6, Evropská 866/69 ve dnech pondělí až pátek, 

od 9,00 hod. do 15,00 hod. Pro Výherce je doporučeno prostřednictvím infolinky Provozovatele dohodnout přesný čas návštěvy, bez dohody 

nelze garantovat přítomnost pověřeného zaměstnance.   

4. Výplata peněžitých Výher ze sázek probíhá bez zbytečného odkladu připsáním výherní částky Sázejícímu na Můj účet nejpozději ve lhůtě 

stanovené hazardním zákonem.  

 

 

§ 19a 

Výplata Výher formou renty 

 

1. Pokud jsou předmětem Výhry peněžní prostředky vyplácené jako renta, jsou složeny do úschovy všechny peněžní prostředky, které mají být 

takto vypláceny. Všechny peněžní prostředky složené do úschovy budou Účastníkovi vyplaceny, pokud o to požádá, a to bezodkladně, nebo 

z omluvitelného důvodu nejpozději do 60 dnů od žádosti Účastníka.  

2. Pokud nelze z omluvitelného důvodu vyplatit peněžní prostředky složené do úschovy bezodkladně, je Provozovatel povinen vydat 

Účastníkovi potvrzení o podání žádosti obsahující všechny náležitosti dle hazardního zákona. 

 

 

§ 20 

Reklamace 

 

1. Účastník je oprávněn podávat odůvodněné reklamace a stížnosti dle zákona č. 634/1992 Sb., zákon o ochraně spotřebitele, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

§ 21 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Provozovatel může po schválení Ministerstva financí České republiky vydávat změny a doplňky tohoto Herního plánu.  

2. Jakékoliv manipulace s Potvrzením o Sázce prováděné Sázejícím, které jsou v rozporu s ustanoveními Herního plánu, činí Potvrzení 

závadnými a Vklady propadají bez dalších nároků vůči Provozovateli a vůči Prodejním místům.  

3. Pokud tyto manipulace směřují k neoprávněnému vylákání Výhry, mají závažné důsledky a Sázející se vystavuje možnosti trestního postihu. 

4. Jakékoliv dodatečné úpravy a zásahy do systému, Webu a Aplikace Provozovatele, a jakékoliv další snahy o zásah do Webu a Aplikace 

Provozovatele nebo Záznamů Sázenek, které směřují k tomu, aby kdokoliv vylákal neoprávněně Výhru, mají závažné právní důsledky  

a osoby takto jednající se vystavují možnosti trestního postihu. Případná Sázka, která byla uzavřena nebo upravena Účastníkem v důsledku 

výše uvedeného jednání tohoto Účastníka, je neplatná. Případná Výhra, která byla získána neoprávněně, je považována za bezdůvodné 

obohacení a musí být vrácena Provozovateli. 

5. V případech, na které není v Herním plánu pamatováno, jsou rozhodující obecně závazné právní předpisy, zejména občanský zákoník 

a rozhodnutí Provozovatele učiněná v souladu s nimi a tímto Herním plánem. Právem rozhodným je právo České republiky a k řešení 

případných sporů budou příslušné soudy České republiky. 

6. Neznalost ustanovení tohoto Herního plánu nebo jejich subjektivní výklad nečiní sázku neplatnou a při rozhodování případných sporů ze 

sázky nemůže být přihlíženo k okolnosti, že Účastník nezná ustanovení Herního plánu. 

 

 

 



11 

  

 

7. Veškeré sázky uzavřené před nabytím účinnosti tohoto Herního plánu se řídí herním plánem účinným v okamžiku rozhodné skutečnosti. 

8. Tento Herní plán nabývá platnosti a účinnosti dne 3. 12. 2024. Současně pozbývá platnosti a účinnosti Herní plán loterií SAZKA platný od                   

24. 10. 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 6. 11. 2024 

SAZKA a.s. 



1 

 
 

Příloha č. 1 

Číselné loterie provozované na Prodejních místech, v Aplikaci nebo na Webu 

 

Seznam: 

 

• Číselná loterie Sportka. 

• Číselná loterie EUROJACKPOT. 

• Číselná loterie Euromiliony. 

• Číselná loterie Kasička. 

• Číselná loterie Keno. 

• Číselná loterie Šťastných 10. 

• Číselná loterie Kameny. 

• Číselná loterie Šťastné datum. 

• Číselná loterie Extra renta. 

• Číselná loterie Rychlá 6. 

• Číselná loterie Mini renta. 

 

 

 

 

Sportka  

 

Verze pravidel č. 1 

 

1. Ve Sportce Účastnící zadávají v jednotlivých sloupcích šest čísel ze čtyřiceti devíti společná pro I. a II. tah a označí sázku na koncové 

šestičíslí čísla Sázenky (Šance). V případě Skupinové Sázenky Účastník zadává pouze velikost svého podílu. 

2. Sportka se pořádá třikrát týdně, a to ve středu, v pátek a v neděli a výjimečně i v jiný den jako mimořádná hra, jejíž pořádání Provozovatel 

oznamuje předem.  

3. Ve Sportce lze samostatně uzavřít sázky na středeční, páteční nebo nedělní Slosování, nebo na všechna tři Slosování nebo na mimořádnou 

hru. V případě Skupinové Sázenky lze uzavřít Sázku vždy jen na jedno vybrané Slosování samostatně. Účastník tipuje svoje čísla společná 

pro I. a II. tah tak, že označí šest čísel v prvém sloupci Sázenky. Zadává-li více sloupců na jedné Sázence, vyplní obdobným způsobem další 

sloupce Sázenky. Sloupce se tipují postupně, nelze je vynechávat. Na Sázence lze zadat jeden až deset sloupců. Na Sázence lze jednotlivé 

sloupce také tipovat Náhodným tipem. Chce-li Účastník vsadit Šanci, nemusí provádět žádné tipování. Nechce-li Účastník uzavřít Šanci, 

provede svůj výběr v příslušné kolonce. U sázek zadávaných prostřednictvím Aplikace nebo Webu bude šestičíslí Šance přiděleno náhodně. 

Na Sázence lze zadávat Systémovou sázku. Při tipování formou Systémové sázky zadává Účastník pouze první sloupec Sázenky, a to 

zadáním 7 až 15 čísel a v části pro Systémovou sázku označí rozsah systému. Systémovou sázku lze uzavřít i metodou Náhodného tipu. 

V případě Skupinové Sázenky Účastník zadává pouze velikost svého podílu. 

4. Účastník si označí, zda zadává sázku na středeční, páteční nebo nedělní Slosování Sportky nebo na všechna tři Slosování nebo na 

mimořádnou hru. Na Prodejním místě zájemce o uzavření sázky nemusí označit, na jaké Slosování sázku zadává, potom je sázka uzavřena 

vždy na nejbližší středeční, páteční nebo nedělní Slosování Sportky. V Aplikaci Účastník musí vždy označit, na které Slosování sázku 

zadává. Na Sázence lze zadávat Předplatné na středeční, páteční a nedělní Slosování. Maximální počet Slosování, které lze aktuálně vsadit 

v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní. Počet Slosování vybere Účastník označením příslušné kolonky. 

V Aplikaci může Sázející označit kolonku pro Trvalý Příkaz Sázky. V případě Skupinové Sázenky lze uzavřít Sázku vždy jen na jedno 

vybrané Slosování samostatně. Sázející nevsází sloupce, ale volí si velikost svého podílu na celé Skupinové Sázence. Dle tohoto podílu se 

odvíjí výše vkladu jednotlivých sázejících. Výhra Sázejícího také odpovídá jím zvolenému podílu na Skupinové Sázence. Podíl jednoho 

Sázejícího na Skupinové sázence může být Provozovatelem nabízen např. po deseti procentech (10 – 90 %), po pěti procentech (5 – 95%), 

nebo po procentu (1 – 99%), podle druhu a rozsahu Skupinové sázenky, minimální výši a rozsah podílů stanoví Provozovatel. Minimální 

počet Sázejících, podílejících se na Skupinové sázence je vždy dva, maximální počet stanoví Provozovatel podle druhu a rozsahu Skupinové 

sázenky. 

5. Sázky lze zadávat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného 

tipu pouze sdělí Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit nedělní, páteční, středeční nebo všechna tři Slosování Sportky nebo 

mimořádnou hru, kolik chce vsadit sloupců, zda chce vsadit Systémovou sázku, zda chce zvolit Předplatné a na kolik Slosování a zda chce 

nebo nechce vsadit Šanci. Po zadání těchto požadavků vybere systém náhodná čísla pro všechny Sázky a je vytvořeno Potvrzení o Sázce. 

Skupinovou Sázenku nelze zadat pomocí Předpisu Sázky.  

6. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (počet vsazených sloupců, Předplatné, podíl na Skupinové Sázence atd.). 

7. Na pokladnách lze uzavírat sázky pomocí Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu na nejbližší Slosování. Na pokladnách nelze 

uzavírat Předplatné a Systémové sázky. Na pokladnách nelze uzavírat sázky pomocí Sázenky.  

8. Na konci každého Sázkového období se uskutečňují dva samostatné tahy šesti čísel ze čtyřiceti devíti a Slosování šestičíslí Šance. Slosování 

probíhá na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00, a to od 19:00 do 23:00 hod. Případný posun Slosování oznámí 

Provozovatel předem. Slosování se provádí pomocí elektromechanického osudí. Před Slosováním je do každého osudí vloženo čtyřicet 

devět po sobě jdoucích čísel (1 až 49). Při Slosování je z osudí postupně vylosováno šest čísel. Po vylosování těchto čísel je ze zbývajících 

čtyřiceti tří čísel vylosováno dodatkové číslo. A dále do šesti na sobě nezávislých osudí se vloží šest sad deseti po sobě jdoucích čísel  

(0 – 9). Z každého osudí je vylosováno vždy jedno číslo. Vylosovaná čísla tvoří výherní šestičíslí. Všechna vylosovaná čísla jsou ihned 

vyhlášena. Za řádně vylosované číslo se považuje takové, které se prokazatelně a celým objemem nachází ve vrchlíku nad osudím a je za 

ním zaklapnutá západka vrchlíku. V případě technických problémů, poruchy elektromechanického osudí nebo jiné Mimořádné události, 

která znemožní využít elektromechanické osudí, je provedeno Slosování výherních čísel náhradním způsobem. Náhradní způsob Slosování 

se provede buďto z náhradního osudí s černým rukávem, nebo prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel. V případě 

náhradního Slosování z náhradního osudí budou do osudí po kontrole za přítomnosti notáře a vedoucího losování vloženy všechny losovací 

míčky, následně bude osudí zakryto černým rukávem. Losující postupně losuje z černého rukávu jednotlivé míčky, čte vylosovaná čísla  

a míčky odkládá mimo losovací osudí do připraveného úložného prostoru, nebo v případě Slosování koncového šestičíslí Šance se čísla 

vrací do osudí. V případě náhradního losování prostřednictvím generátoru náhodných čísel se z množiny po sobě jdoucích čísel (1 – 49) 

náhodně vygeneruje 6 čísel a poté ze zbývajících čtyřiceti tří čísel jedno dodatkové. Dále je prostřednictvím generátoru náhodných čísel 



2 

 
 

vybráno ze šesti na sobě nezávislých množin deseti čísel (0 – 9) z každé množiny jedno číslo. Čísla jsou v případě náhradního losování 

prostřednictvím generátoru náhodných čísel ihned vyhlášena.  

9. Každý tah Sportky má pět samostatných Výherních pořadí a společný Bonus. Součet předpokládané hodnoty Bonusu a předpokládané 

hodnoty vyššího z Jackpotů prvního pořadí pro aktuální Sázkové období se nazývá Superjackpot. Výhra v Šanci je dosažena v případě shody 

vylosovaných čísel s čísly obsaženými v koncovém šestičíslí Sázenky nebo šestičíslí vybraného metodou Náhodného tipu. 

10. Podmínkou pro získání Bonusu je, že Účastník musí vsadit plnou Sázenku loterie Sportka, tj. 10 sloupců a zároveň vsadit Šanci, nebo musí 

vsadit Systémovou sázku loterie Sportka od systému 8 do systému 15 a zároveň vsadit Šanci. 

11. Sázející, který v jednom sloupci příslušného tahu správně tipoval: 

a) právě šest čísel, a získal jakoukoliv Výhru v Šanci a současně splnil podmínky pro získání Výhry Bonus, získává k Výhře 1. pořadí 

příslušného tahu i Výhru Bonus, 

b) právě šest čísel, získává Výhru 1. pořadí příslušného tahu,  

c) právě pět čísel a dodatkové číslo (5 + 1), získává Výhru 2. pořadí příslušného tahu, 

d) právě pět čísel (bez dodatkového čísla), získává Výhru 3. pořadí příslušného tahu, 

e) právě čtyři čísla, získává Výhru 4. pořadí příslušného tahu, 

f) právě tři čísla, získává Výhru 5. pořadí příslušného tahu. 

12. Výhra v Šanci je dosažena v případě shody vylosovaných čísel s čísly obsaženými v koncovém šestičíslí čísla Sázenky nebo šestičíslí 

vybraného metodou Náhodného tipu: 

a) při shodně taženém koncovém šestičíslí Sázející získává Výhru 1. pořadí, 

b) při shodně taženém koncovém pětičíslí Sázející získává Výhru 2. pořadí, 

c) při shodně taženém koncovém čtyřčíslí Sázející získává Výhru 3. pořadí, 

d) při shodně taženém koncovém trojčíslí Sázející získává Výhru 4. pořadí, 

e) při shodně taženém koncovém dvojčíslí Sázející získává Výhru 5. pořadí, 

f) při shodně taženém koncovém čísle Sázející získává Výhru 6. pořadí, 

13. Výše Sázky za jeden sloupec na jedno Slosování činí 20 Kč. Výše Sázky Šance činí 20 Kč. Vklad na jedno Slosování je v případě tipování 

jednotlivých sloupců určen jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu tipovaných sloupců na Sázence,  

b) výše Sázky Šance, 

nebo v případě tipování Systémové sázky na jedno Slosování jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu kombinací Systémové sázky,  

b) výše Sázky Šance.  

Vklad Předplatného je dán součinem Vkladu na jedno Slosování a počtu Slosování.  

14. Pravděpodobnost Výhry v Číselné loterii Sportka je 1 : 26,8 (vztaženo pro jeden tipovaný sloupec). 

15. Herní jistinu jednotlivých Slosování šesti čísel ze čtyřiceti devíti (Herní jistina A) tvoří úhrn Sázek přijatých na šest čísel ze čtyřiceti devíti 

v příslušném Sázkovém období. Herní jistinu Šance (Herní jistina B) tvoří úhrn Sázek do Šance v příslušném Sázkovém období. 

16. Výherní jistina šesti čísel ze čtyřiceti devíti (Výherní jistina A) je tvořena polovinou (50 %) Herní jistiny šesti čísel ze čtyřiceti devíti, 

přičemž 50 % Výherní jistiny A je určeno na I. tah a 50 % Výherní jistiny A je určeno na II. tah. Výherní jistina Šance (Výherní jistina B) 

je tvořena polovinou (50 %) Herní jistiny Šance.  

17. Výherní jistina A:  

a) v I. tahu i ve II. tahu se rozděluje na Výherní kvóty pro jednotlivá pořadí. V každém pořadí se Výherní kvóta rozděluje stejným dílem 

mezi jednotlivé Výhry a Výše Výher se zaokrouhluje dolů na koruny, 

b) v případě, že by Výhra ve vyšším pořadí byla menší než Výhra v pořadí nižším, stanoví se Výhra v těchto pořadích stejnou částkou, 

která se vypočítává ze společné Výherní kvóty těchto pořadí (ze součtu Výherních kvót), 

c) nevyčerpané Výherní kvóty třetího až pátého pořadí I. i II. tahu a nedělitelné zbytky všech Výherních pořadí se převádějí do Bonusu. 

V případě, že v I. nebo II. tahu nebude dosažena Výhra v 1. pořadí, převede se tato nevyčerpaná částka do Výherní kvóty 1. pořadí 

příslušného tahu v následujícím Sázkovém období. V případě, že v I. nebo II. tahu nebude dosažena Výhra ve 2. pořadí, převede se 

tato nevyčerpaná částka do Výherní kvóty 2. pořadí příslušného tahu v následujícím Sázkovém období. Maximální výhra ve 2. pořadí 

omezena na maximální hodnotu 1.000.000 Kč. V případě, že dojde k omezení výhry ve 2. pořadí na maximální hodnotu  

1.000.000 Kč, převede se zbytek Výherní kvóty 2. pořadí příslušného tahu do Výherní kvóty Bonusu v následujícím Sázkovém období. 

V případě, že nebude dosažena Výhra Bonusu, převede se tato nevyčerpaná částka do Výherní kvóty Bonusu v následujícím Sázkovém 

období, 

d) Výherní jistiny v I. a II. tahu se dělí na Výherní kvóty takto:  

i. Bonus – 10 % z Výherní jistiny obou tahů, 

ii. 1. pořadí – 22 % z Výherní jistiny příslušného tahu,  

iii. 2. pořadí – 7 % z Výherní jistiny příslušného tahu, 

iv. 3. pořadí – 9 % z Výherní jistiny příslušného tahu,  

v. 4. pořadí – 12 % z Výherní jistiny příslušného tahu, 

vi. 5. pořadí – 40 % z Výherní jistiny příslušného tahu. 

e) v případě, že v 1. a 2. pořadí nebude dosažena Výhra, činí Výše Výhry ve 3. pořadí minimálně 500násobek výše sázky (10 000 Kč),  

f) v případě, že přesáhne Výherní kvóta Bonusu hodnotu 150 000 000 Kč, převede se pro následující Slosování z této Výherní kvóty 

100 000 000 Kč do Bonusového fondu Doplňkové loterie Stokrát milion. Výherní kvóta bonusu je nadále plněna podle 

nezměněných kritérií. 

18. Výherní jistina B: 

a) v Šanci, vyjma 1. pořadí, jsou Výhry stanoveny násobkem výše Sázky Šance. V 1. pořadí je vyplácen Jackpot, 

b) v případě, že v Šanci nebude dosažena Výhra v 1. pořadí, částka připadající na tuto Výhru se převádí do Výherní jistiny následujícího 

Sázkového období, 

c) Výherní jistina se dělí takto:  

i. shodně tažené koncové číslo – Výhra 2,5násobek výše Sázky Šance (50 Kč),  

ii. shodně tažené koncové dvojčíslí – Výhra 5násobek výše Sázky Šance (100 Kč), 

iii. shodně tažené koncové trojčíslí – Výhra 50násobek výše Sázky Šance (1 000 Kč), 

iv. shodně tažené koncové čtyřčíslí – Výhra 500násobek výše Sázky Šance (10 000 Kč),  

v. shodně tažené koncové pětičíslí – Výhra 5 000násobek výše Sázky Šance (100 000 Kč),  

d) shodně tažené koncové šestičíslí – Výhra (zbytek celkové částky určené na Výhry), nejméně 10 000násobek výše Sázky Šance 

(200 000 Kč), 



3 

 
 

e) v Šanci se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra, nejsou možné souběhy Výher. V případě, že není dosažena Výhra na koncové 

šestičíslí, částka připadající na tuto Výhru se převádí do Výherní jistiny koncového šestičíslí následujícího Sázkového období.  

19. Předmětem Výhry ve Sportce jsou peněžní prostředky.  

20. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 18:59:58 hod. V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. 

Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude zrušena. 

21. Číselná loterie Sportka se bude podle pravidel uvedených v bodech 1-21 shora pořádat do Slosování, které proběhne dne 29.9.2024. Po 

tomto Slosování se bude provozování loterie Sportka nadále řídit pravidly ve verzi 2. Datum prvního Slosování Číselné loterie Sportka, 

které proběhne podle pravidel ve verzi 2 je 2.10.2024. 

 

 

Verze pravidel č. 2 

1. Ve Sportce Účastnící zadávají v jednotlivých sloupcích šest čísel ze čtyřiceti devíti společná pro I. a II. tah a označí sázku na koncové 

šestičíslí čísla Sázenky (Šance). V případě Skupinové Sázenky Účastník zadává pouze velikost svého podílu. 

2. Zároveň se sázkou na šestičíslí čísla Sázenky (Šance) Účastník tipuje dvě tzv. Sousední čísla ke koncovému číslu, tedy čísla o jednu vyšší 

a jednu nižší než koncové číslo (např. pokud je koncové číslo 5, tipuje zároveň čísla 4 a 6), nebo v případě, že je na pozici koncového čísla 

šestičíslí čísla Sázenky (Šance) číslo 0 čísla 1 a 9, nebo v případě, že je na pozici koncového čísla šestičíslí čísla Sázenky (Šance) číslo 9, 

čísla 8 a 0 (dále jen „Sousední čísla ke koncovému číslu“). 

3. Sportka se pořádá třikrát týdně, a to ve středu, v pátek a v neděli a výjimečně i v jiný den jako mimořádná hra, jejíž pořádání Provozovatel 

oznamuje předem.  

4. Ve Sportce lze samostatně uzavřít sázky na středeční, páteční nebo nedělní Slosování, nebo na všechna tři Slosování nebo na mimořádnou 

hru. V případě Skupinové Sázenky lze uzavřít Sázku vždy jen na jedno vybrané Slosování samostatně. Účastník tipuje svoje čísla společná 

pro I. a II. tah tak, že označí šest čísel v prvém sloupci Sázenky. Zadává-li více sloupců na jedné Sázence, vyplní obdobným způsobem další 

sloupce Sázenky. Sloupce se tipují postupně, nelze je vynechávat. Na Sázence lze zadat jeden až osm sloupců. Na Sázence lze jednotlivé 

sloupce také tipovat Náhodným tipem. Chce-li Účastník vsadit Šanci, nemusí provádět žádné tipování. Nechce-li Účastník uzavřít Šanci, 

provede svůj výběr v příslušné kolonce. U sázek zadávaných prostřednictvím Aplikace nebo na Webu bude šestičíslí Šance přiděleno 

náhodně. Na Sázence lze zadávat Systémovou sázku. Při tipování formou Systémové sázky zadává Účastník pouze první sloupec Sázenky, 

a to zadáním 7 až 15 čísel a v části pro Systémovou sázku označí rozsah systému. Systémovou sázku lze uzavřít i metodou Náhodného tipu. 

V případě Skupinové Sázenky Účastník zadává pouze velikost svého podílu. 

5. Účastník si označí, zda zadává sázku na středeční, páteční nebo nedělní Slosování Sportky nebo na všechna tři Slosování nebo na 

mimořádnou hru. Na Prodejním místě zájemce o uzavření sázky nemusí označit, na jaké Slosování sázku zadává, potom je sázka uzavřena 

vždy na nejbližší středeční, páteční nebo nedělní Slosování Sportky. V Aplikaci Účastník musí vždy označit, na které Slosování sázku 

zadává. Na Sázence lze zadávat Předplatné na středeční, páteční a nedělní Slosování. Maximální počet Slosování, které lze aktuálně vsadit 

v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní. Počet Slosování vybere Účastník označením příslušné kolonky. 

V Aplikaci může Sázející označit kolonku pro Trvalý Příkaz Sázky. V případě Skupinové Sázenky lze uzavřít Sázku vždy jen na jedno 

vybrané Slosování samostatně. Sázející nevsází sloupce, ale volí si velikost svého podílu na celé Skupinové Sázence. Dle tohoto podílu se 

odvíjí výše vkladu jednotlivých sázejících. Výhra Sázejícího také odpovídá jím zvolenému podílu na Skupinové Sázence. Podíl 

jednoho Sázejícího na Skupinové sázence může být Provozovatelem nabízen např. po deseti procentech (10 – 90 %), po pěti procentech 

(5 – 95%), nebo po procentu (1 – 99%), podle druhu a rozsahu Skupinové sázenky, minimální výši a rozsah podílů stanoví Provozovatel. 

Minimální počet Sázejících, podílejících se na Skupinové sázence je vždy dva, maximální počet stanoví Provozovatel podle druhu a rozsahu 

Skupinové sázenky. 

6. Sázky lze zadávat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného 

tipu pouze sdělí Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit nedělní, páteční, středeční nebo všechna tři Slosování Sportky nebo 

mimořádnou hru, kolik chce vsadit sloupců, zda chce vsadit Systémovou sázku, zda chce zvolit Předplatné a na kolik Slosování a zda chce 

nebo nechce vsadit Šanci. Po zadání těchto požadavků vybere systém náhodná čísla pro všechny Sázky a je vytvořeno Potvrzení o Sázce. 

Skupinovou Sázenku nelze zadat pomocí Předpisu Sázky.  

7. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (počet vsazených sloupců, Předplatné, podíl na Skupinové Sázence atd.). 

8. Na pokladnách lze uzavírat sázky pomocí Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu na nejbližší Slosování. Na pokladnách nelze 

uzavírat Předplatné a Systémové sázky. Na pokladnách nelze uzavírat sázky pomocí Sázenky.  

9. Na konci každého Sázkového období se uskutečňují dva samostatné tahy šesti čísel ze čtyřiceti devíti a Slosování šestičíslí Šance. Slosování 

probíhá na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00, a to od 19:00 do 23:00 hod. Případný posun Slosování oznámí 

Provozovatel předem. Slosování se provádí pomocí elektromechanického osudí. Před Slosováním je do každého osudí vloženo čtyřicet 

devět po sobě jdoucích čísel (1 až 49). Při Slosování je z osudí postupně vylosováno šest čísel. Po vylosování těchto čísel je ze zbývajících 

čtyřiceti tří čísel vylosováno dodatkové číslo. A dále do šesti na sobě nezávislých osudí se vloží šest sad deseti po sobě jdoucích čísel  

(0 – 9). Z každého osudí je vylosováno vždy jedno číslo. Vylosovaná čísla tvoří výherní šestičíslí. Všechna vylosovaná čísla jsou ihned 

vyhlášena. Za řádně vylosované číslo se považuje takové, které se prokazatelně a celým objemem nachází ve vrchlíku nad osudím a je za 

ním zaklapnutá západka vrchlíku. V případě technických problémů, poruchy elektromechanického osudí nebo jiné Mimořádné události, 

která znemožní využít elektromechanické osudí, je provedeno Slosování výherních čísel náhradním způsobem. Náhradní způsob Slosování 

se provede buďto z náhradního osudí s černým rukávem, nebo prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel. V případě 

náhradního Slosování z náhradního osudí budou do osudí po kontrole za přítomnosti notáře a vedoucího losování vloženy všechny losovací 

míčky, následně bude osudí zakryto černým rukávem. Losující postupně losuje z černého rukávu jednotlivé míčky, čte vylosovaná čísla  

a míčky odkládá mimo losovací osudí do připraveného úložného prostoru, nebo v případě Slosování koncového šestičíslí Šance se čísla 

vrací do osudí. V případě náhradního losování prostřednictvím generátoru náhodných čísel se z množiny po sobě jdoucích čísel (1 – 49) 

náhodně vygeneruje 6 čísel a poté ze zbývajících čtyřiceti tří čísel jedno dodatkové. Dále je prostřednictvím generátoru náhodných čísel 

vybráno ze šesti na sobě nezávislých množin deseti čísel (0 – 9) z každé množiny jedno číslo. Čísla jsou v případě náhradního losování 

prostřednictvím generátoru náhodných čísel ihned vyhlášena.  

10. Každý tah Sportky má pět samostatných Výherních pořadí a společný Bonus. Součet předpokládané hodnoty Bonusu a předpokládané 

hodnoty vyššího z Jackpotů prvního pořadí pro aktuální Sázkové období se nazývá Superjackpot. Výhra v Šanci je dosažena v případě shody 

vylosovaných čísel s čísly obsaženými v koncovém šestičíslí Sázenky nebo šestičíslí vybraného metodou Náhodného tipu nebo s některým 

ze Sousedních čísel ke koncovému číslu. 

11. Podmínkou pro získání Bonusu je, že Účastník musí vsadit plnou Sázenku loterie Sportka, tj. 8 sloupců a zároveň vsadit Šanci, nebo musí 

vsadit Systémovou sázku loterie Sportka od systému 8 do systému 15 a zároveň vsadit Šanci. 



4 

 
 

12. Sázející, který v jednom sloupci příslušného tahu správně tipoval: 

a) právě šest čísel, a získal jakoukoliv Výhru v Šanci s výjimkou Výhry v 7. pořadí a současně splnil podmínky pro získání Výhry Bonus, 

získává k Výhře 1. pořadí příslušného tahu i Výhru Bonus, 

b) právě šest čísel, získává Výhru 1. pořadí příslušného tahu,  

c) právě pět čísel a dodatkové číslo (5 + 1), získává Výhru 2. pořadí příslušného tahu, 

d) právě pět čísel (bez dodatkového čísla), získává Výhru 3. pořadí příslušného tahu, 

e) právě čtyři čísla, získává Výhru 4. pořadí příslušného tahu, 

f) právě tři čísla, získává Výhru 5. pořadí příslušného tahu. 

13. Výhra v Šanci je dosažena v případě shody vylosovaných čísel s čísly obsaženými v koncovém šestičíslí čísla Sázenky nebo šestičíslí 

vybraného metodou Náhodného tipu a též v případě správného tipu na Sousední čísla ke koncovému číslu: 

a) při shodně taženém koncovém šestičíslí Sázející získává Výhru 1. pořadí, 

b) při shodně taženém koncovém pětičíslí Sázející získává Výhru 2. pořadí, 

c) při shodně taženém koncovém čtyřčíslí Sázející získává Výhru 3. pořadí, 

d) při shodně taženém koncovém trojčíslí Sázející získává Výhru 4. pořadí, 

e) při shodně taženém koncovém dvojčíslí Sázející získává Výhru 5. pořadí, 

f) při shodně taženém koncovém čísle Sázející získává Výhru 6. pořadí, 

g) při správně tipovaném Sousedním číslu ke koncovému číslu, Sázející získává Výhru v 7.pořadí. 

14. Výše Sázky za jeden sloupec na jedno Slosování činí 30 Kč. Výše Sázky Šance činí 30 Kč. Vklad na jedno Slosování je v případě tipování 

jednotlivých sloupců určen jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu tipovaných sloupců na Sázence,  

b) výše Sázky Šance, 

nebo v případě tipování Systémové sázky na jedno Slosování jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu kombinací Systémové sázky,  

b) výše Sázky Šance.  

Vklad Předplatného je dán součinem Vkladu na jedno Slosování a počtu Slosování.  

15. Pravděpodobnost Výhry v Číselné loterii Sportka je 1 : 26,8 (vztaženo pro jeden tipovaný sloupec). 

16. Herní jistinu jednotlivých Slosování šesti čísel ze čtyřiceti devíti (Herní jistina A) tvoří úhrn Sázek přijatých na šest čísel ze čtyřiceti devíti 

v příslušném Sázkovém období. Herní jistinu Šance (Herní jistina B) tvoří úhrn Sázek do Šance v příslušném Sázkovém období. 

17. Výherní jistina šesti čísel ze čtyřiceti devíti (Výherní jistina A) je tvořena polovinou (50 %) Herní jistiny šesti čísel ze čtyřiceti devíti, 

přičemž 50 % Výherní jistiny A je určeno na I. tah a 50 % Výherní jistiny A je určeno na II. tah. Výherní jistinu Šance (Výherní jistina B) 

tvoří úhrn dosažených Výher, který v dlouhodobém průměru dosahuje 50,3 % Herní jistiny Šance.  

18. Výherní jistina A:  

a) v I. tahu i ve II. tahu se rozděluje na Výherní kvóty pro jednotlivá pořadí. V každém pořadí se Výherní kvóta rozděluje stejným dílem 

mezi jednotlivé Výhry a Výše Výher se zaokrouhluje dolů na koruny, 

b) v případě, že by Výhra ve vyšším pořadí byla menší než Výhra v pořadí nižším, stanoví se Výhra v těchto pořadích stejnou částkou, 

která se vypočítává ze společné Výherní kvóty těchto pořadí (ze součtu Výherních kvót), 

c) nevyčerpané Výherní kvóty třetího až pátého pořadí I. i II. tahu a nedělitelné zbytky všech Výherních pořadí se převádějí do Fondu 

výher. V případě, že v I. nebo II. tahu nebude dosažena Výhra v 1. pořadí, převede se tato nevyčerpaná částka do Výherní kvóty 

1. pořadí příslušného tahu v následujícím Sázkovém období. V případě, že v I. nebo II. tahu nebude dosažena Výhra ve 2. pořadí, 

převede se tato nevyčerpaná částka do Výherní kvóty 2. pořadí příslušného tahu v následujícím Sázkovém období. Maximální výhra 

ve 2. pořadí omezena na maximální hodnotu 1.000.000 Kč. V případě, že dojde k omezení výhry ve 2. pořadí na maximální hodnotu 

1.000.000 Kč, převede se zbytek Výherní kvóty 2. pořadí příslušného tahu do Fondu výher. Maximální výhra je ve 3. pořadí omezena 

na maximální hodnotu 50.000 Kč. V případě, že dojde k omezení výhry ve 3. pořadí na maximální hodnotu 50.000 Kč, převede se 

zbytek Výherní kvóty 3. pořadí příslušného tahu do Fondu výher. V případě, že nebude dosažena Výhra Bonusu, převede se tato 

nevyčerpaná částka do Výherní kvóty Bonusu v následujícím Sázkovém období, 

d) Výherní jistiny v I. a II. tahu se dělí na Výherní kvóty takto:  

i. Bonus – 14,2 % z Výherní jistiny obou tahů, 

ii. Fond výher – 2,4 % z Výherní jistiny obou tahů je převedeno do Fondu výher, 

iii. 1. pořadí – 18 % z Výherní jistiny příslušného tahu, 

iv. 2. pořadí – 5 % z Výherní jistiny příslušného tahu, 

v. 3. pořadí – 7 % z Výherní jistiny příslušného tahu, 

vi. 4. pořadí – 12 % z Výherní jistiny příslušného tahu, 

vii. 5. pořadí – 41,4 % z Výherní jistiny příslušného tahu. 

e) v případě, že součet Výherní kvóty Bonusu a předpokládané hodnoty vyššího z Jackpotů (předpokládaná hodnota Superjackpotu) 

nedosáhne hodnoty 30 000 000 Kč, je hodnota Výherní kvóty Bonusu navýšena o rozdíl mezi dosaženou částkou a částkou  

30 000 000 Kč z Fondu výher, 

f) v případě, že bude dosažena výhra v 1. pořadí a současně Výherní kvóta 1. pořadí nedosáhne hodnoty 3 000 000 Kč, je rozdíl mezi 

dosaženou částkou Výherní kvóty 1. pořadí a částkou 3 000 000 Kč dorovnán z Fondu výher, 

g) v případě, že v 1. a 2. pořadí nebude dosažena Výhra, činí Výše Výhry ve 3. pořadí minimálně 10 000 Kč,  

h) v případě, že přesáhne Výherní kvóta Bonusu hodnotu 200 000 000 Kč, převede se pro následující Slosování z této Výherní kvóty 

150 000 000 Kč do Fondu výher. Výherní kvóta bonusu je nadále plněna podle nezměněných kritérií. 

19. Výherní jistina B: 

a) v Šanci, jsou všechny Výhry stanoveny pevnou částkou.  

b) Výherní jistina se dělí takto: 

i. správně tipované Sousední číslo ke koncovému číslu - Výhra 30 Kč, 

ii. shodně tažené koncové číslo – Výhra 50 Kč,  

iii. shodně tažené koncové dvojčíslí – Výhra 100 Kč, 

iv. shodně tažené koncové trojčíslí – Výhra 1 000 Kč, 

v. shodně tažené koncové čtyřčíslí – Výhra 10 000 Kč,  

vi. shodně tažené koncové pětičíslí – Výhra 100 000 Kč,  

vii. shodně tažené koncové šestičíslí – Výhra 1 000 000 Kč, v případě, že je počet Výher u shodně taženého koncového šestičíslí 

vyšší než 2, vypočítá se Výhra jako podíl částky 2 000 000 Kč a počtu Výher u shodně taženého koncového šestičíslí, , 

c) v Šanci se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra, nejsou možné souběhy Výher.   

20. Předmětem Výhry ve Sportce jsou peněžní prostředky.  



5 

 
 

21. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 18:59:58 hod. V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. 

Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude zrušena. 

 

 

EUROJACKPOT 

 

1. EUROJACKPOT je Sdílená Číselná loterie provozovaná konsorciem nezávislých loterních společností se sdílenou Výherní jistinou  

a společným Slosováním. Každá ze společností provozuje loterie na základě povolení vydaného lokálním regulátorem. 

2. V Číselné loterii EUROJACKPOT tipuje Účastník pět čísel z padesáti a dvě čísla ze dvanácti a Účastník označí sázku na koncové šestičíslí 

čísla Sázenky (Extra 6).  EUROJACKPOT se pořádá dvakrát týdně, a to v úterý a pátek. U sázek uzavíraných prostřednictvím Aplikace 

nebo Webu nebo sázek uzavíraných metodou Náhodného tipu bude šestičíslí Extra 6 přiděleno náhodně. V případě Skupinové Sázenky 

Účastník zadává pouze velikost svého podílu. 

3. Zároveň se sázkou na šestičíslí čísla Sázenky (Extra 6) Účastník tipuje dvě tzv. Sousední čísla ke koncovému číslu, tedy čísla o jednu vyšší 

a jednu nižší než koncové číslo (např. pokud je koncové číslo 5, tipuje zároveň čísla 4 a 6), nebo v případě, že je na pozici koncového čísla 

šestičíslí čísla Sázenky (Extra 6) číslo 0 čísla 1 a 9, nebo v případě, že je na pozici koncového čísla šestičíslí čísla Sázenky (Extra 6) číslo 9, 

čísla 8 a 0 (dále jen „Sousední čísla ke koncovému číslu“).  

4. Účastník tipuje pět čísel z padesáti tak, že označí pět tipovaných čísel v 1. poli prvního sloupce Sázenky a zároveň označí dvě tipovaná čísla 

ze dvanácti ve 2. poli prvního sloupce Sázenky. Zadává-li více sázek, vyplní obdobným způsobem další sloupce Sázenky. Sloupce se tipují 

postupně, nelze je vynechávat. Na Sázence lze uzavřít jednu až šest sázek. Na Sázence lze jednotlivé sloupce také tipovat Náhodným tipem. 

Nechce-li Účastník uzavřít Extra 6, provede svůj výběr v příslušné kolonce. V případě Skupinové Sázenky lze uzavřít Sázku vždy jen na 

jedno vybrané Slosování samostatně. Sázející nevsází sloupce, ale volí si velikost svého podílu na celé Skupinové Sázence. Dle tohoto 

podílu se odvíjí výše Vkladu jednotlivých sázejících. Výhra Sázejícího také odpovídá jím zvolenému podílu na Skupinové Sázence. Podíl 

jednoho Sázejícího na Skupinové sázence může být Provozovatelem nabízen např. po dvaceti procentech (20 – 80 %), po pěti procentech 

(5 – 95 %), nebo po procentu (1 – 99 %), podle druhu a rozsahu Skupinové sázenky, minimální výši a rozsah podílů stanoví Provozovatel. 

Minimální počet Sázejících, podílejících se na Skupinové sázence je vždy dva, maximální počet stanoví Provozovatel podle druhu a rozsahu 

Skupinové sázenky. 

5. Na Sázenkách je možné zadat Předplatné. Maximální počet Slosování, které lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel 

vhodným způsobem zveřejní. V Aplikaci může Sázející označit kolonku pro Trvalý Příkaz Sázky. V případě Skupinové Sázenky lze uzavřít 

Sázku vždy jen na jedno vybrané Slosování samostatně. 

6. Sázky lze zadávat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného 

tipu pouze ústně sdělí Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit EUROJACKPOT, kolik chce vsadit sloupců, zda chce vsadit systém 

a jaký, zda chce sázet pouze jen úterní slosování, nebo jen páteční slosování, nebo obě najednou, zda chce zvolit Předplatné a na kolik 

Slosování a zda chce nebo nechce vsadit Extra 6. Po zadání těchto požadavků vybere systém náhodná čísla pro všechny Sázky a je vytvořeno 

Potvrzení o Sázce. V případě Skupinové Sázenky Účastník zadává pouze velikost svého podílu. Skupinovou Sázenku nelze zadat pomocí 

Předpisu Sázky.  

7. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě nebo zobrazením v Aplikaci Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují uzavřenou 

sázku (počet vsazených sloupců, Předplatné, Extra 6, podíl na Skupinové Sázence atd.).  

8. Na pokladnách lze uzavírat sázky pomocí Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Na pokladnách nelze uzavírat Předplatné  

a Systémové sázky. Na pokladnách nelze uzavřít sázku pomocí Sázenky. 

9. V loterii EUROJACKPOT je možné zadávat Systémovou sázku (systém). Při tipování formou systému vyplňuje Účastník svým tipem pouze 

první sloupec Sázenky, a to 5 až 10 čísly v 1. poli s padesáti čísly a 2 až 10 čísly ve 2. poli s dvanácti čísly tak, že označí tipovaná čísla 

a v části pro Systémovou sázku označí rozsah systému. Systémovou sázku lze uzavřít i metodou Náhodného tipu.  

10. Na konci každého Sázkového období se provádí Slosování. Slosování EUROJACKPOTU se provádí ve společnosti Veikkaus Oy, na adrese 

Radiokatu 3, FI-00240 Helsinki, Finland pomocí dvou elektromechanických osudí, a to v úterý od 20:15 do 23:15 hod., v pátek od 20:00 do 

23:00 hod. Před Slosováním se do prvého osudí vloží padesát po sobě jdoucích čísel (1 až 50), do druhého osudí vloží dvanáct po sobě 

jdoucích čísel (1 až 12). Při Slosování je z prvního osudí postupně vylosováno pět čísel a z druhého osudí dvě čísla. Všechna vylosovaná 

čísla jsou ihned vyhlášena. Za řádně vylosované číslo se považuje takové, které se prokazatelně a celým objemem nachází ve vrchlíku nad 

osudím a je za ním zaklapnutá západka vrchlíku. Losování Extra 6 probíhá na konci každého Sázkového období na adrese Praha 3, Studio 

Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00, a to od 19:00 do 23:00 hod. Případný posun Slosování oznámí Provozovatel předem. Slosování se 

provádí pomocí elektromechanických osudí. Do šesti na sobě nezávislých osudí se vloží šest sad deseti po sobě jdoucích čísel (0 – 9). 

Z každého osudí je vylosováno vždy jedno číslo. Vylosovaná čísla tvoří výherní šestičíslí a podle vylosovaného koncového čísla jsou též 

určena výherní Sousední čísla ke koncovému číslu. 

11. V případě technických problémů, poruchy elektromechanického osudí je provedeno Slosování výherních čísel EUROJACKPOTU 

v nejbližším možném termínu. Slosování EUROJACKPOTU řídí komise jmenovaná Valnou hromadou sdružení. V případě technických 

problémů, poruchy elektromechanického osudí nebo jiné Mimořádné události, která znemožní využít elektromechanické osudí Extra 6, je 

provedeno Slosování výherních čísel Extra 6 náhradním způsobem. Náhradní způsob Slosování Extra 6 se provede buďto z náhradního 

osudí s černým rukávem, nebo prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel. V případě náhradního Slosování z náhradního 

osudí budou do osudí po kontrole za přítomnosti notáře a vedoucího losování vloženy všechny losovací míčky, následně bude osudí zakryto 

černým rukávem. Losující postupně losuje z černého rukávu jednotlivé míčky, čte vylosovaná čísla a míčky se vrací do osudí. V případě 

náhradního losování Extra 6 prostřednictvím generátoru náhodných čísel je prostřednictvím generátoru náhodných čísel generátorem 

náhodných čísel vybráno ze šesti na sobě nezávislých množin deseti čísel (0 – 9) z každé množiny jedno číslo. Čísla jsou v případě 

náhradního losování prostřednictvím generátoru náhodných čísel ihned vyhlášena.   

12. Sázející, který v jednom sloupci správně tipoval:  

a) pět čísel z 1. osudí + dvě čísla z 2. osudí, získává Sázející Výhru 1. pořadí, 

b) pět čísel z 1. osudí + jedno číslo z 2. osudí, získává Sázející Výhru 2. pořadí, 

c) pět čísel z 1. osudí + žádné číslo z 2. osudí, získává Sázející Výhru 3. pořadí, 

d) čtyři čísla z 1. osudí + dvě čísla z 2. osudí, získává Sázející Výhru 4. pořadí, 

e) čtyři čísla z 1. osudí + jedno číslo z 2. osudí, získává Sázející Výhru 5. pořadí, 

f) tři čísla z 1. osudí + dvě čísla z 2. osudí, získává Sázející Výhru 6. pořadí, 

g) čtyři čísla z 1. osudí + žádné číslo z 2. osudí, získává Sázející Výhru 7. pořadí, 

h) dvě čísla z 1. osudí + dvě čísla z 2. osudí, získává Sázející Výhru 8. pořadí, 

i) tři čísla z 1. osudí + jedno číslo z 2. osudí, získává Sázející Výhru 9. pořadí, 

j) tři čísla z 1. osudí + žádné číslo z 2. osudí, získává Sázející Výhru 10. pořadí, 

k) jedno číslo z 1. osudí + dvě čísla z 2. osudí, získává Sázející Výhru 11. pořadí, 



6 

 
 

l) dvě čísla z 1. osudí + jedno číslo z 2. osudí, získává Sázející Výhru 12. pořadí. 

13. Výhra v Extra 6 je dosažena v případě shody vylosovaných čísel s čísly obsaženými v koncovém šestičíslí čísla Sázenky nebo šestičíslí 

vybraného metodou Náhodného tipu a  též v případě správného tipu na Sousední čísla ke koncovému číslu: 

a) při shodně taženém koncovém šestičíslí Sázející získává Výhru 1. pořadí, 

b) při shodně taženém koncovém pětičíslí Sázející získává Výhru 2. pořadí, 

c) při shodně taženém koncovém čtyřčíslí Sázející získává Výhru 3. pořadí, 

d) při shodně taženém koncovém trojčíslí Sázející získává Výhru 4. pořadí, 

e) při shodně taženém koncovém dvojčíslí Sázející získává Výhru 5. pořadí, 

f) při shodně taženém koncovém čísle Sázející získává Výhru 6. pořadí, 

g) při správně tipovaném Sousedním číslu ke koncovému číslu, Sázející získává Výhru v 7. pořadí. 

14. V loterii EUROJACKPOT činí výše jedné Sázky na jedno Slosování 60 Kč. V Extra 6 činí výše jedné Sázky 40 Kč.  

Vklad na jedno Slosování je v případě tipování jednotlivých sloupců určen jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu tipovaných sloupců na Sázence, 

b) výše Sázky Extra 6, 

nebo v případě tipování Systémové sázky na jedno Slosování jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu kombinací Systémové sázky, 

b) výše Sázky Extra 6. 

Vklad Předplatného je dán součinem Vkladu na jedno Slosování a počtu Slosování.  

15. Pravděpodobnost Výhry v loterii EUROJACKPOT je 1 : 31,8  (vztaženo pro jeden tipovaný sloupec). 

16. Herní jistinu loterie EUROJACKPOT tvoří úhrn sázkových Vkladů přijatých v příslušném Sázkovém období. Herní jistinu Extra 6 tvoří 

úhrn sázkových Vkladů přijatých v příslušném Sázkovém období. 

17. Výherní jistina loterie EUROJACKPOT je tvořena čtyřiceti dvěma a půl procenty až padesáti procenty (42,5 % až 50 %) Herní jistiny. 

U loterie EUROJACKPOT existuje sdílená Výherní jistina v rámci koordinované loterie provozované v několika evropských zemích.  

Do této sdílené jistiny přispívá SAZKA částkou v € rovnající se počtu přijatých Sázek. Přepočet Kč na € je proveden podle aktuálního kurzu 

devizového trhu stanoveného ČNB pro den Slosování. Společná Výherní jistina se v Číselné loterii EUROJACKPOT rozděluje na Výherní 

kvóty pro jednotlivá pořadí. V každém pořadí se Výherní kvóta rozděluje stejným dílem mezi jednotlivé Výhry a Výše Výher se 

zaokrouhluje dolů na 0,1 €, přebytky jsou převáděny do Garančního fondu. Při přepočtu na koruny se použije aktuální kurz devizového trhu 

stanoveného ČNB pro den Slosování a Výše Výhry se zaokrouhlí dolů na koruny. Zbytky po zaokrouhlení se převádí do Fondu Doplňkové 

loterie Prémie EUROJACKPOTU. Výherní jistinu Extra 6 tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 55 % Herní 

jistiny Extra 6. 

18. Společná Výherní jistina loterie EUROJACKPOT se dělí takto: 

a) Výherní kvóta 1. pořadí (5+2), 36,00 % ze společné Výherní jistiny, minimálně však 10 mil. € a maximálně 120 mil. €,  

b) Výherní kvóta 2. pořadí (5+1), 8,60 % ze společné Výherní jistiny,  

c) Výherní kvóta 3. pořadí (5+0), 4,85 % ze společné Výherní jistiny,  

d) Výherní kvóta 4. pořadí (4+2), 0,80 % ze společné Výherní jistiny,  

e) Výherní kvóta 5. pořadí (4+1), 1,00 % ze společné Výherní jistiny,  

f) Výherní kvóta 6. pořadí (3+2), 1,10 % ze společné Výherní jistiny,  

g) Výherní kvóta 7. pořadí (4+0), 0,80 % ze společné Výherní jistiny,  

h) Výherní kvóta 8. pořadí (2+2), 2,55 % ze společné Výherní jistiny,  

i) Výherní kvóta 9. pořadí (3+1), 2,85 % ze společné Výherní jistiny,  

j) Výherní kvóta 10. pořadí (3+0), 5,40 % ze společné Výherní jistiny,  

k) Výherní kvóta 11. pořadí (1+2), 6,75 % ze společné Výherní jistiny,  

l) Výherní kvóta 12. pořadí (2+1), 20,30 % ze společné Výherní jistiny,  

m) Garanční fond, 9,00 % ze společné Výherní jistiny maximálně však do výše 20 mil. €, přebytek nad touto hranicí se převede  

do Výherní kvóty 1. pořadí následujícího Sázkového období.  

19. V případě, že nebude dosažena Výhra v 1. pořadí EUROJACKPOTU, převede se tato nevyčerpaná částka do Výherní kvóty 1. pořadí 

EUROJACKPOTU následujícího Sázkového období, Jackpot. Dosáhne-li hodnota Jackpotu hodnoty 120 mil. €, bude částka převyšující 

tuto hodnotu převedena do 2. pořadí. Dosáhne-li částka na Výhry ve 2. pořadí hodnoty 120 mil. €), bude částka převyšující tuto hodnotu 

převedena do dalšího Výherního pořadí. 

20. V případě, že Výherní kvóta 1. pořadí nedosáhne hodnoty 10 mil. €, je rozdíl mezi dosaženou částkou a 10 mil. € dorovnán z Garančního 

fondu. 

21. V případě, že nebude vyzvednuta Výhra 10 mil. € nebo vyšší po uplynutí lhůt pro vyzvednutí Výhry, bude částka určena na tuto Výhru 

vrácena zpět do hry převedením do Garančního fondu.  

22. Nevyplacené Výhry, s výjimkou případů popsaných v odst. 20, po uplynutí lhůt pro vyzvednutí Výher, propadají ve prospěch Číselné 

loterie. 

23. V případě, že nebude dosažena Výhra v některém z pořadí EUROJACKPOTU, převede se tato nevyčerpaná částka do Výherní kvóty 

příslušného pořadí EUROJACKPOTU následujícího Sázkového období. 

24. V Extra 6 jsou Výhry stanoveny násobkem výše Sázky v Extra 6.  

25. Výherní jistina Extra 6 se dělí takto:  

a) správně tipované Sousední číslo ke koncovému číslu - Výhra 1,5 násobek výše Sázky Extra 6 (60 Kč), 

b) shodně tažené koncové číslo – Výhra 1,5 násobek výše Sázky Extra 6 (60 Kč),  

c) shodně tažené koncové dvojčíslí – Výhra 2,5 násobek výše Sázky Extra 6 (100 Kč), 

d) shodně tažené koncové trojčíslí – Výhra 25 násobek výše Sázky Extra 6 (1 000 Kč), 

e) shodně tažené koncové čtyřčíslí – Výhra 250 násobek výše Sázky Extra 6 (10 000 Kč),  

f) shodně tažené koncové pětičíslí – Výhra 2 500 násobek výše Sázky Extra 6 (100 000 Kč), 

g) shodně tažené koncové šestičíslí – Výhra 25 000násobek výše Sázky Extra 6 (1 000 000 Kč). V případě, že je počet Výher v 1. pořadí 

Extra 6 vyšší než 2, vypočítá se Výhra jako podíl částky 2 000 000 Kč a počtu Výher Extra 6. 

26. Ve hře Extra 6 se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra, nejsou možné souběhy Výher. Vylosované výherní šestičíslí je ihned vyhlášeno. 

27. Předmětem Výhry v EUROJACKPOTU jsou peněžní prostředky. 

28. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 18:59:58 hod. V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. 

Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude zrušena. 

 

 

 



7 

 
 

Euromiliony 

 

1. V Euromilionech Účastníci tipují sedm čísel z třiceti pěti a jedno číslo z pěti a označí sázku na koncové pětičíslí čísla Sázenky (Eurošance). 

U sázek uzavíraných prostřednictvím Aplikace nebo Webu bude pětičíslí Eurošance přiděleno náhodně. Loterie Euromiliony se pořádá 

dvakrát týdně v úterý a sobotu. 

2. Účastník tipuje svoje čísla tak, že označí sedm čísel z třiceti pěti a jedno číslo z pěti v prvním sloupci Sázenky. Zadává-li více sázek, vyplní 

obdobným způsobem další sloupce Sázenky. Sloupce se tipují postupně, nelze je vynechávat. Na Sázence tak lze uzavřít jednu až devět 

sázek. Na Sázence lze jednotlivé sloupce také tipovat Náhodným tipem. Na Sázenkách je možné zadávat Předplatné. Maximální počet 

Slosování, které lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní. V Aplikaci může Sázející označit 

kolonku pro Trvalý Příkaz Sázky.   

3. Na Sázence je možné zadávat Systémovou sázku. Při tipování formou systému vyplňuje Účastník svým tipem pouze první sloupec Sázenky, 

a to 7 až 13 čísly v hlavní části pole a 1 až 5 čísly ve vedlejší části pole a v části pro Systémovou sázku označí rozsah systému. Systémovou 

sázku lze uzavřít i metodou Náhodného tipu.  

4. Sázky lze zadávat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného 

tipu pouze ústně sdělí Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit Euromiliony, kolik chce vsadit sloupců, zda chce vsadit systém  

a jaký, zda chce zvolit Předplatné a na kolik Slosování a zda chce nebo nechce vsadit Eurošanci. Po zadání těchto požadavků vybere systém 

náhodná čísla pro všechny Sázky a je vytvořeno Potvrzení o Sázce.  

5. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (počet vsazených sloupců, Předplatné, Eurošanci atd.).  

6. Na pokladnách lze uzavírat sázky pomocí Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Na pokladnách nelze uzavírat Předplatné  

a Systémové sázky. Na pokladnách nelze uzavřít sázku pomocí Sázenky. 

7. Na konci každého Sázkového období se provádí Slosování sedmi čísel ze třiceti pěti a jedno z pěti a Slosování pětičíslí Eurošance na adrese 

Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00 od 19:00 do 23:00 hod. Případný posun Slosování oznámí Provozovatel předem. 

Slosování se provádí pomocí dvou elektromechanických osudí. Před Slosováním výherních čísel se do prvého osudí vloží třicet pět po sobě 

jdoucích čísel (1 až 35) a do druhého osudí se vloží pět po sobě jdoucích čísel (1 až 5). Při Slosování je z prvního osudí postupně vylosováno 

sedm čísel a  z druhého osudí jedno číslo. A dále do pěti na sobě nezávislých osudí se vloží pět sad deseti po sobě jdoucích čísel (0 až 9). 

Z každého osudí je vylosováno vždy jedno číslo. Vylosovaná čísla tvoří výherní pětičíslí. Všechna vylosovaná čísla jsou ihned vyhlášena. 

Za řádně vylosované číslo se považuje takové, které se prokazatelně a celým objemem nachází ve vrchlíku nad osudím a je za ním zaklapnutá 

západka vrchlíku. 

8. V případě technických problémů, poruchy elektromechanického osudí nebo jiné Mimořádné události, která znemožní využít 

elektromechanické osudí, je provedeno Slosování výherních čísel náhradním způsobem. Náhradní způsob Slosování se provede buďto 

z náhradního osudí s černým rukávem, nebo prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel. V případě náhradního Slosování 

z náhradního osudí budou do osudí po kontrole za přítomnosti notáře a vedoucího losování vloženy všechny losovací míčky, následně bude 

osudí zakryto černým rukávem. Losující postupně losuje z černého rukávu jednotlivé míčky, čte vylosovaná čísla a míčky odkládá mimo 

losovací osudí do připraveného úložného prostoru, nebo v případě Slosování koncového pětičíslí Eurošance se čísla vrací do osudí.  

V případě náhradního losování prostřednictvím generátoru náhodných čísel se nejdříve z první množiny po sobě jdoucích čísel (1 – 35) 

náhodně vygeneruje 7 čísel a poté z druhé množiny po sobě jdoucích čísel (1 – 5) jedno číslo.  Dále je prostřednictvím generátoru náhodných 

čísel vybráno z pěti na sobě nezávislých množin deseti čísel (0 – 9) z každé množiny jedno číslo. Čísla jsou v případě náhradního losování 

prostřednictvím generátoru náhodných čísel ihned vyhlášena.  

9. Sázející, který v jednom sloupci správně tipoval: 

a) právě sedm čísel z prvého osudí + jedno číslo z druhého osudí, získává Výhru 1. pořadí,  

b) právě sedm čísel z prvého osudí + žádné číslo z druhého osudí, získává Výhru 2. pořadí, 

c) právě šest čísel z prvého osudí + jedno číslo z druhého osudí, získává Výhru 3. pořadí, 

d) právě šest čísel z prvého osudí + žádné číslo z druhého osudí, získává Výhru 4. pořadí, 

e) právě pět čísel z prvého osudí + jedno číslo z druhého osudí, získává Výhru 5. pořadí, 

f) právě pět čísel z prvého osudí + žádné číslo z druhého osudí, získává Výhru 6. pořadí, 

g) právě čtyři čísla z prvého osudí + jedno číslo z druhého osudí, získává Výhru 7. pořadí, 

h) právě čtyři čísla z prvého osudí + žádné číslo z druhého osudí, získává Výhru 8. pořadí, 

i) právě tři čísla z prvého osudí + jedno číslo z druhého osudí, získává Výhru 9. pořadí, 

j) právě dvě čísla z prvého osudí + jedno číslo z druhého osudí, získává Výhru 10. pořadí. 

10. Výhra v Eurošanci je dosažena v případě shody vylosovaných čísel s čísly obsaženými v koncovém pětičíslí čísla Sázenky nebo pětičíslí 

vybraného metodou náhodného tipu: 

a) při shodně taženém koncovém pětičíslí Sázející získává Výhru 1. pořadí, 

b) při shodně taženém koncovém čtyřčíslí Sázející získává Výhru 2. pořadí, 

c) při shodně taženém koncovém trojčíslí Sázející získává Výhru 3. pořadí, 

d) při shodně taženém koncovém dvojčíslí Sázející získává Výhru 4. pořadí, 

e) při shodně taženém koncovém čísle Sázející získává Výhru 5. pořadí. 

11. Výše Sázky za jeden sloupec na jedno Slosování činí 30 Kč.  

Výše Sázky Eurošance činí 30 Kč. Vklad na jedno Slosování je v případě tipování jednotlivých sloupců určen jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu tipovaných sloupců na Sázence,  

b) výše Sázky Eurošance, 

nebo v případě tipování Systémové sázky na jedno Slosování jako součet: 

a) součinu výše jedné Sázky a počtu kombinací Systémové sázky,  

b) výše Sázky Eurošance.  

Vklad Předplatného je dán součinem Vkladu na jedno Slosování a počtu Slosování.  

12. Pravděpodobnost Výhry v Číselné loterii Euromiliony je 1 : 9,9 (vztaženo pro jeden tipovaný sloupec). 

13. Herní jistinu jednotlivých Slosování sedmi čísel z třiceti pěti a jednoho čísla z pěti (Herní jistina A) tvoří úhrn Sázek přijatých na sedm čísel 

z třiceti pěti a jednoho čísla z pěti v příslušném Sázkovém období. Herní jistinu Eurošance (Herní jistina B) tvoří úhrn Sázek do Eurošance 

v příslušném Sázkovém období. 

14. Výherní jistina sedmi čísel z třiceti pěti a jednoho čísla z pěti (Výherní jistina A) je tvořena polovinou (50 %) Herní jistiny sedmi čísel 

z třiceti pěti a jednoho čísla z pěti. Výherní jistina Eurošance (Výherní jistina B) tvoří v dlouhodobém výhledu 49,67 % Herní jistiny 

Eurošance.  

 

 



8 

 
 

15. Výherní jistina A: 

a) se rozděluje na Výherní kvóty pro jednotlivá pořadí. V každém pořadí se Výherní kvóta rozděluje stejným dílem mezi jednotlivé 

Výhry a Výše Výher se zaokrouhluje dolů na koruny.  

b) V případě, že by Výhra ve vyšším pořadí byla menší než Výhra v pořadí nižším, stanoví se Výhra v těchto pořadích stejnou částkou, 

která se vypočítává ze společné Výherní kvóty těchto pořadí (ze součtu Výherních kvót). 

c) Nevyčerpané Výherní kvóty pátého až desátého pořadí nebo nedělitelné zbytky druhého až desátého pořadí se převádějí do Jackpotu. 

Nevyčerpané Výherní kvóty druhého až čtvrtého pořadí hry loterie Euromiliony se do prvního pořadí nepřevádějí, převádějí se do 

Výherní kvóty pro odpovídající druhé až čtvrté pořadí příštího Sázkového období. V případě, že nebude dosažena Výhra v 1. pořadí  

a tato kvóta pro 1. pořadí bude vyšší než 20 000 000 Kč, se vytvoří tzv. dělený Jackpot tvořený z hlavní a vedlejší části. Do části 

hlavní se převede 80 % z Výherní kvóty pro 1. pořadí a do části vedlejší se převede 20 % z Výherní kvóty pro 1. pořadí. Při dosažení 

Výhry v 1. pořadí Euromilionů se převede souhrnná částka z hlavní části Jackpotu do Výherní kvóty pro 1. pořadí příslušného 

Sázkového období a tato celková částka tvoří Výherní kvótu pro 1. pořadí. Následně se převede souhrnná částka z vedlejší části 

Jackpotu do části hlavní. Tato částka je určena pro příští Sázkové období. Případné nedělitelné zbytky se převádějí do Výherní kvóty 

pro 1. pořadí. V případě, že kvóta pro 1. pořadí bude nižší, nebo rovna 20 000 000 Kč, tvoří se pouze hlavní část Jackpotu, do které 

se převede 100 % z Výherní kvóty pro 1. pořadí. 

d) Výherní jistina A se dělí na Výherní kvóty pro jednotlivá pořadí takto:  

i. 1. pořadí (7+1), 18 % z Výherní jistiny, minimálně však 10 mil. Kč, 

ii. 2. pořadí (7+0), 4 % z Výherní jistiny, 

iii. 3. pořadí (6+1), 4 % z Výherní jistiny, 

iv. 4. pořadí (6+0), 4,5 % z Výherní jistiny, 

v. 5. pořadí (5+1), 4,5 % z Výherní jistiny, 

vi. 6. pořadí (5+0), 5,5 % z Výherní jistiny, 

vii. 7. pořadí (4+1), 7 % z Výherní jistiny, 

viii. 8. pořadí (4+0), 13,5 % z Výherní jistiny, 

ix. 9. pořadí (3+1), 14,5 % z Výherní jistiny, 

x. 10. pořadí (2+1), 24,5 % z Výherní jistiny. 

16. Výherní jistina B: 

a) V Eurošanci jsou Výhry stanoveny násobkem výše Sázky do Eurošance.  

b) Výherní jistina Eurošance se dělí takto:  

i. shodně tažené koncové číslo – Výhra 1,66667násobek výše Sázky Eurošance (50 Kč),  

ii. shodně tažené koncové dvojčíslí – Výhra 66,66667násobek výše Sázky Eurošance (200 Kč), 

iii. shodně tažené koncové trojčíslí – Výhra 666,66667násobek výše Sázky Eurošance (2 000 Kč), 

iv. shodně tažené koncové čtyřčíslí – Výhra 6 666,66667násobek výše Sázky Eurošance (20 000 Kč),  

v. shodně tažené koncové pětičíslí – Výhra 16 666,66667násobek výše Sázky Eurošance (500 000 Kč). 

17. V Eurošanci se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra, nejsou možné souběhy Výher.  

18. Předmětem Výhry v Euromilionech jsou peněžní prostředky. 

19. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 18:59:58 hod. V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. 

Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude zrušena.  

 

 

Kasička 

 

1. V loterii Kasička Účastník tipuje tři až pět čísel (resp. také tři až šestnáct formou systému v kombinované sázce) ze čtyřiceti devíti. V každém 

Slosování je vylosováno šest Výherních čísel. Sázky se přijímají každý den. Účastníci mohou uzavírat sázky zvlášť na odpolední, nebo 

večerní Slosování, nebo obě současně. 

2. V Kasičce lze uzavírat tyto typy sázek: 

a) sázka na tři čísla, 

b) sázka na čtyři čísla, 

c) sázka na pět čísel, 

d) kombinovaná sázka. 

3. Na Sázence na Prodejním místě lze uzavírat všechny sázky uvedené v odst. 2, a to samostatně, jejich kombinace nebo všechny najednou. 

V Aplikaci může Účastník jednotlivé sázky dle odst. 2 vsadit samostatně. Účastník může tipovat svá čísla nebo použít Náhodný tip. Účastník 

v tomto případě v hracím poli netipuje konkrétní čísla, ale v kombinované sázce označí kolonku nazvanou počet čísel a označí výši Vkladu. 

Pokud zájemce o uzavření sázky na Prodejním místě vyznačí na Sázence více typů sázek než jednu, obdrží pro každý typ sázky samostatné 

Potvrzení o Sázce. 

4. Sázky lze uzavírat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě 

Náhodného tipu pouze sdělí Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit Číselnou loterii Kasička, jaký typ sázky chce uzavřít, sdělí výši 

Vkladu, kterých Slosování se chce zúčastnit a počet dní, na které uzavírá sázku. Po zadání všech těchto požadavků systém náhodně vybere 

čísla pro požadované sázky a je vytvořeno Potvrzení o Sázce.  

5. V Aplikaci může Sázející označit kolonku pro Trvalý Příkaz Sázky. V případě volby Trvalého příkazu Sázky současně na odpolední 

a večerní Slosování budou Sázky na daný den odečteny z Mého účtu současně.  

6. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (počet vsazených čísel, Předplatné atd.). 

7. Slosování se uskutečňují každý den dvakrát denně odpoledne a večer, odpolední od 14:00 do 14:30 hod. a večerní od 20:00 do 20:30 hod. 

Případný posun Slosování oznámí Provozovatel předem. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., 

Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie prostřednictvím generátoru náhodných čísel, kdy z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 49) 

je náhodně vygenerováno šest čísel, která jsou okamžitě vyhlášena. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování 

v obvyklém termínu, je provedeno Slosování výherních čísel v nejbližším možném termínu.  

8. Herní jistinu Kasičky tvoří úhrn přijatých Vkladů. 

9. Výherní jistinu Kasičky tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 57 % Herní jistiny. 

 

Sázky na tři, čtyři a pět čísel 

10. Účastník při tipování těchto sázek: 

a) označí v příslušném hracím poli Sázenky odpovídající počet čísel nebo zvolí Náhodný tip, 



9 

 
 

b) označí v poli nazvaném znásobit vklad kolonku určující násobný koeficient. Neoznačí-li na Prodejním místě násobný koeficient, pak 

se Vklad nenásobí. V Aplikaci musí být vždy zvolen násobný koeficient 1, 

c) označí termín Slosování, kterých se chce zúčastnit, odpolední, večerní, nebo obě, 

d) označí počet dní, kterých se chce zúčastnit. 

11. Základní výše jedné Sázky činí 20 Kč. Účastník si může určit svůj Vklad jako násobek základní výše Sázky tak, že označí příslušný násobek 

v poli znásobit Vklad. Znásobit Vklad lze maximálně 105krát. Vklad Předplatného činí násobek Vkladu na jedno Slosování a počtu 

Slosování. 

12. Výhry v jednotlivých Výherních pořadích sázek na tři, čtyři a pět čísel jsou určeny jako násobky výše Sázky, a to v závislosti na počtu 

uhodnutých čísel uvedené v tabulce výherních násobků.  

 

Tabulka výherních násobků: 

 
13. Pravděpodobnost Výhry v sázce na pět čísel je 1 : 9,4, v sázce na čtyři čísla je 1 : 2,4 a v sázce na tři čísla je 1 : 3. 

14. Sázka na tři čísla má tři Výherní pořadí (viz tabulka Výher). V jednotlivých Slosováních odpovídá každému pořadí samostatná Výherní 

kvóta, kterou tvoří násobek počtu Výher vztahujících se k minimálnímu Vkladu ve výši 20 Kč a Výše Výhry uvedené v tabulce Výher pro 

každé pořadí samostatně. 

Maximální výše Výherní kvóty pro 3 uhodnutá čísla činí 5 000 000 Kč. Maximální výše Výherní kvóty pro 2 uhodnutá čísla činí  

5 000 000 Kč. V případě, že celková Výše Výher v jednom Slosování překročí ve Výherních pořadích stanovenou maximální výši Výherní 

kvóty, násobí se Výše Výhry koeficientem odpovídajícím poměru maximální výše Výherní kvóty k celkové Výši Výher. 

15. Sázka na čtyři čísla má čtyři Výherní pořadí (viz tabulka Výher). V jednotlivých Slosováních odpovídá každému pořadí samostatná Výherní 

kvóta, kterou tvoří násobek počtu Výher vztahujících se k minimálnímu Vkladu ve výši 20 Kč a Výše Výhry uvedené v tabulce Výher pro 

každé pořadí samostatně. 

Maximální výše Výherní kvóty pro 4 uhodnutá čísla činí 10 000 000 Kč. Maximální výše Výherní kvóty pro 3 uhodnutá čísla a pro  

2 uhodnutá čísla dohromady činí 10 000 000 Kč. V případě, že celková Výše Výher v jednom Slosování překročí ve Výherních pořadích 

stanovenou maximální výši Výherní kvóty, násobí se Výše Výhry koeficientem odpovídajícím poměru maximální výše Výherní kvóty  

k celkové Výši Výher. 

16. Sázka na pět čísel má čtyři Výherní pořadí (viz tabulka Výher). V jednotlivých Slosováních odpovídá každému pořadí samostatná Výherní 

kvóta, kterou tvoří násobek počtu Výher vztahujících se k minimálnímu Vkladu ve výši 20 Kč a Výše Výhry uvedené v tabulce Výher pro 

každé pořadí samostatně. 

Maximální výše Výherní kvóty pro 5 uhodnutých čísel činí 10 000 000 Kč. Maximální výše Výherní kvóty pro ostatní Výherní pořadí 

dohromady činí 10 000 000 Kč. V případě, že celková Výše Výher v jednom Slosování překročí ve Výherních pořadích stanovenou 

maximální výši Výherní kvóty, násobí se Výše Výhry koeficientem odpovídajícím poměru maximální výše Výherní kvóty k celkové Výši 

Výher. 

 

Kombinovaná sázka 

17. Kombinovaná sázka umožňuje tipovat tři až šestnáct čísel a z nich sestavit Systémovou sázku na příslušný počet zvolených čísel  

1-5 (kombinace). Výše Výher vychází z počtu sázek, které lze sestavit z tipovaného počtu čísel. 

18. Účastník při tipování kombinované sázky: 

a) označí v hracím poli tři až šestnáct čísel nebo zvolí Náhodný tip, 

b) označí v poli Počet čísel počet tipovaných čísel, 

c) označí v poli Vklad Kombi příslušné kombinace (kombinace sólo, dvojice, trojice, čtveřice nebo pětice) u příslušné hodnoty Vkladu 

na kombinaci (1 Kč až 25 Kč), které chce vsadit,  

d) označí termín slosování, kterých se chce zúčastnit, odpolední, večerní, nebo obě, 

e) označí počet dní, kterých se chce zúčastnit. 

19. Výše jedné Sázky v rámci kombinované sázky činí minimálně 1 Kč, Vklad pak činí minimálně 10 Kč. Každá jednotlivá kombinace může 

být vsazena od 1 Kč (všechny kombinace stejného počtu tipovaných čísel jsou vsazeny vždy za stejnou částku). Výše Sázky pro kombinace 

na různé počty tipovaných čísel může být různá. Účastník si může určit svůj Vklad jako násobek zvolené výše sázky na kombinaci a počtu 

kombinací uvedeného v tabulce kombinací. Vklad Předplatného činí násobek Vkladu na jedno slosování a počtu slosování. 

 

Tabulka počtu kombinací: 

 
 

20. Výhry v jednotlivých Výherních pořadích kombinované sázky jsou určeny jako násobky Vkladu zvolené kombinace a Výherního násobku 

uvedeného v tabulce výherních násobků v závislosti na počtu uhodnutých čísel pro vsazené kombinace.  

21. Kombinovaná sázka má dvacet Výherních pořadí (viz tabulka výherních násobků). V jednotlivých slosováních odpovídá každému pořadí 

samostatná Výherní kvóta, kterou tvoří násobek počtu Výher vztahujících se k minimálnímu Vkladu ve výši 1 Kč a Výherního násobku 

uvedeného v tabulce Výher pro každé pořadí samostatně. 

Maximální výše Výherní kvóty pro 6-16 tipovaných a 6 uhodnutých čísel pro sázky na pět čísel a na čtyři čísla a pro 5-16 tipovaných  

a 5 uhodnutých čísel pro sázku na pět čísel činí dohromady 12 000 000 Kč. Maximální výše Výherní kvóty pro ostatní Výherní pořadí 

Počet tipovaných čísel: 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

kombinace jednočíselné 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

kombinace dvou čísel 3 6 10 15 21 28 36 45 55 66 78 91 105 120

kombinace tří čísel 1 4 10 20 35 56 84 120 165 220 286 364 455 560

kombinace čtyř čísel nelze 1 5 15 35 70 126 210 330 495 715 1001 1365 1820

kombinace pěti čísel nelze nelze 1 6 21 56 126 252 462 792 1287 2002 3003 4368



10 

 
 

dohromady činí 12 000 000 Kč. V případě, že celková Výše Výher v jednom slosování překročí ve Výherních pořadích stanovenou 

maximální výši Výherní kvóty, násobí se Výše Výhry koeficientem odpovídajícím poměru maximální výše Výherní kvóty k celkové Výši 

Výher. 

 

Tabulka výherních násobků: 

 
 

22. Příklad kombinované sázky: Na Sázence bude vyznačeno 8 čísel a vybrána kombinace dvou čísel (celkem tedy 28 kombinací dvojic) po  

1 Kč. Za každou kombinaci dvou čísel, která vyjde, vyhrává Sázející 45násobek Vkladu, v tomto případě 45 Kč. Na tomtéž tiketu bude 

vybrána i kombinace čtyř čísel (celkem tedy 70 kombinací čtveřic) po 2 Kč. Za každou kombinaci, která vyjde, vyhrává Sázející 2 x 8 000 

= 16 000 Kč. Sázky na jedno, tři a pět čísel vsazeny nebudou, v tomto případě se pro výpočet Výhry uplatní pouze sloupce tabulky Výher 

pro vsazené Sázky na kombinace 4 a 2 čísel. 

23. Předmětem Výhry v Kasičce jsou peněžní prostředky. 

24. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 14:00:00 hod. (odpolední Slosování), resp. 20:00:00 hod. (večerní Slosování). 

V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu 

sázku, bude zrušena.  

 

Keno 

 

1. V loterii Keno Účastnící tipují dvě až sedm čísel z šedesáti.  

2. Keno se pořádá denně v provozních hodinách systému od 00:03 hod. do 23:55 hod. a Slosování se uskutečňují obvykle v pětiminutových 

intervalech. Slosování jsou označována vzestupnou číselnou řadou. 

3. Účastník na Sázence tipuje svoje čísla tak, že označí v hracím poli dvě až sedm čísel z šedesáti. Na Sázence Keno lze uzavřít jednu nebo 

dvě sázky. Hrací pole se tipují postupně, nelze je vynechávat. Na Sázence lze jednotlivá hrací pole také tipovat Náhodným tipem. Účastník 

v tomto případě v hracím poli netipuje konkrétní čísla, ale označí kolonku počet čísel u hodnoty odpovídající počtu jím požadovaných 

tipovaných čísel a označí výši Sázky pro dané hrací pole. Na Sázenkách je možné zadávat Předplatné. Maximální počet Slosování, které lze 

aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní.  

4. Účastník při tipování:  

a) označí kolonku počet čísel odpovídající počtu jím tipovaných čísel, může tipovat dvě až sedm čísel,  

b) označí v hracím poli jím zvolený počet čísel nebo zvolí Náhodný tip, 

c) vybere výši Sázky, kterou chce vsadit, 

d) označí jednu kolonku určující počet Slosování, kterých se chce zúčastnit.  

5. Sázky lze zadávat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného 

tipu pouze sdělí Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit loterii Keno, kolik chce vsadit čísel, výši Sázky, jestli chce zvolit Předplatné 

a na kolik Slosování. Po zadání všech těchto požadavků vybere systém náhodná čísla a je vytvořeno Potvrzení o Sázce.  

6. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci, Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou Sázku (počet vsazených čísel, Předplatné atd.).  

7. Na konci každého Sázkového období se provádí Slosování dvanácti čísel z šedesáti. Slosování se provádí každý den obvykle 

v pětiminutových intervalech. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, 

Itálie prostřednictvím generátoru náhodných čísel, který z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 60) náhodně vygeneruje dvanáct čísel, která 

jsou okamžitě vyhlášena. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování v obvyklém termínu, je provedeno Slosování 

výherních čísel v nejbližším možném termínu.  

8. Výše jedné Sázky pro jedno hrací pole činí 5 Kč, 10 Kč, 15 Kč, 20 Kč, 25 Kč, 30 Kč, 35 Kč, 40 Kč, 45 Kč, 50 Kč, 60 Kč, 70 Kč, 80 Kč,  

90 Kč nebo 100 Kč. Účastník může zvolit pro každé hrací pole jinou výši Sázky. Vklad pro jedno Slosování je určen součtem Sázek pro 

jednotlivá hrací pole. Vklad Předplatného činí násobek celkového Vkladu na jedno Slosování a počtu Slosování. 

9. Pravděpodobnost Výhry u Číselné loterie Keno je následující: 

7 čísel 6 čísel 5 čísel 4 čísla 3 čísla 2 čísla 

1 : 2,3 1 : 2,9 1 : 3,9 1 : 5,7 1 : 2,0 1 : 2,8 

10. Herní jistinu Kena tvoří úhrn přijatých Vkladů. 

11. Výherní jistinu Kena tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 65 % Herní jistiny. 

12. Výše Výhry v loterii Keno je daná počtem tipovaných čísel, počtem uhodnutých čísel a výší Vkladu, jako násobek Vkladu a čísla uvedeného 

v tabulce Výher v závislosti na počtu tipovaných a uhodnutých čísel. 

Tabulka Výher:  

Tabulka 

výher 

Počet tipovaných čísel 

7 6 5 4 3 2 

P
o

če
t 

u
h

o
d

n
u

tý
ch

 č
ís

el
 

7 10 000 x           

6 200 x 2 000 x         

5 12 x 100 x 200 x       

4 3 x 12 x 16 x 100 x     

3 2 x 2 x 3 x 11 x 12 x   

2 1 x 1 x 2 x 2 x 2 x 9 x 

1         1 x 1 x 

5 4 3 2 1

6 až 16 6 1 080 000 x 120 000 x 10 000 x 675 x 24 x

5 až 16 5 180 000 x 40 000 x 5 000 x 450 x 20 x

4 až 16 4 8 000 x 2 000 x 270 x 16 x

3 až 16 3 500 x 135 x 12 x

3 až 16 2 45 x 8 x

3 až 16 1 4 x

u
h

o
d

n
u

to
 č

ís
el

tipováno čísel

vsazené kombinace na daný počet čísel



11 

 
 

13. Maximální výše Výherní kvóty pro pořadí se sedmi tipovanými a sedmi uhodnutými čísly je 2 000 000 Kč, pro pořadí s šesti tipovanými  

a šesti uhodnutými čísly je 1 000 000 Kč. V případě, že Výše Výher v jednotlivých pořadích překročí stanovenou maximální výši Výherní 

kvóty, stanoví se Výše Výher v těchto pořadích poměrně podle výše přijatých výherních Sázek daného výherního pořadí.  

14. Předmětem Výhry v Kenu jsou peněžní prostředky. 

 

 

Šťastných 10 

 

1. V loterii Šťastných 10 Účastník tipuje jedno až deset čísel z osmdesáti, označí sázku na první vylosované číslo (Královská hra) a označí 

sázku na koncové šestičíslí čísla Sázenky (Šance milion). U sázek uzavíraných prostřednictvím Aplikace nebo na Webu bude šestičíslí 

Šance milion přiděleno náhodně. 

2. V každém Slosování je vylosováno dvacet Výherních čísel z osmdesáti, z toho první vylosované číslo určuje Výhru v Královské hře a je 

vylosováno šestičíslí Šance milion.  

3. Na Sázence lze vyplnit jedno až čtyři hrací pole. Hrací pole se tipují postupně, nelze je vynechávat. Na Sázence lze jednotlivá hrací pole 

také tipovat Náhodným tipem. Chce-li Účastník vsadit Královskou hru, nebo Šanci milion, nemusí provádět žádné tipování. Nechce-li 

Účastník uzavřít Královskou hru, nebo Šanci milion, provede svůj výběr v příslušné kolonce. U sázek zadávaných prostřednictvím Aplikace 

nebo na Webu bude šestičíslí Šance milion přiděleno náhodně. Účastníci mohou uzavírat Předplatné. Maximální počet Slosování, které lze 

aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní. V Aplikaci může Sázející označit kolonku pro Trvalý 

Příkaz Sázky. V případě volby Trvalého příkazu Sázky současně na polední a večerní Slosování budou Sázky na daný den odečteny z Mého 

účtu současně. 

4. Účastník při vyplňování Sázenky:  

a) označí kolonku počet čísel odpovídající počtu jím tipovaných čísel, může tipovat jedno až deset čísel,  

b) označí v hracím poli jím zvolený počet čísel z osmdesáti čísel nebo zvolí Náhodný tip. 

c) označí kolonku nazvanou „výše sázky“ u hodnoty, kterou chce vsadit. 

d) označením, či neoznačením v kolonce Slosování si vybírá, která Slosování chce hrát. 

e) chce-li Účastník vsadit Královskou hru, pak nemusí provádět žádné tipování, pokud Královskou hru nechce vsadit, provede svou 

volbu v příslušné kolonce. 

f) chce-li Účastník vsadit Šanci milion, nemusí provádět žádné tipování, pokud hru Šance milion nechce vsadit, provede svou volbu 

v příslušné kolonce.  

g) označením políčka polední Slosování uzavírá Účastník sázku pouze na polední Slosování (případně řadu až 48 poledních Slosování). 

Označením políčka večerní Slosování uzavírá Účastník sázku pouze na večerní Slosování (případně řadu až 48 večerních Slosování). 

Označením obou políček polední i večerní Slosování uzavírá Účastník sázku na polední i večerní Slosování (případně řadu až 48 

poledních a řadu až 48 večerních Slosování – celkem maximálně 96 Slosování). Na Prodejním místě nemusí Účastník označit ani 

jedno políčko polední či večerní a pak uzavírá Účastník sázku na nejbližší Slosování (případně nepřerušovanou řadu až 48 po sobě 

jdoucích Slosování). V Aplikaci musí Účastník vždy vybrat, na jaké Slosování sázku uzavírá. 

h) označí kolonku určující počet Slosování, kterých se chce zúčastnit.  

5. Sázky lze uzavírat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného 

tipu pouze sdělí Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit loterii Šťastných 10, kolik chce vsadit čísel, výši Sázky, na které Slosování 

chce vsadit, zda chce zvolit Předplatné a na kolik Slosování a zda chce nebo nechce vsadit Královskou hru a Šanci milion. Po zadání všech 

těchto požadavků vybere systém náhodná čísla pro všechny Sázky a je vytvořeno Potvrzení o Sázce.  

6. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (počet vsazených čísel, Předplatné atd.).  

7. Na pokladnách lze uzavírat sázky pomocí Předpisu Sázky nebo metodou Náhodného tipu. Na pokladnách nelze uzavírat Předplatné  

a Systémové sázky. Na pokladnách nelze uzavírat sázky pomocí Sázenky. 

8. Každý hrací den po ukončení příjmu Sázek se provádí Slosování dvaceti Výherních čísel z osmdesáti a Slosování šestičíslí Šance milion,  

a to pro polední Slosování od 12:00 do 14:00, pro večerní Slosování od 20:00 do 22:00 hod. Případný posun Slosování oznámí Provozovatel 

předem. Slosování se provádí buďto pomocí elektromechanického osudí na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00, 

nebo prostřednictvím generátoru náhodných čísel na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, 

Itálie. To, jakým způsobem bude Provozovatel losovat, bude vždy dopředu zveřejněno (kromě Mimořádných událostí - viz násl. odstavec). 

Pokud se Provozovatel rozhodne změnit způsob Slosování ze Slosování elektromechanickým osudím na Slosování prostřednictvím 

generátoru náhodných čísel, nebo naopak, oznámí tuto skutečnost Ministerstvu financí, celnímu úřadu, který vykonává působnost v místě 

Slosování a Účastníkům, a to vždy nejméně 48 dní před Slosováním. Oznámení Ministerstvu financí probíhá v elektronické podobě. 

Oznámení celnímu úřadu probíhá prostřednictvím formuláře umístěného na internetové stránce Celní správy ČR. Oznámení Účastníkům 

probíhá prostřednictvím Webu Aplikace, sociálních sítí (Facebook, Instagram), a také na Prodejních místech prostřednictvím Obsluhy.  

Po tomto zveřejnění jsou všechna Slosování prováděna oznámeným způsobem až do případného oznámení změny. 

9. V případě Slosování pomocí elektromechanického osudí se před Slosováním do osudí vloží osmdesát po sobě jdoucích čísel (1 až 80). Při 

Slosování je z osudí postupně vylosováno dvacet čísel. Dále do šesti na sobě nezávislých osudí se vloží šest sad deseti po sobě jdoucích 

čísel (0 až 9) z každého osudí je vylosováno vždy jedno číslo. Vylosovaná čísla tvoří výherní šestičíslí Šance milion. Všechna vylosovaná 

čísla jsou ihned vyhlášena. Za řádně vylosované číslo se považuje takové, které v průběhu Slosování opustí osudí, které se prokazatelně  

a celým objemem nachází ve vrchlíku nad osudím a je za ním zaklapnutá západka vrchlíku. V případě technických problémů, poruchy 

elektromechanického osudí nebo jiné Mimořádné události, která znemožní využít elektromechanické osudí, je provedeno Slosování 

výherních čísel náhradním způsobem. Náhradní způsob Slosování se provede buďto z náhradního osudí s černým rukávem, nebo 

prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel. V případě náhradního Slosování z náhradního osudí budou do osudí po 

kontrole za přítomnosti notáře a vedoucího losování vloženy všechny losovací míčky, následně bude osudí zakryto černým rukávem. 

Losující postupně losuje z černého rukávu jednotlivé míčky, čte vylosovaná čísla a míčky odkládá mimo losovací osudí do připraveného 

úložného prostoru, nebo v případě Slosování koncového šestičíslí Šance se čísla vrací do osudí. V případě náhradního losování 

prostřednictvím generátoru náhodných čísel se postupuje stejně jako u řádného Slosování prostřednictvím generátoru náhodných čísel (viz 

násl. odstavec). 

10. V případě Slosování pomocí generátoru náhodných čísel se z množiny po sobě jdoucích čísel (1 – 80) náhodně vygeneruje 20 čísel. Dále je 

prostřednictvím generátoru náhodných čísel vybráno ze šesti na sobě nezávislých množin deseti čísel (0 – 9) z každé množiny jedno číslo. 

Čísla jsou v případě Slosování prostřednictvím generátoru náhodných čísel ihned vyhlášena. 

11. Výše Sázky v jednom hracím poli pro jedno Slosování jednoho až deseti čísel z osmdesáti je volitelná v rozmezí 10 až 200 Kč a výše Sázky 

v Královské hře je vždy totožná. Výše Sázky v Šanci milion činí 10 Kč. Celkový Vklad na jedno Slosování je určen součtem všech sázek 

na Sázence. Vklad Předplatného činí násobek celkového Vkladu na jedno Slosování a počtu Slosování.  



12 

 
 

12. Herní jistina jednoho až deseti čísel z osmdesáti (Herní jistina A) tvoří úhrn přijatých Sázek na jedno až deset čísel z osmdesáti v příslušném 

Sázkovém období. Herní jistina Královské hry (Herní jistina B) tvoří úhrn přijatých Sázek do Královské hry v příslušném Sázkovém období. 

Herní jistinu Šance milion (Herní jistina C) tvoří úhrn Sázek do Šance milion v příslušném Sázkovém období. 

13. Úhrn dosažených Výher jednoho až deseti čísel z osmdesáti a Doplňkové loterie Extra výhra (Výherní jistina A) v dlouhodobém průměru 

dosahuje 50 % Herní jistiny A. Úhrn dosažených Výher Královské hry (Výherní jistina B) v dlouhodobém průměru dosahuje 50 % Herní 

jistiny B. Úhrn dosažených Výher Šance milion (Výherní jistina C) v dlouhodobém průměru dosahuje 46 % Herní jistiny C. 

14. Výherní jistina A: 

i. Výše Výhry na jedno až deseti čísel z osmdesáti je dána počtem tipovaných čísel, počtem uhodnutých čísel a výší Sázky, jako 

násobek výše Sázky a čísla uvedeného v tabulce Výher v závislosti na počtu tipovaných a uhodnutých čísel. 

ii. Maximální výše Výherní kvóty na jedno až deset čísel z osmdesáti pro pořadí s deseti uhodnutými čísly je 80 000 000 Kč, pro ostatní 

pořadí je 40 000 000 Kč. 

iii. V případě, že Výše Výher v jednotlivých pořadích překročí stanovenou maximální výši Výherní kvóty, stanoví se Výše výher  

v těchto pořadích poměrně podle výše přijatých výherních sázek daného výherního pořadí.  

 

iv. Tabulka Výher pro jedno až deset čísel z osmdesáti: 

 

 
 

15. Výherní jistina B: 

i. Výše Výhry v Číselné loterii Šťastných 10 v Královské hře je dána skutečností, zda první vylosované číslo je obsaženo ve vsazených 

číslech daného sloupce a dále počtem uhodnutých čísel ve sloupci a výší Sázky, jako násobek výše Sázky a čísla uvedeného 

v závislosti na počtu tipovaných a uhodnutých čísel.  

ii. Maximální výše Výherní kvóty pro pořadí s deseti uhodnutými čísly je v Královské hře 100 000 000 Kč, pro ostatní pořadí je 

60 000 000 Kč. 

iii. V případě, že Výše Výher v jednotlivých pořadích překročí stanovenou maximální výši Výherní kvóty, stanoví se Výše výher  

v těchto pořadích poměrně podle výše přijatých výherních sázek daného výherního pořadí.  

iv. Tabulka Výher v Královské hře: 

 
 

16. Výherní jistina C: 

i. Výhra v Šanci milion je dosažena v případě shody vylosovaných čísel s čísly obsaženými v koncovém šestičíslí čísla Sázenky nebo 

šestičíslí vybraného metodou Náhodného tipu: 

a) při shodně taženém koncovém šestičíslí Sázející získává Výhru 1. pořadí, 

b) při shodně taženém koncovém pětičíslí Sázející získává Výhru 2. pořadí, 

c) při shodně taženém koncovém čtyřčíslí Sázející získává Výhru 3. pořadí, 

d) při shodně taženém koncovém trojčíslí Sázející získává Výhru 4. pořadí, 

e) při shodně taženém koncovém dvojčíslí Sázející získává Výhru 5. pořadí, 

f) při shodně taženém koncovém čísle Sázející získává Výhru 6. pořadí. 

ii. V Šanci milion jsou Výhry pevně stanoveny.  

iii. Výherní jistina C se dělí takto:  

a) shodně tažené koncové číslo – Výhra 2násobek výše Sázky Šance milion (20 Kč),  

b) shodně tažené koncové dvojčíslí – Výhra 5násobek ceny sázky Šance milion (50 Kč), 

c) shodně tažené koncové trojčíslí – Výhra 50násobek výše Sázky Šance milion (500 Kč), 

d) shodně tažené koncové čtyřčíslí – Výhra 500násobek výše Sázky Šance milion (5 000 Kč),  

e) shodně tažené koncové pětičíslí – Výhra 5 000násobek výše Sázky Šance milion (50 000 Kč),  

f) shodně tažené koncové šestičíslí – Výhra 100 000násobek výše Sázky Šance milion (1 000 000 Kč). 

iv. Ve hře Šance milion se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra, nejsou možné souběhy Výher.  

17. Předmětem Výhry ve Šťastných 10 jsou peněžní prostředky. 

18. Pravděpodobnost Výhry u Číselné loterie Šťastných 10 je následující: 

 

 10 čísel 9 čísel 8 čísel 7 čísel 6 čísel 5 čísel 4 čísla 3 čísla 2 čísla 1 číslo 

20 z 80 1 : 9,1 1 : 9,7 1 : 5,2 1 : 5,5 1 : 3,0 1 : 10,3 1 : 21,6 1 : 6,6 1 : 16,6 1 : 4,0 

Královská hra 1 : 8,0 1 : 8,9 1 : 10,0 1 : 11,4 1 : 13,3 1 : 16,0 1 : 20,0 1 : 26,7 1 : 40,0     1 : 80,0 

 

Počet tipovaných čísel

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

10 300 000 x

9 15 000 x 75 000 x

8 750 x 3 000 x 30 000 x

7 30 x 300 x 1 000 x 6 000 x

6 15 x 30 x 100 x 200 x 1 500 x

5 6 x 6 x 15 x 20 x 50 x 400 x

4 2 x 2 x 5 x 10 x 10 x 30 x 120 x

3 2 x 2 x 2 x 4 x 5 x 10 x 25 x 50 x

2 2 x 2 x 2 x 3 x 5 x 5 x 7 x 20 x 50 x

1 6 x 7 x 3 x 3 x 5 x 5 x 5 x 5 x 10 x 40 x

P
o

č
e
t 

u
h

o
d

n
u

tý
c
h

 č
ís

e
l



13 

 
 

19. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 11:59:58 hod. (polední Slosování), resp. 19:59:58 hod. (večerní Slosování). V případě 

technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude 

zrušena.  

 

 

Kameny 

 

1. V Číselné loterii Kameny Účastník tipuje kombinaci nebo kombinace čísel. Kombinace obsahuje vždy 6 čísel. V každém Slosování je 

vylosováno šestičíslí. Každá číslice losovaného šestičíslí je pouze v rozmezí 1-6.  

2. Kameny se pořádají denně v provozních hodinách systému od 00:03 hod. do 23:56:30 hod. 

3. Označení 6 na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci.: 

 

Označení 7 na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci. (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 8 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace. (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 9 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 10 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 11 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 12 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 13 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 
 

Označení 14 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 15 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 16 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 17 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 18 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 19 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 2

1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 2 2

1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 2

1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 3 3 1 1 1 2 2 3 1 1 2 2 2 2

1 1 1 1 1 6 1 1 1 1 2 5 1 1 1 1 3 4 1 1 1 2 2 4 1 1 1 2 3 3 1 1 2 2 2 3 1 2 2 2 2 2

1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 3 5 1 1 1 2 2 5 1 1 1 1 4 4 1 1 1 2 3 4 1 1 2 2 2 4 1 1 1 3 3 3

1 1 2 2 3 3 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2

1 1 1 1 3 6 1 1 1 2 2 6 1 1 1 1 4 5 1 1 1 2 3 5 1 1 2 2 2 5 1 1 1 2 4 4 1 1 1 3 3 4

1 1 2 2 3 4 1 2 2 2 2 4 1 1 2 3 3 3 1 2 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3

1 1 1 1 4 6 1 1 1 2 3 6 1 1 2 2 2 6 1 1 1 1 5 5 1 1 1 2 4 5 1 1 1 3 3 5 1 1 2 2 3 5

1 2 2 2 2 5 1 1 1 3 4 4 1 1 2 2 4 4 1 1 2 3 3 4 1 2 2 2 3 4 2 2 2 2 2 4 1 1 3 3 3 3

1 2 2 3 3 3 2 2 2 2 3 3

1 1 1 1 5 6 1 1 1 2 4 6 1 1 1 3 3 6 1 1 2 2 3 6 1 2 2 2 2 6 1 1 1 2 5 5 1 1 1 3 4 5

1 1 2 2 4 5 1 1 2 3 3 5 1 2 2 2 3 5 2 2 2 2 2 5 1 1 1 4 4 4 1 1 2 3 4 4 1 2 2 2 4 4

1 1 3 3 3 4 1 2 2 3 3 4 2 2 2 2 3 4 1 2 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3

1 1 1 1 6 6 1 1 1 2 5 6 1 1 1 3 4 6 1 1 2 2 4 6 1 1 2 3 3 6 1 2 2 2 3 6 2 2 2 2 2 6

1 1 1 3 5 5 1 1 2 2 5 5 1 1 1 4 4 5 1 1 2 3 4 5 1 2 2 2 4 5 1 1 3 3 3 5 1 2 2 3 3 5

2 2 2 2 3 5 1 1 2 4 4 4 1 1 3 3 4 4 1 2 2 3 4 4 2 2 2 2 4 4 1 2 3 3 3 4 2 2 2 3 3 4

1 3 3 3 3 3 2 2 3 3 3 3

1 1 1 2 6 6 1 1 1 3 5 6 1 1 2 2 5 6 1 1 1 4 4 6 1 1 2 3 4 6 1 2 2 2 4 6 1 1 3 3 3 6

1 2 2 3 3 6 2 2 2 2 3 6 1 1 1 4 5 5 1 1 2 3 5 5 1 2 2 2 5 5 1 1 2 4 4 5 1 1 3 3 4 5

1 2 2 3 4 5 2 2 2 2 4 5 1 2 3 3 3 5 2 2 2 3 3 5 1 1 3 4 4 4 1 2 2 4 4 4 1 2 3 3 4 4

2 2 2 3 4 4 1 3 3 3 3 4 2 2 3 3 3 4 2 3 3 3 3 3

1 1 1 3 6 6 1 1 2 2 6 6 1 1 1 4 5 6 1 1 2 3 5 6 1 2 2 2 5 6 1 1 2 4 4 6 1 1 3 3 4 6

1 2 2 3 4 6 2 2 2 2 4 6 1 2 3 3 3 6 2 2 2 3 3 6 1 1 1 5 5 5 1 1 2 4 5 5 1 1 3 3 5 5

1 2 2 3 5 5 2 2 2 2 5 5 1 1 3 4 4 5 1 2 2 4 4 5 1 2 3 3 4 5 2 2 2 3 4 5 1 3 3 3 3 5

2 2 3 3 3 5 1 1 4 4 4 4 1 2 3 4 4 4 2 2 2 4 4 4 1 3 3 3 4 4 2 2 3 3 4 4 2 3 3 3 3 4

3 3 3 3 3 3

1 1 1 4 6 6 1 1 2 3 6 6 1 2 2 2 6 6 1 1 1 5 5 6 1 1 2 4 5 6 1 1 3 3 5 6 1 2 2 3 5 6

2 2 2 2 5 6 1 1 3 4 4 6 1 2 2 4 4 6 1 2 3 3 4 6 2 2 2 3 4 6 1 3 3 3 3 6 2 2 3 3 3 6

1 1 2 5 5 5 1 1 3 4 5 5 1 2 2 4 5 5 1 2 3 3 5 5 2 2 2 3 5 5 1 1 4 4 4 5 1 2 3 4 4 5

2 2 2 4 4 5 1 3 3 3 4 5 2 2 3 3 4 5 2 3 3 3 3 5 1 2 4 4 4 4 1 3 3 4 4 4 2 2 3 4 4 4

2 3 3 3 4 4 3 3 3 3 3 4



14 

 
 

Označení 20 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 21 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 22 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 23 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 24 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 25 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 26 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 27 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 28 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 29 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 30 na Sázence znamená, že Sázející uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 31 na Sázence znamená, že Sázející uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 32 na Sázence znamená, že Sázející uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 33 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

1 1 1 5 6 6 1 1 2 4 6 6 1 1 3 3 6 6 1 2 2 3 6 6 2 2 2 2 6 6 1 1 2 5 5 6 1 1 3 4 5 6

1 2 2 4 5 6 1 2 3 3 5 6 2 2 2 3 5 6 1 1 4 4 4 6 1 2 3 4 4 6 2 2 2 4 4 6 1 3 3 3 4 6

2 2 3 3 4 6 2 3 3 3 3 6 1 1 3 5 5 5 1 2 2 5 5 5 1 1 4 4 5 5 1 2 3 4 5 5 2 2 2 4 5 5

1 3 3 3 5 5 2 2 3 3 5 5 1 2 4 4 4 5 1 3 3 4 4 5 2 2 3 4 4 5 2 3 3 3 4 5 3 3 3 3 3 5

1 3 4 4 4 4 2 2 4 4 4 4 2 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4

1 1 1 6 6 6 1 1 2 5 6 6 1 1 3 4 6 6 1 2 2 4 6 6 1 2 3 3 6 6 2 2 2 3 6 6 1 1 3 5 5 6

1 2 2 5 5 6 1 1 4 4 5 6 1 2 3 4 5 6 2 2 2 4 5 6 1 3 3 3 5 6 2 2 3 3 5 6 1 2 4 4 4 6

1 3 3 4 4 6 2 2 3 4 4 6 2 3 3 3 4 6 3 3 3 3 3 6 1 1 4 5 5 5 1 2 3 5 5 5 2 2 2 5 5 5

1 2 4 4 5 5 1 3 3 4 5 5 2 2 3 4 5 5 2 3 3 3 5 5 1 3 4 4 4 5 2 2 4 4 4 5 2 3 3 4 4 5

3 3 3 3 4 5 1 4 4 4 4 4 2 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4

1 1 2 6 6 6 1 1 3 5 6 6 1 2 2 5 6 6 1 1 4 4 6 6 1 2 3 4 6 6 2 2 2 4 6 6 1 3 3 3 6 6

2 2 3 3 6 6 1 1 4 5 5 6 1 2 3 5 5 6 2 2 2 5 5 6 1 2 4 4 5 6 1 3 3 4 5 6 2 2 3 4 5 6

2 3 3 3 5 6 1 3 4 4 4 6 2 2 4 4 4 6 2 3 3 4 4 6 1 3 3 3 4 6 2 2 3 3 4 6 3 3 3 3 4 6

1 1 5 5 5 5 1 2 4 5 5 5 1 3 3 5 5 5 2 2 3 5 5 5 1 3 4 4 5 5 2 3 3 4 5 5 3 3 3 3 5 5

1 4 4 4 4 5 2 3 4 4 4 5 3 3 3 4 4 5 3 3 4 4 4 4

1 1 3 6 6 6 1 2 2 6 6 6 1 1 4 5 6 6 1 2 3 5 6 6 2 2 2 5 6 6 1 2 4 4 6 6 1 3 3 4 6 6

2 2 3 4 6 6 2 3 3 3 6 6 1 1 5 5 5 6 1 2 4 5 5 6 1 3 3 5 5 6 2 2 3 5 5 6 1 3 4 4 5 6

2 2 4 4 5 6 2 3 3 4 5 6 3 3 3 3 5 6 1 4 4 4 4 6 2 3 4 4 4 6 3 3 3 4 4 6 1 2 5 5 5 5

1 3 4 5 5 5 2 2 4 5 5 5 2 3 3 5 5 5 1 4 4 4 5 5 2 3 4 4 5 5 3 3 3 4 5 5 2 4 4 4 4 5

3 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4

1 1 4 6 6 6 1 2 3 6 6 6 2 2 2 6 6 6 1 1 5 5 6 6 1 2 4 5 6 6 1 3 3 5 6 6 2 2 3 5 6 6

1 3 4 4 6 6 2 2 4 4 6 6 2 3 3 4 6 6 3 3 3 3 6 6 1 2 5 5 5 6 1 3 4 5 5 6 2 2 4 5 5 6

2 3 3 5 5 6 1 4 4 4 5 6 2 3 4 4 5 6 3 3 3 4 5 6 2 4 4 4 4 6 3 3 4 4 4 6 1 3 5 5 5 5

2 2 5 5 5 5 1 4 4 5 5 5 2 3 4 5 5 5 3 3 3 5 5 5 2 4 4 4 5 5 3 3 4 4 5 5 3 4 4 4 4 5

4 4 4 4 4 4

1 1 5 6 6 6 1 2 4 6 6 6 1 3 3 6 6 6 2 2 3 6 6 6 1 2 5 5 6 6 1 3 4 5 6 6 2 2 4 5 6 6

2 3 3 5 6 6 1 4 4 4 6 6 2 3 4 4 6 6 3 3 3 4 6 6 1 3 5 5 5 6 2 2 5 5 5 6 1 4 4 5 5 6

2 3 4 5 5 6 3 3 3 5 5 6 2 4 4 4 5 6 3 3 4 4 5 6 3 4 4 4 4 6 1 4 5 5 5 5 2 3 5 5 5 5

2 4 4 5 5 5 3 3 4 5 5 5 3 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5

1 1 6 6 6 6 1 2 5 6 6 6 1 3 4 6 6 6 2 2 4 6 6 6 2 3 3 6 6 6 1 3 5 5 6 6 2 2 5 5 6 6

1 4 4 5 6 6 2 3 4 5 6 6 3 3 3 5 6 6 2 4 4 4 6 6 3 3 4 4 6 6 1 4 5 5 5 6 2 3 5 5 5 6

2 4 4 5 5 6 3 3 4 5 5 6 3 4 4 4 5 6 4 4 4 4 4 6 1 5 5 5 5 5 2 4 5 5 5 5 3 3 5 5 5 5

3 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 5

1 2 6 6 6 6 1 3 5 6 6 6 2 2 5 6 6 6 1 4 4 6 6 6 2 3 4 6 6 6 3 3 3 6 6 6 1 4 5 5 6 6

2 3 5 5 6 6 2 4 4 5 6 6 3 3 4 5 6 6 3 4 4 4 6 6 1 5 5 5 5 6 2 4 5 5 5 6 3 3 5 5 5 6

3 4 4 5 5 6 4 4 4 4 5 6 2 5 5 5 5 5 3 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5

1 3 6 6 6 6 2 2 6 6 6 6 1 4 5 6 6 6 2 3 5 6 6 6 2 4 4 6 6 6 3 3 4 6 6 6 1 5 5 5 6 6

2 4 5 5 6 6 3 3 5 5 6 6 3 4 4 5 6 6 4 4 4 4 6 6 2 5 5 5 5 6 3 4 5 5 5 6 4 4 4 5 5 6

3 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5

1 4 6 6 6 6 2 3 6 6 6 6 1 5 5 6 6 6 2 4 5 6 6 6 3 3 5 6 6 6 3 4 4 6 6 6 2 5 5 5 6 6

3 4 5 5 6 6 4 4 4 5 6 6 3 5 5 5 5 6 4 4 5 5 5 6 4 5 5 5 5 5

1 5 6 6 6 6 2 4 6 6 6 6 3 3 6 6 6 6 2 5 5 6 6 6 3 4 5 6 6 6 4 4 4 6 6 6 3 5 5 5 6 6

4 4 5 5 6 6 4 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 5

1 6 6 6 6 6 2 5 6 6 6 6 3 4 6 6 6 6 3 5 5 6 6 6 4 4 5 6 6 6 4 5 5 5 6 6 5 5 5 5 5 6

2 6 6 6 6 6 3 5 6 6 6 6 4 4 6 6 6 6 4 5 5 6 6 6 5 5 5 5 6 6

3 6 6 6 6 6 4 5 6 6 6 6 5 5 5 6 6 6



15 

 
 

Označení 34 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedené kombinace (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 35 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedenou kombinaci (bez ohledu na pořadí): 

 

Označení 36 na Sázence znamená, že Sázející tipuje uvedenou kombinaci: 

 

Označení kombinace šestice na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace.  

 

Označení kombinace pětice na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

Označení kombinace čtveřice na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

Označení kombinace 2 x trojice na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

Označení kombinace 3 x dvojice na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

Označení kombinace 1; 2; 3; 4; 5; 6 na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

Označení kombinace jedničky na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci. 

 

Označení kombinace dvojky na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci. 

 

Označení kombinace trojky na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci. 

 

Označení kombinace čtyřky na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci. 

 

Označení kombinace pětky na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci. 

 

Označení kombinace šestky na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinaci. 

 

Označení kombinace 2; 4; 6 na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

 

4 6 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6

5 6 6 6 6 6

6 6 6 6 6 6

1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 6 6 6 6 6 6

1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 6 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 4

2 2 2 2 2 5 2 2 2 2 2 6 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 3 6 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 6

5 5 5 5 5 6 1 2 2 2 2 2 1 3 3 3 3 3 1 4 4 4 4 4 1 5 5 5 5 5 1 6 6 6 6 6 2 3 3 3 3 3

2 4 4 4 4 4 2 5 5 5 5 5 2 6 6 6 6 6 3 4 4 4 4 4 3 5 5 5 5 5 3 6 6 6 6 6 4 5 5 5 5 5

4 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6

1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 3 1 1 1 1 2 4 1 1 1 1 2 5 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 3 3 1 1 1 1 3 4

1 1 1 1 3 5 1 1 1 1 3 6 1 1 1 1 4 4 1 1 1 1 4 5 1 1 1 1 4 6 1 1 1 1 5 5 1 1 1 1 5 6

1 1 1 1 6 6 1 1 2 2 2 2 1 1 3 3 3 3 1 1 4 4 4 4 1 1 5 5 5 5 1 1 6 6 6 6 1 2 3 3 3 3

1 2 4 4 4 4 1 2 5 5 5 5 1 2 6 6 6 6 1 2 2 2 2 3 1 2 2 2 2 4 1 2 2 2 2 5 1 2 2 2 2 6

1 3 3 3 3 4 1 3 3 3 3 5 1 3 3 3 3 6 1 3 4 4 4 4 1 3 5 5 5 5 1 3 6 6 6 6 1 4 4 4 4 5

1 4 4 4 4 6 1 4 5 5 5 5 1 4 6 6 6 6 1 5 5 5 5 6 1 5 6 6 6 6 2 2 2 2 3 3 2 2 2 2 3 4

2 2 2 2 3 5 2 2 2 2 3 6 2 2 2 2 4 4 2 2 2 2 4 5 2 2 2 2 4 6 2 2 2 2 5 5 2 2 2 2 5 6

2 2 2 2 6 6 2 2 3 3 3 3 2 2 4 4 4 4 2 2 6 6 6 6 2 3 3 3 3 4 2 3 3 3 3 5 2 3 3 3 3 6

2 3 4 4 4 4 2 3 5 5 5 5 2 3 6 6 6 6 2 4 4 4 4 5 2 4 4 4 4 6 2 4 5 5 5 5 2 4 6 6 6 6

2 5 5 5 5 6 2 5 6 6 6 6 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 4 5 3 3 3 3 4 6 3 3 3 3 5 5 3 3 3 3 5 6

3 3 3 3 6 6 3 3 4 4 4 4 3 3 5 5 5 5 3 3 6 6 6 6 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 6 3 4 5 5 5 5

3 4 6 6 6 6 3 5 5 5 5 6 3 5 6 6 6 6 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 6 4 4 4 4 6 6 4 4 5 5 5 5

4 4 6 6 6 6 4 5 5 5 5 6 4 5 6 6 6 6 5 5 5 5 6 6 5 5 6 6 6 6

1 1 1 2 2 2 1 1 1 3 3 3 1 1 1 4 4 4 1 1 1 5 5 5 1 1 1 6 6 6 2 2 2 3 3 3 2 2 2 4 4 4

2 2 2 5 5 5 2 2 2 6 6 6 3 3 3 4 4 4 3 3 3 5 5 5 3 3 3 6 6 6 4 4 4 5 5 5 4 4 4 6 6 6

5 5 5 6 6 6

1 1 2 2 3 3 1 1 2 2 4 4 1 1 2 2 5 5 1 1 2 2 6 6 1 1 3 3 4 4 1 1 3 3 5 5 1 1 3 3 6 6

1 1 4 4 5 5 1 1 4 4 6 6 1 1 5 5 6 6 2 2 3 3 4 4 2 2 3 3 5 5 2 2 3 3 6 6 2 2 4 4 5 5

2 2 4 4 6 6 2 2 5 5 6 6 3 3 4 4 5 5 3 3 4 4 6 6 3 3 5 5 6 6 4 4 5 5 6 6

1 2 3 4 5 6

1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2

3 3 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4

5 5 5 5 5 5

6 6 6 6 6 6

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 4 2 2 2 4 4 4 2 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

4 4 4 4 4 6 4 4 4 4 6 6 4 4 4 6 6 6 4 4 6 6 6 6 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 2 2 2 2 2 6

2 2 2 2 6 6 2 2 2 6 6 6 2 2 6 6 6 6 2 6 6 6 6 6 2 2 2 2 4 6 2 2 2 4 4 6 2 2 2 4 6 6

2 2 4 4 4 6 2 2 4 4 6 6 2 2 4 6 6 6 2 4 4 4 4 6 2 4 4 4 6 6 2 4 4 6 6 6 2 4 6 6 6 6



16 

 
 

Označení kombinace 1; 3; 5 na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

Označení kombinace 1; 2; 3 na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 

Označení kombinace 4; 5; 6 na Sázence znamená, že Sázející tipuje následující kombinace (bez ohledu na pořadí). 

 
 

4. Na Sázence lze uzavřít jednu až čtyři sázky. Hrací pole se tipují postupně, nelze je vynechávat. Účastníci mohou uzavírat Předplatné. 

Maximální počet Slosování, které lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní.  

5. Na Sázence lze v jednom hracím poli označit i více sázek, v tom případě se jedná o multi sázku. Účastník, který uzavírá multi sázku  

na Prodejním místě, musí tuto skutečnost označit na Sázence (zaškrtnutím kolonky označené písmenem M). V Aplikaci Účastník multi 

sázku neoznačuje. 

6. Účastník při tipování: 

a) tipuje jedno z označení kombinace uvedené v bodě 3, 

b) v případě multi sázky pak až 47 označení kombinace čísel, 

c) označí výši sázky, kterou chce vsadit pro každou sázku tipovanou v hracím poli, 

d) označí kolonku určující počet Slosování, kterých se chce účastnit. Účastní-li se jednoho Slosování, nemusí označovat žádnou kolonku 

nebo označí kolonku s číslem 1, chce-li se účastnit většího počtu Slosování, označí více kolonek tak, aby součet jejich hodnot 

odpovídal jím zvolenému počtu Slosování. V Aplikaci Sázející vždy vybere zvolený počet Slosování. 

7. V případě uzavření sázky na Prodejním místě, lze zadávat sázky i bez použití Sázenky, a to nahlášením parametrů sázky Prodejci. 

8. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě nebo zobrazením v Aplikaci, Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (vsazené označení kombinace, Předplatné atd.).  

9. Slosování se uskutečňují každý den obvykle v pětiminutových intervalech. Slosování jsou označována vzestupnou číselnou řadou. Slosování 

se provádí na adrese Rome Data Center,  IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie prostřednictvím generátoru 

náhodných čísel, který náhodně vygeneruje šest čísel z množiny 1 až 6, tj. první číslo z množiny 1 až 6, druhé číslo z množiny 1 až 6, třetí 

číslo z množiny 1 až 6, čtvrté číslo z množiny 1 až 6, páté číslo z množiny 1 až 6, šesté číslo z množiny 1 až 6. Všechny vylosované 

kombinace čísel jsou okamžitě vyhlášeny. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování v obvyklém termínu, je 

provedeno Slosování výherních kombinací v nejbližším možném termínu.  

10. Cena jedné sázky v Číselné loterii Kameny činí 5 Kč pro jedno označení kombinace. Účastník si může určit svoji sázku pro jedno označení 

kombinace jako násobek ceny sázky až do výše 100 Kč. V případě využití multi sázky se zvolená výše sázky vztahuje ke každé jednotlivé 

sázce v rámci multi sázky v příslušném hracím poli. Účastník může zvolit pro každé hrací pole jinou výši sázky. Celkový Vklad na jedno 

Slosování je určen součtem sázek na jednotlivé označení kombinace. Vklad Předplatného činí násobek celkového Vkladu na jedno Slosování 

a počtu Slosování. 

11. Herní jistinu Kamenů tvoří úhrn přijatých Vkladů. 

12. Výherní jistinu Kamenů tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 56 % Herní jistiny. 

13. Číselná loterie Kameny má pro každé označení kombinace na Sázence jedno Výherní pořadí. V jednotlivých Slosováních odpovídá každému 

označení kombinace Výherní kvóta, kterou tvoří násobek počtu Výher vztahujících se k minimálnímu sázce ve výši 5 Kč a čísla uvedeného 

v Tabulce výher pro každé označení kombinace samostatně.  

14. Výše Výhry v loterii Kameny je dána jako násobek Sázky a čísla uvedeného v Tabulce výher u každé kombinace čísel. Sázející může vyhrát 

pouze na označené kombinace, na které Sázku uzavřel. 

Maximální výše Výherní kvóty pro každý typ sázky je 5 000 000 Kč.  

V případě, že výše Výher v jednotlivých pořadích překročí stanovenou maximální výši Výherní kvóty, stanoví se výše Výher v těchto 

pořadích podílem, kdy je maximální výše Výherní kvóty dělena počtem Výher vztahujících se k minimální sázce ve výši 5 Kč. 

 

Tabulka výher:  

 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 3 3 1 1 1 3 3 3 1 1 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 5 3 3 3 3 5 5 3 3 3 5 5 5 3 3 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 1 1 1 1 5

1 1 1 1 5 5 1 1 1 5 5 5 1 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 1 1 1 1 3 5 1 1 1 3 3 5 1 1 1 3 5 5

1 1 3 3 3 5 1 1 3 3 5 5 1 1 3 5 5 5 1 3 3 3 3 5 1 3 3 3 5 5 1 3 3 5 5 5 1 3 5 5 5 5

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 3 3 2 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 1 1 3

1 1 1 1 3 3 1 1 1 3 3 3 1 1 3 3 3 3 1 3 3 3 3 3 1 1 1 1 2 3 1 1 1 2 2 3 1 1 1 2 3 3

1 1 2 2 2 3 1 1 2 2 3 3 1 1 2 3 3 3 1 2 2 2 2 3 1 2 2 2 3 3 1 2 2 3 3 3 1 2 3 3 3 3

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 6 6 5 5 5 6 6 6 5 5 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 6

4 4 4 4 6 6 4 4 4 6 6 6 4 4 6 6 6 6 4 6 6 6 6 6 4 4 4 4 5 6 4 4 4 5 5 6 4 4 4 5 6 6

4 4 5 5 5 6 4 4 5 5 6 6 4 4 5 6 6 6 4 5 5 5 5 6 4 5 5 5 6 6 4 5 5 6 6 6 4 5 6 6 6 6

výherní násobek

výherní 

označení 

kombinace výherní násobek

6 36 25 000 x šestice 4 400 x

7 35 4 400 x pětice 147 x

8 34 1 250 x čtveřice 12 x

9 33 474 x 2 x trojice 88 x

10 32 210 x 3 x dvojice 14 x

11 31 105 x 1;2;3;4;5;6 36 x

12 30 55 x jedničky 25 000 x

13 29 35 x dvojky 25 000 x

14 28 22 x trojky 25 000 x

15 27 15 x čtyřky 25 000 x

16 26 12 x pětky 25 000 x

17 25 9 x šestky 25 000 x

18 24 8 x 2;4;6 36 x

19 23 7 x 1;3;5 36 x

20 22 6 x 4;5;6 36 x

6 x 1;2;3 36 x

výherní 

označení 

kombinace

21



17 

 
 

Tabulka pravděpodobností:  

 
 

15. Předmětem Výhry v Číselné loterii Kameny jsou peněžní prostředky. 

 
 

Šťastné datum 

 

1. V Číselné loterii Šťastné datum Účastník tipuje jedno číslo z třiceti jedna čísel, jedno číslo z dvanácti čísel, a jedno číslo ze sta čísel. 

V každém Slosování jsou vylosovány tři Výherní čísla.  Loterie Šťastné datum se pořádá každý den, jedenkrát denně od 20:00 do 21:00 hod.  

2. Na Sázence na Prodejním místě lze uzavírat jednu nebo dvě sázky. V Aplikaci lze uzavírat pouze jednu sázku. Účastník tipuje svá tři čísla 

tak, že označí jedno číslo z třiceti jedna čísel v kolonce označené DEN, jedno číslo ze dvanácti čísel v kolonce označené MĚSÍC, a jedno 

číslo ze sta čísel v kolonce označené ROK. Je nutné označit čísla ve všech třech kolonkách. 

3. Sázky lze zadávat i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu Sázky nebo nahlášením parametrů sázky Prodejci. V Aplikaci může 

Sázející označit kolonku pro Trvalý Příkaz Sázky. 

4. Převzetím Potvrzení o sázce na Prodejním místě nebo zobrazením v Aplikaci, Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou Sázku (vsazená čísla, Předplatné atd.).  

5. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center,  IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie prostřednictvím 

generátoru náhodných čísel, kdy jsou náhodně vygenerována tři čísla, první z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 31), druhé z množiny 

po sobě jdoucích čísel (1 až 12) a třetí z množiny po sobě jdoucích čísel (0 až 99) která jsou okamžitě vyhlášena. V případě technických 

problémů, které zabrání provedení Slosování v obvyklém termínu, je provedeno Slosování výherních čísel v nejbližším možném termínu.  

6. Sázka na jedno Slosování činí 50 nebo 100 Kč. 

7. Herní jistinu loterie Šťastné datum tvoří úhrn přijatých Vkladů.  

8. Výherní jistinu loterie Šťastné datum tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 61,3% Herní jistiny.  

9. Účastník při tipování:  

a) označí v příslušném hracím poli Sázenky nazvané „DEN“ jedno číslo z třiceti jedna čísel. 

b) označí v příslušném hracím poli Sázenky nazvané „MĚSÍC“ jedno číslo z dvanácti čísel 

c) označí v příslušném hracím poli Sázenky nazvané „ROK“ na Prodejních místech dvě číslice, každé v rozmezí 0-9, které společně 

vytvoří číslo 00-99, nebo v Aplikaci označí v příslušném hracím poli Sázenky nazvané „ROK“ číslo v rozmezí 0-99.  

d) označí počet Slosování, kterých se chce zúčastnit.  

e) označí cenu sázky. 

10. Výše Výhry v jednotlivých Výherních pořadích je určena jako násobek Sázky, a to dle Tabulky výherních násobků.  

 

Tabulka výherních násobků:  

 uhodnuto čísel výherní 

Pořadí DEN MĚSÍC ROK násobek 

1.pořadí 1 1 1 10 000 x 

2.pořadí 1 0 1 200 x 

3.pořadí 0 1 1 50 x 

4.pořadí 1 1 0 20 x 

5.pořadí 0 0 1 6 x 

6.pořadí 1 0 0 2 x 

7.pořadí 0 1 0 1 x 

 

11. Maximální výše Výherní kvóty pro 1. pořadí je 2 000 000 Kč, v případě, že na dané Slosování bude uzavřeno méně nebo rovno 35 000 

sázek, při vyšším počtu sázek se maximální Výherní kvóta stanoví násobkem 60x počet sázek. 

12. Pravděpodobnost Výhry v Číselné loterii Šťastné datum je 1 : 8,2. 

13. Předmětem Výhry v Číselné loterii Šťastné datum jsou peněžní prostředky. 

14. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 20:00:00 hod. V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. 

Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude zrušena.  

 

pravděpodobnost

výherní 

označení 

kombinace pravděpodobnost

6 36 1: 46 656,0 šestice 1: 7 776,0

7 35 1: 7 776,0 pětice 1: 259,2

8 34 1: 2 221,7 čtveřice 1: 20,7

9 33 1: 833,1 2 x trojice 1: 155,5

10 32 1: 370,3 3 x dvojice 1: 25,9

11 31 1: 185,1 1;2;3;4;5;6 1: 64,8

12 30 1: 102,3 jedničky 1: 46 656,0

13 29 1: 61,7 dvojky 1: 46 656,0

14 28 1: 40,2 trojky 1: 46 656,0

15 27 1: 28,0 čtyřky 1: 46 656,0

16 26 1: 20,8 pětky 1: 46 656,0

17 25 1: 16,3 šestky 1: 46 656,0

18 24 1: 13,6 2;4;6 1: 64,0

19 23 1: 11,9 1;3;5 1: 64,0

20 22 1: 11,1 4;5;6 1: 64,0

1: 10,8 1;2;3 1: 64,0

výherní 

označení 

kombinace

21



18 

 
 

Extra renta 

1. V Číselné loterii Extra renta Účastníci tipují sedm čísel ze třiceti tří. 

2. V každém Slosování je vylosováno sedm Výherních čísel. Loterie Extra renta se pořádá jedenkrát týdně, a to v pondělí od 20:00  

do 21:00 hod. Od 15. 8. 2023 se loterie Extra renta pořádá dvakrát týdně, a to v pondělí a ve čtvrtek od 20:00 do 21:00 hod. 

3. Případný posun Slosování oznámí Provozovatel předem. Slosování se provádí pomocí generátoru náhodných čísel. Všechna vylosovaná 

čísla jsou ihned vyhlášena.  

4. Účastník tipuje svá čísla tak, že označí sedm čísel v prvém sloupci Sázenky. Zadává-li více sloupců na jedné Sázence, vyplní obdobným 

způsobem další sloupce Sázenky. Na Sázence lze zadat jeden až čtyři sloupce, Účastník musí sloupce zadávat postupně, nelze je vynechávat. 

5. Ode dne 15. 8. 2023 lze v loterii Extra renta samostatně uzavřít sázky na pondělní nebo čtvrteční Slosování, nebo na obě Slosování. 

6. Na Sázence lze zadávat Předplatné. Maximální počet Slosování, které lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným 

způsobem zveřejní.  

7. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center,  IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie prostřednictvím 

generátoru náhodných čísel, kdy je náhodně vygenerováno sedm čísel z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 33), která jsou okamžitě 

vyhlášena. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování v obvyklém termínu, je provedeno Slosování výherních 

čísel v nejbližším možném termínu. 

8. Výše Sázky na jeden sloupec na jedno Slosování činí 25 Kč. Od 15. 8. 2023 výše Sázky na jeden sloupec na jedno Slosování činí 25 Kč 

a 50 Kč. 

9. Herní jistinu loterie Extra renta tvoří úhrn přijatých Vkladů.  

10. Výherní jistinu loterie Extra renta tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 53,9% Herní jistiny. 

11. Celkový Vklad na jedno Slosování je určen součtem všech Sázek na Sázence. Vklad Předplatného činí násobek celkového Vkladu na jedno 

Slosování a počtu Slosování. 

12. Sázky je možné zadávat i pomocí Předpisu sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného tipu pouze ústně sdělí 

Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit loterii Extra renta a sdělí nebo označí počet sloupců, který chce vsadit. Po zadání těchto 

požadavků vybere systém náhodná čísla pro všechny Sázky a je vytvořeno Potvrzení o Sázce. 

13. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci, Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (počet vsazených sloupců, Předplatné atd.). 

14. Předmětem Výhry v loterii Extra renta jsou peněžní prostředky. 

15. Loterie Extra renta má pět samostatných Výherních pořadí.  

16. Sázející, který v jednom sloupci správně tipoval: 

a) právě sedm čísel, získává Výhru v 1. pořadí,  

b) právě šest čísel, získává Výhru ve 2. pořadí,   

c) právě pět čísel, získává Výhru ve 3. pořadí,  

d) právě čtyři čísla, získává Výhru ve 4. pořadí, 

e) právě tři čísla, získává Výhru v 5. pořadí. 

17. Tabulka Výher – cena 25 Kč a 50 Kč za sloupec: 

Výherní pořadí Počet uhodnutých čísel Výherní násobek Výhra při ceně 25 Kč za sloupec Výhra při ceně 50 Kč za sloupec 

První pořadí  7 960 000 x 
Renta 100 000 Kč/měs. na 20 let 

(24 000 000 Kč) 

Renta 200 000 Kč/měs. na 20 let 

(48 000 000 Kč) 

Druhé pořadí 6 1 000 x 25 000 Kč 50 000 Kč 

Třetí pořadí 5 40 x 1 000 Kč 2 000 Kč 

Čtvrté pořadí 4 4 x 100 Kč 200 Kč 

Páté pořadí 3 1x 25 Kč 50 Kč 

 

18. Výhra v 1. pořadí je Výherci vyplácena formou renty ve výši 100 000 Kč nebo 200 000 Kč měsíčně po dobu 20 let.  

19. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem. 

20. Maximální výše Výherní kvóty pro 1. pořadí je 96 000 000 Kč. V případě, že výše Výher v 1.pořadí překročí stanovenou maximální výši 

Výherní kvóty, stanoví se Výše Výher v tomto pořadí poměrně podle výše přijatých výherních sázek tohoto výherního pořadí. 
21. Pravděpodobnost Výhry v Číselné loterii Extra renta je 1 : 6,9 (vztaženo na jeden tipovaný sloupec). 

22. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 20:00:00 hod. V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. 

Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude zrušena.  

 

 

Rychlá 6 
 

1. V Číselné loterii Rychlá 6 Účastníci tipují dle typu hry a sázky šest nebo třináct čísel z dvaceti šesti nebo kombinace losovaných čísel. 

Z osudí je taženo dvacet dva čísel.     

2. Číselná loterie Rychlá 6 se pořádá denně v provozních hodinách systému od 00:03 hod. do 23:53 hod. a Slosování se uskutečňují obvykle 

v pětiminutových intervalech. Slosování jsou označována vzestupnou číselnou řadou.  

3. V Číselné loterii Rychlá 6 lze uzavírat sázky na tyto typy her: 

- Hlavní hra (hrací pole 1) 

- Hra Sudá/Lichá (hrací pole 2) 

- Hra Nízká/Vysoká (hrací pole 3) 



19 

 
 

4. Na Sázence na Prodejním místě nebo v Aplikaci lze uzavírat všechny typy sázek uvedené v odst. 3, a to samostatně, jejich kombinace, nebo 

všechny najednou. Účastník může využít Náhodný tip pouze pro Hlavní hru. Účastník v tomto případě v hracím poli 1 netipuje konkrétní 

čísla, ale označí políčko Náhodný tip a označí výši Vkladu. Pokud zájemce o uzavření sázky na Sázence na Prodejním místě nebo v Aplikaci 

vyznačí více typů sázek než jednu, obdrží pro každý typ sázky samostatné Potvrzení o Sázce. 

5. Na Sázenkách je možné zadávat Předplatné. Maximální počet Slosování, které lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel 

vhodným způsobem zveřejní. 

6. Účastník při tipování: 

- v hracím poli 1 (Hlavní hra):  

a) označí šest jím zvolených čísel nebo zvolí Náhodný tip,  

b) vybere výši Sázky, kterou chce vsadit.  

- v hracím poli 2 (Hra Sudá/Lichá):  

a)  označí jedno ze tří políček „Sudá“, „Stejný Počet“, nebo „Lichá“,  

b)  vybere výši Sázky, kterou chce vsadit.  

- v hracím poli 3 (Hra Nízká/Vysoká):  

a)  označí jedno ze tří políček „Nízká“, „Stejný Počet“, nebo „Vysoká“,  

b)  vybere výši Sázky, kterou chce vsadit.  

Po správném vyplnění zvolených hracích polí označí Účastník jednu kolonku určující počet Slosování, kterých se chce zúčastnit.  

7. V případě uzavření sázky na Prodejním místě, lze zadávat sázky i bez použití Sázenky, a to prostřednictvím Předpisu sázky nebo nahlášením 

parametrů sázky Prodejci. V případě hlášení parametrů sázky Prodejci, je u Hlavní hry možné vsadit pouze Náhodným tipem. Pro Hru 

Sudá/Lichá a Hru Nízká/Vysoká lze sázku zcela specifikovat. Po zadání všech požadovaných parametrů sázky je vytvořeno Potvrzení 

o Sázce pro každý typ sázky zvlášť. 

8. Sázky lze uzavírat i označením v Aplikaci. Účastník v případě podání sázky prostřednictvím Aplikace nebo Webu označí, že chce vsadit 

Číselnou loterii Rychlá 6, na jaký typ hry chce uzavřít Sázku, zvolí výši Vkladu, počet Slosování, potvrdí Sázku a je vytvořeno Potvrzení  

o Sázce. Potvrzení o sázce je vystaveno pro každý typ hry zvlášť. 

9. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci, Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (vsazená čísla, hodnotu Sázky, Předplatné atd.). 

10. Na konci každého Sázkového období se provádí Slosování dvaceti dvou čísel. Pro účely číselné loterie Rychlá 6 vztahující se pro Hlavní 

hru (Hrací pole 1) je použito pouze prvních dvacet jedna losovaných čísel. Dvacáté druhé tažené číslo se použije pouze pro účely Hry 

Sudá/Lichá (hrací pole 2) a pro Hru Nízká/Vysoká (hrací pole 3).  

11. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie. Slosování se provádí 

prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel, který náhodně vygeneruje z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 26) dvacet 

dva čísel v šesti po sobě jdoucích blocích a jedno číslo na závěr. Jako první, blok první: šest čísel, poté blok druhý: tři čísla, poté blok třetí: 

tři čísla, poté blok čtvrtý: tři čísla, poté blok pátý: tři čísla, poté blok šestý: tři čísla, a nakonec jedno číslo. Vylosovaná čísla jsou okamžitě 

vyhlášena v pořadí, jak byla vylosována. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování v obvyklém termínu, je 

provedeno Slosování výherních čísel v nejbližším možném termínu.  

12. Výše jedné Sázky pro Hlavní hru (hrací pole 1) činí 10 Kč, 20 Kč, 30 Kč, 40 Kč, 50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, nebo 500 Kč. Výše jedné Sázky 

pro Hru Sudá/Lichá (hrací pole 2) činí 10 Kč, 20 Kč, 30 Kč, 40 Kč, 50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, nebo 500 Kč. Výše jedné Sázky pro Hru 

Nízká/Vysoká (hrací pole 3) činí 10 Kč, 20 Kč, 30 Kč, 40 Kč, 50 Kč, 100 Kč, 200 Kč, nebo 500 Kč. Účastník může zvolit pro každé hrací 

pole jinou výši Sázky. Vklad pro jedno Slosování je určen součtem Sázek pro jednotlivá hrací pole. Předplatné činí násobek Vkladu na 

jedno Slosování a počtu Slosování.  

V Hlavní hře (hrací pole 1) Účastníci tipují šest čísel. Sázka je výherní, pouze pokud se těchto šest tipovaných čísel shoduje s čísly v množině 

prvních dvaceti jedna vylosovaných čísel. Výše Výhry je určena podle toho, kolik bloků čísel bylo nutno vylosovat k obsažení všech šesti 

tipovaných čísel v množině čísel do té doby vylosovaných a výší Sázky na Hlavní hru. Výši Výhry určuje násobek Sázky v níže uvedených 

tabulkách Výher. Pro Výhru v prvním pořadí je nutno správně tipovat 6 čísel z prvních šesti tažených čísel. Pro Výhru ve druhém pořadí je 

nutno správně tipovat 6 čísel z prvních devíti tažených čísel. Pro Výhru ve třetím pořadí je nutno správně tipovat 6 čísel z prvních dvanácti 

tažených čísel. Pro Výhru ve čtvrtém pořadí je nutno správně tipovat 6 čísel z prvních patnácti tažených čísel. Pro výhru v pátém pořadí je 

nutno správně tipovat 6 čísel z prvních osmnácti tažených čísel. Pro Výhru v šestém pořadí je nutno správně tipovat 6 čísel z prvních dvaceti 

jedna tažených čísel. U Hlavní hry se Výhry z jednotlivých pořadí nesčítají, v případě správného tipování čísel Výherce získává právě jednu 

Výhru z nejvyššího pořadí v níže uvedených tabulkách. 

13. Tabulky Výher Hlavní hry: 

 

 Tabulka Výher pro Sázky do 100,- Kč (včetně): 
 

POŘADÍ BLOK ČÍSEL LOSUJE SE CELKOVÝ POČET VYLOSOVANÝCH ČÍSEL NÁSOBEK 

1.POŘADÍ 1.BLOK 6 ČÍSEL 6 10 000x 

2.POŘADÍ 2.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 9 250x 

3.POŘADÍ 3.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 12 50x 

4.POŘADÍ 4.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 15 5x 

5.POŘADÍ 5.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 18 3x 

6.POŘADÍ 6.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 21 1x 

 

 Tabulka Výher pro Sázky 200,- Kč a 500,-Kč: 

 

POŘADÍ BLOK ČÍSEL LOSUJE SE CELKOVÝ POČET VYLOSOVANÝCH ČÍSEL NÁSOBEK 

1.POŘADÍ 1.BLOK 6 ČÍSEL 6 12 500x 

2.POŘADÍ 2.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 9 250x 

3.POŘADÍ 3.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 12 50x 

4.POŘADÍ 4.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 15 5x 

5.POŘADÍ 5.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 18 3x 

6.POŘADÍ 6.BLOK DALŠÍ 3 ČÍSLA 21 1x 

 

14. Pravděpodobnost Výhry v Hlavní hře (hrací pole 1) je 1:4,2. 



20 

 
 

15. Hlavní hra má dvě na sobě nezávislé Herní jistiny, Výherní jistiny a Maximální Výherní kvóty rozdělené podle výše Sázky. 

16. Herní jistinu Hlavní hry pro Sázky do 100 Kč (včetně) tvoří úhrn přijatých Sázek do 100 Kč na Hlavní hru. 

17. Výherní jistinu Hlavní hry pro Sázky do 100 Kč (včetně) tvoří úhrn dosažených Výher za tyto Sázky. V dlouhodobém průměru dosahuje 

74 % Herní jistiny. 

18. Maximální výše Výherní kvóty Hlavní hry pro Sázky do 100 Kč (včetně) pro 1.pořadí je 2 000 000 Kč. V případě, že výše Výher v 1.pořadí 

překročí stanovenou maximální výši Výherní kvóty, stanoví se Výše Výher v tomto pořadí poměrně podle výše přijatých výherních Sázek 

tohoto výherního pořadí. 

19. Herní jistinu Hlavní hry pro Sázky 200 Kč a 500 Kč tvoří úhrn přijatých Sázek ve výši 200 Kč a 500 Kč na Hlavní hru. 

20. Výherní jistinu Hlavní hry pro Sázky 200 Kč a 500 Kč tvoří úhrn dosažených Výher za tyto Sázky. V dlouhodobém průměru dosahuje 75 % 

Herní jistiny. 

21. Maximální výše Výherní kvóty Hlavní hry pro Sázky 200Kč a 500Kč pro 1.pořadí je 6 250 000 Kč. V případě, že výše Výher v  1.pořadí 

překročí stanovenou maximální výši Výherní kvóty, stanoví se Výše Výher v tomto pořadí poměrně podle výše přijatých výherních Sázek 

tohoto výherního pořadí. 

22. Hra Sudá/Lichá (Hrací pole 2) se vztahuje na všech dvacet dva vylosovaných čísel. 

23. Pro účely Hry Sudá/Lichá Účastník označením sázky Sudá tipuje, že padne jakákoli kombinace dvanácti nebo třinácti čísel z množiny čísel 

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 a 26 (kombinací je celkem 4433), označením sázky Lichá tipuje, že padne jakákoli kombinace 

dvanácti nebo třinácti  čísel z množiny čísel 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23 a 25 (kombinací je celkem 4433) a označením sázky 

Stejný počet tipuje jakoukoli kombinaci vylosovaných čísel, u níž bude z množiny 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24 a 26 vylosováno 

přesně jedenáct čísel a z množiny 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23 a 25 také přesně jedenáct čísel (kombinací je celkem 6084).   

24. Ve hře Sudá/Lichá Účastník vyhrává, pokud správně tipoval kombinaci čísel. Výši Výhry určuje násobek Sázky v níže uvedené tabulce 

Výher. 

25. Tabulka Výher pro Hru Sudá/Lichá při správném tipu: 

 

UHODNUTÁ KOMBINACE 12 NEBO 13 ČÍSEL U SÁZKY SUDÁ 2 x 

UHODNUTÁ KOMBINACE U SÁZKY NA STEJNÝ POČET SUDÝCH A LICHÝCH ČÍSEL 2 x 

UHODNUTÁ KOMBINACE 12 NEBO 13 ČÍSEL U SÁZKY LICHÁ 2 x 

 

26. Pravděpodobnost Výhry pro Hru Sudá/Lichá je u sázek Sudá a Lichá 1:3,37 a u sázky Stejný počet 1:2,46. 

27. Herní jistinu Hry Sudá/Lichá tvoří úhrn přijatých Sázek na Hru Sudá/Lichá. 

28. Výherní jistinu Hry Sudá/Lichá tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 66,67 % Herní jistiny. 

29. Hra Nízká/Vysoká (Hrací pole 3) se vztahuje na všech dvacet dva vylosovaných čísel. 

30. Pro účely Hry Nízká/Vysoká Účastník označením sázky Nízká tipuje, že padne jakákoli kombinace dvanácti nebo třinácti čísel z množiny 

čísel 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13 (kombinací je celkem 4433),označením sázky Vysoká tipuje, že padne jakákoli kombinace 

dvanácti nebo třinácti  čísel z množiny čísel 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 a 26 (kombinací je celkem 4433), a označením 

sázky Stejný počet tipuje jakoukoli kombinaci vylosovaných čísel, u níž bude z množiny 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13 vylosováno 

přesně jedenáct čísel a z množiny 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 a 26 také přesně jedenáct čísel (kombinací je celkem 6084).  

31. Ve hře Nízká/Vysoká u sázek Nízká a Vysoká Účastník vyhrává, pokud správně tipoval kombinaci čísel. Výši Výhry určuje násobek Sázky 

v níže uvedené tabulce Výher. 

32. Tabulka Výher pro Hru Nízká/Vysoká při správném tipu: 

 

UHODNUTÁ KOMBINACE 12 NEBO 13 ČÍSEL U SÁZKY NÍZKÁ 2 x 

UHODNUTÁ KOMBINACE U SÁZKY NA STEJNÝ POČET NÍZKÝCH A VYSOKÝCH ČÍSEL 2 x 

UHODNUTÁ KOMBINACE 12 NEBO 13 ČÍSEL U SÁZKY VYSOKÁ 2 x 

 

33. Pravděpodobnost Výhry pro Hru Nízká/Vysoká je u sázek Nízká a Vysoká 1:3,37 a u sázky Stejný počet 1:2,46. 

34. Herní jistinu Hry Nízká/Vysoká tvoří úhrn přijatých Sázek na Hru Nízká/Vysoká. 

35. Výherní jistinu Hry Nízká/Vysoká tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 66,67 % Herní jistiny. 

36. Předmětem Výhry v Číselné loterii Rychlá 6 jsou peněžní prostředky. 

 

 

Mini renta 

1. V Číselné loterii Mini renta Účastníci tipují sedm čísel z dvaceti čtyř. 

2. V každém Slosování je vylosováno sedm Výherních čísel. Loterie Mini renta se pořádá jedenkrát denně, každý den od 20:00 do 21:00 hod. 

3. Případný posun Slosování oznámí Provozovatel předem. Slosování se provádí pomocí generátoru náhodných čísel. Všechna vylosovaná 

čísla jsou ihned vyhlášena.  

4. Účastník tipuje svá čísla tak, že označí sedm čísel v prvém sloupci Sázenky. Zadává-li více sloupců na jedné Sázence, vyplní obdobným 

způsobem další sloupce Sázenky. Na Sázence dostupné na Prodejních místech lze zadat jeden až sedm sloupců. U sázek zadávaných 

prostřednictvím Aplikace nebo Webu je možné zadat jeden až šestnáct sloupců. Účastník musí sloupce zadávat postupně, nelze je 

vynechávat. 

5. Na Sázence lze zadávat Předplatné. Maximální počet Slosování, které lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným 

způsobem zveřejní. Počet Slosování vybere Účastník označením v příslušné kolonce. 

6. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center,  IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie prostřednictvím 

generátoru náhodných čísel, kdy je náhodně vygenerováno sedm čísel z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 24), která jsou okamžitě 

vyhlášena. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování v obvyklém termínu, je provedeno Slosování výherních 

čísel v nejbližším možném termínu. 

7. Výše Sázky na jeden sloupec na jedno Slosování činí 10 Kč.  

8. Herní jistinu loterie Mini renta tvoří úhrn přijatých Vkladů.  

9. Výherní jistinu loterie Mini renta tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 65,7% Herní jistiny. 

10. Celkový Vklad na jedno Slosování je určen součtem všech Sázek na Sázence. Vklad Předplatného činí násobek celkového Vkladu na jedno 

Slosování a počtu Slosování. 



21 

 
 

11. Sázky je možné zadávat i pomocí Předpisu sázky nebo metodou Náhodného tipu. Účastník v případě Náhodného tipu pouze ústně sdělí 

Prodejci, nebo označí v Aplikaci, že chce vsadit loterii Mini renta a sdělí nebo označí počet sloupců, který chce vsadit. Po zadání těchto 

požadavků vybere systém náhodná čísla pro všechny Sázky a je vytvořeno Potvrzení o Sázce. 

12. Převzetím Potvrzení o Sázce na Prodejním místě, nebo zobrazením v Aplikaci, Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují 

uzavřenou sázku (počet vsazených sloupců, Předplatné atd.). 

13. Předmětem Výhry v loterii Mini renta jsou peněžní prostředky. 

14. Loterie Mini renta má pět samostatných Výherních pořadí.  

15. Sázející, který v jednom sloupci správně tipoval: 

a) právě sedm čísel, získává Výhru v 1. pořadí,  

b) právě šest čísel, získává Výhru ve 2. pořadí,   

c) právě pět čísel, získává Výhru ve 3. pořadí,  

d) právě čtyři čísla, získává Výhru ve 4. pořadí, 

e) právě tři čísla, získává Výhru v 5. pořadí. 

16. Tabulka Výher: 

Výherní pořadí Počet uhodnutých čísel Výherní násobek Výhra 

První pořadí  7 36 500 x 
Renta 1 000 Kč/denně na 1 rok (365 

000 Kč) 

Druhé pořadí 6 1 00 x 1 000 Kč 

Třetí pořadí 5 10 x 1 00 Kč 

Čtvrté pořadí 4 2 x 20 Kč 

Páté pořadí 3 1x 10 Kč 

 

17. Výhra v 1. pořadí je Výherci vyplácena formou renty ve výši 1 000 Kč/denně po dobu 1 roku, což činí 365 plateb.  

18. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem. 

19. Maximální výše Výherní kvóty pro 1. pořadí je 1 095 000 Kč, v případě že při jednom Slosování budou více než dvě Výhry v 1. pořadí, dělí 

se Výherní kvóta rovným dílem mezi Výherce a Výhry jsou vypláceny jednorázově. 

20. Pravděpodobnost Výhry v Číselné loterii Mini renta je 1 : 2,7 (vztaženo na jeden tipovaný sloupec). 

21. Příjem sázek v den Slosování je ukončen nejpozději v 20:00:00 hod. V případě technických problému může být příjem sázek ukončen dříve. 

Pokud bude sázka technickou chybou přijata po ukončení příjmu sázku, bude zrušena.  

 



1 

Příloha č. 2 

Číselné loterie provozované na Prodejních místech  

 

 

Seznam: 

 

• Číselná loterie SAZKAmobil šance 

 

 

1. V SAZKAmobil šanci Sázející tipují libovolné pětičíslí nebo sází posledních pět pozic telefonního čísla registrovaného u operátora 

SAZKAmobil.  

2. SAZKAmobil šance se pořádá jedenkrát v měsíci, a to vždy první pondělí kalendářního měsíce a výjimečně i v jiný den jako mimořádná hra, 

jejíž pořádání Provozovatel oznamuje předem.  

3. Na Sázence Sázející tipuje libovolné pětičíslí nebo v případě současného dobíjení nebo placení faktury za paušální služby mobilního telefonu 

SAZKAmobil Sázející sází posledních pět pozic telefonního čísla. V tomto případě Sázející nemusí provádět žádné tipování. Sázející uzavírá 

Sázku vždy na nejbližší Slosování SAZKAmobil šance. Na konci každého Sázkového období se vylosují dvě výherní pětičíslí, a to 

od 17:00 hod. do 20:00 hod. Případný posun Slosování oznámí Provozovatel předem. Slosování je veřejné, provádí se na adrese Praha 3, 

Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00. Slosování se provádí pomocí elektromechanických osudí. Do pěti na sobě nezávislých osudí 

se vloží pět sad deseti po sobě jdoucích čísel (0–9). Z každého osudí je vylosováno vždy jedno číslo. Vylosovaná čísla tvoří Výherní pětičíslí. 

Za řádně vylosované číslo se považuje takové číslo, které se celým svým objemem nachází ve vrchlíku nad osudím a je za ním zaklapnuta 

západka vrchlíku.  

4. V případě technických problému, mimořádných událostí, nebo poruchy elektromechanického osudí je provedeno Slosování Výherních čísel 

náhradním způsobem. Náhradní způsob Slosování se provede buďto z náhradního osudí s černým rukávem nebo prostřednictvím 

certifikovaného generátoru náhodných čísel. V případě náhradního Slosování z náhradního osudí se do osudí budou po kontrole za přítomnosti 

notáře a vedoucího losování vloženy všechny losovací míčky, následně bude osudí zakryto černým rukávem. Losující postupně losuje 

z černého rukávu jednotlivé míčky, čte vylosovaná čísla a míčky odkládá mimo losovací osudí do připraveného úložného prostoru.   

5. Výhra v SAZKAmobil šanci je dosažena v případě shody vylosovaných čísel s pětičíslem uvedeným na Potvrzení o Sázce.  

a) při shodně taženém koncovém pětičíslí Sázející získává Výhru 1. pořadí, 

b) při shodně taženém koncovém čtyřčíslí Sázející získává Výhru 2. pořadí, 

c) při shodně taženém koncovém trojčíslí Sázející získává Výhru 3. pořadí, 

d) při shodně taženém koncovém dvojčíslí Sázející získává Výhru 4. pořadí, 

e) při shodně taženém koncovém čísle Sázející získává Výhru 5. pořadí. 

6. V SAZKAmobil šanci činí Cena jedné Sázky na jedno pětičíslí 20 Kč, 40 Kč, 60 Kč, 80 Kč, 100 Kč, 120 Kč, 140 Kč, 160 Kč, 180 Kč,  

200 Kč, 220 Kč, 240 Kč, 260 Kč, 280 Kč, 300 Kč, 320 Kč, 340 Kč, 360 Kč, 380 Kč, 400 Kč, 420 Kč, 440 Kč, 460 Kč, 480 Kč, 500 Kč, 520 

Kč, 540 Kč, 560 Kč, 580 Kč, 600 Kč, 620 Kč, 640 Kč, 660 Kč, 680 Kč, 700 Kč, 720 Kč, 740 Kč, 760 Kč, 780 Kč, 800 Kč, 820 Kč, 840 Kč, 

860 Kč, 880 Kč, 900 Kč, 920 Kč, 940 Kč, 960 Kč nebo 980 Kč, v případě sázení prostřednictvím Sázenky činí Cena jedné Sázky na jedno 

pětičíslí 20 Kč.  Vklad je v případě tipování více pětičíslí určen jako součet Cen jednotlivých Sázek, v případě tipování jednoho pětičíslí, je 

roven Ceně jedné Sázky. 

7. Herní jistinu každého Slosování SAZKAmobil šance tvoří úhrn sázkových Vkladů přijatých v příslušném Sázkovém období.  

8. Výherní jistina SAZKAmobil šance je tvořena 70 % Herní jistiny Číselné loterie za příslušné Sázkové období.  

9. V případě, že v Číselné loterii SAZKAmobil šance nebude dosažena Výhra v 1. pořadí, částka připadající na tuto Výhru se převádí do 

Výherní jistiny následujícího Sázkového období. 

10. Výše Výhry v loterii SAZKAmobil Šance je, vyjma Výhry v 1. pořadí, daná počtem shodně tažených koncových čísel a výší výherní Sázky, 

jako násobek Sázky a čísla uvedeného v tabulce Výher v závislosti na počtu shodně tažených koncových čísel. 

 

Tabulka Výher: 

 Výhra (násobek Sázky) 

shodně tažené koncové číslo 1,5 x 

shodně tažené koncové dvojčíslí 5 x 

shodně tažené koncové trojčíslí 37,5 x 

shodně tažené koncové čtyřčíclí 125 x 

shodně tažené pětičíslí Výhru tvoří Výherní kvóta 1. pořadí rozdělená poměrně podle výše přijatých výherních 

Sázek 1. výherního pořadí. Výherní kvótu 1. pořadí tvoří zbytek celkové částky určené na 

Výhry příslušného Sázkového období doplněný o kumulované, nevyčerpané Výherní kvóty 

tohoto pořadí z předchozích Sázkových období. Garantovaná výše Výherní kvóty 1. pořadí 

je 250 000 Kč 

 

11. V Číselné loterii SAZKAmobil šance se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra pro každé vylosované pětičíslí. Pro jednotlivá vylosovaná 

pětičíslí nejsou možné souběhy Výher. V případě, že není dosažena Výhra na pětičíslí, částka připadající na tuto Výhru se převádí do Výherní 

jistiny následujícího Sázkového období.  

12. Předmětem Výhry v Číselné loterii SAZKAmobil šance jsou peněžní prostředky.  

 

 

 

 

 

 

  



1 

 

Příloha č. 3 

Číselné loterie provozované v Aplikaci nebo na Webu 

 

Seznam: 

• Číselná loterie Rychlé kačky. 

• Číselná loterie Všechno nebo Nic. 

• Číselná loterie Power Spin. 

 

 

Rychlé kačky 

 

1. Rychlé kačky jsou Číselnou loterií podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) hazardního zákona, která je provozována pouze v Aplikaci nebo na 

Webu. V loterii Rychlé kačky Účastníci tipují čtyři až šest čísel z šedesáti šesti. V každém Slosování je vylosováno dvanáct Výherních čísel. 
Rychlé kačky, se pořádají denně od 00:03 hod. do 23:57 hod. a Slosování se uskutečňují obvykle v minutových intervalech. Slosování jsou 
označována vzestupnou číselnou řadou. 

2. Na Sázence Rychlé kačky lze uzavřít sázku nebo více sázek na po sobě jdoucích Slosování (Předplatné). Maximální počet Slosování, které 
lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní. Účastník může tipovat svá čísla, nebo použít Náhodný 
tip. Účastník v tomto případě v hracím poli netipuje konkrétní čísla, ale pouze zvolí Náhodný tip a označí výši sázky. V případě, že chce 
Náhodným tipem uzavřít sázku na méně než 6 čísel, odstraní jedno až dvě náhodně vybraná čísla.  

3. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center,  IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie prostřednictvím 

generátoru náhodných čísel, který z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 66) náhodně vygeneruje dvanáct čísel, která jsou okamžitě 
vyhlášena. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování, je provedeno Slosování výherních čísel v nejbližším 
možném termínu.  

4. Sázka pro hrací pole činí 5 Kč, 10 Kč, 20 Kč, 30 Kč, 40 Kč, 50 Kč, 100 Kč nebo 200 Kč. Vklad Předplatného činí násobek sázky na jedno 
Slosování a počtu Slosování. 

5. Účastník při tipování:  
a) označí v hracím poli jím zvolený počet čísel nebo zvolí Náhodný tip. 
b) vybere výši sázky, kterou chce vsadit. 
c) označí počet Předplatného. 

6. Účastník v případě Náhodného tipu pouze označí v Aplikaci nebo na Webu, že chce vsadit loterii Rychlé kačky, na kolik chce vsadit čísel 
a výši sázky. Po zadání všech těchto požadavků systém náhodně vybere čísla pro požadovanou sázku a je vytvořeno Potvrzení o sázce. 
Zobrazením Potvrzení o sázce v Aplikaci nebo na Webu Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují uzavřenou Sázku (počet 
vsazených čísel, výši Sázky atd.). Uzavřenou Sázku v loterii Rychlé kačky nelze zrušit. 

7. Herní jistinu Rychlých kaček tvoří úhrn přijatých Sázek na dané Slosování. 
8. Úhrn dosažených Výher Rychlých kaček a Doplňkové loterie Rychlá výhra v dlouhodobém průměru dosahuje 75 % Herní jistiny. 
9. Výše Výhry v loterii Rychlé kačky je daná počtem tipovaných čísel, počtem uhodnutých čísel a výší Sázky, jako násobek Sázky a čísla 

uvedeného v Tabulce výherních násobků v závislosti na počtu tipovaných a uhodnutých čísel. 

 

Tabulka výherních násobků:  

  
Počet tipovaných čísel 

6 5 4 

u
h
o
d
n
u
tý

ch
 č

ís
el

 

6 5 000 x   

5 50 x 300 x  

4 5 x 30 x 80 x 

3 2 x 3 x 8 x 

2 1 x 1 x 1 x 

1    

10. Pravděpodobnost Výhry v sázce na šest čísel je 1:1,7, na pět čísel je 1:1,7, v sázce na čtyři čísla je 1:1,7. 
11. Předmětem Výhry v Číselné loterii Rychlé kačky jsou peněžní prostředky.  

 

 

Všechno nebo Nic 

 

1. Všechno nebo Nic je Číselná loterie podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) hazardního zákona, která je provozována pouze v Aplikaci nebo 
na Webu. V loterii Všechno nebo Nic Účastníci tipují jedenáct z dvaceti dvou čísel. V každém Slosování je vylosováno jedenáct Výherních 
čísel. 

2. Číselná loterie Všechno nebo Nic se pořádá denně v provozních hodinách systému od 00:03 hod. do 23:57 hod. a Slosování se uskutečňují 
obvykle v minutových intervalech. Slosování jsou označována vzestupnou číselnou řadou od zahájení provozování této Číselné loterie.  

3. V hracím poli Všechno nebo Nic lze uzavřít sázku nebo více sázek na po sobě jdoucích Slosování (Předplatné). Maximální počet Slosování, 
které lze aktuálně vsadit v rámci Předplatného, Provozovatel vhodným způsobem zveřejní. Účastník může tipovat svá čísla, nebo využít 
Náhodný tip. Účastník v tom případě v hracím poli netipuje konkrétní čísla, ale pouze zvolí náhodný tip a označí výši Sázky. Na konci 
každého Sázkového období se provádí Slosování jedenácti čísel.  

4. Slosování se provádí každý den obvykle v minutových intervalech. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., 
Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie. Slosování se provádí prostřednictvím certifikovaného generátoru náhodných čísel, který 



2 

 

náhodně vygeneruje z množiny po sobě jdoucích čísel (1 až 22) právě jedenáct čísel. V případě technických problémů, které zabrání 
provedení Slosování v obvyklém termínu, je Slosování provedeno v nejbližším možném termínu.  

5. Sázka pro hrací pole činí 10 Kč, 20 Kč, 30 Kč, 40 Kč, 50 Kč, 100 Kč nebo 200 Kč. Vklad Předplatného činí násobek Sázky na jedno 
Slosování a počtu Slosování. 

6. Účastník při tipování: 
- označí v hracím poli 11 čísel nebo zvolí Náhodný tip. 
- vybere výši Sázky, kterou chce vsadit. 
- označí počet Předplatného. 

7. Účastník v případě Náhodného tipu pouze označí v Aplikaci nebo na Webu, že chce vsadit loterii Všechno nebo Nic a výši Sázky. Po zadání 
všech těchto požadavků systém náhodně vybere čísla pro požadovanou Sázku a je vytvořeno Potvrzení o sázce. 

8. Zobrazením Potvrzení o sázce v Aplikaci nebo na Webu Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují uzavřenou Sázku. 
9. Uzavřenou Sázku v loterii Všechno nebo Nic nelze zrušit. 

10. Sázka je výherní, pokud z 11 tipovaných čísel Sázející správně tipoval jedenáct, deset, devět, osm, sedm, čtyři, tři, dvě nebo jedno číslo(a), 
které(á) v příslušném tahu bylo(a) vylosováno(a). 

11. Součástí Číselné loterie Všechno nebo Nic je Doplňková loterie Super Výhra, popsaná v příloze č. 4 tohoto Herního plánu. 
12. Výše výhry v loterii Všechno nebo Nic pro hrací pole je dána počtem uhodnutých čísel a výší Sázky jako násobek sázky a čísla uvedeného 

v Tabulce výherních násobků. 
 

13. Tabulka výherních násobků: 
 

 

14. Pravděpodobnost výhry je 1:2,5. 
15. Herní jistinu tvoří úhrn přijatých vkladů. 
16. Úhrn dosažených Výher Číselné loterie Všechno nebo Nic a Doplňkové loterie Super Výhra v dlouhodobém průměru dosahuje 70 % Herní 

jistiny. 
17. Výherní kvóta je společná pro 1. pořadí Číselné loterie Všechno nebo Nic a 1. pořadí Doplňkové loterie Super Výhra. Maximální  výše 

Výherní kvóty je 4 000 000 Kč. V případě, že Výše Výher v 1. pořadí Číselné loterie Všechno nebo Nic a Doplňkové loterie Super Výhra 
překročí stanovenou maximální výši Výherní kvóty, stanoví se Výše Výher v těchto pořadích poměrně podle výše přijatých výherních sázek 
v 1. pořadí Číselné loterie Všechno nebo Nic a 1. pořadí Doplňkové loterie Super Výhra.  

18. Předmětem Výhry v Číselné loterii Všechno nebo Nic jsou peněžní prostředky. 
 
 

Power Spin 

1. Power Spin je Číselná loterie, která je provozována pouze v Aplikaci nebo na Webu. V číselné loterii Power Spin Účastníci na jedné Sázence 

tipují jedno až patnáct čísel z třiceti tří čísel v jednom až třech osudích. V každém ze tří osudí je stejný počet třiceti tří čísel, a to po sobě 

jdoucí čísla 1 až 33. V Číselné loterii Power Spin se tipují čísla nebo jejich kombinace pro první osudí čísel, nebo čísla nebo jejich kombinace 

na první a druhé osudí čísel, nebo čísla nebo jejich kombinace na první, druhé a třetí osudí čísel. Losuje se vždy pouze jedno číslo v každém 

ze tří osudí. 

2. Power Spin se pořádá denně v provozních hodinách systému od 00:03 hod. do 23:57 hod. a Slosování se uskutečňují obvykle  

v jednominutových intervalech. Slosování jsou označována vzestupnou číselnou řadou. 

3. Slosování se provádí na adrese Rome Data Center, IGT Lottery S.r.l., Via del Campo Boario 56, 00154, Řím, Itálie prostřednictvím 

generátoru náhodných čísel, který ve třech stejných osudích, kde jsou množiny po sobě jdoucích čísel 1 až 33, náhodně vygeneruje v každém 

osudí jedno číslo, tato čísla jsou okamžitě vyhlášena. V případě technických problémů, které zabrání provedení Slosování, je provedeno 

Slosování výherních čísel v nejbližším možném termínu. 

4. Účastník na Sázence tipuje svoje čísla tak, že označí v hracím poli, jaký typ sázky chce vsadit a dle typu sázky jsou vybrána čísla nebo 

Účastník tyto čísla označí sám. V případě sázky na čísla, může účastník zvolit náhodný tip. Náhodný tip není možné využít pro sázku na 

Symbol, Barvu nebo Nízká / Vysoká čísla. Dále Účastník označí výši Sázky pro dané hrací pole. Dále účastník zvolí, na kolik osudí chce 

uzavřít sázku, a to na první, nebo na první s druhým, nebo na první s druhým a třetím. Sázka na první osudí se nazývá Power Spin 1, sázka 

na první a druhé osudí se nazývá Power Spin 2 a sázka na první, druhé a třetí osudí se nazývá Power Spin 3. Na Sázenkách je možné zadávat 

Předplatné na 1 až 12 nejbližších po sobě jdoucích Slosování. 

5. Účastník může uzavřít níže uvedené typy sázek: 

a) Jedno číslo, což je tip, že bude vylosováno jedno Sázejícím vybrané číslo (nelze zvolit čísla 31, 32 a 33). 

b) Dvě čísla, což je tip, že bude vylosováno jedno ze dvou Sázejícím vybraných čísel (nelze zvolit čísla 31, 32 a 33). 

c) Tři čísla, což je tip, že bude vylosováno jedno ze tří Sázejícím vybraných čísel (nelze zvolit čísla 31, 32 a 33). 

d) Čtyři čísla což je tip, že bude vylosováno jedno ze čtyř Sázejícím vybraných čísel (nelze zvolit čísla 31, 32 a 33). 

e) Pět čísel, což je tip, že bude vylosováno jedno z pěti Sázejícím vybraných čísel (nelze zvolit čísla 31, 32 a 33). 



3 

 

f) Deset čísel, což je tip, že bude vylosováno jedno z deseti Sázejícím vybraných čísel (nelze zvolit čísla 31, 32 a 33). 

g) Na čísla označená symbolem “S”, což je tip, že bude vylosováno jedno z množiny čísel: 31, 32 a 33. 

h) Na čísla označená červenou barvou, což je tip, že bude vylosováno jedno z množiny čísel: 2, 5, 6, 7, 10, 15, 20, 21, 25 nebo 28. 

i) Na čísla označená zelenou barvou, což je tip, že bude vylosováno jedno z množiny čísel: 3, 4, 12, 13, 17, 18, 19, 23, 26 nebo 29. 

j) Na čísla označená modrou barvou, což je tip, že bude vylosováno jedno z množiny čísel: 1, 8, 9, 11, 14, 16, 22, 24, 27 nebo 30. 

k) Na čísla označená Nízká, což je tip, že bude vylosováno jedno z množiny čísel: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 nebo 15. 

l) Na čísla označená Vysoká, což je tip, že bude vylosováno jedno z množiny čísel: 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 

nebo 30. 

6. Hodnota sázky pro každý z uvedených typů sázek na jedno osudí činí 5 Kč, 10 Kč, 20 Kč, 30 Kč, 40 Kč, 50 Kč nebo 100 Kč. Tedy pokud 

Účastník tipuje pouze na první osudí (sázka Power Spin 1), tak je hodnota celkové Sázky jednonásobek zvolené hodnoty na Sázence. Pokud 

Účastník tipuje na první a druhé osudí (sázka Power Spin 2), tak je hodnota celkové sázky dvojnásobek zvolené hodnoty na Sázence  

a účastník má vsazeno ½ celkové Sázky na Power Spin 1 a ½ celkové sázky na Power Spin 2. Pokud Účastník tipuje na první, druhé a třetí 

osudí (sázka Power Spin 3), tak je hodnota celkové Sázky trojnásobek zvolené hodnoty na Sázence a účastník má vsazeno 1/3 celkové Sázky 

na Power Spin 1, 1/3 celkové Sázky na Power Spin 2 a 1/3 celkové Sázky na Power Spin 3. Vklad Předplatného činí násobek celkové sázky 

na jedno Slosování a počtu Slosování. 

7. Zobrazením Potvrzení o sázce v Aplikaci nebo na Webu Sázející souhlasí se všemi údaji, které charakterizují uzavřenou Sázku (zvolená 

čísla, výši Sázky atd.). Uzavřenou Sázku v loterii Power Spin nelze zrušit. 

8. Pravděpodobnost Výhry v Číselné loterii Power Spin je u jednotlivých druhů sázek následující: 

 
9. Herní jistinu Číselné loterie Power Spin tvoří úhrn přijatých Vkladů. 

10. Výherní jistinu Číselné loterie Power Spin tvoří úhrn dosažených Výher, v dlouhodobém průměru dosahuje 79,7% Herní jistiny. 

11. Sázka v Číselné loterii Power Spin při sázce na jedno osudí (sázka Power Spin 1) je výherní, pokud vylosované číslo v prvním osudí je 

Účastníkem tipované číslo nebo je jedno z množiny Účastníkem tipovaných čísel. Sázka v Číselné loterii Power Spin při sázce na dvě osudí 

(sázka Power Spin 2) je výherní, pokud vylosovaná čísla v prvním i druhém osudí jsou Účastníkem tipované číslo nebo jsou obě vylosovaná 

čísla obsažena v množině Účastníkem tipovaných čísel. Sázka v Číselné loterii Power Spin při sázce na tři osudí (Power Spin 3) je výherní, 

pokud vylosovaná čísla v prvním, druhém i třetím osudí jsou Účastníkem tipované číslo nebo všechna vylosovaná čísla jsou v množině 

Účastníkem tipovaných čísel.  

12. Výše Výhry v Číselné loterii Power Spin je dána počtem tipovaných čísel, zvolené sázky na počet tipovaných osudí a výší Vkladu, jako 

násobek Vkladu a čísla uvedeného v tabulce výherních násobků. Sázky na každou ze tří typů sázek se vypořádávají separátně. 

 

Tabulka výherních násobků: 

Tipováno Power Spin 1 Power Spin 2 Power Spin 3 

1 číslo 24 x 800 x 20 000 x 

2 čísla 12 x 200 x 3 000 x 

3 čísla 8 x 90 x 1 000 x 

4 čísla 6 x 50 x 400 x 

5 čísel 5 x 30 x 200 x 

10 čísel 3 x 9 x 25 x 

Symbol 8 x 90 x 1 000 x 

Barva 3 x 9 x 25 x 

Nízká/Vysoká 2 x 4 x 8 x 

 

13. Maximální výše výherní kvóty při sázce na jedno číslo a tři osudí (Power Spin 3) je 4 000 000 Kč. V případě, že Výše Výher překročí 

stanovenou maximální výši Výherní kvóty, stanoví se Výše Výher poměrně podle výše přijatých výherních Sázek podaných na tuto sázku 

v rámci jednoho Slosování. 

14. Předmětem Výhry v Číselné loterii Power Spin jsou peněžní prostředky. 

 

 
 

Power Spin 1 Power Spin 2 Power Spin 3

1 : 2,2 až 33 1 : 4,8 až 1 089 1 : 10,6 až 35 937



1 
 

 

Příloha č. 4 

Doplňkové loterie provozované v Aplikaci nebo na Webu 

 

 

Seznam: 

• Rychlá výhra 

• Super Výhra 
 

 

 

Rychlá výhra 

 

1. Rychlá výhra je Doplňková loterie k Číselné loterii Rychlé kačky. 
2. Sázející, který uzavřel sázku do Číselné loterie Rychlé kačky, může získat Výhru v Doplňkové loterii Rychlá výhra. 
3. Pro Doplňkovou loterii Rychlá výhra Provozovatel nepořádá samostatné Slosování. Taženými čísly Doplňkové loterie Rychlá výhra  je 

padesát čtyři čísel, které zůstaly v osudí po Slosování Číselné loterie Rychlé kačky.  
4. Výhru získá Sázející Doplňkové loterie Rychlá výhra, jehož všechna tipovaná čísla se shodují s taženými čísly Doplňkové loterie Rychlá 

výhra. 
5. Výše Výhry v Doplňkové loterii Rychlá výhra pro každé hrací pole je násobek výše sázky. 

Tabulka Výher v Doplňkové loterii Rychlá výhra: 
 

tipováno čísel 

6 5 4 

1x 1x 1x 

 

6. Předmětem Výhry jsou peněžní prostředky. 
7. Výhry jsou vypláceny z Výherní jistiny Číselné loterie Rychlé kačky. 
8. Pravděpodobnost Výhry u Doplňkové loterie Rychlá výhra je následující: 

 

tipováno čísel 

6 5 4 

1 : 3,5 1 : 2,8 1 : 2,3 

 

Super Výhra 
 
1. Super Výhra je Doplňková loterie k Číselné loterii Všechno nebo Nic. 
2. Sázející, který uzavřel sázku do Číselné loterie Všechno nebo Nic, může získat Výhru v Doplňkové loterii Super Výhra. 
3. Pro Doplňkovou loterii Super Výhra Provozovatel nepořádá samostatné Slosování. Taženými čísly Doplňkové loterie Super Výhra je 

jedenáct čísel, která zůstala v osudí po Slosování Číselné loterie Všechno nebo Nic. 
4. Výhru získá Sázející Doplňkové loterie Super Výhra, jehož všechna tipovaná čísla se shodují s taženými čísly Doplňkové loterie Super 

Výhra. 
5. Výše Výhry v Doplňkové loterii Super Výhra pro hrací pole je dána jako násobek výše Sázky a čísla uvedeného v Tabulce výherních 

násobků. 
6. Tabulka Výherních násobků v Doplňkové loterii Super Výhra: 

 

 
 

7. Předmětem Výhry jsou peněžní prostředky. 

8. Výhry jsou vypláceny z Výherní jistiny Číselné loterie Všechno nebo Nic. 
9. Pravděpodobnost Výhry u Doplňkové loterie Super Výhra je 1:705 432. 



1 

 

Příloha č. 5 

Doplňkové loterie provozované na Prodejních místech, v Aplikaci nebo na Webu 

 
Seznam: 

 

• Stokrát milion 

• Druhá šance Euromilionů 

• Extra výhra 

• Prémie EUROJACKPOTU  

• Prémie Sportky 

• Speciální výhra 
 

Stokrát milion 

1. Stokrát milion je Doplňková loterie k Číselné loterii Sportka.  
2. Sázející, který uzavřel sázku do Číselné loterie Sportka, může získat Výhru v Doplňkové loterii Stokrát milion. Výhry v Doplňkové loterii 

Stokrát milion se vyplácí z Bonusového fondu Doplňkové loterie Stokrát milion.  
3. Bonusový fond Doplňkové loterie Stokrát milion je vytvořen pouze v případě, že Výherní kvóta Bonusu Sportky přesáhne hodnotu 

150 000 000 Kč. Pak se převede pro následující Slosování z této Výherní kvóty Sportky 100 000 000 Kč do Bonusového fondu. Výherní 
kvóta Bonusu Sportky je nadále plněna podle nezměněných kritérií.  

4. Z Bonusového fondu bude během následujících 20 Slosování vyplaceno 100 Výher (tzn., že v každém Slosování bude vyplaceno  
5 Výher). V každém z uvedených dvaceti Slosování bude na Výhry vyplacena jedna dvacetina Bonusového fondu, tj. 5 000 000 Kč.  
V každém z uvedených dvaceti Slosování bude vylosováno 5 Výher, každá ve výši 20 % z částky určené na Výhry v Doplňkové loterii 
Stokrát milion pro dané Slosování (1 000 000 Kč).  

5. Účast v Doplňkové loterii Stokrát milion je podmíněna účastí v Číselné loterii Sportka.  
6. Podmínkou pro získání Výhry z Bonusového fondu je, že Účastník musí vsadit plnou Sázenku Číselné loterie Sportka, tj. 10 sloupců 

a zároveň vsadit Šanci, nebo musí vsadit Systémovou sázku Číselné loterie Sportka od systému 8 do systému 15 a zároveň vsadit Šanci. 
7. Předmětem Výhry v Stokrát milion jsou peněžní prostředky. Výhra Sázejícího v případě Skupinové Sázenky odpovídá jím zvolenému 

podílu na Skupinové Sázence.  
8. Po ukončení příjmu sázek je ze všech sázek platných pro dané Slosování a splňující kritéria pro získání Výhry z Bonusového fondu, 

vylosováno generátorem náhodných čísel pět jedinečných čísel sázek, která jsou ihned vyhlášena. Jedinečné číslo Sázky je uvedeno na 
Potvrzení o Sázce,v Aplikaci nebo na Webu.  

9. Slosování probíhá v den Slosování Číselné loterie Sportka na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00. 
10. Doplňková loterie Stokrát milion se bude pořádat do Slosování Číselné loterie Sportka, které proběhne dne 29. 9. 2024. Po tomto 

Slosování bude provozování Doplňkové loterie Stokrát milion ukončeno a zůstatek Bonusového fondu Doplňkové loterie Stokrát milion 

bude převeden do Fondu výher Číselné loterie Sportka. 

 

 

Druhá šance Euromilionů 

 

1. Druhá šance Euromilionů je Doplňková loterie k Číselné loterii Euromiliony. 
2. Účastník může získat další Výhru v Doplňkové loterii Druhá šance Euromilionů (Druhá šance). Každému Potvrzení o Sázce je při 

Uzavření sázky přiřazen jedinečný pětimístný kód, který je platný pro aktuální Slosování a u sázek s Předplatným je platný po celé 
Předplatné období. Po ukončení příjmu Sázek je ze všech kódů platných pro dané Slosování, které probíhá na adrese Praha 3, Studio 
Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00, vylosováno generátorem náhodných čísel pět kódů. Potvrzení o Sázce s těmito vylosovanými kódy 
jsou výherní. Všechny vylosované výherní kódy jsou ihned vyhlášeny. 

3. Výhry Druhé šance se vyplácí z fondu Druhé šance. Vždy, když hlavní část Jackpotu v Číselné loterii Euromiliony překročí hodnotu 
150 000 000 Kč, převede se do fondu Druhé šance rozdíl mezi aktuální hodnotou hlavní části Jackpotu v Číselné loterii Euromiliony 

a 120 000 000 Kč. V případě, že částka ve fondu Druhé šance poklesne pod 1 000 000 Kč, bude Slosování Výher Druhé Šance přerušeno 
do doby dalšího doplnění fondu. Výše Výher Druhé šance je závislá na počtu vsazených sloupců: 
a) Výhra pro sázku s výherním kódem s jedním vsazeným sloupcem činí 20 000 Kč. 
b) Výhra pro sázku s výherním kódem se dvěma vsazenými sloupci činí 40 000 Kč. 
c) Výhra pro sázku s výherním kódem se třemi vsazenými sloupci činí 60 000 Kč. 
d) Výhra pro sázku s výherním kódem se čtyřmi vsazenými sloupci činí 80 000 Kč. 
e) Výhra pro sázku s výherním kódem s pěti vsazenými sloupci činí 100 000 Kč.  
f) Výhra pro sázku s výherním kódem se šesti vsazenými sloupci činí 120 000 Kč. 

g) Výhra pro sázku s výherním kódem se sedmi vsazenými sloupci činí 140 000 Kč. 
h) Výhra pro sázku s výherním kódem s osmi vsazenými sloupci činí 160 000 Kč.  
i) Výhra pro sázku s výherním kódem s devíti vsazenými sloupci činí 180 000 Kč. 
j) Výhra pro sázku s výherním kódem se systémem 7 čísel z 35 a 2 čísla z 5 činí 40 000 Kč. 
k) Výhra pro sázku s výherním kódem se systémem 7 čísel z 35 a 3 čísla z 5 činí 60 000 Kč. 
l) Výhra pro sázku s výherním kódem se systémem 7 čísel z 35 a 4 čísla z 5 činí 80 000 Kč. 
m) Výhra pro sázku s výherním kódem se systémem 7 čísel z 35 a 5 čísel z 5 činí 100 000 Kč. 
n) Výhra pro sázku s výherním kódem se systémem 8 čísel z 35 a 1 číslo z 5 činí 160 000 Kč. 

o) Výhra pro sázku s výherním kódem se systémy 8 čísel z 35 a 2 čísla z 5 až 13 čísel z 35 a 5 čísel z 5 činí 180 000 Kč. 
4. Předmětem Výhry ve Druhé šanci Euromilionů jsou peněžní prostředky.  

 

 

Extra výhra 

 

1. Extra výhra je Doplňková loterie k Číselné loterii Šťastných 10. 
2. Sázející, který uzavřel sázku na šest až deset čísel do Číselné loterie Šťastných 10, může získat Výhru v Doplňkové loterii Extra výhra. 
3. Pro Doplňkovou loterii Extra výhra Provozovatel nepořádá samostatné Slosování. Taženými čísly Doplňkové loterie Extra výhra je 

šedesát čísel, které zůstaly v osudí po Slosování Číselné loterie Šťastných 10.  



2 

 

4. Výhru získá Sázející Doplňkové loterie Extra výhra, jehož všechna tipovaná čísla jednoho až deseti čísel z osmdesáti se shodují 
s taženými čísly Doplňkové loterie Extra výhra. 

5. Výše Výhry v Doplňkové loterii Extra výhra pro každé hrací pole je násobek výše sázky jednoho až deseti čísel z osmdesáti. 
Tabulka Výher v Doplňkové loterii Extra výhra: 

 

tipováno čísel 

10 9 8 7 6 

1x 1x 1x 1x 1x 

 
6. Předmětem Výhry jsou peněžní prostředky. 
7. Výhry jsou vypláceny z Výherní jistiny A Číselné loterie Šťastných 10. 
8. Pravděpodobnost Výhry u Doplňkové loterie Extra výhra je následující: 

 

tipováno čísel 

10 9 8 7 6 

1 : 22 1 : 16 1 : 11 1 : 8 1 : 6 

 
 

Prémie EUROJACKPOTU  

 

1. Prémie EUROJACKPOTU jsou Doplňkovou loterií k Číselné loterii EUROJACKPOT.  
2. Prémií EUROJACKPOTU se účastní každý Účastník, který splní podmínky pro účast v Doplňkové loterii. Kritéria splnění podmínek 

účasti budou zveřejněna postupem dle odst. 6., půjde zejm. o vsazení určitého počtu Sázek (sloupečků), způsob vsazení (sázky vsazené 
přes Prodejní místo, přes Aplikaci nebo na Webu) v Číselné loterii EUROJACKPOT, případně o Uzavření sázky v Extra 6, v rámci 

jednoho Potvrzení o Sázce (Záznamu sázky) nebo využití karty SAZKA klubu při sázce. 
3. V Prémii EUROJACKPOTU bude při každém Slosování, které probíhá na adrese Praha 3, Studio Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00 

vždy od 19:00 do 23:00 hod. vylosován min. jeden Výherce, který získá Výhru uvedenou pro dané Slosování. Ve Slosováních je vždy 
vybráno tolik Výherců, kolik bude zveřejněno postupem dle odst. 6.  

4. Předmětem Výhry Prémie EUROJACKPOTU jsou věcné Výhry, nebo peněžní prostředky.  
5. V rámci Doplňkové loterie Prémie EUROJACKPOTU může, pokud tomu nebrání nízká hodnota Fondu Doplňkové loterie Prémie 

EUROJACKPOTU, proběhnout v průběhu roku Slosování o některou z Výher uvedených v tabulce níže.  
6. Termíny jednotlivých Slosování a do nich vybraných Výher budou Provozovatelem oznámeny Ministerstvu financí, celnímu úřadu, který 

vykonává působnost v místě Slosování a Účastníkům, a to vždy nejméně 7 dní před Slosováním. Oznámení Ministerstvu financí probíhá 
v elektronické podobě. Oznámení celnímu úřadu probíhá prostřednictvím formuláře umístěného na internetové stránce Celní správy 
ČR. Oznámení Účastníkům probíhá prostřednictvím Webu, Aplikace, sociálních sítí (Facebook, Instagram), e-mailové adresy, má-li ji 
Provozovatel k dispozici, dále prostřednictvím mediální inzerce s celostátní působností, a také na Prodejních místech prostřednictvím 
Obsluhy.  

7. Pokud bude způsobem uvedeným odst. 6 ohlášen a inzerován „Apartmán v exotice“, jedná se o apartmán v zahraničí, který bude nabízen 
v následujících státech, resp. zemích: Thajsko, Zanzibar, Mauricius. 

8. Pro každé slosování bude vybrána vždy jedna nebo více Výher v níže uvedené tabulce, přičemž Výhry mohou být vybírány i opakovaně: 
 

Termín Slosování  Počet Výher na Slosování Výhra  Hodnota výhry Předmět výhry 

bude oznámen 
nejméně 7 dní před 

Slosováním 

1 – 50 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 6) 

Cesta kolem světa  
500.000 – 1.000.000 Kč (přesná výše bude 

zveřejněna dle odst. 6) 

věcná Výhra 
(poukaz na 

nákup) 

bude oznámen 
nejméně 7 dní před 

Slosováním 

1 – 10 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 6) 

Obytný vůz 
1.500.000 Kč – 5.000.000 Kč (přesná výše 

bude zveřejněna dle odst. 6) 

věcná Výhra 
(poukaz na 

nákup) 

bude oznámen 
nejméně 7 dní před 

Slosováním 

1 – 50 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 6) 

Prodloužený víkend 
s privátním letadlem 

500.000 Kč – 1.000.000 Kč (přesná výše bude 
zveřejněna dle odst. 6) 

věcná Výhra 
(poukaz na 

nákup) 

bude oznámen 
nejméně 7 dní před 

Slosováním 

1 – 10 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 6) 

Luxusní vůz  
1.000.000 Kč – 5.000.000 Kč (přesná výše 

bude zveřejněna dle odst. 6) 

věcná Výhra 
(poukaz na 

nákup) 

bude oznámen 
nejméně 7 dní před 

Slosováním 

1 – 1.000 (přesný počet 
bude zveřejněn dle odst. 6) 

1.000 Kč – 20.000.000 Kč (přesná výše bude zveřejněna dle odst. 6) 
peněžní 

prostředky 

bude oznámen 
nejméně 7 dní před 

Slosováním 

1 – 10 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 6) 

Apartmán v České 

republice nebo 
v zahraničí 

(konkrétní stát bude 
zveřejněn dle odst. 6) 

7.000.000 – 20.000.000 Kč (přesná výše bude 
zveřejněna dle odst. 6) 

věcná Výhra 
(poukaz na 

nákup) 

bude oznámen 
nejméně 7 dní před 

Slosováním 

1 – 1.000 (přesný počet 
bude zveřejněn dle odst. 6) 

Zboží nebo služby 
1.000 Kč – 20.000.000 Kč (přesná výše bude 

zveřejněna dle odst. 6) 

věcná Výhra 
(poukaz na 

nákup) 

9. Slosování proběhne pomocí generátoru náhodných čísel ze všech Potvrzení o Sázkách platných pro dané Slosování a splňující podmínky 
uvedené v odst. 2. 

10. Výhry budou vypláceny z Fondu Doplňkové loterie Prémie EUROJACKPOTU. Fond Doplňkové loterie Prémie EUROJACKPOTU je 
tvořen z rozdílu mezi částkou (i) 25,5 Kč a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč nižší než 23 Kč, ii) 25,75 Kč 



3 

 

a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 23 Kč a současně nižší než 23,25 Kč, (iii) 26 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 23,25 Kč a současně nižší než 23,5 Kč, (iv) 26,25 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 23,5 Kč a současně nižší než 23,75 Kč, (v) 26,50 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 23,75 Kč a současně nižší než 24 Kč, (vi) 26,75 Kč  

a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 24 Kč a současně nižší než 24,25 Kč, (vii) 27 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 24,25 Kč a současně nižší než 24,50 Kč, (viii) 27,25 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 24,50 Kč a současně nižší než 24,75 Kč, (ix) 27,50 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 24,75 Kč a současně nižší než 25 Kč, (x) 27,75 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 25 Kč a současně nižší než 25,25 Kč, (xi) 28 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 25,25 Kč a současně nižší než 25,50 Kč, (xii) 28,25 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 25,50 Kč a současně nižší než 25,75 Kč, (xiii) 28,50 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 25,75 Kč a současně nižší než 26 Kč, (xiv) 28,75 Kč  

a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 26 Kč a současně nižší než 26,25 Kč, (xv) 29 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 26,25 Kč a současně nižší než 26,50 Kč, (xvi) 29,25 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 26,50 Kč a současně nižší než 26,75 Kč, (xvii) 29,50 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 26,75 Kč a současně nižší než 27 Kč, (xviii) 29,75 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 27 Kč a současně nižší než 27,25 Kč, (xix) 30 Kč  
a aktuálním kurzem €/Kč v případě, že je aktuální kurz €/Kč vyšší nebo roven 27,25 Kč a současně nižší než 30 Kč (Do Fondu Doplňkové 
loterie Prémie EUROJACKPOTU se dále převádí zbytky po zaokrouhlování Výher při přepočtu Výher z € na Kč. Fond Doplňkové loterie 
Prémie EUROJACKPOTU je tvořen pouze tehdy, pokud je kurz € ke koruně nižší než 30 Kč, v tomto případě je do Fondu Doplňkové 

loterie Prémie EUROJACKPOTU převáděn rozdíl mezi danou referenční částkou uvedenou v bodech (i) až (xix) a aktuálním kurzem 
€/Kč. V případě, že kurz € ke koruně je vyšší než 30 Kč, bude Fond Doplňkové loterie Prémie EUROJACKPOTU použit na vyrovnání 
kurzového rozdílu. 

11. Prémii EUROJACKPOTU získá Sázející, který splní podmínky uvedené v odst. 2 a jehož číslo Potvrzení o Sázce bylo vylosováno. 
Identifikační data výherních Potvrzení o Sázce, vylosovaných jako Prémie EUROJACKPOTU, budou zveřejněna ve výherní listině a na 
internetových stránkách www.sazka.cz. 

12. Výhra Sázejícího v případě Skupinové Sázenky odpovídá jím zvolenému podílu na Skupinové Sázence a je vyplácena vždy ve formě 
ekvivalentu věcné Výhry v peněžních prostředcích. 

13. Nárok a výplata peněžité Výhry probíhá, v případě uzavření Sázky na Prodejním místě podle § 16 Herního plánu a v případě uzavření 
Sázky v Aplikaci nebo na Webu podle § 17 Herního plánu.  

14. Termín předání věcné Výhry (poukazu na nákup) si musí každý Výherce dohodnout se SAZKA a.s., na telefonním čísle 266 12 12 66. Při 
přebírání věcné Výhry (poukazu na nákup) v sídle SAZKA a.s. může Sázející požádat o vyplacení ekvivalentu věcné Výhry v peněžních 
prostředcích. Ekvivalent věcné Výhry je roven hodnotě Výhry uvedené v odst. 8 a bude Sázejícímu vyplacen jako peněžní Výhra podle 
odst. 13. Provozovatel vyplatí věcnou Výhru, tedy předá poukaz na nákup, na základě předložení platného a nepoškozeného Potvrzení 
o Sázce nebo v případě Uzavření sázky prostřednictvím Aplikace nebo Webu kontrolou Sázky v Centrální databázi systému. 

15. U věcných Výher je Výherci předán poukaz na nákup, který musí být uplatněn na konkrétní provozovně dodavatele, přičemž konkrétní 
informace o dodavateli a provozovně budou Výherci při předání výhry sděleny a budou uvedeny na poukazu. U některých Výher může 

být Výherci nabídnut výběr několika dodavatelů, z nichž si Výherce vybere podle konkrétní nabídky zboží nebo služeb jednotlivých 
dodavatelů.   

16. Výhra apartmánu je uplatňována v sídle Provozovatele. Výherci je předán poukaz, který poté předá notáři před sepsáním příslušné 
smlouvy, na základě níž jsou Provozovatelem složeny účelově vázané prostředky ve prospěch Výherce do notářské úschovy a následně je 
poskytnuta součinnost Provozovatele při nákupu nemovitosti – apartmánu v daném státě.   

17. K obstarání nemovitosti – apartmánu v daném státě bude zřízena notářská úschova a uzavřena odpovídající úschovní smlouva u notáře, 
jehož jméno a sídlo bude Výherci oznámeno při uplatnění Výhry. 

18. Pokud se Výherce při předání Výhry apartmánu rozhodne pro apartmán, a nikoli pro výplatu peněžního ekvivalentu, bude podrobně 

informován o všech uvedených skutečnostech, bude mu předán poukaz a sepíše s Provozovatelem protokol o vypořádání Výhry, který 
bude obsahovat, mimo jiné, tyto informace a ujednání: 

• Adresu notáře, s nímž Provozovatel dohodne sepsání smlouvy o úschově, 

• dohodnutý termín schůzky u notáře a 

• seznam potřebných dokladů a požadovaných informací pro uzavření smlouvy. 
19. Výherce se zástupcem Provozovatele v dohodnutém termínu navštíví notáře, kde bude mezi notářem, Výhercem a Provozovatelem 

uzavřena smlouva o úschově s následujícími podmínkami: 

• Peněžní prostředky složené Provozovatelem budou vyplaceny na jeden či více bankovních účtů uvedený v kupní či jiné smlouvě 
uzavřené za účelem či v souvislosti s nabytím vlastnictví nemovitosti – apartmánu v daném státě pro Výherce, kterou si Výherce 
vybere.  

• Pokud do 6 měsíců nebude uzavřena kupní nebo jiná smlouva k nemovitosti – apartmánu v daném státě, převede notář nevyužité 

peněžní prostředky z úschovy zpět Provozovateli a ten je vyplatí jako peněžní Výhru dle § 16 - § 17 Herního plánu. 

• Pokud kompletní cena nemovitosti – apartmánu v dané státě bude nižší než prostředky složené v notářské úschově, převede notář 

nevyužité peněžní prostředky z úschovy zpět Provozovateli a ten je vyplatí jako peněžní Výhru dle § 16 - § 17 Herního plánu. 

20. Výherce následně vstoupí do jednání za účelem obstarání nemovitosti – apartmánu v daném státě, v tomto jednání se Provozovatel 

v případě zájmu Výherce zavazuje poskytnout součinnost tím, že pověří příslušného zaměstnance, znalého jazyka a procesu převodu 

nemovitostí v daném státě, k asistenci s vyhledáním příslušných nabídek, jednáním s realitními kancelářemi a prodávajícími, případně 

přímo k zastupování při koupi nemovitosti. Pověřený zaměstnanec Provozovatele bude Výherci k dispozici 6 měsíců. Ze složených 

prostředků v notářské úschově může být hrazena kompletní cena nemovitosti včetně příslušných poplatků, daní v daném státě a případné 

provize realitní kanceláři. Poskytnutí součinnosti Provozovatele při nákupu nemovitosti je pro Výherce zdarma.   

 

 

Prémie Sportky 

 
1. Prémie Sportky je Doplňkovou loterií k Číselné loterii Sportka. 

2. Prémie Sportky se účastní každý Účastník, který splní podmínky pro účast v Doplňkové loterii. Kritéria splnění podmínek účasti budou 

zveřejněna postupem dle odst. 5., půjde zejm. o vsazení určitého počtu sázek (sloupečků), způsob vsazení (sázky vsazené přes Prodejní 

http://www.sazka.cz/


4 

 

místo, přes Aplikaci nebo Web) v Číselné loterii Sportka, případně o Uzavření sázky v Šanci, v rámci jednoho Potvrzení o Sázce 

(Záznamu sázky) nebo využití karty SAZKA klubu při sázce. 

3. V Prémii Sportky bude při každém Slosování, které probíhá vždy od 19:00 do 23:00 hod. (ve výjimečných případech proběhne Slosování 

v jiný čas v závislosti na ukončení příjmu sázek, o čemž budou Sázející vhodným způsobem informováni) na adrese Praha 3, Studio 

Pokrok, Chlumova 334/7, PSČ 130 00, vylosován min. jeden Výherce, který získá Výhru uvedenou pro dané Slosování. Ve Slosováních je 

vždy vybráno tolik Výherců, kolik je v tabulce níže uvedeno na Slosování Výher. 

4. Předmětem Výhry v Prémii Sportky jsou věcné Výhry, nebo peněžní prostředky.  

5. V rámci Doplňkové loterie Prémie Sportky může, pokud tomu nebrání Slosování Doplňkové loterie Stokrát milion, proběhnout v průběhu 

roku Slosování, při kterých bude probíhat Slosování o některou z Výher uvedených v tabulce níže. Termíny jednotlivých Slosování a do 

nich vybraných Výher budou Provozovatelem oznámeny Ministerstvu financí, celnímu úřadu, který vykonává působnost v místě 

Slosování a Účastníkům, a to vždy nejméně 7 dní před Slosováním. Oznámení Ministerstvu financí probíhá v elektronické podobě. 

Oznámení celnímu úřadu probíhá prostřednictvím formuláře umístěného na internetové stránce Celní správy ČR. Oznámení Účastníkům 

probíhá prostřednictvím  Webu,Aplikace, sociálních sítí (Facebook, Instagram), e-mailové adresy, má-li ji Provozovatel k dispozici, dále 

prostřednictvím mediální inzerce s celostátní působností, a také na Prodejních místech prostřednictvím Obsluhy. 

6. Od Slosování Číselné loterie Sportka, které proběhne dne 2. 10. 2024, jsou Výhry v Doplňkové loterii Prémie Sportky vypláceny z Fondu 

výher tvořeného v rámci Číselné loterie Sportka. Pro každé Slosování Prémie Sportky bude vybrána vždy jedna nebo více Výher v níže 

uvedené tabulce, přičemž Výhry mohou být vybírány i opakovaně: 

Termín slosování  Počet Výher na Slosování Výhra Hodnota výhry Předmět výhry 

bude oznámen nejméně 7 

dní před Slosováním 

1 – 50 (přesný počet bude 

zveřejněn dle odst. 5) 
Elektrokolo  50.000 Kč – 150.000 Kč 

věcná Výhra 

(poukaz na nákup) 

bude oznámen nejméně 7 
dní před Slosováním 

1 – 10 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 5) 

Automobil 
500.000 Kč – 2.500.000 Kč (přesná 

výše bude zveřejněna dle odst. 5) 

věcná Výhra 

(poukaz na nákup) 

bude oznámen nejméně 7 
dní před Slosováním 

1 – 50 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 5) 

Smart TV  
20.000 Kč – 50.000 Kč (přesná výše 

bude zveřejněna dle odst. 5) 
věcná Výhra 

(poukaz na nákup) 

bude oznámen nejméně 7 
dní před Slosováním 

1 – 1.000 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 5) 

1.000 – 5.000.000 Kč (přesná částka bude zveřejněna 
dle odst. 5) 

Peněžní prostředky 

bude oznámen nejméně 7 
dní před Slosováním 

1 – 1.000 (přesný počet bude 
zveřejněn dle odst. 5) 

Zboží nebo 
služby 

1.000 – 5.000.000 Kč (přesná částka 
bude zveřejněna dle odst. 5)  

věcná Výhra 
(poukaz na nákup) 

7. Slosování proběhne pomocí generátoru náhodných čísel ze všech Potvrzení o Sázkách platných pro dané Slosování a splňující podmínky 
uvedené v odst. 2. 

8. Prémii Sportky získá Sázející, který splní podmínky uvedené v odst. 2 a jehož číslo Potvrzení o Sázce bylo vylosováno. Identifikační data 
výherních Potvrzení o Sázce, vylosovaných jako Prémie Sportky, budou zveřejněna ve výherní listině a na internetových stránkách 
www.sazka.cz.  

9. Výhra Sázejícího v případě Skupinové Sázenky odpovídá jím zvolenému podílu na Skupinové Sázence a je vyplácena vždy ve formě 
ekvivalentu věcné Výhry v peněžních prostředcích. 

10. Nárok a výplata Výhry probíhá v případě uzavření Sázky na Prodejním místě podle § 16 Herního plánu a v případě uzavření Sázky 
v Aplikaci nebo na Webu podle § 17 Herního plánu.  

11. Termín předání věcné Výhry (poukazu na nákup) si musí Výherce dohodnout se SAZKA a.s., na telefonním čísle 266 12 12 66. Při 
přebírání věcné Výhry (poukazu na nákup) v sídle SAZKA a.s. může Sázející požádat o vyplacení ekvivalentu věcné Výhry v peněžních 
prostředcích. Ekvivalent věcné Výhry je roven hodnotě Výhry uvedené v tabulce výše a bude Sázejícímu vyplacen jako peněžní Výhra. 
Provozovatel vyplatí věcnou Výhru, tedy předá poukaz na nákup nebo vyplatí ekvivalent věcné Výhry, na základě předložení platného 
a nepoškozeného Potvrzení o Sázce nebo, v případě Uzavření sázky prostřednictvím Aplikace nebo na Webu, kontrolou Sázky v Centrální 
databázi systému.  

12.  U věcných Výher je Výherci předán poukaz na nákup, který musí být uplatněn na konkrétní provozovně dodavatele, přičemž konkrétní 

informace o dodavateli a provozovně budou Výherci při předání výhry sděleny a budou uvedeny na poukazu. U některých Výher může 
být Výherci nabídnut výběr několika dodavatelů, z nichž si Výherce vybere podle konkrétní nabídky zboží nebo služeb jednotlivých 
dodavatelů.  

 

Speciální výhra 

1. Speciální výhra je Doplňková loterie k Číselné loterii Mini Renta.  

2. Sázející, který uzavřel sázku na sedm čísel do Číselné loterie Mini Renta, může získat Výhru v Doplňkové loterii Speciální výhra.  

3. Pro Doplňkovou loterii Speciální výhra Provozovatel nepořádá samostatné Slosování. Taženými čísly Doplňkové loterie Speciální  výhra 

je sedmnáct čísel, které zůstaly v osudí po Slosování Číselné loterie Mini Renta.  

4. Výhru získá Sázející Doplňkové loterie Speciální výhra, jehož všechna tipovaná čísla se shodují s taženými čísly Doplňkové loterie 

Speciální výhra.  

5. Výše Výhry v Doplňkové loterii Speciální výhra pro každý sloupec je 1x násobek výše Sázky. 

6. Předmětem Výhry jsou peněžní prostředky.  

7. Výhry jsou vypláceny z Výherní jistiny Číselné loterie Mini Renta.  

8. Pravděpodobnost Výhry u Doplňkové loterie Speciální výhra je 1:18. 

 



1 

 
 

Příloha č. 6 

Okamžité loterie prodávané prostřednictvím Prodejních míst 

Seznam: 

• POKLAD 252 

• ŠTÍSTKO 253 

• MEGA RENTIÉR 255 – 6. emise 

• SUPER RENTIÉR 256 – 9. emise 

• RENTIÉR 257 – 7. emise  

• MAXI ZLATÁ RYBKA 259 – 4. emise 

• ČERNÁ PERLA 263 - 10. emise 

• VELKÁ ČERNÁ PERLA 264 – 9. emise 

• MAXI ČERNÁ PERLA 265 – 6. emise 

• MALÝ MATES 260 

• MATES 261 – 2. emise 

• VELKÝ MATES 262 –3. emise 

• MODRÝ DIAMANT 258 

• VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 266 – 8. emise 

• ZLATÁ ŠUPINA 270 - 5. emise 

• ADVENTNÍ KALENDÁŘ 272 – 6. emise 

• ŠŤASTNÝ A VESELÝ 273 – 2. emise 

• VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 269 – 5. emise 

• PREMIUM ČERNÁ PERLA 268 

• MILIONOVÉ PŘÁNÍ 271 

• ZLATÁ RYBKA 274 – 5. emise 

• SUPER ZLATÁ RYBKA 275 – 5. emise 

• CASH 267 

• SUPER CASH 276 

• MEGA CASH 277 

• ZLATÉ VEJCE 278 – 2. emise 

• VELIKONOČNÍ NADÍLKA 279 

• ČTYŘLÍSTEK 280 – 4. emise 

• FARAONOVO BOHATSTVÍ 281 

• HOROSKOP 282 – 5. emise 

• CHLUPATÉ ŠTESTÍ 283 

• MALÝ MATES 284 – 2. emise 

• ADVENTNÍ KALENDÁŘ 285 – 7. emise 

• SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 286 

• ZLATÉ PRASÁTKO 287 

• VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 288 – 9. emise 

• ZLATÁ ŠUPINA 289 - 6. emise 

• SUPER RENTIÉR 291 – 10. emise 

• MAXI ČERNÁ PERLA 290 – 7. emise 

• MEGA RENTIÉR 293 – 7. emise 

• PREMIUM ČERNÁ PERLA 301 – 2. emise 

• VELKÁ ČERNÁ PERLA 292 – 10. emise 

• SUPER ZLATÁ RYBKA 294 – 6. emise 

• MAXI ZLATÁ RYBKA 295 – 5. emise 

• RENTIÉR 297 - 8. emise 

• VIP RENTIÉR 300 

• ČERNÁ PERLA 296 – 11. emise 

• MATES 298 – 3. emise 

• VELKÝ MATES 299 – 4. emise 

• ZLATÁ RYBKA 302 – 6. emise 

• KŘÍŽOVKA 303 

• ZLATÉ VEJCE 304 – 3. emise 

• POKLADY KAPITÁNA GECO 305 

• ŠTÍSTKO 306 – 2. emise 

• VELIKONOČNÍ NADÍLKA 307 – 2. emise 

• MILIONY 50 KČ  308 

• MILIONY 100 KČ  309 

• MILIONY 200 KČ  310 

• ZLATO 2024  311 

• OLYMPIC 312 

• ADVENTNÍ KALENDÁŘ 313 – 8. emise 

• VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 314 – 10. emise 

• ZLATÉ PRASÁTKO 315 – 2. emise 



2 

 
 

• ZLATÁ ŠUPINA 316 – 7. emise 

• SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 317 

• VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 318 – 6. emise 

• DRAHOKAM 319 

• VÁNOCE PO CELÝ ROK 320 

• CESTA KE ŠTĚSTÍ 321 

• ŠŤASTNÁ ČÍSLA 322 – 6. emise 

• KŘÍŽOVKA 323 – 2. emise 

• PARAPLE 324 

• PRO ŠTĚSTÍ 328 

• MAXI ČERNÁ PERLA 325 – 8. emise 

• VIP RENTIÉR 326 – 2. emise 

• MILIONOVÉ PŘÁNÍ 327 – 2. emise 

• VELIKONOČNÍ NADÍLKA 329 

• ZLATO A DIAMANTY 330 

• STÍRACÍ RYCHLÉ KAČKY 331 

• DIAMANT 332 

• ZLATÁ RYBKA 333 – 7. emise 

• SUPER ZLATÁ RYBKA 334 – 7. emise 

• MAXI ZLATÁ RYBKA 335 – 6. emise 

• RENTIÉR 336 - 9. emise 

 

 

 

POKLAD 252 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67,50 % z Herní jistiny, tj. 202 500 000 Kč při celkovém počtu 500 111 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii POKLAD 252 jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol lodi . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou 

symbol lodi , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto symbolem. 

HRA 2 – po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 5 sloupců. V každém sloupci se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde 

3 stejné symboly ve sloupci, vyhrává částku uvedenou v tomto sloupci v poli VÝHRA. 

 

 

 

 

 

Počet výherních losů Celkem v Kč

200 240 000 48 000 000

300 * 120 000 36 000 000

400 60 000 24 000 000

500 * 45 000 22 500 000

1 000 * 30 000 30 000 000

2 000 * 3 000 6 000 000

5 000 * 1 500 7 500 000

10 000 400 4 000 000

20 000 100 2 000 000

50 000 80 4 000 000

100 000 15 1 500 000

200 000 10 2 000 000

1 000 000 5 5 000 000

10 000 000 1 10 000 000

Celkem 500 111 202 500 000

*souběh výher

Výše výhry



3 

 
 

 

ŠTÍSTKO 253 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 20 Kč. Herní jistina činí 80 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 50 % z Herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 1 022 242 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ŠTÍSTKO 253 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,91. 

5. Prodej Losů bude ukončen: 30. 6. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky. Pokud Sázející 

najde tři shodné částky, vyhrává tuto částku.  

 

 

MEGA RENTIÉR 255 – 6. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

800 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68,50 % z Herní jistiny, tj. 548 000 000 Kč při celkovém počtu 1 386 362 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MEGA RENTIÉR 255 – 6. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,89. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2023.  

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví pět výherních čísel a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou 

čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v poli VAŠE 

ČÍSLA  

3x symbol renty , získává hlavní Výhru. Hlavní Výhra se skládá z peněžité Výhry 5 000 000 Kč a renty ve výši 100 000 Kč měsíčně na 

dobu 5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty se řídí Herním plánem. 

HRA 2 – po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví tři herní symboly. Pokud Sázející nalezne tři shodné herní symboly, vyhrává 

částku uvedenou v poli VÝHRA. 

 

 

 

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

200 720 000 144 000 000

300 320 000 96 000 000

400 * 160 000 64 000 000

1 000 * 160 000 160 000 000

2 000 * 25 500 51 000 000

5 000 * 500 2 500 000

10 000 200 2 000 000

20 000 100 2 000 000

50 000 50 2 500 000

200 000 10 2 000 000

5 000 000 + 6 000 000 2 22 000 000

Celkem 1 386 362 548 000 000

* souběhy výher

      = 5 000 000 Kč okamžitá  výhry + renta  100 000 Kč měs íčně na  5 let



4 

 
 

SUPER RENTIÉR 256 – 9. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 8 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina 800 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 504 000 000 Kč při celkovém počtu 2 385 354 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER RENTIÉR 256 – 9. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 25 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,35. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část 

jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví pět výherních čísel a v dolní 

části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku 

uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v Hracím poli 3x symbol renty , vyhrává měsíční rentu ve výši 100 000 Kč na dobu 

5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty se řídí Herním plánem.   

 

RENTIÉR 257 – 7. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 9 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina 450 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 270 000 000 Kč při celkovém počtu 2 342 912 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii RENTIÉR 257 – 7. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,84. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část 

jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví tři výherní čísla a v dolní 

části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku 

uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v Hracím poli 3x symbol renty , vyhrává měsíční rentu ve výši 50 000 Kč na dobu 

5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty se řídí Herním plánem. 

počet výherních losů celkem v Kč

100 1 280 000 128 000 000

200 * 640 000 128 000 000

300 * 320 000 96 000 000

500 * 80 000 40 000 000

1 000 * 50 000 50 000 000

1 500 * 10 000 15 000 000

2 500 * 4 000 10 000 000

5 000 * 1 000 5 000 000

10 000 200 2 000 000

20 000 100 2 000 000

50 000 40 2 000 000

200 000 10 2 000 000

6 000 000 4 24 000 000

Celkem 2 385 354 504 000 000

* souběhy výher

výše výhry

       Renta ve výši 100.000 Kč na pět let



5 

 
 

 

 

MAXI ZLATÁ RYBKA 259 – 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 272 000 000 Kč při celkovém počtu 787 228 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MAXI ZLATÁ RYBKA 259 – 4. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,54. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024.  

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole označená jako 1. PŘÁNÍ, 2. PŘÁNÍ a 3. PŘÁNÍ krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

1. PŘÁNÍ – Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symboly rybky , auta  a palmy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené 

v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. Pokud Sázející najde 

pod stírací vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ní. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou 

výhru – poukaz v hodnotě 900 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky 

nad Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 250 000 Kč na nákup zájezdu dle 

vlastního výběru od cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 – Chodov. Na základě žádosti Sázejícího 

může být ekvivalent věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

2. PŘÁNÍ – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku je jeden symbol a výherní částka. Pokud Sázející 

nalezne v některém řádku symbol hvězdice , vyhrává částku uvedenou v tomto řádku. 

3. PŘÁNÍ – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol koníka , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

ČERNÁ PERLA 263 – 10. emise 
 

1. Celkem je vydána Emise 14 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 

700 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 420 000 000 Kč při celkovém počtu 3 789 001 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ČERNÁ PERLA 263 – 10. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,69. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2023. 

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

200 400 000 80 000 000

300 200 000 60 000 000

400 * 80 000 32 000 000

500 * 80 000 40 000 000

1 000 * 20 000 20 000 000

2 000 * 6 000 12 000 000

5 000 1 000 5 000 000

10 000 150 1 500 000

20 000 40 800 000

50 000 20 1 000 000

100 000 10 1 000 000

200 000 2 400 000

250 000 ᵒ 2 500 000

900 000 ᵒ 2 1 800 000

8 000 000 2 16 000 000

Celkem 787 228 272 000 000

* souběhy výher

ᵒ věcné výhry

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

50 1 960 000 98 000 000

100 * 1 120 000 112 000 000

150 * 280 000 42 000 000

200 * 140 000 28 000 000

300 * 140 000 42 000 000

500 * 140 000 70 000 000

1 000 * 5 800 5 800 000

2 000 * 2 400 4 800 000

4 000 500 2 000 000

10 000 210 2 100 000

20 000 70 1 400 000

100 000 14 1 400 000

1 500 000 7 10 500 000

Celkem 3 789 001 420 000 000

* souběh výher



6 

 
 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část 

jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané 

VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud 

se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod 

tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol perly , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. 

 

 

VELKÁ ČERNÁ PERLA 264 – 9. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 12 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

1 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 65 % z  Herní jistiny, tj. 780 000 000 Kč při celkovém počtu  

3 378 632 výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové 

číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELKÁ ČERNÁ PERLA 264 – 9. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v  15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,55. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol 

perly , vyhrává trojnásobek částky uvedené pod ním. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol mušle , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

 

 

 

 

 

MAXI ČERNÁ PERLA 265 – 6. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

1 000 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 670 000 000 Kč při celkovém počtu  

1 821 784 výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové 

číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MAXI ČERNÁ PERLA 265 – 6. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 20 souběžných Výher.  

  

počet výherních losů celkem v Kč

100 1 920 000 192 000 000

200 * 720 000 144 000 000

300 360 000 108 000 000

500 120 000 60 000 000

600 120 000 72 000 000

900 * 60 000 54 000 000

1 000 60 000 60 000 000

1 500 * 14 400 21 600 000

6 000 * 3 000 18 000 000

10 000 1 000 10 000 000

20 000 120 2 400 000

50 000 72 3 600 000

100 000 24 2 400 000

200 000 10 2 000 000

5 000 000 6 30 000 000

3 378 632 780 000 000

* souběhy výher

výše výhry

Celkem



7 

 
 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,74. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou 

symbol perly , vyhrává pětinásobek částky uvedené pod ní. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku se objeví dva herní symboly a výherní částka. Pokud 

Sázející nalezne v řádku dva stejné symboly, vyhrává částku uvedenou v tomto řádku. 

 
 

MALÝ MATES 260 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 20 Kč. Herní jistina činí 60 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 52 % z Herní jistiny, tj. 31 200 000 Kč při celkovém počtu 992 100 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MALÝ MATES 260 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 5 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,02. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2.  

HRA 1 – Obsahuje tři stírací pole označená jako 1. UCHO, 2. UCHO a VÝHRA. Po setření stírací vrstvy se objeví vždy jeden symbol 

v poli 1. UCHO a 2. UCHO a ve stíracím poli VÝHRA se objeví výherní částka. Pokud Sázející najde 2 symboly MATES , vyhrává 

částku uvedenou v poli VÝHRA. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symbol. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol čtyřlístku , 

vyhrává 100 Kč.  

 

 

 

MATES 261 – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 175 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 105 000 000 Kč při celkovém počtu 1 401 100 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MATES 261 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 5 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher.  

  

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

200 800 000 160 000 000

300 400 000 120 000 000

400 * 300 000 120 000 000

500 * 200 000 100 000 000

1 000 100 000 100 000 000

2 000 * 21 000 42 000 000

5 000 * 600 3 000 000

10 000 100 1 000 000

20 000 50 1 000 000

50 000 20 1 000 000

100 000 10 1 000 000

500 000 2 1 000 000

10 000 000 2 20 000 000

Celkem 1 821 784 670 000 000

* souběhy výher



8 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,5. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2.  

HRA 1 – Obsahuje tři stírací pole označená jako 1. UCHO, 2. UCHO a VÝHRA. Po setření stírací vrstvy se objeví vždy jeden symbol 

v poli 1. UCHO a 2. UCHO a ve stíracím poli VÝHRA se objeví výherní částka. Pokud Sázející najde 2 symboly MATES , vyhrává 

částku uvedenou v poli VÝHRA. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol MATES , 

vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

 

 

VELKÝ MATES 262 – 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 65 % z Herní jistiny, tj. 162 500 000 Kč při celkovém počtu 1 008 660 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELKÝ MATES 262 – 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 6 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,48. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2 a HRA 3.  

HRA 1 – Obsahuje tři stírací pole označená jako 1. UCHO, 2. UCHO a VÝHRA. Po setření stírací vrstvy se objeví vždy jeden symbol 

v poli 1. UCHO a 2. UCHO a ve stíracím poli VÝHRA se objeví výherní částka. Pokud Sázející najde 2 symboly MATES , vyhrává 

částku uvedenou v poli VÝHRA. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol MATES , 

vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

HRA 3 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 4 řádky. V každém řádku se objeví dvě čísla od 1 do 35 a mezi nimi výherní 

částka. Pokud Sázející nalezne v řádku dvě shodná čísla, vyhrává částku uvedenou mezi nimi v tomto řádku. 

 

 

 

 

MODRÝ DIAMANT 258 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 300 Kč. Herní jistina činí 

450 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 306 000 000 Kč při celkovém počtu 645 841 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MODRÝ DIAMANT 258 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. 

  



9 

 
 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,32. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2 a BONUS. 

HRA 1 – Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví řádky. Každý řádek obsahuje 

herní čísla, pod kterými jsou uvedeny částky a pole s číslem označené jako NÁSOBITEL. Pokud se některé z herních čísel v řádku shoduje 

s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem vynásobenou číslem uvedeným v příslušném řádku v poli 

NÁSOBITEL.  

HRA 2 – Levá část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ SYMBOL a pravá část jako VAŠE SYMBOLY. Po setření stírací vrstvy 

Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ SYMBOL objeví jeden výherní symbol a v části nazvané VAŠE SYMBOLY se objeví herní 

symboly, pod kterými jsou uvedeny částky. Pokud se některý symbol z části pole VAŠE SYMBOLY shoduje s výherním symbolem, 

Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde symbol diamantu , vyhrává částku uvedenou pod ním. 

BONUS – Pokud Sázející po setření stírací vrstvy Hracího pole nalezne symbol smaragdu , vyhrává 1 000 Kč. 

 

 

VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 266 – 8. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

160 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 107 200 000 Kč při celkovém počtu 691 778 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 266 – 8. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,31. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 24 herních symbolů. 

Výše výhry se určuje podle počtu  v Tabulce výher. Najde-li Sázející symbol komety , vyhrává 200 Kč. Sázejícímu se vyplácí 

pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy Výher.  

 

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

300 * 420 000 126 000 000

500 * 120 000 60 000 000

600 * 60 000 36 000 000

900 * 30 000 27 000 000

1 000 * 7 500 7 500 000

1 500 * 5 000 7 500 000

2 000 * 1 500 3 000 000

3 000 * 1 000 3 000 000

10 000 600 6 000 000

20 000 150 3 000 000

50 000 50 2 500 000

100 000 20 2 000 000

300 000 15 4 500 000

1 000 000 5 5 000 000

13 000 000 1 13 000 000

Celkem 645 841 306 000 000

* souběh výher



10 

 
 

 
 

  

ZLATÁ ŠUPINA 270 – 5. emise 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 30 Kč. Herní jistina činí 120 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 69 600 000 Kč při celkovém počtu 1 927 800 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÁ ŠUPINA 270 – 5. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,07. 

5. Prodej Losů bude ukončen: 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky. Pokud Sázející 

najde 3 shodné částky, vyhrává tuto částku. 

 

 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 272 – 6. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 100 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 250 Kč. Herní jistina činí 

275 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 187 000 000 Kč při celkovém počtu 947 662 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ADVENTNÍ KALENDÁŘ 272 – 6. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 24 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,16. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou. Jednotlivá Hrací pole jsou označena číslicemi od 1 do 24. Sázející postupně 

stírá celá Hrací pole. Pokud po setření stírací vrstvy Hracího pole nalezne v některém z nich symbol prasátka , vyhrává částku 

uvedenou pod tímto symbolem.  

 

 

 

 

 

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

20 1 200 000 24 000 000

50 640 000 32 000 000

100 80 000 8 000 000

200 6 000 1 200 000

500 1 000 500 000

1 000 500 500 000

2 000 200 400 000

30 000 100 3 000 000

Celkem 1 927 800 69 600 000

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

50 88 000 4 400 000

100 * 352 000 35 200 000

150 * 220 000 33 000 000

250 * 209 000 52 250 000

500 * 44 000 22 000 000

1 000 * 33 000 33 000 000

2 000 * 1 100 2 200 000

5 000 * 440 2 200 000

10 000 * 115 1 150 000

100 000 6 600 000

1 000 000 1 1 000 000

Celkem 947 662 187 000 000
* souběhy výher



11 

 
 

ŠŤASTNÝ A VESELÝ 273 – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 250 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 112 500 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 67 500 000 Kč při celkovém počtu 824 420 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ŠŤASTNÝ A VESELÝ 273 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,73. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky nebo symbol 

svetru . Pokud Sázející najde 3 shodné částky, vyhrává tuto částku. Pokud Sázející najde 2 shodné částky a symbol svetru , vyhrává 

tuto částku. 

 

VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 269 – 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 500 Kč. Herní jistina činí 300 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68,50 % z Herní jistiny, tj. 205 500 000 Kč při celkovém počtu 599 969 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 269 – 5. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,00005. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole označená jako HRA 1, HRA 2 a HRA 3 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1: Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne symbol zvonku , vyhrává 1 000 Kč.  

HRA 2: Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví výherní částky. Pokud Sázející nalezne 3 stejné částky, vyhrává tuto částku. 

HRA 3: Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla 

nebo symboly rybky , auta  a palmy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části 

pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející 

najde symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ní. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou výhru – 

poukaz v hodnotě 750 000 Kč na nákup vozu dle vlastního výběru u dodavatele Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 

71 Benátky nad Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 100 000 Kč na nákup 

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

50 585 000 29 250 000

100 180 000 18 000 000

200 45 000 9 000 000

300 7 200 2 160 000

500 5 300 2 650 000

1 000 1 500 1 500 000

2 000 270 540 000

5 000 90 450 000

10 000 45 450 000

100 000 10 1 000 000

500 000 5 2 500 000

Celkem 824 420 67 500 000

Výše výhry Počet výherních losů Celkem v Kč

200 * 456 000 91 200 000

500 * 96 000 48 000 000

700 * 12 000 8 400 000

1 000 * 24 000 24 000 000

1 500 * 10 000 15 000 000

2 000 * 1 500 3 000 000

5 000 * 200 1 000 000

10 000 * 185 1 850 000

50 000 72 3 600 000

100 000 ° 5 500 000

200 000 1 200 000

750 000 ° 5 3 750 000

5 000 000 1 5 000 000

Celkem 599 969 205 500 000

* souběhy výher

° věcná výhra



12 

 
 

zájezdu dle vlastního výběru od Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 – Chodov. Na základě žádosti 

Sázejícího může být ekvivalent věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích.  

 

 

PREMIUM ČERNÁ PERLA 268 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 500 Kč. Herní jistina činí 

500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 70 % z Herní jistiny, tj. 350 000 000 Kč při celkovém počtu 442 640 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii PREMIUM ČERNÁ PERLA 268 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do šesti souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,26. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje sedm Hracích polí krytých neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2, HRA 3, HRA 4, HRA 5, 

HRA 6 a HRA 7. 

HRA 1 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky. Pokud Sázející najde 3 shodné částky, vyhrává tuto částku. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 5 sloupců. V každém sloupci se objeví herní symboly a pod nimi výherní částka. 

Pokud Sázející nalezne ve sloupci 3 symboly mušle , vyhrává částku uvedenou v tomto sloupci v poli VÝHRA. 

HRA 3 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne symbol mince , vyhrává 1000 Kč. 

HRA 4 – Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou 

symbol perly , vyhrává pětinásobek částky uvedené pod ní. 

HRA 5 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud Sázející nalezne 

symbol perly , vyhrává dvojnásobek uvedené částky. 

HRA 6 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku se objeví dva herní symboly a výherní částka. Pokud 

Sázející nalezne v řádku dva symboly podkovy , vyhrává částku uvedenou v tomto řádku. 

HRA 7 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Výše výhry se určuje podle počtu symbolů perel   v Tabulce 

výher.  

 

 
 

Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená výhra a ve Hře 7 nejsou možné souběhy Výher. 

 

 

MILIONOVÉ PŘÁNÍ 271 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

150 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 100 500 000 Kč při celkovém počtu 661 555 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

Výše výhry Počet výherních losů Celkem v Kč

200 40 000 8000000

300 * 80 000 24000000

500 * 200 000 100 000 000

1 000 * 40 000 40 000 000

1 500 * 40 000 60 000 000

2 000 * 40 000 80 000 000

5 000 * 2 000 10 000 000

10 000 500 5 000 000

20 000 100 2 000 000

50 000 20 1 000 000

100 000 10 1 000 000

200 000 5 1 000 000

500 000 2 1 000 000

1 000 000 2 2 000 000

15 000 000 1 15 000 000

Celkem 442 640 350 000 000

* souběhy výher



13 

 
 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MILIONOVÉ PŘÁNÍ 271 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,27. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 24 herních symbolů. 

Výše Výhry se určuje podle počtu symbolů bankovek  v Tabulce výher. Najde-li Sázející symbol čtyřlístku , vyhrává 200 Kč. 

Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy Výher. 

 

 
 

 

ZLATÁ RYBKA 274 – 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 200 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 59 % z Herní jistiny, tj. 118 000 000 Kč při celkovém počtu 1 147 847 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÁ RYBKA 274 – 5. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do patnácti souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,48. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část 

jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané 

VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla nebo symboly rybky , auta  a palmy . Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející 

vyhrává částku pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ní. Pokud 

Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 500 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex 

Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky nad Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – 

Výše výhry Počet výherních losů Celkem v Kč

100 480 000 48 000 000

200 120 000 24 000 000

300 30 000 9 000 000

500 30 000 15 000 000

1 000 1 000 1 000 000

2 000 300 600 000

5 000 200 1 000 000

10 000 50 500 000

100 000 4 400 000

1 000 000 1 1 000 000

Celkem 661 555 100 500 000

6x 100 Kč 16x 2 000 Kč

8x 200 Kč 18x 5 000 Kč

10x 300 Kč 20x 10 000 Kč

12x 500 Kč 22x 100 000 Kč

14x 1 000 Kč 24x 1 000 000 Kč

1x 200 Kč

Tabulka výher

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

50 640 000 32 000 000

100 * 280 000 28 000 000

150 * 120 000 18 000 000

200 * 80 000 16 000 000

500 * 20 000 10 000 000

1 000 * 6 400 6 400 000

2 000 * 1 000 2 000 000

5 000 418 2 090 000

10 000 15 150 000

20 000 8 160 000

100 000 ᵒ 2 200 000

500 000 ᵒ 2 1 000 000

1 000 000 2 2 000 000

Celkem 1 147 847 118 000 000

* souběhy výher

ᵒ věcné výhry



14 

 
 

poukaz v hodnotě 100 000 Kč na nákup zájezdu dle vlastního výběru od Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 

148 00 Praha 4 – Chodov. Na základě žádosti Sázejícího může být ekvivalent věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

 

 

SUPER ZLATÁ RYBKA 275 – 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 189 000 000 Kč při celkovém počtu 890 593 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER ZLATÁ RYBKA 275 – 5. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do šestnácti souběžných 

Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,37. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole označená jako 1. PŘÁNÍ, 2. PŘÁNÍ a 3. PŘÁNÍ krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

1. PŘÁNÍ – Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symboly rybky , auta  a palmy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené 

v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. Pokud Sázející najde 

pod stírací vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ní. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou výhru 

– poukaz v hodnotě 700 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky nad 

Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 200 000 Kč na nákup zájezdu dle 

vlastního výběru od Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 – Chodov. Na základě žádosti Sázejícího 

může být ekvivalent věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

2. PŘÁNÍ – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku je jeden symbol a výherní částka. Pokud Sázející 

nalezne v některém řádku symbol hvězdice , vyhrává částku uvedenou v tomto řádku. 

3. PŘÁNÍ – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol koníka , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

 

CASH 267 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 125 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 75 000 000 Kč při celkovém počtu 629 721 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii CASH 267 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do osmi souběžných výher. 

  

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

100 480 000 48 000 000

200 * 300 000 60 000 000

300 * 60 000 18 000 000

500 * 30 000 15 000 000

1 000 * 15 000 15 000 000

2 000 * 4 000 8 000 000

5 000 1 000 5 000 000

10 000 500 5 000 000

50 000 70 3 500 000

100 000 17 1 700 000

200 000 ᵒ 2 400 000

700 000 ᵒ 2 1 400 000

4 000 000 2 8 000 000

Celkem 890 593 189 000 000

* souběhy výher

ᵒ věcné výhry



15 

 
 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,97. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA, pod kterou 

je umístěno políčko BONUS. Pravá část je označena jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA 

objeví výherní čísla, v části nazvané BONUS se objeví částka. V části nazvané VAŠE ČÍSLA se po setření objeví herní symboly, které 

představují čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoliv číslo uvedené v poli VAŠE ČÍSLA shoduje s VÝHERNÍM ČÍSLEM, 

Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Herním symbolem v poli VAŠE ČÍSLA může být také symbol dolaru $. Pokud 

Sázející nalezne v Hracím poli tento symbol, vyhrává částku uvedenou v poli BONUS.  

 

 

SUPER CASH 276 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 65 % z Herní jistiny, tj. 130 000 000 Kč při celkovém počtu 540 904 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER CASH 276 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do šesti souběžných výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,70. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA, pod ní je 

umístěno políčko BONUS a pravá část je označena jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA 

objeví výherní čísla, v části nazvané BONUS se objeví částka. V části nazvané VAŠE ČÍSLA se po setření objeví herní symboly, které 

představují čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoliv číslo uvedené v poli VAŠE ČÍSLA shoduje s VÝHERNÍM ČÍSLEM, 

Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Herním symbolem v poli VAŠE ČÍSLA může být také symbol dolaru $. Pokud 

Sázející nalezne v Hracím poli tento symbol, vyhrává částku uvedenou v poli BONUS.  

 

 

MEGA CASH 277 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 201 000 000 Kč při celkovém počtu 436 352 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MEGA CASH 277 jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do sedmi souběžných výher. 



16 

 
 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je  1 : 3,44. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA, pod 

ní je umístěno políčko BONUS a pravá část je označena jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA 

objeví výherní čísla, v části nazvané BONUS se objeví částka. V části nazvané VAŠE ČÍSLA se po setření objeví herní symboly, které 

představují čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoliv číslo uvedené v poli VAŠE ČÍSLA shoduje s VÝHERNÍM ČÍSLEM, 

Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Herním symbolem v poli VAŠE ČÍSLA může být také symbol dolaru $. Pokud 

Sázející nalezne v Hracím poli tento symbol, vyhrává částku uvedenou v poli BONUS.  

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde symbol pytle s penězi  , vyhrává 1 000 Kč. 

 

 

ZLATÉ VEJCE 278 – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 250 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 62 500 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 37 500 000 Kč při celkovém počtu 459 082 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÉ VEJCE 278 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,72. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky nebo symbol vejce . Pokud Sázející najde 3 shodné částky, vyhrává 

tuto částku. Pokud Sázející najde 2 shodné částky a symbol vejce , vyhrává tuto částku. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde symbol květiny , vyhrává 200 Kč. 

 

 

VELIKONOČNÍ NADÍLKA 279 

 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 150 Kč. Herní jistina činí 75 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 65,8 % z Herní jistiny, tj. 49 350 000 Kč  při celkovém počtu 199 858 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELIKONOČNÍ NADÍLKA 279 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 18 souběžných výher. 

 

Výše výhry Počet výherních losů Celkem v Kč

50 325 000 16 250 000

100 100 000 10 000 000

200 25 000 5 000 000

300 6 000 1 800 000

500 2 000 1 000 000

1 000 750 750 000

2 000 200 400 000

5 000 80 400 000

10 000 40 400 000

50 000 10 500 000

500 000 2 1 000 000

Celkem 459 082 37 500 000



17 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,50. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje 20 Hracích polí krytých neprůhlednou stírací vrstvou. Sázející postupně stírá celá Hrací pole. Pokud po setření stírací vrstvy 

Hracího pole nalezne v některém z nich symbol vajíčka , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

 

 

ČTYŘLÍSTEK 280 – 4. emise 

1. Celkem je vydána Emise 3 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 20 Kč. Herní jistina činí 60 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 52 % z Herní jistiny, tj. 31 200 000 Kč při celkovém počtu 782 267 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ČTYŘLÍSTEK 280 – 4. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,84. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky nebo symbol 

čtyřlístku .  

Pokud Sázející najde 3 shodné částky, vyhrává tuto částku. Pokud Sázející najde 2 shodné částky a symbol , vyhrává dvojnásobek 

nalezené částky.  

 

 

 

FARAONOVO BOHATSTVÍ 281 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 300 Kč. Herní jistina činí 

450 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 306 000 000 Kč při celkovém počtu 622 952 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii FARAONOVO BOHATSTVÍ 281 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do tří souběžných Výher. 

  

Počet výherních losů Celkem v Kč

100 60 000 6 000 000

150 * 40 000 6 000 000

200 * 30 000 8 000 000

300 * 50 000 12 000 000

500 * 15 000 7 500 000

1 000 * 4 000 4 000 000

2 000 * 550 1 100 000

5 000 * 200 1 000 000

10 000 * 70 700 000

20 000 30 600 000

50 000 5 250 000

100 000 2 200 000

2 000 000 1 2 000 000

199 858 49 350 000

* souběhy výher

Výše výhry

Celkem

výše výhry počet výherních losů celkem v Kč

20 450 000 9 000 000

40 210 000 8 400 000

50 60 000 3 000 000

100 30 000 3 000 000

200 30 000 6 000 000

300 1 500 450 000

500 500 250 000

1 000 200 200 000

5 000 40 200 000

10 000 20 200 000

50 000 6 300 000

200 000 1 200 000

Celkem 782 267 31 200 000



18 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,41. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví 5 VÝHERNÍCH ČÍSEL a 2 BONUSOVÁ ČÍSLA, a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se 

objeví herní symboly, které představují čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoliv číslo uvedené v poli VAŠE ČÍSLA 

shoduje s některým z 5 VÝHERNÍCH ČÍSEL, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se kterékoliv číslo uvedené 

v poli VAŠE ČÍSLA shoduje s BONUSOVÝM ČÍSLEM označeným x2, Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. Pokud 

se kterékoliv číslo uvedené v poli VAŠE ČÍSLA shoduje s BONUSOVÝM ČÍSLEM označeným x5, Sázející vyhrává pětinásobek částky 

uvedené pod ním. 

HRA 2 – Hrací pole obsahuje 28 políček. Po setření prvního políčka pod označením START se v Hracím poli objeví šipka. Postupným 

odkrýváním dalších políček ve směru šipek dojde Sázející na konec cesty. Pokud šipka na konci cesty směřuje k částce, Sázející vyhrává 

tuto částku. 

 

 

HOROSKOP 282 – 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 75 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 60 % z Herní jistiny, tj. 45 000 000 Kč při celkovém počtu 418 463 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii HOROSKOP 282 – 5. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 4 souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,58 . 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje čtyři Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2, HRA 3 a HRA 4. 

HRA 1, HRA 2 a HRA 3: Setřete Hrací pole. Najdete-li symbol měsíce , vyhráváte částku uvedenou v tomto poli. 

HRA 4: Setřete Hrací pole. Najdete-li 3 shodné částky, vyhráváte tuto částku. 

 

 

CHLUPATÉ ŠTESTÍ 283 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 20 Kč. Herní jistina činí 40 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 52 % z Herní jistiny, tj. 20 800 000 Kč při celkovém počtu 520 267 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii CHLUPATÉ ŠTESTÍ 283 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích.  

  

Výše výhry         

(součet výher na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

300 360 000 108 000 000

500 90 000 45 000 000

600 120 000 72 000 000

900 30 000 27 000 000

1 000 15 000 15 000 000

1 500 5 000 7 500 000

2 000 1 500 3 000 000

3 000 1 150 3 450 000

10 000 200 2 000 000

20 000 50 1 000 000

50 000 25 1 250 000

100 000 13 1 300 000

500 000 13 6 500 000

13 000 000 1 13 000 000

Celkem 622 952 306 000 000

Výše výhry            

(součet výher na losu)
Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

50 210 000 10 500 000

100 90 000 9 000 000

150 75 000 11 250 000

200 30 000 6 000 000

300 7 500 2 250 000

500 5 000 2 500 000

1 000 500 500 000

2 000 300 600 000

5 000 100 500 000

10 000 50 200 000

20 000 10 500 000

100 000 2 200 000

1 000 000 1 1 000 000

Celkem 418 463 45 000 000



19 

 
 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,84. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku 

se objeví herní symboly a výherní částka. Pokud Sázející najde v řádku tři shodné symboly, vyhrává částku uvedenou v tomto řádku v poli 

Výhra. 

 

 

MALÝ MATES 284 – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 20 Kč. Herní jistina činí 50 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 50 % z Herní jistiny, tj. 25 000 000 Kč při celkovém počtu 727 600 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MALÝ MATES 284 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 5 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,44. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2.  

HRA 1 – Obsahuje tři stírací pole označená jako 1. UCHO, 2. UCHO a VÝHRA. Po setření stírací vrstvy se objeví vždy jeden symbol 

v poli 1. UCHO a 2. UCHO a ve stíracím poli VÝHRA se objeví výherní částka. Pokud Sázející najde 2 symboly MATES , vyhrává 

částku uvedenou v poli VÝHRA. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symbol. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol čtyřlístku , 

vyhrává 100 Kč.  

 

 

 

 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 285 – 7. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 100 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 250 Kč. Herní jistina činí 

275 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 187 000 000 Kč při celkovém počtu 1 099 978 
výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu  

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ADVENTNÍ KALENDÁŘ 285 – 7. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 24 souběžných Výher.  

  

Výše výhry

(součet výher na losu)
Počet výherních

 losů
Celkem v Kč

20 280 000 5 600 000

40 120 000 4 800 000

50 60 000 3 000 000

70 20 000 1 400 000

100 20 000 2 000 000

150 10 000 1 500 000

200 10 000 2 000 000

500 200 100 000

1 000 50 50 000

5 000 10 50 000

10 000 5 50 000

50 000 1 50 000

200 000 1 200 000

Celkem 520 267 20 800 000

Výše výhry
Počet výherních

 losů
Celkem v Kč

20 600 000 12 000 000

50 100 000 5 000 000

100 25 000 2 500 000

200 2 500 500 000

50 000 100 5 000 000

Celkem 727 600 25 000 000



20 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,00002. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou. Jednotlivá Hrací pole jsou označena číslicemi od 1 do 24. Sázející postupně 

stírá celá Hrací pole. Pokud po setření stírací vrstvy Hracího pole nalezne v některém z nich symbol prasátka , vyhrává částku 

uvedenou pod tímto symbolem.  

 

 

SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 286 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 500 Kč. Herní jistina činí 300 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 70 % z Herní jistiny, tj. 210 000 000 Kč při celkovém počtu 599 976 kusů výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 286 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 26 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,00004. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje 31 Hracích polí krytých neprůhlednou stírací vrstvou. V každém poli se objeví dva herní symboly a výherní částka. Pokud 

Sázející nalezne v poli dva shodné symboly, vyhrává částku uvedenou v tomto poli. 

 

 

 

ZLATÉ PRASÁTKO 287 

1. Celkem je vydána Emise 2 250 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 

112 500 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 62,01 % z Herní jistiny, tj. 69 758 312 Kč při celkovém počtu 923 534 

kusů výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo 

Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÉ PRASÁTKO 287 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 4 souběžných Výher.  

  

Výše výhry            

(součet výher na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

50 220 000 11 000 000

100 330 000 33 000 000

150 220 000 33 000 000

250 198 000 49 500 000

300 44 000 13 200 000

400 35 200 14 080 000

500 44 000 22 000 000

1 000 8 000 8 000 000

2 000 750 1 500 000

10 000 22 220 000

100 000 5 500 000

1 000 000 1 1 000 000

Celkem 1 099 978 187 000 000

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 84 000 8 400 000

200 324 000 64 800 000

500 132 000 66 000 000

700 36 000 25 200 000

1 000 9 600 9 600 000

1 500 9 600 14 400 000

2 000 4 260 8 520 000

5 000 356 1 780 000

10 000 95 950 000

20 000 30 600 000

50 000 15 750 000

100 000 10 1 000 000

200 000 5 1 000 000

500 000 4 2 000 000

5 000 000 1 5 000 000

Celkem 599 976 210 000 000



21 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,44. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud 

Sázející najde pod stírací vrstvou symbol prasátka , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

 

 

VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 288 – 9. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 800 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

180 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 120 600 000 Kč při celkovém počtu 778 468 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 288 – 9. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,31. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 24 herních symbolů. 

Výše Výhry se určuje podle počtu symbolů stromečku  v Tabulce výher. Najde-li Sázející symbol komety , vyhrává 200 Kč. 

Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy Výher.  

 

 

 

ZLATÁ ŠUPINA 289 - 6. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 30 Kč. Herní jistina činí 48 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 27 840 000 Kč při celkovém počtu 771 820 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÁ ŠUPINA 289 – 6. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích.  

  

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet 

výherních losů
Celkem v Kč

50 630 000 31 500 000

100 202 500 20 250 000

150 67 500 10 125 000

200 22 500 4 500 000

500 700 350 000

1 000 180 180 000

2 000 60 120 000

5 000 40 200 000

10 000 20 200 000

20 000 10 200 000

88 888 24 2 133 312

Celkem 923 534 69 758 312

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 576 000 57 600 000

200 108 000 21 600 000

300 72 000 21 600 000

500 18 000 9 000 000

1 000 3 000 3 000 000

2 000 1 100 2 200 000

5 000 300 1 500 000

10 000 60 600 000

100 000 5 500 000

1 000 000 3 3 000 000

Celkem 778 468 120 600 000



22 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,07. 

5. Prodej Losů bude ukončen: 31. 3. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky. Pokud Sázející 

najde 3 shodné částky, vyhrává tuto částku. 

 

 

 

SUPER RENTIÉR 291 – 10. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 11 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

1 100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 62 % z Herní jistiny, tj. 682 000 000 Kč při celkovém počtu  

3 286 924 výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové 

číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER RENTIÉR 291 – 10. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 25 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,35. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část 

jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví 4 výherní čísla a v dolní části 

nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku 

uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v Hracím poli 3x symbol renty , vyhrává 1 000 000 Kč ihned a měsíční rentu ve výši 

100 000 Kč na dobu 5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty se řídí Herním plánem.  

 

 

 

MAXI ČERNÁ PERLA 290 – 7. emise 

1. Celkem je vydána Emise 7 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

1 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 938 000 000 Kč při celkovém počtu  

2 554 079 kusů výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku 

a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MAXI ČERNÁ PERLA 290 – 7. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 20 souběžných Výher.  

  

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet 

výherních losů
Celkem v Kč

20 480 000 9 600 000

50 256 000 12 800 000

100 32 000 3 200 000

200 2 800 560 000

500 600 300 000

1 000 300 300 000

2 000 90 180 000

30 000 30 900 000

Celkem 771 820 27 840 000



23 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,74 . 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 - Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou 

symbol perly , vyhrává pětinásobek částky uvedené pod ní. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol mušle , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

MEGA RENTIÉR 293 – 7. emise 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

800 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 536 000 000 Kč při celkovém počtu 1 373 572 

kusů výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo 

Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MEGA RENTIÉR 293 – 7. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,91. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví pět výherních čísel a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými 

jsou čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v poli VAŠE 

ČÍSLA 3x symbol renty , získává hlavní výhru. Hlavní výhra se skládá z peněžité výhry 2 000 000 Kč a renty ve výši 150 000 Kč 

měsíčně na dobu 5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty se řídí Herním plánem.  

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne tři shodné herní symboly, vyhrává částku 

uvedenou v poli VÝHRA. 

  

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

200 1 120 000 224 000 000

300 560 000 168 000 000

400 420 000 168 000 000

500 280 000 140 000 000

1 000 140 000 140 000 000

2 000 32 900 65 800 000

5 000 900 4 500 000

10 000 150 1 500 000

20 000 75 1 500 000

50 000 34 1 700 000

100 000 15 1 500 000

500 000 3 1 500 000

10 000 000 2 20 000 000

Celkem 2 554 079 938 000 000

Výše výhry            

(součet výher na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

200 640 000 128 000 000

300 400 000 120 000 000

400 160 000 64 000 000

1 000 160 000 160 000 000

2 000 12 000 24 000 000

5 000 1 000 5 000 000

10 000 200 2 000 000

20 000 300 6 000 000

50 000 60 3 000 000

200 000 10 2 000 000

11 000 000 2 22 000 000

Celkem 1 373 572 536 000 000
       Renta ve výši 150 000 Kč na pět let + 2 000 000 Kč okamžitě



24 

 
 

PREMIUM ČERNÁ PERLA 301 – 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 500 Kč. Herní jistina činí 

750 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 70 % z Herní jistiny, tj. 525 000 000 Kč při celkovém počtu 664 936 kusů 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii PREMIUM ČERNÁ PERLA 301 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,26. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje pět Hracích polí krytých neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2, HRA 3, HRA 4 a HRA 

5. 

HRA 1 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud Sázející 

nalezne symbol perly , vyhrává dvojnásobek uvedené částky. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku se objeví dva herní symboly a výherní částka. Pokud 

Sázející nalezne v řádku dva symboly podkovy , vyhrává částku uvedenou v tomto řádku. 

HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví pět sloupců. V každém sloupci se objeví herní symboly a pod nimi výherní 

částka. Pokud Sázející nalezne ve sloupci dva symboly mušle , vyhrává částku uvedenou v tomto sloupci v poli VÝHRA. 

HRA 4 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly a částky. Pokud Sázející nalezne tři shodné symboly v řádku, 

sloupci nebo diagonále, vyhrává částku v poli VÝHRA, na kterou odkazuje šipka z daného řádku, sloupce nebo diagonály. 

HRA 5 - Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací 

vrstvou symbol perly , vyhrává pětinásobek částky uvedené pod ní. 

 

 

VELKÁ ČERNÁ PERLA 292 – 10. emise 

1. Celkem je vydána Emise 15 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

1 500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 64 % z Herní jistiny, tj. 960 000 000 Kč při celkovém počtu 

4 224 318 kusů výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku 

a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELKÁ ČERNÁ PERLA 292 – 10. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                           
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,55. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet výherních 

losů

Celkem v Kč

200 60 000 12000000

300 120 000 36000000

500 300 000 150 000 000

1 000 60 000 60 000 000

1 500 60 000 90 000 000

2 000 60 000 120 000 000

5 000 3 800 19 000 000

10 000 900 9 000 000

20 000 145 2 900 000

50 000 60 3 000 000

100 000 15 1 500 000

200 000 8 1 600 000

500 000 4 2 000 000

1 000 000 3 3 000 000

15 000 000 1 15 000 000

Celkem 664 936 525 000 000

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 2 400 000 240 000 000

200 900 000 180 000 000

300 450 000 135 000 000

500 150 000 75 000 000

600 150 000 90 000 000

900 75 000 67 500 000

1 000 75 000 75 000 000

1 500 20 000 30 000 000

6 000 4 000 24 000 000

20 000 185 3 700 000

50 000 84 4 200 000

100 000 30 3 000 000

200 000 13 2 600 000

5 000 000 6 30 000 000

Celkem 4 224 318 960 000 000



25 

 
 

 

 

 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 - Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací 

vrstvou symbol perly , vyhrává trojnásobek částky uvedené pod ní. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol mušle , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

SUPER ZLATÁ RYBKA 294 – 6. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 252 000 000 Kč při celkovém počtu 1 186 050 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER ZLATÁ RYBKA 294 – 6. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                                                   
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,37. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole označená jako HRA 1, HRA 2 a HRA 3 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1 - Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a pravá část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla 

nebo symboly rybky , auta  a palmy . U herních symbolů jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole 

nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku u tohoto čísla.  Pokud Sázející najde pod stírací 

vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou u tohoto symbolu. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou výhru 

– poukaz v hodnotě 700 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky nad 

Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 200 000 Kč na nákup zájezdu od Cestovní 

kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov. Na základě žádosti Sázejícího může být ekvivalent věcné 

výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol truhly , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol prstenu , vyhrává 

částku uvedenou u tohoto symbolu. 

 

 

MAXI ZLATÁ RYBKA 295 – 5. emise 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 268 000 000 Kč při celkovém počtu 738 728 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MAXI ZLATÁ RYBKA 295 – 5. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

  

Výše výhry            

(součet výher na 

losu) počet výherních losů celkem v Kč

100 640 000 64 000 000

200 360 000 72 000 000

300 120 000 36 000 000

500 40 000 20 000 000

1 000 18 500 18 500 000

2 000 5 400 10 800 000

5 000 1 500 7 500 000

10 000 500 5 000 000

50 000 120 6 000 000

100 000 24 2 400 000

200 000 * 2 400 000

700 000 * 2 1 400 000

4 000 000 2 8 000 000

Celkem 1 186 050 252 000 000

* věcné výhry



26 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,71. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025.  

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole označená jako HRA 1, HRA 2 a HRA 3 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1 – Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a pravá část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla 

nebo symboly rybky , auta  a palmy . U herních symbolů jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části 

pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku u tohoto čísla. Pokud Sázející najde pod stírací 

vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou u tohoto symbolu. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou 

výhru – poukaz v hodnotě 900 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky 

nad Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 250 000 Kč na nákup zájezdu od 

Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov. Na základě žádosti sázejícího může být ekvivalent 

věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol truhly  , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol prstenu , vyhrává 

částku uvedenou u tohoto symbolu. 

 

 

RENTIÉR 297 -  8. emise 

1. Celkem je vydána Emise 8 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 400 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58,5 % z Herní jistiny, tj. 234 000 000 Kč při celkovém počtu 2 072 049 kusů výherních 

Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii RENTIÉR 297 - 8. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                      
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,86. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní 

část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v dolní 

části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku 

Výše výhry            

(součet výher na 

losu) počet výherních losů celkem v Kč

50 960 000 48 000 000

100 720 000 72 000 000

150 160 000 24 000 000

250 160 000 40 000 000

500 70 000 35 000 000

1 000 1 300 1 300 000

2 000 500 1 000 000

5 000 160 800 000

10 000 80 800 000

100 000 6 600 000

3 500 000 3 10 500 000

Celkem 2 072 049 234 000 000
     renta  ve výš i  50 000 Kč měs íčně na  5 let + 500 000 Kč okamžitě



27 

 
 

uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v Hracím poli 3x symbol renty , získává hlavní výhru. Hlavní výhra se skládá 

z peněžité výhry 500 000 Kč a renty ve výši 50 000 Kč měsíčně na dobu 5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty se řídí Herním 

plánem.  

 

 

VIP RENTIÉR 300 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 300 Kč. Herní jistina činí 

600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 408 000 000 Kč při celkovém počtu 765 575 kusů 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VIP RENTIÉR 300 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,61. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2 a BONUS. 

HRA 1 - Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou 

čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v Hracím poli 3x 

symbol renty , vyhrává 3 000 000 Kč ihned a měsíční rentu ve výši 200 000 Kč na dobu 5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty 

se řídí Herním plánem.  

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne tři shodné herní symboly, vyhrává částku 

uvedenou v poli VÝHRA. 

BONUS – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symbol. Pokud Sázející nalezne symbol bankovek , vyhrává 

1 000 Kč. 

 

 

 

 

 

ČERNÁ PERLA 296 – 11. emise 

1. Celkem je vydána Emise 13 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 

650 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 377 000 000 Kč při celkovém počtu 3 492 619 

kusů výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo 

Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ČERNÁ PERLA 296 – 11. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher.  

  



28 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,72. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní 

část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané 

VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud 

se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou 

pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol perly , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. 

 

 

 

MATES 298 – 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 58 000 000 Kč při celkovém počtu 791 100 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MATES 298 – 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 5 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                            
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,53. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2 a HRA 3.  

HRA 1 - Obsahuje tři stírací pole označená jako 1. UCHO, 2. UCHO a VÝHRA. Po setření stírací vrstvy se objeví vždy jeden symbol 

v poli 1. UCHO a 2. UCHO a ve stíracím poli VÝHRA se objeví výherní částka. Pokud Sázející najde 2 symboly MATES , vyhrává 

částku uvedenou v poli VÝHRA. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symbol. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol čtyřlístku , 

vyhrává 100 Kč. 

HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol MATES , 

vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

 

 

VELKÝ MATES 299 – 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 126 000 000 Kč při celkovém počtu 766 910 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELKÝ MATES 299 – 4. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

  

Výše výhry

(součet výher 

na losu) počet výherních losů celkem v Kč

50 660 000 33 000 000

100 120 000 12 000 000

250 10 000 2 500 000

500 1 000 500 000

100 000 100 10 000 000

Celkem 791 100 58 000 000



29 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                              
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,61. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2 a HRA 3.  

HRA 1 - Obsahuje tři stírací pole označená jako 1. UCHO, 2. UCHO a VÝHRA. Po setření stírací vrstvy se objeví vždy jeden symbol 

v poli 1. UCHO a 2. UCHO a ve stíracím poli VÝHRA se objeví výherní částka. Pokud Sázející najde 2 symboly MATES , vyhrává 

částku uvedenou v poli VÝHRA. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symbol. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol čtyřlístku , 

vyhrává 200 Kč. 

HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol MATES , 

vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

 

 

ZLATÁ RYBKA 302 – 6. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 200 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 116 000 000 Kč při celkovém počtu 1 145 929 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÁ RYBKA 302 – 6. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,49. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole označená jako HRA 1 a HRA 2 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1 - Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a pravá část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla 

nebo symboly rybky , auta  a palmy . U herních symbolů jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole 

nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku u tohoto čísla. Pokud Sázející najde pod stírací 

vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou u tohoto symbolu. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou výhru 

– poukaz v hodnotě 500 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky nad 

Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 100 000 Kč na nákup zájezdu od Cestovní 

kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov. Na základě žádosti Sázejícího může být ekvivalent věcné 

Výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol truhly , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

Výše výhry            

(součet výher na 

losu) počet výherních losů celkem v Kč

100 520 000 52 000 000

200 200 000 40 000 000

400 24 000 9 600 000

500 20 000 10 000 000

1 000 2 000 2 000 000

2 000 825 1 650 000

10 000 75 750 000

1 000 000 10 10 000 000

Celkem 766 910 126 000 000

Výše výhry            

(součet výher na 

losu) počet výherních losů celkem v Kč

50 640 000 32 000 000

100 280 000 28 000 000

150 120 000 18 000 000

200 80 000 16 000 000

500 20 000 10 000 000

1 000 4 500 4 500 000

2 000 1 000 2 000 000

5 000 400 2 000 000

10 000 16 160 000

20 000 7 140 000

100 000 ᵒ 2 200 000

500 000 ᵒ 2 1 000 000

1 000 000 2 2 000 000

Celkem 1 145 929 116 000 000

ᵒ věcné výhry



30 

 
 

KŘÍŽOVKA 303 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 75 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 43 500 000 Kč při celkovém počtu 471 553 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii KŘÍŽOVKA 303 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,18. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou. Horní Hrací pole je označeno jako VAŠE PÍSMENA a spodní Hrací pole 

jako KŘÍŽOVKA.  

Sázející Los stírá dle těchto instrukcí: Sázející nejdříve setře stírací vrstvu Hracího pole nazvaného VAŠE PÍSMENA, kde se objeví 

písmena. Následně stírá v Hracím poli nazvaném KŘÍŽOVKA políčka s písmeny tvořící předznačená slova, avšak pouze ta písmena, která 

se shodují s písmeny z Hracího pole VAŠE PÍSMENA. Pokud po setření Vašich písmen v poli KŘÍŽOVKA zůstanou kompletně setřená 

minimálně 3 slova ve vodorovném nebo svislém směru, Sázející vyhrává příslušnou Výhru uvedenou v poli LEGENDA vedle 

KŘÍŽOVKY. Výše Výhry se určuje podle počtu kompletně setřených slov v Tabulce Výher (LEGENDA): 

 

 
 

Slovo je kompletně setřené pouze tehdy, pokud jsou dle výše uvedených instrukcí setřena všechna písmena předznačeného slova v Hracím 

poli KŘÍŽOVKA. Slovo zahrnuté v rámci jednoho předznačeného slova jako např. KLUB ve slově KLUBOVNA se nepovažuje za 

kompletní slovo. Pokud je předznačené slovo složené ze dvou slov jako např. AUTOKEMP, toto slovo se považuje za jedno slovo. Slova 

nemohou být vytvořena spojením písmen v diagonálním směru nebo jejich čtením zprava doleva, příp. zdola nahoru. Slova rovněž nemohou 

být vytvořena spojením písmen, mezi kterými se nachází jedno či více prázdných políček nebo nesetřených písmen. Pokud Sázející setře 

kterékoli písmeno v rozporu s výše uvedenými instrukcemi, nezakládá to neplatnost losu, avšak takto setřené písmeno nemůže vytvořit 

kompletně setřené slovo, které by tvořilo nárok na výhru.  

 

         
Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy Výher. 

 

 

 



31 

 
 

ZLATÉ VEJCE 304 – 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 50 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58,5 % z Herní jistiny, tj. 29 250 000 Kč při celkovém počtu 365 987 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÉ VEJCE 304 – 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do 5 souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,73. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku 

se objeví herní symboly a výherní částka. Pokud Sázející najde v řádku tři shodné symboly, vyhrává částku uvedenou v tomto řádku v poli 

VÝHRA. 

 

 

 

POKLADY KAPITÁNA GECO 305 

 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 300 Kč. Herní jistina činí 180 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 62,20 % z Herní jistiny, tj. 111 960 000 Kč při celkovém počtu 302 831 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii POKLADY KAPITÁNA GECO 305 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do 13 souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,98. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 - Horní část Hracího pole je označena jako ČÍSLA KAPITÁNA GECO a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy 

Hracího pole se v části nazvané ČÍSLA KAPITÁNA GECO objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, 

které představují čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje 

s některým ČÍSLEM KAPITÁNA GECO, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne symbol mince , vyhrává částku 300 Kč. 

 

 

ŠTÍSTKO 306 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 20 Kč. Herní jistina činí 40 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 50 % z Herní jistiny, tj. 20 000 000 Kč při celkovém počtu 511 005 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ŠTÍSTKO 306 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  

Výše výhry            

(součet výher na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

300 240 000 72 000 000

500 60 000 30 000 000

1 000 2 000 2 000 000

2 000 500 1 000 000

5 000 300 1 500 000

10 000 21 210 000

50 000 5 250 000

1 000 000 5 5 000 000

Celkem 302 831 111 960 000



32 

 
 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,91. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky. Pokud Sázející 

najde tři shodné částky, vyhrává tuto částku.  

 

 

 

 

VELIKONOČNÍ NADÍLKA 307 – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 150 Kč. Herní jistina činí 75 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 65,8 % z Herní jistiny, tj. 49 350 000 Kč při celkovém počtu 195 443 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELIKONOČNÍ NADÍLKA 307 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 20 souběžných výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,56. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje 20 Hracích polí krytých neprůhlednou stírací vrstvou. Sázející postupně stírá celá Hrací pole. Pokud po setření stírací vrstvy 

Hracího pole nalezne v některém z nich symbol vajíčka , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

 

 

 

 

 

MILIONY 50 KČ  308 

1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 125 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 72 500 000 Kč při celkovém počtu 628 198 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MILIONY 50 KČ  308 jsou peněžní prostředky. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 

souběžných Výher. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. 

 

 

 

 

 

 

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

20 340 000 6 800 000

50 120 000 6 000 000

100 40 000 4 000 000

200 10 000 2 000 000

500 700 350 000

1 000 200 200 000

2 000 85 170 000

10 000 12 120 000

20 000 7 140 000

220 000 1 220 000

Celkem 511 005 20 000 000

Počet výherních losů Celkem v Kč

100 60 000 6 000 000

150 50 000 7 500 000

200 30 000 6 000 000

300 30 000 9 000 000

500 20 000 10 000 000

1 000 4 500 4 500 000

2 000 600 1 200 000

5 000 200 1 000 000

10 000 100 1 000 000

20 000 35 700 000

50 000 5 250 000

100 000 2 200 000

2 000 000 1 2 000 000

195 443 49 350 000

Výše výhry

 (součet výher 

na losu)

Celkem



33 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,98. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole označená jako HRA 1 a HRA 2 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1: Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol pytle s penězi , vyhrává 

příslušnou částku uvedenou pod ním. 

HRA 2: Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a pravá část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním 

číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. 

 

 

 

MILIONY 100 KČ  309 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 126 000 000 Kč při celkovém počtu 540 555 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MILIONY 100 KČ  309 jsou peněžní prostředky. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 

souběžných Výher.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,70. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole označená jako HRA 1 a HRA 2 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1: Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol pytle s penězi , vyhrává 

příslušnou částku uvedenou pod ním. 

HRA 2: Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a pravá část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním 

číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. 

 

 

MILIONY 200 KČ  310 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 134 000 000 Kč při celkovém počtu 275 369 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MILIONY 200 KČ  310 jsou peněžní prostředky. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 

souběžných Výher.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. 

 

Výše výhry            

(součet výher na 

losu)

Počet výherních losů Celkem v Kč

50 350 000 17 500 000

100 175 000 17 500 000

200 50 000 10 000 000

300 25 000 7 500 000

500 25 000 12 500 000

1 000 2 850 2 850 000

2 000 200 400 000

5 000 100 500 000

10 000 40 400 000

50 000 5 250 000

100 000 1 100 000

1 000 000 1 1 000 000

2 000 000 1 2 000 000

Celkem 628 198 72 500 000

Výše výhry            

(součet výher 

na losu)

Počet výherních losů Celkem v Kč

100 260 000 26 000 000

200 200 000 40 000 000

300 16 000 4 800 000

500 40 000 20 000 000

1 000 24 000 24 000 000

2 000 300 600 000

5 000 100 500 000

10 000 80 800 000

20 000 50 1 000 000

50 000 20 1 000 000

100 000 1 100 000

200 000 1 200 000

1 000 000 2 2 000 000

5 000 000 1 5 000 000

Celkem 540 555 126 000 000



34 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,63. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.6.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole označená jako HRA 1 a HRA 2 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1: Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol pytle s penězi , 

vyhrává příslušnou částku uvedenou pod ním. 

HRA 2: Levá část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a pravá část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla, 

pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, 

Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. 

 

 

ZLATO 2024  311 

 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 50 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63,008 % z Herní jistiny, tj. 31 504 000 Kč při celkovém počtu 148 105 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATO 2024  311 jsou peněžní prostředky. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných 

Výher. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,38. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 –  Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol medaile  , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku jsou dvě čísla a částka. Pokud Sázející nalezne v některém 

řádku dvě shodná čísla, vyhrává částku uvedenou v tomto řádku. 

 

 

OLYMPIC 312 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 63 000 000 Kč při celkovém počtu 296 199 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii OLYMPIC 312 jsou peněžní prostředky. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 7 souběžných 

Výher. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. 

 

Počet výherních losů Celkem v Kč

200 140 000 28 000 000

300 40 000 12 000 000

500 60 000 30 000 000

1 000 20 000 20 000 000

1 500 10 000 15 000 000

2 000 5 000 10 000 000

5 000 200 1 000 000

10 000 100 1 000 000

20 000 50 1 000 000

50 000 8 400 000

100 000 2 200 000

200 000 2 400 000

500 000 2 1 000 000

1 000 000 4 4 000 000

10 000 000 1 10 000 000

275 369 134 000 000

Výše výhry            

(součet výher na 

losu)

Celkem

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 80 000 8 000 000

200 40 000 8 000 000

300 15 000 4 500 000

500 10 000 5 000 000

1 000 3 000 3 000 000

5 000 80 400 000

10 000 15 150 000

20 000 4 80 000

50 000 3 150 000

100 000 2 200 000

2 024 000 1 2 024 000

Celkem 148 105 31 504 000



35 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,38. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole označená jako HRA 1 a HRA 2 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1: Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla, 

pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, 

Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. 

HRA 2: Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symbol s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol želvy , vyhrává 

částku 200 Kč. 

 

 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 313 – 8. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 250 Kč. Herní jistina činí 

250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 170 000 000 Kč při celkovém počtu 999 969 
výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ADVENTNÍ KALENDÁŘ 313 – 8 emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 24 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,00003. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou. Jednotlivá Hrací pole jsou označena číslicemi od 1 do 24. Sázející postupně 

stírá celá Hrací pole. Pokud po setření stírací vrstvy Hracího pole nalezne v některém z nich symbol prasátka , vyhrává částku 

uvedenou pod tímto symbolem.  

 

 

VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 314 – 10. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 800 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

180 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 120 600 000 Kč při celkovém počtu 778 473 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VÁNOČNÍ PŘÁNÍ 314 – 10. emise jsou peněžní prostředky. 

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 160 000 16 000 000

200 80 000 16 000 000

300 30 000 9 000 000

500 20 000 10 000 000

1 000 5 700 5 700 000

2 000 450 900 000

10 000 30 300 000

20 000 10 200 000

50 000 4 200 000

100 000 2 200 000

250 000 2 500 000

4 000 000 1 4 000 000

Celkem 296 199 63 000 000

Výše výhry            

(součet výher na 

losu)

Počet 

výherních losů
Celkem v Kč

50 80 000 4 000 000

100 500 000 50 000 000

150 180 000 27 000 000

250 120 000 30 000 000

300 30 000 9 000 000

400 50 000 20 000 000

500 30 000 15 000 000

1 000 8 520 8 520 000

2 000 1 290 2 580 000

10 000 140 1 400 000

50 000 15 750 000

250 000 3 750 000

1 000 000 1 1 000 000

Celkem 999 969 170 000 000



36 

 
 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,31. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 24 herních symbolů. 

Výše výhry se určuje podle počtu symbolů stromečku  v Tabulce výher. Najde-li Sázející symbol komety , vyhrává 200 Kč. 

Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy Výher.  

 

 

ZLATÉ PRASÁTKO 315 – 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 125 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 62 % z Herní jistiny, tj. 77 500 000Kč při celkovém počtu 1 003 559 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÉ PRASÁTKO 315 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,44. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud 

Sázející najde pod stírací vrstvou symbol prasátka , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

 

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 576 000 57 600 000

200 108 000 21 600 000

300 72 000 21 600 000

500 18 000 9 000 000

1 000 3 000 3 000 000

2 000 1 100 2 200 000

5 000 300 1 500 000

10 000 60 600 000

50 000 10 500 000

1 000 000 3 3 000 000

Celkem 778 473 120 600 000

6x 100 Kč 16x 2 000 Kč

8x 200 Kč 18x 5 000 Kč

10x 300 Kč 20x 10 000 Kč

12x 500 Kč 22x 50 000 Kč

14x 1 000 Kč 24x 1 000 000 Kč

1x 200 Kč

Tabulka výher

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet 

výherních losů
Celkem v Kč

50 700 000 35 000 000

100 200 000 20 000 000

150 75 000 11 250 000

200 25 000 5 000 000

500 2 000 1 000 000

1 000 1 050 1 050 000

2 000 400 800 000

5 000 50 250 000

10 000 25 250 000

50 000 10 500 000

100 000 24 2 400 000

Celkem 1 003 559 77 500 000



37 

 
 

 

ZLATÁ ŠUPINA 316 – 7. emise 

1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 30 Kč. Herní jistina činí 75 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 43 500 000 Kč při celkovém počtu 1 091 110 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÁ ŠUPINA 316 – 7. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,29. 

5. Prodej Losů bude ukončen: 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví částky. Pokud Sázející 

najde 3 shodné částky, vyhrává tuto částku. 

 

 

SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 317 

1. Celkem je vydána Emise 750 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 350 Kč. Herní jistina činí 262 500 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68,5 % z Herní jistiny, tj. 179 812 500 Kč při celkovém počtu 749 976 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SVÁTEČNÍ KALENDÁŘ 317 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 25 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,00003. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje 31 Hracích polí krytých neprůhlednou stírací vrstvou. V každém poli se objeví dva herní symboly a výherní částka. Pokud 

Sázející nalezne v poli dva shodné symboly, vyhrává částku uvedenou v tomto poli. 

 

 

VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 318 – 6. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 500 Kč. Herní jistina činí 300 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 69 % z Herní jistiny, tj. 207 000 000 Kč při celkovém počtu 599 986 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VÁNOČNÍ ZLATÁ RYBKA 318 – 6. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. 

 

 

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet 

výherních losů
Celkem v Kč

20 550 000 11 000 000

50 500 000 25 000 000

100 35 000 3 500 000

200 3 750 750 000

500 1 400 700 000

1 000 770 770 000

2 000 140 280 000

30 000 50 1 500 000

Celkem 1 091 110 43 500 000

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 195 000 19 500 000

200 405 000 81 000 000

400 94 500 37 800 000

500 48 000 24 000 000

1 000 4 000 4 000 000

1 500 1 503 2 254 500

2 000 1 006 2 012 000

3 000 782 2 346 000

10 000 132 1 320 000

20 000 34 680 000

50 000 14 700 000

100 000 2 200 000

500 000 2 1 000 000

3 000 000 1 3 000 000

Celkem 749 976 179 812 500



38 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,00002. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

HRA 1 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne 3 x symbol křížku  nebo 3x symbol 

kolečka  ve stejném řádku, sloupci nebo diagonále, vyhrává částku v poli VÝHRA.  

HRA 2 - Hrací pole obsahuje 35 políček. Po setření prvního políčka pod označením START se v Hracím poli objeví šipka. Postupným 

odkrýváním dalších políček ve směru šipek dojde Sázející na konec cesty. Pokud šipka na konci cesty směřuje k částce, Sázející vyhrává 

tuto částku. Pokud šipka na konci cesty směřuje ke slovu AUTO, Sázející vyhrává věcnou výhru - poukaz v hodnotě 750 000 Kč na nákup 

vozu dle vlastního výběru od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky nad Jizerou. Pokud šipka na 

konci cesty směřuje ke slovu ZÁJEZD, Sázející vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 100 000 Kč na nákup zájezdu dle vlastního 

výběru od Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov.  

HRA 3 - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla 

nebo symbol rybky . Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, 

Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ním. Na 

základě žádosti Sázejícího může být ekvivalent věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích.  

 

 

 

DRAHOKAM 319 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 300 Kč. Herní jistina činí 

450 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 306 000 000 Kč při celkovém počtu 615 323 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii DRAHOKAM 319 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher.  

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,44. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

HRA 1: Střed Hracího pole je označen jako VÝHERNÍ ČÍSLA a oblast vlevo, vpravo a pod ním jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací 

vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, 

které představují čísla nebo symboly 2X, 3X a 5X. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části 

pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod 

stírací vrstvou symbol 2X, vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol 3X, vyhrává 

trojnásobek částky uvedené pod ním. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol 5X, vyhrává pětinásobek částky uvedené pod ním. 

výše výhry

(součet výher 

na losu)

počet výherních losů celkem v Kč

200 456 000 91 200 000

500 96 000 48 000 000

700 12 000 8 400 000

1 000 24 000 24 000 000

1 500 10 000 15 000 000

2 000 1 420 2 840 000

5 000 270 1 350 000

10 000 186 1 860 000

50 000 98 4 900 000

100 000 ᵒ 5 500 000

200 000 1 200 000

750 000 ᵒ 5 3 750 000

5 000 000 1 5 000 000

Celkem 599 986 207 000 000

ᵒ věcné výhry



39 

 
 

HRA 2: Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol drahokamu , vyhrává 

příslušnou částku uvedenou pod ním. 

 

 

VÁNOCE PO CELÝ ROK 320 

1. Celkem je vydána Emise 2 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 157 500 000 Kč při celkovém počtu 1 085 965 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VÁNOCE PO CELÝ ROK 320 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,3. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ SYMBOLY 

a dolní část jako VAŠE SYMBOLY. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ SYMBOLY objeví herní 

symboly a v části nazvané VAŠE SYMBOLY se objeví symboly s částkou. Pokud se kterýkoli symbol uvedený v části pole nazvané 

VAŠE SYMBOLY shoduje s některým VÝHERNÍM SYMBOLEM, Sázející vyhrává částku uvedenou pod ním. Pokud Sázející najde 

pod stírací vrstvou 3 x symbol dárku , vyhrává měsíční rentu ve výši 100 000 Kč po dobu 1 roku. Výplata peněžité Výhry a Výhra 

Renty se řídí Herním plánem. .   

 

 

 

CESTA KE ŠTĚSTÍ 321 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 58 001 000 Kč při celkovém počtu 582 663 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii CESTA KE ŠTĚSTÍ 321 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 7 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,43. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 - Hrací pole obsahuje 20 políček. Po setření prvního políčka pod označením START se v Hracím poli objeví šipka. Postupným 

odkrýváním dalších políček ve směru šipek dojde Sázející na konec cesty. Pokud šipka na konci cesty směřuje k částce, vyhrává Sázející 

tuto částku. 

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 800 000 80 000 000

200 200 000 40 000 000

300 50 000 15 000 000

400 30 000 12 000 000

1 000 5 200 5 200 000

1 500 500 750 000

5 000 200 1 000 000

10 000 50 500 000

50 000 13 650 000

1 200 000  * 2 2 400 000

Celkem 1 085 965 157 500 000
* renta ve výši 100 000 kč měsíčně na 1 rok

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet 

výherních losů
Celkem v Kč

50 360 000 18 000 000

100 160 000 16 000 000

250 50 000 12 500 000

500 10 000 5 000 000

2 000 2 612 5 224 000

10 000 50 500 000

777 000 1 777 000

Celkem 582 663 58 001 000



40 

 
 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou symbol čtyřlístku , 

vyhrává 100 Kč.  

 
 

ŠŤASTNÁ ČÍSLA 322 – 6. emise 

1. Celkem je vydána Emise 3 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 20 Kč. Herní jistina činí 60 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 50 % z Herní jistiny, tj. 30 000 000 Kč při celkovém počtu 768 048 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ŠŤASTNÁ ČÍSLA 322 – 6. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 9 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,91. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Pod stírací vrstvou jsou vytištěny číslice od 0 do 9. Los je výherní, 

pokud po setření stírací vrstvy Hracího pole Sázející objeví jednu nebo více shodných číslic s číslem uvedeným nad tabulkou Výher. 

Výše Výhry je určena počtem nalezených shodných číslic. Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy 

Výher. 

 

 

KŘÍŽOVKA 323 – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 200 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 60 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 34 800 000 Kč při celkovém počtu 370 452 výherních Losů. Každý 

Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii KŘÍŽOVKA 323 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,24. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou. Horní Hrací pole je označeno jako VAŠE PÍSMENA a spodní Hrací pole 

jako KŘÍŽOVKA.  

Sázející Los stírá dle těchto instrukcí: Sázející nejdříve setře stírací vrstvu Hracího pole nazvaného VAŠE PÍSMENA, kde se objeví 

písmena. Následně stírá v Hracím poli nazvaném KŘÍŽOVKA políčka s písmeny tvořící předznačená slova, avšak pouze ta písmena, která 

se shodují s písmeny z Hracího pole VAŠE PÍSMENA. Zároveň setře symboly mince , které nahrazují chybějící písmena v některých 

slovech. Tyto symboly se počítají jako shodná písmena s Vašimi písmeny. Pokud po setření Vašich písmen a symbolů mince  v poli 

KŘÍŽOVKA zůstanou kompletně setřená minimálně 3 slova ve vodorovném nebo svislém směru, Sázející vyhrává příslušnou Výhru 

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

20 480 000 9 600 000

40 210 000 8 400 000

100 60 000 6 000 000

200 15 000 3 000 000

500 2 100 1 050 000

1 000 800 800 000

5 000 120 600 000

10 000 25 250 000

100 000 3 300 000

Celkem 768 048 30 000 000

Výše výhry   
Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

50 216 000 10 800 000

100 108 000 10 800 000

200 36 000 7 200 000

300 6 000 1 800 000

500 3 400 1 700 000

1 000 1 000 1 000 000

10 000 50 500 000

500 000 2 1 000 000

Celkem 370 452 34 800 000



41 

 
 

uvedenou v poli LEGENDA vedle KŘÍŽOVKY. Výše Výhry se určuje podle počtu kompletně setřených slov v Tabulce Výher 

(LEGENDA): 

 

 
 

Slovo je kompletně setřené pouze tehdy, pokud jsou dle výše uvedených instrukcí setřena všechna písmena předznačeného slova a symboly 

mince  v Hracím poli KŘÍŽOVKA. Slovo zahrnuté v rámci jednoho předznačeného slova jako např. KLUB ve slově KLUBOVNA se 

nepovažuje za kompletní slovo. Pokud je předznačené slovo složené ze dvou slov jako např. AUTOKEMP, toto slovo se považuje za jedno 

slovo. Slova nemohou být vytvořena spojením písmen v diagonálním směru nebo jejich čtením zprava doleva, příp. zdola nahoru. Slova 

rovněž nemohou být vytvořena spojením písmen, mezi kterými se nachází jedno či více prázdných políček nebo nesetřených písmen. Pokud 

Sázející setře kterékoli písmeno v rozporu s výše uvedenými instrukcemi, nezakládá to neplatnost Losu, avšak takto setřené písmeno 

nemůže vytvořit kompletně setřené slovo, které by tvořilo nárok na Výhru.  

 

 
Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné souběhy Výher. 

 

 

PARAPLE 324 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

150 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 62 % z Herní jistiny, tj. 93 000 000 Kč při celkovém počtu 388 000 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii PARAPLE 324 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 6 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,87. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ SYMBOLY 

a dolní část jako VAŠE SYMBOLY. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ SYMBOLY objeví herní symboly 

a v části nazvané VAŠE SYMBOLY se objeví symboly s částkou. Pokud se kterýkoli symbol uvedený v části pole nazvané VAŠE 

SYMBOLY shoduje s některým VÝHERNÍM SYMBOLEM, Sázející vyhrává částku uvedenou pod ním.  

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

100 210 000 21 000 000

200 127 500 25 500 000

400 15 000 6 000 000

500 30 000 15 000 000

1 000 500 500 000

5 000 5 000 25 000 000

Celkem 388 000 93 000 000



42 

 
 

PRO ŠTĚSTÍ 328 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 75 000 000 

Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 43 500 000 Kč při celkovém počtu 452 786 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii PRO ŠTĚSTÍ 328 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,31. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví řádky. V každém řádku 

se objeví herní symboly a výherní částka. Pokud Sázející nalezne tři stejné symboly v řádku, vyhrává částku uvedenou v tomto řádku 

v poli VÝHRA. 

 

 

MAXI ČERNÁ PERLA 325 – 8. emise 

1. Celkem je vydána Emise 9 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

1 800 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 1 206 000 000 Kč při celkovém počtu 3 278 603 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MAXI ČERNÁ PERLA 325 – 8. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 20 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,75 . 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 - Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symbol perly . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod stírací vrstvou 

symbol perly , vyhrává pětinásobek částky uvedené pod ním. 

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

50 270 000 13 500 000

100 120 000 12 000 000

150 30 000 4 500 000

200 22 500 4 500 000

500 7 500 3 750 000

1 000 1 897 1 897 000

2 000 838 1 676 000

10 000 40 400 000

50 000 10 500 000

777 000 1 777 000

Celkem 452 786 43 500 000

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

200 1 440 000 288 000 000

300 720 000 216 000 000

400 540 000 216 000 000

500 360 000 180 000 000

1 000 180 000 180 000 000

2 000 36 000 72 000 000

5 000 2 000 10 000 000

10 000 400 4 000 000

20 000 125 2 500 000

50 000 40 2 000 000

100 000 30 3 000 000

500 000 5 2 500 000

10 000 000 3 30 000 000

Celkem 3 278 603 1 206 000 000



43 

 
 

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol mušle , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

VIP RENTIÉR 326 – 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 300 Kč. Herní jistina činí 

450 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 68 % z Herní jistiny, tj. 306 000 000 Kč při celkovém počtu 571 871 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu  

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VIP RENTIÉR 326 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
  

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,62. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2 a BONUS. 

HRA 1 - Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou 

čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE 

ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející najde v Hracím poli 3x 

symbol renty , vyhrává 3 000 000 Kč ihned a měsíční rentu ve výši 200 000 Kč na dobu 5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty 

se řídí Herním plánem. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne tři shodné herní symboly, vyhrává částku 

uvedenou v poli VÝHRA. 

BONUS – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symbol. Pokud Sázející nalezne symbol bankovek , vyhrává 

1 000 Kč. 

 
 

 

 

MILIONOVÉ PŘÁNÍ 327 – 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 63 000 000 Kč při celkovém počtu 391 483 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MILIONOVÉ PŘÁNÍ 327 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher.  

  

Výše výhry            

(součet výher na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

300 360 000 108 000 000

500 120 000 60 000 000

1 000 75 000 75 000 000

2 000 15 000 30 000 000

5 000 1 570 7 850 000

10 000 180 1 800 000

20 000 80 1 600 000

50 000 20 1 000 000

100 000 10 1 000 000

250 000 5 1 250 000

500 000 3 1 500 000

1 000 000 2 2 000 000

15 000 000 1 15 000 000

Celkem 571 871 306 000 000
       Renta ve výši 200 000 Kč na pět let + 3 000 000 Kč okamžitě



44 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,55 . 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní 

část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané 

VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části 

pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým VÝHERNÍM ČÍSLEM, Sázející vyhrává částku uvedenou pod ním.  

 

 

VELIKONOČNÍ NADÍLKA 329 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 120 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 80 400 000 Kč při celkovém počtu 198 210 kusů výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELIKONOČNÍ NADÍLKA 329 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,03 . 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2 a BONUS. 

HRA 1 - Horní část Hracího pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla, pod nimiž jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým 

VÝHERNÍM ČÍSLEM, Sázející vyhrává částku uvedenou pod ním.   

HRA 2 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly. Pokud Sázející nalezne tři shodné herní symboly, vyhrává částku 

uvedenou v poli VÝHRA. 

BONUS – Pokud Sázející po setření stírací vrstvy Hracího pole nalezne symbol kuřátka , vyhrává 500 Kč. 

 

ZLATO A DIAMANTY 330 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 1 000 Kč. Herní jistina činí  

1 000 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 70 % z Herní jistiny, tj. 700 000 000 Kč při celkovém počtu 365 012 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v 

balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATO A DIAMANTY 330 jsou peněžní prostředky. 

Výše výhry            
(součet výher na losu)

Počet výherních 
losů

Celkem v Kč

100 240 000 24 000 000
200 110 000 22 000 000
300 35 000 10 500 000
500 5 000 2 500 000

1 000 1 000 1 000 000
2 000 300 600 000
5 000 140 700 000

10 000 30 300 000
20 000 10 200 000

100 000 2 200 000
1 000 000 1 1 000 000

Celkem 391 483 63 000 000

Výše výhry 

(součet výher 

na losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

200 96 000 19 200 000

300 48 000 14 400 000

500 40 800 20 400 000

1 000 12 000 12 000 000

2 000 1 000 2 000 000

5 000 210 1 050 000

10 000 110 1 100 000

20 000 50 1 000 000

50 000 37 1 850 000

200 000 2 400 000

7 000 000 1 7 000 000

Celkem 198 210 80 400 000



45 

 
 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,74. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2027. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole krytá neprůhlednou stírací vrstvou, která jsou označena jako 1. HRA, 2. HRA a 3. HRA.  

1. HRA - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví řádky. Každý řádek obsahuje 

herní čísla, pod kterými jsou uvedeny částky a pole s číslem označené jako NÁSOBITEL. Pokud se některé z herních čísel v řádku 

shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem vynásobenou číslem uvedeným v příslušném 

řádku v poli NÁSOBITEL.  

2. HRA - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol diamantu , 

vyhrává částku uvedenou pod ním.  

3. HRA - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako ZLATO. Sázející nejprve setře Hrací pole v části 

nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA, kde se objeví čísla. Následně stírá v Hracím poli ZLATO pouze ta políčka s čísly, která se shodují s čísly 

z Hracího pole VÝHERNÍ ČÍSLA. Pokud po setření všech shodných čísel v poli ZLATO zůstane setřený kompletní řádek, Sázející 

vyhrává částku uvedenou vedle tohoto řádku. Pokud Sázející setře kterékoli číslo v rozporu s výše uvedenými instrukcemi, nezakládá to 

neplatnost Losu, avšak takto setřené číslo nemůže vytvořit kompletně setřený řádek, který by tvořil nárok na Výhru. 

 

STÍRACÍ RYCHLÉ KAČKY 331 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 126 000 000 Kč při celkovém počtu 642 588 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii STÍRACÍ RYCHLÉ KAČKY 331 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,11. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2027. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Hrací pole obsahuje 120 políček. Po setření políčka označeného jako 

KAČKA 1 se objeví šipka. Sázející postupně stírá další políčka ve směru šipek (jak uvádí LEGENDA na přední straně Losu). Pokud po 

cestě dojde až k poli CÍL, vyhrává částku zde uvedenou. Nalezne-li po cestě symbol konec X, cesta zde končí. Stejně tak postupuje 

u KAČKY 2 a KAČKY 3. Pokud Sázející při procházení cesty po směru šipek nalezne symbol mince  nebo měšce , pokračuje dál 

ve směru šipky, která je ve stejném políčku jako příslušný symbol. Pokud po odkrytí všech tří cest zůstanou setřené 3 stejné symboly 

mince  nebo měšce , Sázející vyhrává příslušnou Výhru uvedenou v poli LEGENDA. 

 

Výše výhry            

(součet výher na 

losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

1 000 240 000 240 000 000

2 000 70 000 140 000 000

3 000 20 000 60 000 000

5 000 30 000 150 000 000

10 000 4 450 44 500 000

20 000 400 8 000 000

50 000 140 7 000 000

100 000 10 1 000 000

250 000 6 1 500 000

1 000 000 3 3 000 000

5 000 000 2 10 000 000

35 000 000 1 35 000 000

Celkem 365 012 700 000 000

Výše výhry            
(součet výher na 

losu)

Počet výherních 
losů

Celkem v Kč

100 320 000 32 000 000
200 200 000 40 000 000
300 80 000 24 000 000
500 40 000 20 000 000

1 000 2 000 2 000 000
2 000 450 900 000

10 000 100 1 000 000
50 000 30 1 500 000

100 000 6 600 000
2 000 000 2 4 000 000

Celkem 642 588 126 000 000



46 

 
 

 

DIAMANT 332 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 250 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí 

250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 167 500 000 Kč při celkovém počtu 371 509 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii DIAMANT 332 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 4 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,36. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje čtyři Hrací pole označená jako HRA 1, BONUS 1, BONUS 2 a BONUS 3 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1 - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví řádky. Každý řádek obsahuje 

herní čísla, pod kterými jsou uvedeny částky a pole s číslem označené jako NÁSOBITEL. Pokud se některé z herních čísel v řádku 

shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod ním vynásobenou číslem uvedeným v příslušném řádku 

v poli NÁSOBITEL.  

BONUS 1, 2 a 3 - Po setření Hracích polí BONUS 1, BONUS 2, BONUS 3 se objeví částky. V případě, že je částka vyšší než 0 Kč, 

Sázející tuto částku vyhrává. 

 

 

 

ZLATÁ RYBKA 333 – 7. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 500 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 175 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58 % z Herní jistiny, tj. 101 500 000 Kč při celkovém počtu 1 012 540 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÁ RYBKA 333 – 7. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,46. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole označená jako HRA 1 a HRA 2 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1 - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla 

nebo symboly rybky , auta  a palmy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části 

pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. Pokud Sázející najde pod 

Výše výhry            

(součet výher na 

losu)

Počet výherních 

losů
Celkem v Kč

200 175 000 35 000 000

300 60 000 18 000 000

500 65 000 32 500 000

600 40 000 24 000 000

1 000 20 000 20 000 000

1 500 6 500 9 750 000

2 000 4 500 9 000 000

5 000 400 2 000 000

20 000 55 1 100 000

50 000 43 2 150 000

300 000 5 1 500 000

500 000 5 2 500 000

10 000 000 1 10 000 000

Celkem 371 509 167 500 000

Výše výhry            

(součet výher na 

losu) počet výherních losů celkem v Kč

50 525 000 26 250 000

100 280 000 28 000 000

150 133 000 19 950 000

200 56 000 11 200 000

500 14 000 7 000 000

1 000 3 400 3 400 000

2 000 800 1 600 000

5 000 300 1 500 000

10 000 30 300 000

20 000 5 100 000

100 000 ᵒ 2 200 000

500 000 ᵒ 2 1 000 000

1 000 000 1 1 000 000

Celkem 1 012 540 101 500 000

ᵒ věcné výhry



47 

 
 

stírací vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ním. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou výhru 

– poukaz v hodnotě 500 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky nad 

Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou výhru – poukaz v hodnotě 100 000 Kč na nákup zájezdu od Cestovní 

kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov. Na základě žádosti Sázejícího může být ekvivalent věcné 

výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol truhly  , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

SUPER ZLATÁ RYBKA 334 – 7. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 600 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí  

260 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 163 800 000 Kč při celkovém počtu 772 515 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER ZLATÁ RYBKA 334 – 7. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,37. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje dvě Hrací pole označená jako HRA 1 a HRA 2 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1 - Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole 

se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují čísla 

nebo symboly rybky  , auta  a palmy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené v části 

pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud Sázející 

najde pod stírací vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ním. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává 

věcnou Výhru – poukaz v hodnotě 700 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 

Benátky nad Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou Výhru – poukaz v hodnotě 200 000 Kč na nákup zájezdu 

dle vlastního výběru od Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov. Na základě žádosti 

Sázejícího může být ekvivalent věcné Výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol truhly , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

 

 

 

 

 

MAXI ZLATÁ RYBKA 335 – 6. emise 

1. Celkem je vydána Emise 1 250 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 200 Kč. Herní jistina činí  

250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 67 % z Herní jistiny, tj. 167 500 000 Kč při celkovém počtu 487 930 

výherních Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu 

v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MAXI ZLATÁ RYBKA 335 – 6. emise jsou peněžní prostředky a věcné Výhry. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od jedné do deseti souběžných Výher. 

  

Výše výhry            

(součet výher na 

losu) počet výherních losů celkem v Kč

100 390 000 39 000 000

200 234 000 46 800 000

300 93 600 28 080 000

500 41 600 20 800 000

1 000 10 150 10 150 000

2 000 2 585 5 170 000

5 000 350 1 750 000

10 000 150 1 500 000

50 000 55 2 750 000

100 000 20 2 000 000

200 000 * 2 400 000

700 000 * 2 1 400 000

4 000 000 1 4 000 000

Celkem 772 515 163 800 000

* věcné výhry



48 

 
 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,56. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 6. 2026.  

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje tři Hrací pole označená jako HRA 1, HRA 2 a HRA 3 krytá neprůhlednou stírací vrstvou. 

HRA 1 – Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, které představují 

čísla nebo symboly rybky , auta  a palmy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se kterékoli číslo uvedené  

v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku pod tímto číslem. Pokud Sázející najde 

pod stírací vrstvou symbol rybky , vyhrává částku uvedenou pod ním. Pokud Sázející najde 3x symbol auta , vyhrává věcnou 

výhru – poukaz v hodnotě 900 000 Kč na nákup vozu od společnosti Autokomplex Menčík a.s., se sídlem Mladská 713, 294 71 Benátky 

nad Jizerou. Pokud Sázející najde 3x symbol palmy , vyhrává věcnou Výhru – poukaz v hodnotě 250 000 Kč na nákup zájezdu dle 

vlastního výběru od Cestovní kanceláře Fischer, a.s., se sídlem Babákova 2390/2, 148 00 Praha 4 - Chodov. Na základě žádosti Sázejícího 

může být ekvivalent věcné výhry vyplacen v peněžních prostředcích. 

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol truhly , vyhrává 

částku uvedenou pod ním. 

HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly s částkou. Pokud Sázející nalezne symbol prstenu , vyhrává 

částku uvedenou nad ním. 

 

 

 

RENTIÉR 336 - 9. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité loterie činí 50 Kč. Herní jistina činí 200 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry (Výherní jistina) činí 58,5 % z Herní jistiny, tj. 117 000 000 Kč při celkovém počtu 1 037 156 výherních Losů. 

Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii RENTIÉR 336 - 9. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher.  

 

Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,86. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Horní část tohoto pole je označena jako VÝHERNÍ ČÍSLA a dolní část 

jako VAŠE ČÍSLA. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v části nazvané VÝHERNÍ ČÍSLA objeví výherní čísla a v části nazvané 

VAŠE ČÍSLA se objeví herní symboly, kterými jsou čísla nebo symbol renty . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se 

kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané VAŠE ČÍSLA shoduje s některým výherním číslem, Sázející vyhrává částku uvedenou pod 

tímto číslem. Pokud Sázející najde v Hracím poli 3x symbol renty , vyhrává 500 000 Kč ihned a měsíční rentu ve výši 50 000 Kč 

měsíčně na dobu 5 let. Výplata peněžité Výhry a Výhra Renty se řídí Herním plánem. 

 

Počet výherních losů Celkem v Kč

200 225 000 45 000 000

300 140 000 42 000 000

400 65 000 26 000 000

500 40 000 20 000 000

1 000 15 000 15 000 000

2 000 2 700 5 400 000

5 000 150 750 000

20 000 40 800 000

50 000 25 1 250 000

100 000 10 1 000 000

250 000* 2 500 000

900 000* 2 1 800 000

8 000 000 1 8 000 000

Celkem 487 930 167 500 000

* věcné výhry

Výše výhry 

(součet výher na 

losu)



1 

 

Příloha č. 7 

Okamžité loterie prodávané prostřednictvím Aplikace 

 

Seznam: 

 

• Vánoční Pohoda 3097 

• Vánoční Zlaté rouno 3096 

• MINI RENTIÉR 3724 – 3. emise 

• RENTIÉR 3725 – 3. emise 

• SUPER RENTIÉR 3726 – 3. emise 

• CASH 500 3098 

• Magický kompas 3719 

• Veselý Lišák 20 3165 

• Zlatá Podkova 3166 

• Cash 150 3173 – 2. emise 

• Cash 300 3174 – 2. emise 

• Cukr Káva Limonáda 3167 

• Černá Perla 3177 – 2. emise 

• Malý Mates 3169 - 2. emise 

• Mates 3170 - 2. emise 

• Matýsek 3168 

• Maxi Černá Perla 3179 - 2. emise 

• Mini Černá Perla 3176 - 2. emise 

• Velká Černá Perla 3178 - 2. emise 

• Velká Zlatá Podkova 3175 

• Velký Mates 3171 - 2. emise 

• MINI ZLATÁ RYBKA 3099 - 2. emise 

• Piškvorky 3199 - 2. emise 

• Pivo Limo Párek 3184 - 2. emise 

• Prase v žitě 3188 - 2. emise 

• Setři a vyhraj 20 3182 - 2.emise 

• Setři a vyhraj 50 3183 - 2. emise 

• Setři a vyhraj 100 1956 - 2. emise 

• SUPER ZLATÁ RYBKA 3100 - 2. emise 

• Šťastné datum 3196 - 2. emise 

• Tučné prase v žitě 3189 - 2. emise 

• Tutovka 3187 - 2. emise 

• Zlaté rouno 3198 - 2. emise 

• BULY 3746 - 3. emise 

• Cosmic CASH 3756 - 2. emise 

• Čarodějova země 3747 - 4. emise 

• Fiesta! 3744 - 2. emise 

• Halloween 3755 - 2. emise 

• Houbařská sezóna 3052 

• Kominíček 2940 

• Magický krystal 3749 - 2. emise 

• MEGA RENTIÉR 3745 - 2. emise 

• Pavouček štěstí 2941 

• Strom pokladů 3741 - 2. emise 

• Štístko 3752 – 5. emise 

• Štístko 3753 - 4. emise 

• Štístko 3754 - 4. emise 

• Vánoční překvapení 3761 - 3. emise 

• Velký hráč 3751 - 2. emise 

• VELKÝ TŘESK 3748 - 3. emise 

• Zlatá horečka 3750 - 2. emise 

• Zlatá muška 3743 – 3. emise 

• ZLATÁ RYBKA 3185 - 3. emise 

• Zlaté zámky 3757 - 2. emise 

• Ztracený poklad 3742 - 3. emise 

• Fotbalový duel 3055 

• MAXI ZLATÁ RYBKA 1970 

• Milionový Expres 3180 

• Poklad 3054 

• Šťastná chvilka 1971 

• Zimní Expres 3320 



2 

 

• Zlatá Rybička 2389 – 2. emise 

• Premium Černá Perla 3321 

• Hokejový Duel 3326 

• Mini PAC-MAN 3322 

• Malý PAC-MAN 3323 

• PAC-MAN 3324 

• Velký PAC-MAN 3325 

• Diamanty 20 

• Diamanty 50 

• Diamanty 100 

• Šťastná Trafika 

• Stříbrný Měšec 

• Zlatý Měšec 

• MINI RENTIÉR - 4. emise 

• RENTIÉR - 4. emise 

• SUPER RENTIÉR - 4. emise 

• MEGA RENTIÉR - 3. emise 

• VIP RENTIÉR 

• Cukr Káva Limonáda - 2. emise 

• Zlatá rybička - 3. emise 

• Šťastná Chvilka - 2. emise 

• Kouzelný les 

• 20 000 v hrsti - 2. emise 

• 50 000 v hrsti - 2. emise 

• 100 000 v hrsti - 2. emise 

• Zlaté Prasátko 

• Zlaté vejce 

• Mini Piškvorky 

• Maxi Piškvorky 

• Malý cestovatel 

• Vánoční Zlaté rouno - 2. emise 

• Vánoční Pohoda - 2. emise 

• Zlaté rouno - 3. emise 

• Mini Zlaté rouno 

• Milionové recepty 

• První v cíli 

• Horoskop 

• Cash 1000 

• Dostihy 

• Dračí poklad 

• Kouzelná čísla 

• Kouzelná strojovna 

• Křížovka 

• Letní štěstí 

• Magické výhry 50 - 2. emise 

• Magické výhry 100 - 2. emise 

• MEGA RENTIÉR - 4. emise 

• Milionový úlovek 

• Miliony 50 

• Miliony 100 

• Miliony 200 

• MINI RENTIÉR - 5. emise 

• RENTIÉR -  5. emise 

• SUPER RENTIÉR - 5. emise 

• Včelky 5 

• Včelky 10 

• Včelky 20 

• Velký den 

• Výhrobraní 

• Adventní kalendář 

• Galaxie štěstí 

• Houbařská sezóna 2. emise 

• Houbařská sezóna 3. emise 

• Kominíček 2. emise 

• Kouzelný les 2. emise 



3 

 

• Magický kompas 2. emise 

• Maxi černá perla 3. emise 

• Maxi černá perla 4. emise 

• Nafoukni si výhru 

• Pavouček štěstí 2. emise 

• Premium Černá perla 2. emise 

• Premium Černá perla 3. emise 

• Stříbrný měšec 2. emise 

• Super Zlatá rybka 3. emise 

• Super Zlatá rybka 4. emise 

• Sváteční kalendář 

• Vánoční přání 

• Velká černá perla 3. emise 

• Velká černá perla 4. emise 

• Velká Zlatá podkova 2. emise 

• Velká Zlatá podkova 3. emise 

• Zahrádka 

• Zlatá podkova 2. emise 

• Zlatá podkova 3. emise 

• Zlatá Šupina 

• Zlaté prasátko 2. emise 

• Zlaté prasátko 3. emise 

• Zlatý měšec 2. emise 

 

 

 

Vánoční Pohoda 3097 

 

1. Celkem je vydána Emise 25 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Vánoční Pohoda 3097. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,2 % z Herní jistiny, tj. 193 000 000 Kč při celkovém počtu 

7 938 315 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 5 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,2 % z Herní jistiny, tj. 38 600 000 Kč při celkovém 

počtu 1 587 663 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Vánoční Pohoda 3097 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:           Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,15. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.1.2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Vánoční Pohoda. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné symboly, vyhrává Sázející částku uvedenou pod těmito symboly. Pokud se v Hracím 

poli Losu objeví tři symboly Dárků  , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 500 Kč. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 



4 

 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Vánoční Pohoda 3097 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Vánoční Zlaté rouno 3096 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Vánoční Zlaté rouno 3096. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,5 % z Herní jistiny, tj. 157 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 322 224 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78,5 % z Herní jistiny, tj. 78 500 000 Kč při celkovém 

počtu 661 112 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Vánoční Zlaté rouno 3096 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:             Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,03. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.1.2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Vánoční Zlaté rouno. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů Beránka  a jeden symbol Sněhuláka  nazvaný 

„NÁSOBIT“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví pod symboly Beránka částky, nebo symbol Dárku  

a pod symbolem Sněhuláka  „NÁSOBIT“  ukazatel násobitele. Pod symboly Beránka jsou uvedeny částky. Symbol Sněhuláka 

nazvaný „NÁSOBIT“ má po setření hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x.  

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné částky pod symbolem Beránka, Sázející získává Výhru, která je dána součinem této 

částky a násobkem uvedeným pod symbolem Sněhuláka „NÁSOBIT“ . Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Dárku 

 , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 200 Kč.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Vánoční Zlaté rouno 3096 stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

MINI RENTIÉR 3724 - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 30 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MINI RENTIÉR 3724 - 3. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina 

Emise činí 600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 456 000 000 Kč 

při celkovém počtu 10 171 515 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 6 000 000 Losech. Herní jistina 

jednotlivé Série činí 120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, 

tj. 91 200 000 Kč při celkovém počtu 2 034 303 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje 

Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MINI RENTIÉR 3724 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 



5 

 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:         Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,95 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Mini Rentiér. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renta . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x speciální 

symbol Renta , vyhrává Sázející měsíční rentu ve výši 20 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková Výhra“.  

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.   

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MINI RENTIÉR 3724 - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

RENTIÉR 3725 - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 12 000 000 kusů Losů Okamžité loterie RENTIÉR 3725 - 3. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75 % z Herní jistiny, tj.  450 000 000 Kč při celkovém počtu 

3 901 092 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 6 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 75 000 000 Kč při celkovém 

počtu 650 182 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 6. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii RENTIÉR 3725 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:                      Jednotlivá Série: 

 



6 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:3,06  

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Rentiér. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renta . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x 

speciální symbol Renta , vyhrává Sázející měsíční rentu ve výši 50 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková Výhra“. 

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.  

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie RENTIÉR 3725 - 3. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

SUPER RENTIÉR 3726 – 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 6 000 000 kusů Losů Okamžité loterie SUPER RENTIÉR 3726 - 3. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina 

Emise činí 600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 456 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 967 946 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 6 shodných Sérií po 1 000 000 Losů. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 76 000 000 Kč při celkovém 

počtu 327 991 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 6. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER RENTIÉR 3726 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:                    Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,05. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Super Rentiér. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko hlavní herní „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla, speciální symbol 5X  nebo speciální symbol 

Renta . Pod herními symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole „VÝHERNÍ 

ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ speciální symbol 5X , 



7 

 

vyhrává Sázející pětinásobek částky, která je uvedena pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x speciální symbol 

Renta , vyhrává Sázející měsíční rentu ve výši 100 000 Kč na dobu 5 let. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“.  

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.    
8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie SUPER RENTIÉR 3726 - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Cash 500 3098 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Cash 500 3098. Cena Losu činí 500 Kč. Herní jistina Emise činí 

2 000 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,5 % z Herní jistiny, tj. 1 530 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 475 928 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

1 000 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76,5 % z Herní jistiny, tj. 765 000 000 Kč 

při celkovém počtu 737 964 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 

2. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Cash 500 3098 jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

  Emise:            Jednotlivá Série:  

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,71.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 27. 2. 2026.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Cash 500.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 6 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla, symbol „BALÍK PENĚZ“ , symbol 

„HVĚZDA“ , symbol „TREZOR“  nebo symbol „CASH“ . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví 

symbol „BALÍK PENĚZ“ , Sázející vyhrává částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE 

ČÍSLA“ objeví symbol „HVĚZDA“ , Sázející vyhrává součet všech částek uvedených pod čísly, která jsou v pravém horním 

rohu označena malým symbolem „HVĚZDA“ . Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol  

„TREZOR“ , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé balíčky 

v trezoru nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Po otevření všech balíčků se „EXTRA HRA“ ukončí kliknutím na tlačítko 



8 

 

„ZAVŘÍT“. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol „CASH“ , Sázející vyhrává trojnásobek částky 

uvedené pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Cash 500 3098 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Magický kompas 3719 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Magický kompas 3719. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj.  390 000 000 Kč při celkovém počtu 

3 565 605 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 713 121 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Magický kompas 3719 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  
Emise:                                Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,80  

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2024. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Magický kompas. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los je rozdělen na tři části. Horní část Losu je označena jako „Výherní Symboly“, levá část Losu je označena jako „Extra Výhra“ 

a v dolní části Losu se nachází Hrací pole Losu. 

4) V horní části pole nazvané „Výherní Symboly“ je znázorněno 5 výherních symbolů s motivy zvířat (vlk, los, puma, medvěd a zubr), 

které jsou pro každý Los totožné. V levé části Losu nazvané „Extra Výhra“ se nachází 3 herní symboly (malina, žalud a list). Po setření 

stírací vrstvy Losu se objeví 12 herních symbolů, které představují symboly zvířat, zvířecích stop, symboly maliny , symboly 

žaludu , symboly listu  a speciální symbol Kompas . Pod herními symboly zvířat a zvířecích stop jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v Hracím poli v dolní části Losu objeví herní symbol, který se shoduje s některým výherním symbolem uvedeným v horní 

části Losu nazvané „Výherní Symboly“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Všechny symboly maliny , 

žaludu  a listu  z Hracího pole v dolní části Losu se zobrazují také v levé části Losu nazvané „Extra Výhra“. Zobrazí-li se 

v Hracím poli v dolní části Losu, resp. v levé části Losu nazvané „Extra Výhra“:  

-     3 symboly listu, vyhrává Sázející částku 200 Kč, 

- 5 symbolů žaludu, vyhrává Sázející částku 500 Kč, 

- 7 symbolů maliny, vyhrává Sázející částku 1 000 Kč. 

Pokud se kdekoliv v Hracím poli v dolní části Losu objeví speciální symbol Kompas , spustí se Sázejícímu „Extra hra“ 

s vizualizací roztočeného kola, kde Sázející po zastavení kola získá okamžitou Výhru.  

Symboly zvířecích stop nejsou spojeny s žádnou Výhrou. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 



9 

 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Magický kompas 3719 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Veselý Lišák 20 3165 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Veselý Lišák 20 3165. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 156 000 000 Kč při celkovém počtu 

3 401 044 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 5 000 000 Losů. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 700 522 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Veselý Lišák 20 3165 jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 9 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

  Emise:      Jednotlivá Série:  

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,94.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Veselý Lišák.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů hnízd s kachnami. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví v hnízdech herní symboly vajíček v bílé, zlaté, hnědé a černé barvě, speciální 

symbol Lišák  nebo speciální symbol Zlatá kachna . Pod výherními herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se shodují symboly vajíček v hnízdě s tabulkou Výher, která je uvedena vlevo vedle Hracího pole, Sázející získává Výhru 

uvedenou pod daným symbolem v Hracím poli Losu. Výhry se vyplácejí následovně:  

- 2 bílá vajíčka  v hnízdě, Sázející získá Výhru 10 Kč,  

- 3 bílá vajíčka v hnízdě, Sázející získá Výhru 20 Kč, 

- 2 hnědá vajíčka v hnízdě, Sázející získá Výhru 50 Kč,  

- 3 hnědá vajíčka  v hnízdě, Sázející získá Výhru 100 Kč, 

- 2 zlatá vajíčka  v hnízdě, Sázející získá Výhru 250 Kč,  

- 3 zlatá vajíčka  v hnízdě, Sázející získá Výhru 500 Kč. 

Objeví-li se v hnízdě speciální symbol Lišák , Výhra náležející za symboly vajíček v daném hnízdě se zdvojnásobí, Sázející 

vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Objeví-li se v hnízdech v Hracím poli Losu jeden nebo více 

speciálních symbolů Zlatá kachna , Sázející vyhrává okamžitou Výhru v následující výši:  

- 1 speciální symbol Zlaté kachny, Sázející vyhrává částku 1 000 Kč,  

- 2 speciální symboly Zlaté kachny, Sázející vyhrává částku 50 000 Kč,  

- 3 speciální symboly Zlaté kachny, Sázející vyhrává částku 500 000 Kč. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Veselý Lišák 20 3165 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  



10 

 

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zlatá Podkova 3166 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá Podkova 3166. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém počtu 

3 822 160 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 5 000 000 Losů. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 911 080 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série. 

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá Podkova 3166 jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

  Emise:         Jednotlivá Série:  

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,62.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá Podkova.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 8 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Pohár , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde 

v Hracím poli Losu symbol Podkovy , vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá 

Podkova 3166 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

     

 

 

Cash 150 3173 - 2. emise 

1.  Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Cash 150 3173 – 2. emise. Cena Losu činí 150 Kč. Herní jistina Emise činí 

300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 228 000 000 Kč při celkovém počtu 

709 964 výherních Losů v Emisi Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Cash 150 3173 – 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet a hodnota Výher v Emisi je následující:  



11 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,82.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2026.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Cash 150.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 výherní čísla a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 16 herních symbolů, které představují čísla, symbol Balík peněz  nebo symbol  

Hvězda . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví 

symbol Balík peněz , Sázející vyhrává částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Pokud se v části pole nazvané 

„VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Hvězda , Sázející vyhrává součet všech částek uvedených pod číslem označeným symbolem 

Hvězda . 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Cash 150 3173 – 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Cash 300 3174 - 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Cash 300 3174 - 2. emise. Cena Losu činí 300 Kč. Herní jistina Emise činí 

600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj.  462 000 000 Kč při celkovém počtu 

737 964 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Cash 300 3174 - 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet a hodnota Výher v Emisi je následující:  

   



12 

 

4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,71.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2026.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Cash 300.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla, symbol Balík peněz , symbol Hvězda , 

nebo symbol Trezor . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví 

symbol Balík peněz , Sázející vyhrává částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE 

ČÍSLA“ objeví symbol Hvězda , Sázející vyhrává součet všech částek uvedených po číslem označeným symbolem  

Hvězda . Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Trezor , zpřístupní se Sázejícímu „extra HRA“.  

V „extra HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé dvířka v trezoru nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Po otevření 

všech dvířek se „extra HRA“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Cash 300 3174 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Cukr Káva Limonáda 3167 

 

1. Celkem je vydána Emise 6 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Cukr Káva Limonáda 3167. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 91 200 000 Kč při celkovém počtu 

1 900 422 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 3 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 45 600 000 Kč při celkovém 

počtu 950 211 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, Cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Cukr Káva Limonáda 3167 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:             Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,16. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Cukr Káva Limonáda. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“, nebo postupně přejetím po Hracím polí Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „Výherní Symboly“ a dolní část tohoto pole jako 

„Vaše Symboly“. 



13 

 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „Výherní Symboly“ objeví 2 herní symboly a v dolní části 

pole nazvané „Vaše Symboly“ se objeví 6 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „Vaše Symboly“ objeví herní symbol, který se shoduje s některým herním symbolem uvedeným v části 

pole „Výherní Symboly“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto herním symbolem.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Cukr Káva Limonáda 3167 stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu.  

 

 

Černá Perla 3177 – 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 20 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Černá Perla 3177 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 1 000 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 750 000 000 Kč při celkovém 

počtu 7 072 940 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 10 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 75 000 000 Kč při celkovém 

počtu 707 294 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 10. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Černá Perla 3177 - 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:      Jednotlivá Série:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,83.  

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2025.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Černá Perla.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT VŠE“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví tři výherní čísla a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví patnáct herních symbolů, které představují čísla, symbol Černé perly  nebo symbol 

Hvězdy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly , získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol 

Hvězdy , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Černá Perla 3177 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

  



14 

 

Malý Mates 3169 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Malý Mates 3169 - 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 152 000 000 Kč při celkovém 

počtu 5 010 600 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 30 400 000 Kč při celkovém 

počtu 1 002 120 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Malý Mates 3169 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:      Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,00. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.7.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Malý Mates. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu je rozděleno na tři části. Levá část tohoto pole je označena jako „1. UCHO“, pravá 

část jako „2. UCHO“ a třetí částí je prostřední část obrázku Matese, představující vyplazený jazyk. Po setření stírací vrstvy Hracího 

pole se v levé části pole nazvané „1.UCHO“ objeví jeden herní symbol, v pravé části pole nazvané „2. UCHO“ se objeví jeden herní 

symbol a v prostřední části pod vyplazeným jazykem se v případě Výhry objeví částka. Pokud se v části pole nazvané „1. UCHO“ 

i v části pole nazvané „2. UCHO“ objeví symbol Mates , Sázející vyhrává částku uvedenou v prostřední části pole 

na vypláznutém jazyku Matese.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Malý Mates 3169 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Mates 3170 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Mates 3170 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  380 000 000 Kč při celkovém počtu 

5 010 100 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 76 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 002 020 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Mates 3170 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

  



15 

 

Emise:                     Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,00. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.7.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Mates. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2. 

 Hra 1 - Hrací pole Losu je rozděleno na tři části. Levá část tohoto pole je označena jako „1. UCHO“, pravá část jako „2. UCHO“ a třetí 

částí je prostřední část obrázku Matese, představující vyplazený jazyk. Po setření stírací vrstvy hracího pole se v levé části pole 

nazvané „1. UCHO“ objeví jeden herní symbol, v pravé části pole nazvané „2. UCHO“ se objeví jeden herní symbol a v prostřední 

části pod vyplazeným jazykem se objeví částka. 

Pokud se v části pole nazvané „1. UCHO“ i v části pole nazvané „2. UCHO“ objeví symbol Mates , Sázející vyhrává částku 

uvedenou v prostřední části pole na vypláznutém jazyku Matese.  

Hra 2 - Hrací pole obsahuje 10 herních symbolů. Pokud se po setření hracího pole objeví symbol Mates , vyhrává Sázející 

částku uvedenou pod tímto symbolem. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Mates 3170 - 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

6) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Matýsek 3168 

 

1. Celkem je vydána Emise 20 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Matýsek 3168. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 76 000 000 Kč při celkovém počtu 

4 900 100 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 5 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

25 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 19 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 225 025 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Matýsek 3168 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 4 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 2 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

Emise:       Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,14. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.7.2025.  
6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Matýsek. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  



16 

 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 3 herní symboly. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Matýsek , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Celková Výhra 

je dána součtem částek uvedených pod symboly Matýska . 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Matýsek 3168 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Maxi Černá Perla 3179 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Maxi Černá Perla 3179 - 2. emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina 

Emise činí 300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 231 000 000 Kč při celkovém 

počtu 585 211 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Maxi Černá Perla 3179 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet a hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,56.  

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2026.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Maxi Černá Perla.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla, symbol Černé perly  , Hvězdy ,  

Mušle  nebo Mořského koníka . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly , získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Objeví-li se v části „VAŠE ČÍSLA“ symbol 

Hvězdy  nebo Mušle , Sázející vyhrává částku uvedenou pod těmito symboly. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“  

3x symbol Mořského koníka  , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ s pěti symboly Lastur . V „EXTRA HŘE“ Sázející 

zahájí hru kliknutím na jednotlivé Lastury nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Po otevření všech Lastur se „EXTRA HRA“ 

ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. 

Hra 2 – Obsahuje šest herních symbolů. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Mušle , vyhrává Sázející částku uvedenou 

pod tímto symbolem. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Maxi Černá Perla 3179 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

6) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 



17 

 

Mini Černá Perla 3176 - 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 50 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Mini Černá Perla 3176 - 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina 

Emise činí 1 000 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 74 % z Herní jistiny, tj. 740 000 000 Kč 

při celkovém počtu 17 482 350 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 10 shodných Sérií po 5 000 000 Losech. Herní jistina 

jednotlivé Série činí 100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 74 % z Herní jistiny, 

tj. 74 000 000 Kč při celkovém počtu 1 748 235 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje 

Sérií 1 a konče Sérií 10. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Mini Černá Perla 3176 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 Emise:              Jednotlivá Série:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,86.  

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2025.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Mini Černá Perla.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT VŠE“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví tři výherní čísla a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví dvanáct herních symbolů, které představují čísla nebo symbol Černé perly . Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly ,  získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Mini Černá Perla 3176 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Velká Černá Perla 3178 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Velká Černá Perla 3178 - 2. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina 

Emise činí 150 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  114 000 000 Kč 

při celkovém počtu 543 171 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo 

číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velká Černá Perla 3178 - 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet a hodnota Výher v Emisi je následující:  



18 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,76.  

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2026.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velká Černá Perla.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT VŠE“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel a v dolní 

části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla, symbol Černé perly   nebo  

Hvězdy . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly , získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Objeví-li se v   části „VAŠE ČÍSLA“ symbol 

Hvězdy , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

Hra 2 – Obsahuje pět herních symbolů. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Mušle , vyhrává Sázející částku uvedenou 

pod tímto symbolem. 

3) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

4) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velká Černá Perla 3178 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

5) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Velká Zlatá Podkova 3175 

1. Celkem je vydána Emise 6 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Velká Zlatá Podkova 3175. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,8 % z Herní jistiny, tj. 230 400 000 Kč při celkovém počtu 

2 072 072 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 3 000 000 Losů. Herní jistina jednotlivé Série činí 

150 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76,8 % z Herní jistiny, tj. 115 200 000 Kč při celkovém 

počtu 1 036 036 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série. 

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velká Zlatá Podkova 3175 jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

  



19 

 

  Emise:      Jednotlivá Série:  

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,90.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2024.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velká Zlatá Podkova.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 15 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Pohár , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde 

v Hracím poli Losu symbol Podkovy , vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde 

v Hracím poli Losu symbol Brašna , po kliknutí na tlačítko „Otevřít“ vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velká Zlatá Podkova 3175 stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

  
Velký Mates 3171 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Velký Mates 3171 – 2. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise 

činí 1 000 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  760 000 000 Kč při celkovém 

počtu 5 012 510 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 152 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 002 502 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velký Mates 3171 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:      Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,00. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.7.2025. 



20 

 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velký Mates. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2. 

 Hra 1 - Hrací pole Losu je rozděleno na tři části. Levá část tohoto pole je označena jako „1. UCHO“, pravá část jako „2. UCHO“ a třetí 

částí je prostřední část obrázku Matese, představující vyplazený jazyk. Po setření stírací vrstvy hracího pole se v levé části pole 

nazvané „1. UCHO“ objeví jeden herní symbol, v pravé části pole nazvané „2. UCHO“ se objeví také jeden herní symbol a v prostřední 

části pod vyplazeným jazykem se v případě Výhry objeví částka. 

Pokud se v části pole nazvané „1. UCHO“ i v části pole nazvané „2. UCHO“ objeví symbol Mates , Sázející vyhrává částku 

uvedenou v prostřední části pole na vypláznutém jazyku Matese.  

Hra 2 – Hrací pole obsahuje 10 herních symbolů. Pokud se po setření hracího pole objeví symbol Mates , vyhrává Sázející 

částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud se po setření hracího pole objeví symbol Čepice , zpřístupní se Sázejícímu 

„Extra Hra“ se třemi symboly Čepice . V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé Čepice nebo kliknutím 

na tlačítko „OTOČIT“. Po odkrytí všech Čepic se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velký Mates 3171 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit. 

6) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

MINI ZLATÁ RYBKA 3099 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 25 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MINI ZLATÁ RYBKA 3099 – 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. 

Herní jistina Emise činí 500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, 

tj.  385 000 000 Kč při celkovém počtu 8 973 075 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 5 000 000 Losech. 

Herní jistina jednotlivé Série činí 100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní 

jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém počtu 1 794 615 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci 

počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo 

Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně 

vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MINI ZLATÁ RYBKA 3099 – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:        Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.12.2025 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii MINI ZLATÁ RYBKA. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 



21 

 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví tři výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví herní symboly, které představují čísla, symbol Rybky , Auta , Dovolené  

nebo Hlavní výhry . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Rybky 

, vyhrává Sázející částku, která je uvedena pod tímto herním symbolem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Dovolená , vyhrává Sázející 50 000 Kč. Objeví-li se v části pole 

„VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Auto , vyhrává Sázející 300 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Hlavní 

výhra , vyhrává Sázející 500 000 Kč. 

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MINI ZLATÁ RYBKA 3099 – 2. emise stejným 

způsobem, nebo loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Piškvorky 3199 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 9 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Piškvorky 3199 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

450 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80 % z Herní jistiny, tj. 360 000 000 Kč při celkovém počtu 

2 844 903 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 3 shodných Sérií po 3 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

150 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 80 % z Herní jistiny, tj. 120 000 000 Kč při celkovém 

počtu 948 301 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 3. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Piškvorky 3199 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 2 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:                     Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,16. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Piškvorky. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „koupit los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly, které představují Kolečko  , 

Křížek  , speciální symbol Diamant  nebo speciální symbol Piškvorky . 



22 

 

4) Sázející získá Výhru tak, že se v Hracím poli vytvoří výherní řada, a to vodorovně nebo svisle, složená z minimálně tří stejných 

symbolů Kolečka   nebo Křížku .Výherní řada je složena ze 3, 4 nebo 5 symbolů ve vodorovné či svislé linii. Výherní 

řady se nemohou kombinovat. Vždy je výherní pouze jedna výherní řada. Vytvoří-li se výherní řada: 

-     3x symboly Křížek, vyhrává Sázející částku 50 Kč, 

-     4x symboly Křížek, vyhrává Sázející částku 100 Kč, 

-     5x symboly Křížek, vyhrává Sázející částku 200 Kč, 

-     3x symboly Kolečko, vyhrává Sázející částku 1 000 Kč, 

-     4x symboly Kolečko, vyhrává Sázející částku 2 000 Kč, 

-     5x symboly Kolečko, vyhrává Sázející částku 5 000 Kč. 

Objeví-li se v Herním poli speciální symbol Piškvorky , vyhrává Sázející 500 Kč. Objeví-li se v Herním poli 3x speciální symbol 

Diamant , vyhrává Sázející 1000 000 Kč 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Piškvorky 3199 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Pivo Limo Párek 3184 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Pivo Limo Párek 3184 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 156 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 431 322 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 715 661 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, Cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Pivo Limo Párek 3184 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:      Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Pivo Limo Párek. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“, nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „Výherní Symboly“ a dolní část tohoto pole jako 

„Vaše Symboly“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „Výherní Symboly“ objeví 3 herní symboly a v dolní části 

pole nazvané „Vaše Symboly“ se objeví 9 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „Vaše Symboly“ objeví herní symbol, který se shoduje s některým herním symbolem uvedeným v části 

pole „Výherní Symboly“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto herním symbolem.  

6) Objeví-li se v poli „Vaše Symboly“ 3 symboly Pivo Limo Párek , zpřístupní se Sázejícímu „Extra Hra“. V „Extra Hře“ Sázející 

zahájí hru kliknutím na tlačítko „Čepovat“. Po dokončení animace čepování je Sázejícímu zobrazena Výhra a Sázející ukončí hru 

kliknutím na tlačítko „Zavřít“.   



23 

 

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Pivo Limo Párek 3184 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Prase v žitě 3188 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Prase v žitě 3188 - 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,5 % z Herní jistiny, tj. 157 000 000 Kč při celkovém 

počtu 3 955 790 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78,5 % z Herní jistiny, tj. 31 400 000 Kč při celkovém 

počtu 791 158 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, Cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Prase v žitě 3188 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:              Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,53. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Prase v žitě. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 6 symbolů čísel (1 až 6). Po setření Hracího pole Losu se objeví 6 herních 

symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

4) Pokud Sázející najde 3 shodné symboly, vyhrává částku uvedenou pod těmito symboly.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Prase v žitě 3188 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Setři a vyhraj 20 3182 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Setři a vyhraj 20 3182 - 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise 

činí 60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 46 800 000 Kč při celkovém počtu 

1 134 181 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, Cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Setři a vyhraj 20 3182 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



24 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,65. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Setři a vyhraj 20. 

2) Los má tři podoby vzoru, podobu vzoru losu si před každou hrou Sázející může zvolit kliknutím na jednu z postav (Matěj, Eva nebo 

Max), nebo je mu přidělena náhodně. Hru Sázející zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko 

dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní 

symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „SETŘÍT“, nebo postupně přejetím po Hracím polí Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 6 symbolů čísel (1 až 6). Po setření stírací plochy Hracího pole Losu se 

objeví herní symboly a částky. 

4) Objeví-li se v Herním poli losu symbol Matěj , Eva  nebo Max  vyhrává Sázející částku uvedenou pod tímto 

symbolem. Objeví-li se v Herním poli losu symbol EXTRA HRA , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ s další možností 

Výhry. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivá herní pole nebo kliknutím na tlačítko „ODKRÝT“. Po odkrytí 

všech herních symbolů Sázející ukončí „EXTRA HRU“ kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.   

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Setři a vyhraj 20 3182 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Setři a vyhraj 50 3183 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Setři a vyhraj 50 3183 -2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 150 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 117 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 146 231 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

Cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise. Předmětem Výhry 

v Okamžité loterii Setři a vyhraj 50 3183 - 2.emise jsou peněžní prostředky. 

2. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
3. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,62. 

4. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 



25 

 

5. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Setři a vyhraj 50. 

2) Los má tři podoby vzoru, podobu vzoru losu si před každou hrou Sázející může zvolit kliknutím na jednu z postav (Matěj, Eva nebo 

Max), nebo je mu přidělena náhodně. Hru Sázející zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko 

dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní 

symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „SETŘÍT“, nebo postupně přejetím po Hracím polí Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů čísel (1 až 9). Po setření stírací plochy Hracího pole Losu se 

objeví herní symboly a částky. 

4) Objeví-li se v Herním poli losu symbol Matěj , Eva  nebo Max  vyhrává Sázející částku uvedenou pod tímto 

symbolem. Objeví-li se v Herním poli losu symbol EXTRA HRA , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ s další možností 

Výhry. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivá herní pole nebo kliknutím na tlačítko „ODKRÝT“. Po odkrytí 

všech herních symbolů Sázející ukončí „EXTRA HRU“ kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.   

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Setři a vyhraj 50 3183 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Setři a vyhraj 100 1956 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Setři a vyhraj 100 1956 - 2. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina 

Emise činí 300 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 234 000 000 Kč při 

celkovém počtu 1 154 540 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo 

číslo Emise, Cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Setři a vyhraj 100 1956 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,60. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Setři a vyhraj 100. 

2) Los má tři podoby vzoru, podobu vzoru losu si před každou hrou Sázející může zvolit kliknutím na jednu z postav (Matěj, Eva nebo 

Max), nebo je mu přidělena náhodně. Hru Sázející zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko 

dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní 

symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „SETŘÍT“, nebo postupně přejetím po Hracím polí Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 12 symbolů čísel (1 až 12). Po setření stírací plochy Hracího pole Losu se 

objeví herní symboly a částky. 

4) Objeví-li se v Herním poli losu symbol Matěj , Eva  nebo Max  vyhrává Sázející částku uvedenou pod tímto 

symbolem. Objeví-li se v Herním poli losu symbol EXTRA HRA , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ s další možností 

Výhry. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivá herní pole nebo kliknutím na tlačítko „ODKRÝT“. Po odkrytí 

všech herních symbolů Sázející ukončí „EXTRA HRU“ kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.   

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Setři a vyhraj 100 1956 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

  



26 

 

SUPER ZLATÁ RYBKA 3100 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie SUPER ZLATÁ RYBKA 3100 - 2. emise. Cena Losu činí 100 Kč. 

Herní jistina Emise činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, 

tj.  154 000 000 Kč při celkovém počtu 717 453 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve 

kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER ZLATÁ RYBKA 3100 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.12.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii SUPER ZLATÁ RYBKA. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel a bonusové pole 

„DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ a v dolní části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví herní symboly, které představují čísla, symbol 

Truhly , Rybky , Auta , Dovolené  nebo Hlavní výhry . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 

v bonusovém poli „DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto číslem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Rybky , vyhrává Sázející částku, která je uvedena pod tímto herním symbolem. 

Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Dovolená , vyhrává Sázející 200 000 Kč. Objeví-li se v části pole 

„VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Auto , vyhrává Sázející 700 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Hlavní 

výhra , vyhrává Sázející 4 000 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Truhla , zpřístupní se Sázejícímu 

„EXTRA HRA“ se třemi symboly truhly. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé truhly nebo kliknutím 

na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Po otevření všech truhel se „EXTRA HRA“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie SUPER ZLATÁ RYBKA 3100 - 2. emise stejným 

způsobem, nebo loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Šťastné datum 3196 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 12 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Šťastné datum 3196 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 468 000 000 Kč při celkovém 

počtu 4 267 602 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 6 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 711 267 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 6. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 



27 

 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Šťastné datum 3196 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:                      Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,81. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Šťastné datum 3196. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los je rozdělen na dvě části. V levé části Losu se nachází kalendářní ciferník se 3 herními symboly představující výherní čísla a v pravé 

části Losu se nachází Hrací pole Losu, které je označeno jako „VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po stisknutí herního tlačítka „KOUPIT LOS“ jsou v levé části Losu zobrazena na kalendářním ciferníku 3 výherní čísla, 

která představují „DEN“ , „MĚSÍC“  a „ROK“ . Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v pravé části Losu 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví 15 herních symbolů. Pod herními symboly, které představují čísla jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v levé části Losu 

na kalendářním ciferníku, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Šťastné 3196 - 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Tučné prase v žitě 3189 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Tučné prase v žitě 3189 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina 

Emise činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 334 292 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém 

počtu 667 146 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, Cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Tučné prase v žitě 3189 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

  



28 

 

Emise:      Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,00. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Tučné prase v žitě. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“, nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů čísel (1 až 9). Po setření Hracího pole Losu se objeví 9 herních 

symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

4) Pokud Sázející najde 3 shodné symboly, vyhrává částku uvedenou pod těmito symboly. Pokud Sázející najde symbol Zlaté  

prase , vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Tučné prase v žitě 3189 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Tutovka 3187 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Tutovka 3187 - 2.emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise činí 

800 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,2 % z Herní jistiny, tj. 625 600 000 Kč při celkovém počtu 

3 999 974 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, Cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Tutovka 3187 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 1,0000065. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Tutovka. 



29 

 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“, nebo postupně přejetím po Hracích polích Losu.  

3) Los obsahuje 4 Hrací pole. Každé Hrací pole obsahuje horní a dolní část pole. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole se objeví 15 herních symbolů, 

které představují čísla nebo symbol Tutovka . Pokud se v jednotlivém Hracím poli v dolní části pole objeví číslo, které se shoduje 

s výherním číslem uvedeným v horní části pole, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v dolní části pole 

symbol Tutovka , Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Jednotlivé Výhry z každého Hracího 

pole se sčítají.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Tutovka 3187 - 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Zlaté rouno 3198 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 25 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlaté rouno 3198 - 2. emise. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise 

činí 250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79 % z Herní jistiny, tj. 197 500 000 Kč při celkovém 

počtu 8 572 500 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 5 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 79 % z Herní jistiny, tj. 39 500 000 Kč při celkovém 

počtu 1 714 500 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlaté rouno 3198 - 2.emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:      Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,92. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlaté rouno. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů Beránka a jeden symbol „NÁSOBIT“. Po setření Hracího pole 

Losu se objeví pod symboly Beránka částky a pod symbolem „NÁSOBIT“ ukazatel násobitele. Symbol „NÁSOBIT“ má po setření 

hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x. 

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „NÁSOBIT“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlaté rouno 3198 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

BULY 3746 - 3. emise 
 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie BULY 3746 - 3. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém počtu 



30 

 

1 422 532 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 711 266 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii BULY 3746 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:       Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,81. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii BULY. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel a v dolní 

části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 30 herních symbolů, které představují čísla, čísla spolu se symbolem Nájezdy , 

nebo symbol Zlatý gól  . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Zlatý  

gól , vyhrává Sázející částku, která je uvedena pod tímto herním symbolem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ třikrát číslo spolu se symbolem Nájezdy  , vyhrává Sázející 250 Kč. 

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie BULY 3746 - 3. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Cosmic CASH 3756 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 25 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Cosmic CASH 3756 - 2. emise. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise 

činí 250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 195 000 000 Kč při celkovém 

počtu 8 714 525 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 5 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 39 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 742 905 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý 

Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Cosmic CASH 3756 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 



31 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1: 2,87. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Cosmic CASH. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena 

Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ” 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů Obrazovky a jeden symbol „Násobitel“. Po setření Hracího pole 

Losu se objeví pod symboly Obrazovky částky a pod symbolem „Násobitel“ ukazatel násobitele. Symbol „Násobitel“ má po setření 

hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x. 

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobitel“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Cosmic CASH 3756 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Čarodějova země 3747 - 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Čarodějova země 3747 - 4. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina 

Emise činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém 

počtu 3 353 610 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 30 800 000 Kč při celkovém 

počtu 670 722 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Čarodějova země 3747 - 4. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise      Jednotlivá Série:           

 



32 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,98.  

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Čarodějova země. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena 

Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ “ 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ SYMBOLY“ a dolní část jako 

„VAŠE SYMBOLY“. 

4) Pole „VÝHERNÍ SYMBOLY“ obsahuje dva výherní symboly, pole „VAŠE SYMBOLY“ obsahuje 10 herních symbolů. Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterýkoli symbol uvedený v části pole nazvané „VAŠE SYMBOLY“ shoduje s některým výherním symbolem v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ SYMBOLY“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde v části pole „VAŠE 

SYMBOLY“ symbol Sovy , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde v části pole 

„VAŠE SYMBOLY“ symbol Kouzelníka  vyhrává částku, která je součtem částek pod všemi herními symboly v části pole 

VAŠE SYMBOLY“. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Účastník pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Čarodějova země 3747 - 4. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Fiesta! 3744 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 30 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Fiesta! 3744 - 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj.  468 000 000 Kč při celkovém počtu 

9 843 618 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 6 shodných Sérií po 5 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 640 603 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 6. Každý 

Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Fiesta! 3744 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 62 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 



33 

 

Emise:      Jednotlivá Série

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,05. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.12.2026.  

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Fiesta!. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

EMISE SÉRIE

počet losů herní jistina počet losů herní jistina

30,000,000 600,000,000 Kč 5,000,000 100,000,000 Kč

počet výherních losů celkem v Kč počet výherních losů celkem v Kč

10 Kč                      2,999,994 29,999,940 Kč      10 Kč                      499,999 4,999,990 Kč        

* 20 Kč                      2,700,018 54,000,360 Kč      * 20 Kč                      450,003 9,000,060 Kč        

* 30 Kč                      1,200,000 36,000,000 Kč      * 30 Kč                      200,000 6,000,000 Kč        

* 40 Kč                      990,000 39,600,000 Kč      * 40 Kč                      165,000 6,600,000 Kč        

* 50 Kč                      300,000 15,000,000 Kč      * 50 Kč                      50,000 2,500,000 Kč        

* 60 Kč                      396,000 23,760,000 Kč      * 60 Kč                      66,000 3,960,000 Kč        

* 70 Kč                      100,500 7,035,000 Kč        * 70 Kč                      16,750 1,172,500 Kč        

* 80 Kč                      198,030 15,842,400 Kč      * 80 Kč                      33,005 2,640,400 Kč        

* 90 Kč                      33,000 2,970,000 Kč        * 90 Kč                      5,500 495,000 Kč            

* 100 Kč                    90,000 9,000,000 Kč        * 100 Kč                    15,000 1,500,000 Kč        

* 110 Kč                    18,300 2,013,000 Kč        * 110 Kč                    3,050 335,500 Kč            

* 120 Kč                    39,000 4,680,000 Kč        * 120 Kč                    6,500 780,000 Kč            

* 130 Kč                    6,300 819,000 Kč            * 130 Kč                    1,050 136,500 Kč            

* 140 Kč                    7,200 1,008,000 Kč        * 140 Kč                    1,200 168,000 Kč            

* 150 Kč                    2,700 405,000 Kč            * 150 Kč                    450 67,500 Kč              

* 160 Kč                    59,400 9,504,000 Kč        * 160 Kč                    9,900 1,584,000 Kč        

* 170 Kč                    6,000 1,020,000 Kč        * 170 Kč                    1,000 170,000 Kč            

* 180 Kč                    6,600 1,188,000 Kč        * 180 Kč                    1,100 198,000 Kč            

* 190 Kč                    900 171,000 Kč            * 190 Kč                    150 28,500 Kč              

* 200 Kč                    90,000 18,000,000 Kč      * 200 Kč                    15,000 3,000,000 Kč        

* 210 Kč                    8,700 1,827,000 Kč        * 210 Kč                    1,450 304,500 Kč            

* 220 Kč                    10,500 2,310,000 Kč        * 220 Kč                    1,750 385,000 Kč            

* 230 Kč                    4,860 1,117,800 Kč        * 230 Kč                    810 186,300 Kč            

* 240 Kč                    45,000 10,800,000 Kč      * 240 Kč                    7,500 1,800,000 Kč        

* 250 Kč                    6,300 1,575,000 Kč        * 250 Kč                    1,050 262,500 Kč            

* 260 Kč                    4,500 1,170,000 Kč        * 260 Kč                    750 195,000 Kč            

* 270 Kč                    750 202,500 Kč            * 270 Kč                    125 33,750 Kč              

* 280 Kč                    2,250 630,000 Kč            * 280 Kč                    375 105,000 Kč            

* 300 Kč                    330,000 99,000,000 Kč      * 300 Kč                    55,000 16,500,000 Kč      

* 310 Kč                    40,800 12,648,000 Kč      * 310 Kč                    6,800 2,108,000 Kč        

* 320 Kč                    41,400 13,248,000 Kč      * 320 Kč                    6,900 2,208,000 Kč        

* 330 Kč                    13,200 4,356,000 Kč        * 330 Kč                    2,200 726,000 Kč            

* 340 Kč                    16,800 5,712,000 Kč        * 340 Kč                    2,800 952,000 Kč            

* 350 Kč                    3,000 1,050,000 Kč        * 350 Kč                    500 175,000 Kč            

* 360 Kč                    6,000 2,160,000 Kč        * 360 Kč                    1,000 360,000 Kč            

* 370 Kč                    1,500 555,000 Kč            * 370 Kč                    250 92,500 Kč              

* 380 Kč                    3,000 1,140,000 Kč        * 380 Kč                    500 190,000 Kč            

* 390 Kč                    300 117,000 Kč            * 390 Kč                    50 19,500 Kč              

* 400 Kč                    34,500 13,800,000 Kč      * 400 Kč                    5,750 2,300,000 Kč        

* 410 Kč                    5,400 2,214,000 Kč        * 410 Kč                    900 369,000 Kč            

* 420 Kč                    6,600 2,772,000 Kč        * 420 Kč                    1,100 462,000 Kč            

* 430 Kč                    600 258,000 Kč            * 430 Kč                    100 43,000 Kč              

* 440 Kč                    2,700 1,188,000 Kč        * 440 Kč                    450 198,000 Kč            

* 450 Kč                    600 270,000 Kč            * 450 Kč                    100 45,000 Kč              

* 460 Kč                    300 138,000 Kč            * 460 Kč                    50 23,000 Kč              

* 480 Kč                    300 144,000 Kč            * 480 Kč                    50 24,000 Kč              

* 500 Kč                    600 300,000 Kč            * 500 Kč                    100 50,000 Kč              

* 520 Kč                    300 156,000 Kč            * 520 Kč                    50 26,000 Kč              

* 540 Kč                    300 162,000 Kč            * 540 Kč                    50 27,000 Kč              

* 550 Kč                    300 165,000 Kč            * 550 Kč                    50 27,500 Kč              

* 570 Kč                    300 171,000 Kč            * 570 Kč                    50 28,500 Kč              

* 600 Kč                    1,800 1,080,000 Kč        * 600 Kč                    300 180,000 Kč            

* 610 Kč                    1,200 732,000 Kč            * 610 Kč                    200 122,000 Kč            

* 620 Kč                    600 372,000 Kč            * 620 Kč                    100 62,000 Kč              

* 660 Kč                    300 198,000 Kč            * 660 Kč                    50 33,000 Kč              

* 700 Kč                    600 420,000 Kč            * 700 Kč                    100 70,000 Kč              

* 800 Kč                    1,350 1,080,000 Kč        * 800 Kč                    225 180,000 Kč            

* 820 Kč                    300 246,000 Kč            * 820 Kč                    50 41,000 Kč              

* 1,000 Kč                300 300,000 Kč            * 1,000 Kč                50 50,000 Kč              

* 2,000 Kč                1,500 3,000,000 Kč        * 2,000 Kč                250 500,000 Kč            

* 20,000 Kč              60 1,200,000 Kč        * 20,000 Kč              10 200,000 Kč            

1,000,000 Kč        6 6,000,000 Kč        1,000,000 Kč        1 1,000,000 Kč        

9,843,618 468,000,000 Kč   1,640,603 78,000,000 Kč      celkem celkem

* souběhy výher * souběhy výher

cena losu cena losu

20 Kč 20 Kč

výše výhry výše výhry

EMISE SÉRIE

počet losů herní jistina počet losů herní jistina

30,000,000 600,000,000 Kč 5,000,000 100,000,000 Kč

počet výherních losů celkem v Kč počet výherních losů celkem v Kč

10 Kč                      2,999,994 29,999,940 Kč      10 Kč                      499,999 4,999,990 Kč        

* 20 Kč                      2,700,018 54,000,360 Kč      * 20 Kč                      450,003 9,000,060 Kč        

* 30 Kč                      1,200,000 36,000,000 Kč      * 30 Kč                      200,000 6,000,000 Kč        

* 40 Kč                      990,000 39,600,000 Kč      * 40 Kč                      165,000 6,600,000 Kč        

* 50 Kč                      300,000 15,000,000 Kč      * 50 Kč                      50,000 2,500,000 Kč        

* 60 Kč                      396,000 23,760,000 Kč      * 60 Kč                      66,000 3,960,000 Kč        

* 70 Kč                      100,500 7,035,000 Kč        * 70 Kč                      16,750 1,172,500 Kč        

* 80 Kč                      198,030 15,842,400 Kč      * 80 Kč                      33,005 2,640,400 Kč        

* 90 Kč                      33,000 2,970,000 Kč        * 90 Kč                      5,500 495,000 Kč            

* 100 Kč                    90,000 9,000,000 Kč        * 100 Kč                    15,000 1,500,000 Kč        

* 110 Kč                    18,300 2,013,000 Kč        * 110 Kč                    3,050 335,500 Kč            

* 120 Kč                    39,000 4,680,000 Kč        * 120 Kč                    6,500 780,000 Kč            

* 130 Kč                    6,300 819,000 Kč            * 130 Kč                    1,050 136,500 Kč            

* 140 Kč                    7,200 1,008,000 Kč        * 140 Kč                    1,200 168,000 Kč            

* 150 Kč                    2,700 405,000 Kč            * 150 Kč                    450 67,500 Kč              

* 160 Kč                    59,400 9,504,000 Kč        * 160 Kč                    9,900 1,584,000 Kč        

* 170 Kč                    6,000 1,020,000 Kč        * 170 Kč                    1,000 170,000 Kč            

* 180 Kč                    6,600 1,188,000 Kč        * 180 Kč                    1,100 198,000 Kč            

* 190 Kč                    900 171,000 Kč            * 190 Kč                    150 28,500 Kč              

* 200 Kč                    90,000 18,000,000 Kč      * 200 Kč                    15,000 3,000,000 Kč        

* 210 Kč                    8,700 1,827,000 Kč        * 210 Kč                    1,450 304,500 Kč            

* 220 Kč                    10,500 2,310,000 Kč        * 220 Kč                    1,750 385,000 Kč            

* 230 Kč                    4,860 1,117,800 Kč        * 230 Kč                    810 186,300 Kč            

* 240 Kč                    45,000 10,800,000 Kč      * 240 Kč                    7,500 1,800,000 Kč        

* 250 Kč                    6,300 1,575,000 Kč        * 250 Kč                    1,050 262,500 Kč            

* 260 Kč                    4,500 1,170,000 Kč        * 260 Kč                    750 195,000 Kč            

* 270 Kč                    750 202,500 Kč            * 270 Kč                    125 33,750 Kč              

* 280 Kč                    2,250 630,000 Kč            * 280 Kč                    375 105,000 Kč            

* 300 Kč                    330,000 99,000,000 Kč      * 300 Kč                    55,000 16,500,000 Kč      

* 310 Kč                    40,800 12,648,000 Kč      * 310 Kč                    6,800 2,108,000 Kč        

* 320 Kč                    41,400 13,248,000 Kč      * 320 Kč                    6,900 2,208,000 Kč        

* 330 Kč                    13,200 4,356,000 Kč        * 330 Kč                    2,200 726,000 Kč            

* 340 Kč                    16,800 5,712,000 Kč        * 340 Kč                    2,800 952,000 Kč            

* 350 Kč                    3,000 1,050,000 Kč        * 350 Kč                    500 175,000 Kč            

* 360 Kč                    6,000 2,160,000 Kč        * 360 Kč                    1,000 360,000 Kč            

* 370 Kč                    1,500 555,000 Kč            * 370 Kč                    250 92,500 Kč              

* 380 Kč                    3,000 1,140,000 Kč        * 380 Kč                    500 190,000 Kč            

* 390 Kč                    300 117,000 Kč            * 390 Kč                    50 19,500 Kč              

* 400 Kč                    34,500 13,800,000 Kč      * 400 Kč                    5,750 2,300,000 Kč        

* 410 Kč                    5,400 2,214,000 Kč        * 410 Kč                    900 369,000 Kč            

* 420 Kč                    6,600 2,772,000 Kč        * 420 Kč                    1,100 462,000 Kč            

* 430 Kč                    600 258,000 Kč            * 430 Kč                    100 43,000 Kč              

* 440 Kč                    2,700 1,188,000 Kč        * 440 Kč                    450 198,000 Kč            

* 450 Kč                    600 270,000 Kč            * 450 Kč                    100 45,000 Kč              

* 460 Kč                    300 138,000 Kč            * 460 Kč                    50 23,000 Kč              

* 480 Kč                    300 144,000 Kč            * 480 Kč                    50 24,000 Kč              

* 500 Kč                    600 300,000 Kč            * 500 Kč                    100 50,000 Kč              

* 520 Kč                    300 156,000 Kč            * 520 Kč                    50 26,000 Kč              

* 540 Kč                    300 162,000 Kč            * 540 Kč                    50 27,000 Kč              

* 550 Kč                    300 165,000 Kč            * 550 Kč                    50 27,500 Kč              

* 570 Kč                    300 171,000 Kč            * 570 Kč                    50 28,500 Kč              

* 600 Kč                    1,800 1,080,000 Kč        * 600 Kč                    300 180,000 Kč            

* 610 Kč                    1,200 732,000 Kč            * 610 Kč                    200 122,000 Kč            

* 620 Kč                    600 372,000 Kč            * 620 Kč                    100 62,000 Kč              

* 660 Kč                    300 198,000 Kč            * 660 Kč                    50 33,000 Kč              

* 700 Kč                    600 420,000 Kč            * 700 Kč                    100 70,000 Kč              

* 800 Kč                    1,350 1,080,000 Kč        * 800 Kč                    225 180,000 Kč            

* 820 Kč                    300 246,000 Kč            * 820 Kč                    50 41,000 Kč              

* 1,000 Kč                300 300,000 Kč            * 1,000 Kč                50 50,000 Kč              

* 2,000 Kč                1,500 3,000,000 Kč        * 2,000 Kč                250 500,000 Kč            

* 20,000 Kč              60 1,200,000 Kč        * 20,000 Kč              10 200,000 Kč            

1,000,000 Kč        6 6,000,000 Kč        1,000,000 Kč        1 1,000,000 Kč        

9,843,618 468,000,000 Kč   1,640,603 78,000,000 Kč      celkem celkem

* souběhy výher * souběhy výher

cena losu cena losu

20 Kč 20 Kč

výše výhry výše výhry



34 

 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Dolní část tohoto pole je označena jako „VAŠE SYMBOLY“ a horní část jako 

„VÝHERNÍ SYMBOLY“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ SYMBOLY“ objeví dva výherní symboly 

a v dolní části pole nazvané „VAŠE SYMBOLY“ se objeví 10 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterýkoli symbol uvedený v části nazvané „VAŠE SYMBOLY“ shoduje s některým výherním symbolem, uvedeným v části 

pole „VÝHERNÍ SYMBOLY“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde v části pole nazvané 

„VAŠE SYMBOLY“ symbol 2x , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde v části pole 

nazvané „VAŠE SYMBOLY“ symbol Červené papričky , vyhrává částku 400 Kč. Pokud Sázející najde v části pole nazvané 

„VAŠE SYMBOLY“ symbol Překvapení  , vyhrává Sázející částku, která je uvedena pod tímto herním symbolem.   

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Účastník pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Fiesta! 3744 - 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Halloween 3755 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Halloween 3755 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj.  156 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 589 074 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 794 537 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Halloween 3755 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:            Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,52. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Halloween. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko „ “ dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na  

tlačítko „ ” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „Vaše symboly“ a spodní část pole jako 

„Výherní symboly“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v dolní části pole nazvané „Výherní symboly“ objeví dva výherní symboly a v horní 

části pole nazvané „Vaše symboly“ se objeví deset herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „Vaše symboly“ objeví herní symbol, který se shoduje s některým výherním symbolem uvedeným 

v části pole „Výherní symboly“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto herním symbolem. Objeví-li se v části pole 



35 

 

„Vaše symboly“ speciální symbol Lektvar , Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto speciálním symbolem. 

Objeví-li se v části pole „Vaše symboly“ speciální symbol Kouzelná truhla , vyhrává Sázející částku, která je součtem všech 

deseti částek uvedených pod herními symboly v části pole „Vaše symboly“. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Halloween 3755 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Houbařská sezóna 3052 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Houbařská sezóna 3052. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 30 800 000 Kč při celkovém počtu 

773 723 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Houbařská sezóna 3052 jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,58.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2026.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Houbařská sezóna.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 6 herních symbolů, které představují symboly hub. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky.  

5) Pokud se pod herními symboly zobrazí některý z uvedených symbolů jedlých hub , Sázející vyhrává částku uvedenou 

pod tímto symbolem. Pokud se v Herním poli Losu objeví speciální symbol Masák , Sázející vyhrává částku 100 Kč.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie „Houbařská sezóna 3052“ stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Kominíček 2940 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Kominíček 2940. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79,83 % z Herní jistiny, tj. 39 915 000 Kč při celkovém počtu 

1 821 397 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Kominíček 2940 jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 17 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  



36 

 

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,19.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2026.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Kominíček.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 6 symbolů penízků. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 6 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se pod herními symboly objeví symbol Kominíček , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Objeví-li 

se v Herním poli Losu symbol Komín , Sázející vyhrává extra Výhru, která se zobrazí pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Kominíček 2940 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Magický krystal 3749 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Magický krystal 3749 - 2. emise. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise 

činí 120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 92 400 000 Kč při celkovém počtu 

1 450 862 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 46 200 000 Kč při celkovém 

počtu 725 431 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Magický krystal 3749 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise     Jednotlivá Série:           

 



37 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,76.  

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Magický krystal. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena 

Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ “ 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „Vaše symboly“ a dolní část jako „Výherní 

symboly“. 

4) Pole „Výherní symboly“ obsahuje dva výherní symboly, pole „Vaše symboly“ obsahuje 10 herních symbolů. Pod herními symboly 

jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterýkoli symbol uvedený v části pole nazvané „Vaše symboly“ shoduje s některým výherním symbolem v části pole 

„Výherní symboly“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde v části pole „Vaše symboly“ symbol 

Magická koule  , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto symbolem. Pokud Sázející najde v části pole „Vaše symboly“ 

symbol Modrý krystal  vyhrává částku, která je součtem částek pod všemi herními symboly v části pole „Vaše symboly 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Účastník pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Magický krystal 3749 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

MEGA RENTIÉR 3745 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MEGA RENTIÉR 3745 - 2.emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina 

Emise činí 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 304 000 000 Kč při celkovém 

počtu 751 506 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MEGA RENTIÉR 3745 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 4 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,66. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii MEGA RENTIÉR. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko hlavní herní „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, které představují čísla, speciální symbol Zlatá cihla  

nebo speciální symbol Renta . Pod herními symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x speciální 

symbol Renta , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 5 000 000 Kč a měsíční rentu ve výši 100 000 Kč na dobu 5 let. Objeví-li se 



38 

 

v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3 speciální symboly Zlatá cihla , zpřístupní se Sázejícímu extra hra se třemi symboly  

truhel  . V extra hře Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé truhly nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Pokud se 

po otevření truhly objeví peněžní částka, Sázející vyhrává tuto částku. Po otevření všech truhel se extra hra ukončí kliknutím na 

tlačítko „ZAVŘÍT“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“.  

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MEGA RENTIÉR 3745 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Pavouček štěstí 2941 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Pavouček štěstí 2941. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 

60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79 % z Herní jistiny, tj. 47 400 000 Kč při celkovém počtu 

700 341 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Pavouček štěstí 2941 jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,8558.  

5.  Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2026.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Pavouček štěstí.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů penízků a v případě zpřístupnění „EXTRA HRACÍHO POLE“ 

v dolní části pole další 3 symboly penízků. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 9 herních symbolů. Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol  

Pavouček , zpřístupní se Sázejícímu v dolní části Hracího pole Losu „EXTRA HRACÍ POLE“ se třemi dalšími symboly 

penízků, které doplňuje horní část Hracího pole Losu. V „EXTRA HRACÍM POLI“ Sázející setře stírací vrstvu klinutím na tlačítko 

„SETŘÍT LOS“, po jejím setření se objeví další tři herní symboly. 

5) Sázející získá Výhru rovnající se částce uvedené v pravé části hracího pole v případě, že nalezne v Hracím poli Losu (včetně 

“EXTRA HRACÍHO POLE”) 3 shodné herní symboly.  
6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Pavouček štěstí 2941 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Strom pokladů 3741 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Strom pokladů 3741 - 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 422 532 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 



39 

 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém 

počtu 711 266 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Strom pokladů 3741 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 Emise:      Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1: 2,81. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Strom pokladů. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena 

Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ” 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los je rozdělen na tři části. Horní část Losu je označena jako „VÝHERNÍ SYMBOLY“, levá část Losu je označena jako „Extra Výhra“ 

a v dolní části Losu se nachází Hrací pole Losu. 

4) V horní části Losu nazvané „VÝHERNÍ SYMBOLY“ je znázorněno 5 výherních symbolů s motivy ptáků, které jsou pro každý Los 

totožné. V levé části Losu nazvané „Extra Výhra“ se nachází 5 herních symbolů s motivy ovoce (ananas, meloun, kokos, banán 

a švestka). Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 15 herních symbolů, představujících ovoce nebo ptáky. Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v dolní části Hracího pole Losu objeví herní symbol, který se shoduje s některým výherním symbolem uvedeným 

v horní části Losu nazvané „VÝHERNÍ SYMBOLY“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Objeví-li se 

v dolní části Hracího pole Losu speciální symbol Zlaté vejce , vyhrává Sázející okamžitou Výhru, která je uvedena pod tímto 

speciálním symbolem. Všechny herní symboly s motivem ovoce z dolní části Hracího pole se zobrazují také v levé části Losu nazvané 

„Extra Výhra“. Zobrazí-li se v dolní části Hracího pole, resp. v levé části Losu nazvané „Extra výhra“:  

- 3 symboly švestky, vyhrává Sázející částku 100 Kč, 

- 4 symboly banánu, vyhrává Sázející částku 200 Kč, 

- 4 symboly kokosu, vyhrává Sázející částku 500 Kč, 

- 5 symbolů melounu, vyhrává Sázející částku 1 000 Kč, 

- 6 symbolů ananasu, vyhrává Sázející částku 5 000 Kč.    

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Strom pokladů 3741 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Štístko 3752 – 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 100 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Štístko 3752 – 5. emise. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 

500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 385 000 000 Kč při celkovém počtu 

34 296 600 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 10 shodných Sérií po 10 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 38 500 000 Kč při celkovém 

počtu 3 429 660 Výher v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 10. Každý Los je 

identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 



40 

 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Štístko 3752 – 5. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise     Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,92. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Štístko. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „ “Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ” 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů čtyřlístku   a symbol „Násobte až“ . 

Po setření Hracího pole Losu se objeví částky a pod symbolem „Násobte až“ hodnoty 1x, 2x nebo 5x.  

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobte až“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „Výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Štístko 3752 - 5. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Štístko 3753 - 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 80 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Štístko 3757 - 4. emise. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

800 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,5 % z Herní jistiny, tj. 620 000 000 Kč při celkovém počtu 

27 455 540 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 10 shodných Sérií po 8 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

80 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,5 % z Herní jistiny, tj. 62 000 000 Kč při celkovém 

počtu 2 745 554 Výher v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 10. Každý Los je 

identifikován 12místným zakódovaným číslem. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo 

Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los 

je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Štístko 3753 - 4. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise                    Jednotlivá Série:      

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,91. 



41 

 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Štístko. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ” 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů čtyřlístku s částkami a symbol „NÁSOBIT“. Po setření 

Hracího pole Losu se objeví částky a symbol „Násobte až“ . Symbol „Násobte až“ má po setření hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 

10x.  

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobte až“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „Výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Štístko 3753 - 4. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Štístko 3754 - 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 40 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Štístko 3754 - 4. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

800 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 624 000 000 Kč při celkovém počtu 

13 818 540 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 10 shodných Sérií po 4 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

80 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 62 400 000 Kč při celkovém 

počtu 1 381 854 Výher v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 10. Každý Los je 

identifikován 12místným zakódovaným číslem. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo 

Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los 

je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Štístko 3754 - 4. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise     Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,89. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Sázející si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Štístko. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ “ 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů čtyřlístku  a symbol „Násobte až“. Po setření Hracího 

pole losu se objeví částky a symbol „Násobte až“ . Symbol „Násobte až“ má po setření hodnoty 1x, 2x, 5x, 10x 

nebo 20x.  

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobte až“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „Výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Štístko 3754 - 4. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 



42 

 

Vánoční překvapení 3761 - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 8 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Vánoční překvapení 3761 - 3. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina 

Emise činí 160 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75 % z Herní jistiny, tj.  120 000 000 Kč při 

celkovém počtu 2 476 716 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé 

Série činí 40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 30 000 000 Kč při 

celkovém počtu 619 179 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. 

Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Vánoční překvapení 3761 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:              Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,23. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 12. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Vánoční překvapení. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Levá část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ SYMBOLY“ a pravá část jako 

„VAŠE SYMBOLY“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v levé části pole nazvané „VÝHERNÍ SYMBOLY“ objeví dva výherní symboly a v pravé 

části pole nazvané „VAŠE SYMBOLY“ se objeví deset herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE SYMBOLY“ objeví herní symbol, který se shoduje s některým výherním symbolem uvedeným 

v části pole „VÝHERNÍ SYMBOLY“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto herním symbolem. Objeví-li se v části pole 

„VAŠE SYMBOLY“ speciální symbol Hvězda , Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto speciálním symbolem. 

Objeví-li se v části pole „VAŠE SYMBOLY“ speciální symbol Dárek , vyhrává Sázející částku, která je součtem všech deseti 

částek uvedených pod herními symboly v části pole „VAŠE SYMBOLY“. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Vánoční překvapení 3761 - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Velký hráč 3751 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Velký hráč 3751 - 2. emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise 

činí 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 308 000 000 Kč při celkovém 

počtu 696 007 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

Cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velký hráč 3751 - 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



43 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,87. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velký hráč. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ”, 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, které představují čísla, symbol Cihla  nebo symbol  

Kalkulačka . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol  

Cihla , získává Sázející částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Objeví-li se v poli „VAŠE ČÍSLA“ symbol  

Kalkulačka , zpřístupní se Sázejícímu extra hra se dvěma rovnicemi. V extra hře Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé 

rovnice nebo na tlačítko „Setřít vše“. Pokud je výsledek rovnice správný, zvýrazní se zlatě a Sázející vyhrává částku uvedenou nad 

touto rovnicí. Po odkrytí obou rovnic se extra hra ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Účastník pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velký hráč 3751 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

VELKÝ TŘESK 3748 - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie VELKÝ TŘESK 3748 - 3. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina 

Emise činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  152 000 000 Kč při 

celkovém počtu 769 575 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo 

Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VELKÝ TŘESK 3748 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 



44 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,60. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii VELKÝ TŘESK. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Řádek , speciální 

symbol Sloupec   nebo speciální symbol . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ speciální symbol 

Řádek , vyhrává Sázející součet všech částek, uvedených pod herními symboly v daném řádku hracího pole.  Objeví-li se 

v části pole „VAŠE ČÍSLA“ speciální symbol Sloupec , vyhrává Sázející součet všech částek, uvedených pod herními symboly 

v daném sloupci hracího pole. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ speciální symbol 2x , vyhrává Sázející dvojnásobek 

částky uvedené pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie VELKÝ TŘESK 3748 - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Zlatá horečka 3750 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá horečka 3750 - 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 156 000 000 Kč při celkovém 

počtu 4 325 370 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 31 200 000 Kč při celkovém 

počtu 865 074 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, Cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá horečka 3750 - 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise                Jednotlivá Série:      

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,31. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá horečka. 

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ”, 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  



45 

 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů Soudků  a jeden symbol „Násobitel“ . Po setření 

Hracího pole Losu se objeví pod symboly Soudků částky a pod symbolem „Násobitel“ ukazatel násobitele. Symbol „Násobitel“ má 

po setření hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x. 

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobitel“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Účastník pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá horečka 3750 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Zlatá muška 3743 - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 80 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá muška 3743 - 3. emise. Cena losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 

400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 312 000 000 Kč při celkovém počtu 

27 207 440 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 8 shodných Sérií po 10 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 39 000 000 Kč při celkovém 

počtu 3 400 930 Výher v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 8. Každý Los je 

identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá muška 3743 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 Emise        Jednotlivá Série:      

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,94. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá muška. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů mušek a symbol „NÁSOBIT“. Po setření Hracího pole Losu se 

objeví částky a symbol „NÁSOBIT“  . Symbol „NÁSOBIT“ má po setření hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x.  

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „NÁSOBIT“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá muška 3743 - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 
 

ZLATÁ RYBKA 3185 - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie ZLATÁ RYBKA 3185 3. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  76 000 000 Kč při celkovém počtu 

653 753 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii ZLATÁ RYBKA 3185 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a je následující: 



46 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,06. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.12.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii ZLATÁ RYBKA. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví čtyři výherní čísla a bonusové 

pole „DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ a v dolní části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví herní symboly, které představují čísla, 

symbol Rybka ,  Auto , Palmy  nebo Peníze . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 

v bonusovém poli „DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto číslem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Palmy , vyhrává Sázející 100 000 Kč. Objeví-li se v části pole 

„VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Auto , vyhrává Sázející 400 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol  

Peníze , vyhrává Sázející 1 000 000 Kč.  

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie ZLATÁ RYBKA 3185 - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

9) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

 

Zlaté zámky 3757 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlaté zámky 3757 - 2. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém 

počtu 681 159 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlaté zámky 3757 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 36 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



47 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1: 2,94. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30. 12. 2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlaté zámky. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena 

Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ” 

nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „Výherní čísla“ a dolní část tohoto pole je označena 

jako „Vaše čísla“. 

4) V horní části pole nazvané „Výherní čísla“ je znázorněno 5 výherních čísel a 4 uzamčená výherní čísla. Po setření stírací vrstvy 

Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „Výherní čísla“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části pole nazvané „Vaše čísla “ se 

objeví 20 herních symbolů, představujících čísla nebo speciální symbol Dvojitá výhra  . Pod herními symboly jsou uvedeny 

částky.  

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v dolní části pole nazvané „Vaše čísla“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v horní části 

pole nazvané „Výherní čísla“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Navíc dojde k získání klíče a k odemčení dalšího 

výherního čísla v pořadí  v horní části pole nazvané „Výherní čísla“. V případě odemčení dalšího výherního čísla a jeho shody 

s některým číslem uvedeným v dolní části pole nazvané „Vaše čísla“, pokračuje odemykání dalších výherních čísel v horní části pole 

nazvané „Výherní čísla“. Objeví-li se v dolní části pole nazvané „Vaše čísla“ speciální symbol Dvojitá výhra , vyhrává Sázející 

dvojnásobek částky, která je uvedena pod tímto speciálním symbolem.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlaté zámky 3757 - 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

  



48 

 

Ztracený poklad 3742 - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Ztracený poklad 3742 - 3. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 152 000 000 Kč při celkovém 

počtu 1 245 952 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 76 000 000 Kč při celkovém 

počtu 622 976 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Ztracený poklad 3742 - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:       Jednotlivá Série: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,21. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31. 7. 2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Ztracený poklad. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví 20 herních symbolů, které představují čísla, nebo speciální symbol Slunce  či speciální 

symbol Hvězda . Pod herními symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ speciální symbol 

Slunce , vyhrává Sázející částku, která je součtem všech částek uvedených pod herními symboly představující čísla, u nichž je 

znak modrého měsíce . Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ speciální symbol Hvězda , vyhrává Sázející částku, která je 

pod tímto symbolem uvedena. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Ztracený poklad 3742 - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.   

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Fotbalový duel 3055 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Fotbalový duel 3055. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 

60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,2 % z Herní jistiny, tj.  46 900 000 Kč při celkovém počtu 

650 211 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Fotbalový duel 3055 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 7 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  



49 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,08. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.6.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Fotbalový duel. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části označené jako „DOMÁCÍ“ a „HOSTÉ“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v každé části pole objeví 10 herních symbolů, které představují bílé dresy  nebo 

barevné dresy s míči  , symbol Hattrick  nebo symbol Penalta . 

5) Pokud se v části pole nazvané „DOMÁCÍ“ objeví barevný dres s míčem , navýší se průběžné skóre nad Hracím polem Losu 

o jeden bod pro tým Sázejícího (tým „DOMÁCÍ“). Pokud se v části pole nazvané „HOSTÉ“ objeví barevný dres s míčem , 

navýší se průběžné skóre nad Hracím polem Losu o jeden bod pro tým protihráče (tým „HOSTÉ“). Pokud se u dresu ukáže více než 

jeden míč, navýší se skóre o daný počet bodů. 

6) Pokud je po setření celého Hracího pole Losu gólový stav na obou částech Hracího pole Losu stejný, vyhrává Sázející výhru 30 Kč. 

Pokud je v konečném skóre v části Hrací pole Losu nazvané „DOMÁCÍ“: 

- o jeden gól více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 50 Kč 

- o dva góly více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 300 Kč 

- o tři góly více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 5 000 Kč 

- o čtyři góly více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 50 000 Kč 

- o pět gólů více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 900 000 Kč 

7) Pokud se v části pole „DOMÁCÍ“ objeví symbol Hattrick , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 200 Kč. 

8) Pokud se v části pole „DOMÁCÍ“ objeví symbol Penalta , spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ s fotbalovou bránou, před kterou 

jsou 3 fotbalové míče. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé fotbalové míče nebo kliknutím na tlačítko „ZAHRÁT 

PENALTU“. Pokud brankář míč nechytí a míč se ocitne v bráně, Sázejícímu se přičte gól do průběžného skóre. Poté se „Extra Hra“ 

ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

9) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

10) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Fotbalový duel 3055 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

11) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

MAXI ZLATÁ RYBKA 1970 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MAXI ZLATÁ RYBKA 1970. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise 

činí 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  304 000 000 Kč při celkovém 

počtu 799 323 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MAXI ZLATÁ RYBKA 1970 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



50 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,5. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.12.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii MAXI ZLATÁ RYBKA. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel a bonusové pole 

„DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ a v dolní části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, která představují čísla, 

symbol Truhly , Rybky , Auta , Palmy , Peněz  nebo Akvária . Pod herními symboly jsou uvedeny 

částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 

v bonusovém poli „DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod tímto číslem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Rybky , vyhrává Sázející částku, která je uvedena pod tímto herním symbolem. 

Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Palmy , vyhrává Sázející 250 000 Kč. Objeví-li se v části pole 

„VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Auta , vyhrává Sázející 900 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol  

Peněz , vyhrává Sázející 8 000 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Akvária , vyhrává Sázející částku 

uvedenou pod ním. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Truhla , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ se 

třemi symboly truhly. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé truhly nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT 

VŠE“. Po otevření všech truhel se „EXTRA HRA“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MAXI ZLATÁ RYBKA 1970 stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Milionový Expres 3180 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Milionový expres 3180. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise činí 

400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,50 % z Herní jistiny, tj.  306 000 000 Kč při celkovém počtu 

706 322 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Milionový Expres 3180 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  



51 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,83. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.12.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Poklad. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části tohoto pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel 

a v dolní části tohoto pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, která představují čísla nebo symbol Píšťalka  

nebo symbol Zlatá jízdenka . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol 

Píšťalka , Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Zlatá jízdenka , spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ s jízdenkou na které 

jsou tři políčka. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé políčka nebo kliknutím na tlačítko „ODKRÝT VŠE“. Pokud 

se po procvaknutí políčka objeví Zlatá jízdenka, Sázející získá Výhru uvedenou pod ní, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím 

na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Milionový Expres 3180 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Poklad 3054 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Poklad 3054. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise činí 

400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  304 000 000 Kč při celkovém počtu 

679 521 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Poklad 3054 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,94. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.12.2026. 



52 

 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Poklad. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Hrací pole je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole 

jako „VAŠE ČÍSLA“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části tohoto pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví šest 

výherních čísel a v dolní části tohoto pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, která představují čísla nebo symbol 

Plachetnice . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se 

shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. 

Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Plachetnice , Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto 

symbolem.  

HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole 2 se objeví 15 herních symbolů v pěti řadách po třech symbolech. Pokud se v této části 

pole shodují všechny tři symboly v některém z pěti řad tří symbolů, vyhrává Sázející částku uvedenou u této řady. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Poklad 3054 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Šťastná chvilka 1971 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Šťastná chvilka 1971. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80 % z Herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 

3 580 010 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Šťastná chvilka 1971 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 4 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.3.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Šťastná chvilka 1971.  

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „Setřít” nebo 

postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 3 symboly Květin.  

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Zeleného čtyřlístku , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

Celková Výhra je dána součtem částek uvedených pod symboly Zelených čtyřlístků.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Šťastná chvilka 1971 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zimní Expres 3320 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zimní expres 3320. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,20 % z Herní jistiny, tj.  152 400 000 Kč při celkovém počtu 

743 581 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zimní Expres 3320 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  



53 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,69. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.12.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zimní Expres. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části tohoto pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví čtyři výherní čísla 

a v dolní části tohoto pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 16 herních symbolů, která představují čísla nebo symbol Píšťalka  

nebo symbol Zlatá jízdenka . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol 

Píšťalka , Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Zlatá jízdenka , spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ s jízdenkou na které jsou dvě 

políčka. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé políčka nebo kliknutím na tlačítko „ODKRÝT VŠE“. Pokud se 

po procvaknutí políčka objeví Zlatá jízdenka, Sázející získá Výhru uvedenou pod ní, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko 

„ZAVŘÍT“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Milionový Expres 3320 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Zlatá Rybička 2389 - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá Rybička 2389 - 2. emise. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise 

činí 10 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80 % z Herní jistiny, tj.  8 000 000 Kč při celkovém počtu 

636 010 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá Rybička 2389 - 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 4 pořadích. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,14. 

5. Prodej Losů bude ukončen 31.3.2023. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá Rybička. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 3 symboly Rybičky . 



54 

 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Zlaté rybičky , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá Rybička 2389 - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Premium Černá Perla 3321 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Premium Černá Perla 3321. Cena Losu činí 500 Kč. Herní jistina Emise 

činí 500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,90 % z Herní jistiny, tj.  384 500 000 Kč při celkovém 

počtu 476 670 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Premium Černá Perla 3321 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 7 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,1. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.9.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Premium Černá Perla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2.  

HRA 1 - Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

Po setření stírací vrstvy tohoto Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví čtyři výherní čísla 

a v dolní části tohoto pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, která představují čísla nebo symbol Černá  

perla , symbol Hvězda  nebo symbol Extra Hra . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol 

Hvězda , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Černá 

perla , Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví 1 až 2 symboly Extra Hra , spustí se Sázejícímu jedna nebo dvě EXTRA HRY. 

Ve všech EXTRA HRÁCH má Sázející možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ODKRÝT VŠE“ nebo 

postupně přejetím po Hracím poli. Všechny EXTRA HRY lze ukončit kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. Více než 2 symboly Extra 

Hra nespouštějí Sázejícímu další EXTRA HRY navíc. 

EXTRA HRA 1 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 12 symbolů čísel. Pokud Sázející najde 3 shodné částky, vyhrává 

tuto částku.  

EXTRA HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 5 sloupců. V každém sloupci se objeví 5 herních symbolů a pod 

sloupcem výherní částka. Pokud Sázející najde v jednom sloupci 3 symboly mušle , vyhrává částku uvedenou pod tímto 

sloupcem v poli „VÝHRA“.  



55 

 

EXTRA HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 8 herních symbolů. Pokud Sázející najde symbol Černá perla , 

vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

EXTRA HRA 4 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 6 řádků se dvěma herními symboly a výherní částkou. Pokud Sázející 

najde ve stejném řádku dva symboly Podkova , vyhrává částku uvedenou u tohoto řádku.  

EXTRA HRA 5 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů. Výše Výhry je dána počtem nalezených 

symbolů Černá perla   dle Tabulky výher: 

3x 

 

200,- Kč 5x 

 

500,- Kč 

4x 

 

300,- Kč 6x 

 

1 000,- Kč 

Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší Výhra dosažená v EXTRA HŘE 5, tj. Výhra odpovídající nejvyššímu dosažnému počtu symbolů 

Černá perla, v EXTRA HŘE 5 nejsou možné souběhy Výher.  

HRA 2 – Obsahuje 4 herní symboly. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pokud se po setření tohoto Hracího pole Losu objeví 

symbol Mušle , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Premium Černá Perla 3321 stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Hokejový duel 3326 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Hokejový duel 3326. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,25 % z Herní jistiny, tj.  30 500 000 Kč při celkovém počtu 

1 289 441 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Hokejový duel 3326 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 2 souběžných Výher. Struktura, 

počet a hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,10. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.9.2026. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Hokejový duel. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části označené jako „DOMÁCÍ“ a „HOSTÉ“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v každé části pole objeví 5 herních symbolů, které představují bílé dresy  

nebo barevné dresy s puky  , symbol Hattrick  nebo symbol Nájezdy . 



56 

 

5) Pokud se v části pole nazvané „DOMÁCÍ“ objeví barevný dres s pukem , navýší se průběžné skóre nad Hracím polem Losu 

o jeden bod pro tým Sázejícího (tým „DOMÁCÍ“). Pokud se v části pole nazvané „HOSTÉ“ objeví barevný dres s pukem , navýší 

se průběžné skóre nad Hracím polem Losu o jeden bod pro tým protihráče (tým „HOSTÉ“). Pokud se u dresu ukáže více než jeden puk, 

navýší se skóre o daný počet bodů. 

6) Pokud je po setření celého Hracího pole Losu gólový stav na obou částech Hracího pole Losu stejný, vyhrává Sázející výhru 10 Kč. 

Pokud je v konečném skóre v části Hrací pole Losu nazvané „DOMÁCÍ“: 

- o jeden gól více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 20 Kč 

- o dva góly více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 100 Kč 

- o tři góly více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 1 000 Kč 

- o čtyři góly více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 10 000 Kč 

- o pět gólů více než v části nazvané „HOSTÉ“, vyhrává Sázející částku 200 000 Kč 

7) Pokud se v části pole „DOMÁCÍ“ objeví symbol Hattrick , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 50 Kč. 

8) Pokud se v části pole „DOMÁCÍ“ objeví symbol Nájezdy , spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ s brankářem v hokejové bráně, před 

kterou jsou 2 puky. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé puky nebo kliknutím na tlačítko „ZAHRÁT NÁJEZD“. 

Pokud brankář puk nechytí a puk se ocitne v bráně, Sázejícímu se přičte gól do průběžného skóre v části nazvané „DOMÁCÍ“. Poté se 

„Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

9) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

1) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie „Hokejový duel 3326“ stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

2) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Mini PAC-MAN 3322 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Mini PAC-MAN 3322. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 10 000 000 Kč. Částka 

určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,1 % z Herní jistiny, tj.  7 610 000 Kč při celkovém počtu 702 412 výherních Losů v Emisi. Každý Los je 

identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Mini PAC-MAN 3322 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 9 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, počet, hodnota Výher 

v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,85. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.6.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Mini PAC-MAN. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „Setřít“ 

nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 3 herní symboly, které představují symboly ovoce, 

zvonku nebo PAC-MANa. 

4) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu 3 stejné symboly ovoce či zvonku, vyhrává částku uvedenou pod Hracím polem v tabulce 

Výher. 

5) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol PAC-MAN , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Mini PAC-MAN 3322 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 



57 

 

Malý PAC-MAN 3323 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Malý PAC-MAN 3323. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 40 000 000 Kč. Částka 

určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,1 % z Herní jistiny, tj.  30 440 000 Kč při celkovém počtu 870 251 výherních Losů v Emisi. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně 

vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Malý PAC-MAN 3323 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, počet a hodnota 

Výher v Emisi je následující:  

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,30. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.6.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Malý PAC-MAN. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 15 herních symbolů, které představují symboly 

ovoce, zvonku, duchů nebo PAC-MANa. Pod herními symboly jsou uvedené částky. 

4) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu 3 stejné symboly ovoce, zvonků či duchů stejné barvy, vyhrává částku uvedenou pod nimi. 

5) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol PAC-MANa , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Malý PAC-MAN 3323 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

  

 

PAC-MAN 3324 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie PAC-MAN 3324. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 50 000 000 Kč. Částka určená 

na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,4 % z Herní jistiny, tj.  38 200 000 Kč při celkovém počtu 381 351 výherních Losů v Emisi. Každý Los je 

identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii PAC-MAN 3324 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, počet, hodnota Výher 

v Emisi je následující:  

 



58 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,62. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.6.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii PAC-MAN. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví bludiště, které se obsahuje tři cesty (vodorovné 

či svislé) vyznačené malými béžovými tečkami. Každá cesta začíná neaktivním symbolem PAC-MANa  a končí částkou, 

kterou Sázející získá v případě, že se daný PAC-MAN dostane na konec cesty. Postupně se na každé cestě začne pohybovat aktivní 

symbol PAC-MANa  a přichází do kontaktu s jednotlivými symboly, za které může získat Výhry. 

4) Pokud Sázející najde na konkrétní cestě symbol ovoce nebo zvonku, vyhrává příslušnou částku uvedenou vlevo vedle Hracího pole 

Losu v tabulce Výher.  

5) Pokud Sázející najde na konkrétní cestě symbol GALAXIANa , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním.  

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol červeného, oranžového, světle modrého nebo růžového  v cestě 

jednoho z PAC-MANů, jeho postup na dané cestě bludištěm v tomto místě končí. Sázející získává Výhru pouze za symboly ovoce, 

zvonku nebo GALAXIANa, které po cestě stihl nasbírat. 

7) Pokud Sázející najde na konkrétní cestě symbol Velkého puntíku , je mu umožněno sníst ducha, který se nachází na cestě za tímto 

puntíkem a cesta se neukončí. Duch v tomto případě změní svou barvu na tmavě modrou  a Sázející za něj zároveň získá Výhru 

50 Kč.  

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie PAC-MAN 3324 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Velký PAC-MAN 3325 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Velký PAC-MAN 3325. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,5 % z Herní jistiny, tj.  76 500 000 Kč při celkovém počtu 367 561 výherních Losů v Emisi. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně 

vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velký PAC-MAN 3325 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,72. 

5. Prodej Losů bude ukončen 30.6.2025. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velký PAC-MAN 3325. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví bludiště, které se skládá ze tří různě umístěných 

cest vyznačených malými béžovými tečkami. Každá cesta začíná neaktivním symbolem PAC-MANa  a končí, když v poli nejsou 



59 

 

další navazující béžové tečky. Postupně se na každé cestě začne pohybovat aktivní symbol PAC-MAN  a přichází do kontaktu 

s jednotlivými symboly, za které může získat Výhry. 

4) Pokud Sázející najde na konkrétní cestě symbol ovoce nebo zvonku, vyhrává příslušnou částku uvedenou vlevo vedle Hracího pole 

Losu v tabulce Výher.  

5) Pokud Sázející najde na konkrétní cestě symbol GALAXIANa , vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním.  

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol červeného, oranžového, světle modrého nebo růžového ducha  

v cestě jednoho z PAC-MANů, jeho postup na dané cestě bludištěm v tomto místě končí. Sázející získává Výhru pouze za symboly 

ovoce, zvonku nebo GALAXIANa, které po cestě stihl nasbírat. 

7) Pokud Sázející najde na konkrétní cestě symbol Velkého puntíku , je mu umožněno sníst ducha, který se nachází na cestě za tímto 

puntíkem. Duch v tomto případě změní svou barvu na tmavě modrou  a Sázející za něj zároveň získává Výhru 50 Kč. Sázející 

vyhrává také částku uvedenou na symbolu Velkého puntíku. 

8) Pokud Sázející najde na své cestě symbol Klíče , spustí se mu „EXTRA HRA“ ve které jsou zobrazeny tři řádky (cesty). 

V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé symboly PAC-MANa nebo kliknutím na tlačítko „ODKRÝT VŠE“. 

Postupně se na každé cestě začne pohybovat symbol PAC-MANa  a odhaluje jednotlivé symboly, za které může získat Výhry. 

Po dokončení animace jízdy PAC-MANů je Sázejícímu zobrazena Výhra a Sázející ukončí hru kliknutím na tlačítko „Zavřít“. 

9) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

10) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velký PAC-MAN 3325 stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

11) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Diamanty 20 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Diamanty 20. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 80 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,31 % z Herní jistiny, tj.  61 050 000 Kč při celkovém počtu 1 331 531 

výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu 

a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Diamanty 20 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,00. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Diamanty 20. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT VŠE“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „MOJE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví tři výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „MOJE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla a symbol modrý diamant. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol 

modrého diamantu, Sázející vyhrává okamžitou Výhru 60 Kč.  



60 

 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Diamanty 20 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Diamanty 50 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Diamanty 50. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,91 % z Herní jistiny, tj.  76 910 000 Kč při celkovém počtu 

485 678 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Diamanty 50 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 20 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 4,12. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Diamanty 50. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT VŠE“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „MOJE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví čtyři výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „MOJE ČÍSLA“ se objeví 4 řádky, každý s 5 herními symboly, které představují čísla nebo symbol modrý diamant. 

Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Na konci každého řádku je pole „Násobitel“.  

5) Pokud se v části pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem vynásobenou násobitelem uvedeným v příslušném řádku 

v poli „Násobitel“. Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol modrý diamant, Sázející vyhrává okamžitou Výhru 150 Kč.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Diamanty 50 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Diamanty 100 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Diamanty 100. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,28 % Herní jistiny, tj.  77 276 000 Kč při celkovém počtu 

239 954 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Diamanty 100 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 20 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

EMISE

počet losů herní jistina

2 000 000 100 000 000 Kč

počet výherních losů celkem v Kč

100 000 5 000 000 Kč

100 000 10 000 000 Kč

194 000 29 100 000 Kč

20 000 4 000 000 Kč

10 000 2 500 000 Kč

29 000 8 700 000 Kč

10 000 4 000 000 Kč

10 000 4 500 000 Kč

10 000 5 000 000 Kč

900 540 000 Kč

1 200 900 000 Kč

300 300 000 Kč

200 250 000 Kč

30 45 000 Kč

20 50 000 Kč

20 100 000 Kč

5 125 000 Kč

1 50 000 Kč

1 250 000 Kč

1 1 500 000 Kč

485 678 76 910 000 Kč

100 Kč

cena losu

50 Kč

výše výhry                                   

(součet výher na losu)

50 Kč

1 500 Kč

150 Kč

200 Kč

250 Kč

300 Kč

400 Kč

450 Kč

celkem

2 500 Kč

5 000 Kč

25 000 Kč

50 000 Kč

250 000 Kč

1 500 000 Kč

500 Kč

600 Kč

750 Kč

1 000 Kč

1 250 Kč



61 

 

   
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 4,17. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Diamanty 100. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT VŠE“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na tři části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“, prostřední část jako „MOJE 

ČÍSLA“ a dolní část jako „BONUSOVÁ HRA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel a v prostřední části 

pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ se objeví 4 řádky s 5 herními symboly, které představují čísla nebo symbol modrý diamant. Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky. Na konci každého řádku je pole „Násobitel“. 

5) Pokud se v části pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem vynásobenou násobitelem uvedeným v příslušném řádku 

v poli „Násobitel“. Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol modrý diamant, Sázející vyhrává okamžitou Výhru 300 Kč.  

6) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v dolní části pole nazvané „BONUSOVÁ HRA“ objeví 5 herních symbolů. Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky. Pokud se po setření části pole nazvané „BONUSOVÁ HRA“ objeví symbol růžový diamant, Sázející 

vyhrává okamžitou Výhru 1 000 Kč. 

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Diamanty 100 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

9) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Šťastná Trafika 

 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Šťastná Trafika. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80 % z Herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 955 500 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Šťastná Trafika jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 6 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

                
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,56. 

EMISE

počet losů herní jistina

1 000 000 100 000 000 Kč

počet výherních losů celkem v Kč

50 000 5 000 000 Kč

50 000 10 000 000 Kč

94 500 28 350 000 Kč

10 000 4 000 000 Kč

5 000 2 500 000 Kč

14 500 8 700 000 Kč

5 000 4 000 000 Kč

400 360 000 Kč

10 260 10 260 000 Kč

150 180 000 Kč

80 120 000 Kč

32 64 000 Kč

20 50 000 Kč

4 12 000 Kč

2 10 000 Kč

2 20 000 Kč

1 50 000 Kč

1 100 000 Kč

1 500 000 Kč

1 3 000 000 Kč

239 954 77 276 000 Kčcelkem

5 000 Kč

10 000 Kč

50 000 Kč

100 000 Kč

500 000 Kč

3 000 000 Kč

3 000 Kč

300 Kč

400 Kč

500 Kč

600 Kč

800 Kč

900 Kč

1 000 Kč

1 200 Kč

1 500 Kč

2 000 Kč

2 500 Kč

200 Kč

cena losu

100 Kč

výše výhry                                   

(součet výher na losu)

100 Kč

počet losů herní jistina

5 000 000 50 000 000 Kč

počet výherních losů celkem v Kč

10 Kč 1 250 000 12 500 000 Kč

20 Kč 400 000 8 000 000 Kč

50 Kč 247 000 12 350 000 Kč

100 Kč 50 000 5 000 000 Kč

200 Kč 7 000 1 400 000 Kč

500 Kč 1 500 750 000 Kč

1 955 500 40 000 000 Kč

výše výhry                      

(součet výher na losu)

celkem

cena losu

10 Kč

EMISE



62 

 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Šťastná Trafika.  

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo 

postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 9 herních symbolů, které představují výherní 

symboly Losů a nevýherní symboly jízdenky, limonády, žvýkačky, cukrovinky, novin, SIMkarty, účtenky, kávy a lízátka. Pod 

výherními symboly jsou uvedeny částky. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné symboly Losů, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Šťastná Trafika stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Stříbrný Měšec  

 

1. Celkem je vydána Emise 8 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Stříbrný Měšec. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

80 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj.  62 400 000 Kč při celkovém počtu 

2 804 542 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Stříbrný Měšec jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,85. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Stříbrný Měšec. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné symboly, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím 

poli Losu objeví symbol Zlatá Mince, Sázející vyhrává částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím poli Losu 

objeví tři symboly Stříbrný Měšec, Sázející vyhrává okamžitou Výhru 100 000 Kč. 

5) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Extra Hra, spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ s měšcem. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru 

kliknutím na měšec nebo kliknutím na tlačítko „Otevřít Vše“. Pokud se po otevření měšce objeví zlaťáky, Sázející získá Výhru 

uvedenou pod nimi, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „Zavřít“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Stříbrný Měšec stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 



63 

 

Zlatý Měšec  

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatý Měšec. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj.  77 000 000 Kč při celkovém počtu 

775 276 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatý Měšec jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,58. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatý Měšec. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „Setřít“ 

nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 20 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné symboly, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím 

poli Losu objeví symbol Zlatá Mince, Sázející vyhrává částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím poli Losu 

objeví tři symboly Zlatý Měšec, Sázející vyhrává okamžitou Výhru 1 500 000 Kč. 

5) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Extra Hra, spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ se třemi měšci. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru 

kliknutím na jednotlivé měšce nebo kliknutím na tlačítko „Otevřít Vše“. Pokud se po otevření měšce objeví zlaťáky, Sázející získá 

Výhru uvedenou pod nimi, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „Zavřít“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatý Měšec stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

 

MINI RENTIÉR - 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 6 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MINI RENTIÉR - 4. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 91 200 000 Kč při celkovém počtu 

2 013 027 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MINI RENTIÉR - 4. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

počet losů herní jistina

2 000 000 100 000 000 Kč

počet výherních losů celkem v Kč

300 000 7 500 000 Kč

220 000 11 000 000 Kč

140 000 14 000 000 Kč

80 000 16 000 000 Kč

30 000 15 000 000 Kč

5 000 10 000 000 Kč

240 1 200 000 Kč

30 300 000 Kč

5 500 000 Kč

1 1 500 000 Kč

775 276 77 000 000 Kč

EMISE

celkem

2 000 Kč

25 Kč

50 Kč

100 Kč

200 Kč

500 Kč

5 000 Kč

10 000 Kč

100 000 Kč

1 500 000 Kč

cena losu

50 Kč

výše výhry                      

(součet výher na losu)



64 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,98. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii MINI RENTIÉR. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renta . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x speciální 

symbol Renta , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 200 000 Kč a měsíční rentu ve výši 20 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“.  

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.    

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MINI RENTIÉR - 4. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

RENTIÉR - 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie RENTIÉR - 4. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  76 000 000 Kč při celkovém počtu 

615 413 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii RENTIÉR - 4. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 
 

 



65 

 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:3,25  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii RENTIÉR. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renty . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x 

speciální symbol Renta , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 500 000 Kč a měsíční rentu ve výši 50 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“. 

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.   

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie RENTIÉR - 4. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

SUPER RENTIÉR - 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie SUPER RENTIÉR - 4. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  152 000 000 Kč při celkovém 

počtu 724 665 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER RENTIÉR - 4. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,76.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii SUPER RENTIÉR. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renty . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x 

speciální symbol Renty , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 1 000 000 Kč a měsíční rentu ve výši 100 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“. 

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.    



66 

 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie SUPER RENTIÉR - 4. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

MEGA RENTIÉR - 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MEGA RENTIÉR - 3. emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise 

činí 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  304 000 000 Kč při celkovém 

počtu 751 506 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MEGA RENTIÉR - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,66. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii MEGA RENTIÉR. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, které představují čísla, speciální symbol Zlaté cihly    nebo  

Renta . Pod herními symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“  

3x speciální symbol Renta , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 2 000 000 Kč a měsíční rentu ve výši 150 000 Kč na dobu 5 let. 

Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3 speciální symboly Zlaté cihly , zpřístupní se Sázejícímu Extra hra se třemi symboly 

truhel. V Extra hře Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé truhly nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Pokud se po 

otevření truhly objeví peněžní částka, Sázející vyhrává tuto částku. Po otevření všech truhel se Extra hra ukončí kliknutím na tlačítko 

„ZAVŘÍT“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“. 

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.  . 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MEGA RENTIÉR – 3. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

VIP RENTIÉR 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie VIP RENTIÉR. Cena Losu činí 300 Kč. Herní jistina Emise činí 

600 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  456 000 000 Kč při celkovém počtu 

652 329 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii VIP RENTIÉR jsou peněžní prostředky. 



67 

 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:3,07. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii VIP RENTIÉR. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na tři části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“, dolní část jako „VAŠE ČÍSLA“ 

a pravá část jako „BONUS“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 6 výherních čísel a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, které představují čísla, speciální symbol Zlaté cihly    nebo Renty 

. Pod herními symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x speciální symbol Renty , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 3 000 000 Kč a měsíční 

rentu ve výši 200 000 Kč na dobu 5 let.  

7) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 4 speciální symboly Zlaté cihly  , zpřístupní se Sázejícímu Extra hra se čtyřmi symboly 

cihel. V Extra hře Sázející zahájí hru kliknutím na „ZAČÍT“ a poté kliknutím na jednotlivé cihly. Pokud se po otevření truhly objeví 

peněžní částka, Sázející vyhrává tuto částku. Pokud se po otevření truhly objeví násobitel, Výhra z Extra hry se jím násobí.  

Po rozkliknutí všech cihel se Extra hra ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

8) Pokud Sázející najde v části pole „VAŠE ČÍSLA“ speciální symbol Renty nebo Zlaté cihly, přesune se tento symbol do počítadla 

vedle herního pole (viz obrázky) a je nahrazen číslem. 

 

9) Pokud Sázející najde v poli nazvaném „BONUS“ symbol bankovky  , vyhrává okamžitou výhru 1 500 Kč. 

10) Celková Výhra se zobrazí v poli „CELKOVÁ VÝHRA“. 

11) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.    
12) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie VIP RENTIÉR stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

13) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Cukr Káva Limonáda - 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 6 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Cukr Káva Limonáda – 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise 

činí 120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 91 200 000 Kč při celkovém počtu 

1 900 422 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 3 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 45 600 000 Kč při celkovém 

počtu 950 211 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, Cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 



68 

 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Cukr Káva Limonáda – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:      Jednotlivá Série: 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,16. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Cukr Káva Limonáda. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“, nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „Výherní Symboly“ a dolní část tohoto pole jako 

„Vaše Symboly“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „Výherní Symboly“ objeví 2 herní symboly a v dolní části 

pole nazvané „Vaše Symboly“ se objeví 6 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole nazvané „Vaše Symboly“ objeví herní symbol, který se shoduje s některým herním symbolem uvedeným v části 

pole „Výherní Symboly“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto herním symbolem.  

6) Objeví-li se v poli „Vaše Symboly“ 3 symboly Točené zmrzliny , zpřístupní se Sázejícímu „Extra Hra“. V „Extra Hře“ 

Sázející zahájí hru kliknutím na tlačítko „Natočit“. Po dokončení animace natočení zmrzliny je Sázejícímu zobrazena Výhra a Sázející 

ukončí hru kliknutím na tlačítko „Zavřít“.   

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Cukr Káva Limonáda – 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

9) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu.  

 

 

Zlatá rybička – 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá rybička – 3. emise. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 10 000 000 Kč. Částka 

určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80 % z Herní jistiny, tj.  8 000 000 Kč při celkovém počtu 636 010 výherních Losů v Emisi. Každý Los je 

identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá rybička – 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 4 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,14. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 



69 

 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá rybička. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „Setřít“ 

nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 3 symboly Rybičky . 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Zlaté rybičky , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá rybička – 3. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Šťastná Chvilka – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Šťastná Chvilka –2. emise. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80 % z Herní jistiny, tj. 40 000 000 Kč při celkovém počtu 

3 580 010 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Šťastná Chvilka – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 4 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Šťastná Chvilka – 2. emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „Setřít” nebo 

postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 3 symboly Květin.  

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Zeleného čtyřlístku „ “, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

Celková Výhra je dána součtem částek uvedených pod symboly Zelených čtyřlístků.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Šťastná Chvilka – 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Kouzelný les 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Kouzelný les. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 60 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,25 % z Herní jistiny, tj. 46 350 000 Kč při celkovém počtu 595 109 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Kouzelný les jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 21 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



70 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1: 3,36. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Kouzelný les. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít” nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los je rozdělen na dvě části. V levé části Losu se nachází 4 nádoby různých barev (červená, zelená, modrá, fialová), v pravé části 

Losu se nachází Hrací pole Losu.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů, představujících symboly lektvarů, hůlky a dalších herních 

symbolů, pod kterými jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 stejné symboly s částkou, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol LEKTVAR, doplní nádobu v levé části Losu příslušné barvy o 1-3 dílky. Jestliže je 

nádoba doplněna celá (5 dílků), Sázející vyhrává částku uvedenou pod nádobou. 

7) Objeví-li se v Hracím poli Losu symbol KOUZELNÁ HŮLKA, doplní se všechny nádoby v levé části Losu o 1-3 dílky. Jestliže je 

nádoba doplněna celá (5 dílků), Sázející vyhrává částku uvedenou pod nádobou. 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Kouzelný les stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

20 000 v hrsti – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie 20 000 v hrsti – 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

10 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 7 600 000 Kč při celkovém počtu 

147 080 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii 20 000 v hrsti – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



71 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,40. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii 20 000 v hrsti. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví dvě výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 6 herních symbolů, které představují čísla. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie 20 000 v hrsti – 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

50 000 v hrsti – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie 50 000 v hrsti – 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75,5 % z Herní jistiny, tj. 151 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 182 400 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii 50 000 v hrsti – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 12 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,38. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 



72 

 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii 50 000 v hrsti. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

4) Hra 1 - Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví tři výherní čísla  

a v dolní části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 12 herních symbolů, které představují čísla. Pod herními symboly jsou uvedeny 

částky. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části 

pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

5) Hra 2 – Obsahuje 1 herní symbol. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Ruky  , vyhrává Sázející částku uvedenou pod 

ním. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie 50 000 v hrsti – 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 
100 000 v hrsti – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 300 000 kusů Losů Okamžité loterie 100 000 v hrsti – 2. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

130 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,29 % z Herní jistiny, tj. 100 477 000 Kč při celkovém počtu 

306 501 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii 100 000 v hrsti – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 4,24. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii 100 000 v hrsti. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 - Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví čtyři výherní čísla  

a v dolní části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla. Pod herními symboly jsou uvedeny 

částky. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části 

pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

Hra 2 – Obsahuje dva herní symboly. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Ruky , vyhrává Sázející částku uvedenou 

pod ním.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie 100 000 v hrsti – 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 



73 

 

Zlaté Prasátko 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlaté Prasátko. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,08 % z Herní jistiny, tj. 78 083 312 Kč při celkovém počtu 

610 334 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlaté Prasátko jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 12 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,28. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlaté Prasátko.  

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „Setřít” nebo 

postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů.  

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Zlaté Prasátko „ “, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Celková 

Výhra je dána součtem částek uvedených pod symboly Zlaté Prasátko.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlaté Prasátko stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 
Zlaté vejce 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlaté vejce. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 50 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 37 500 000 Kč při celkovém počtu 263 762 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlaté vejce jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích.  Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 5 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



74 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlaté vejce. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na pět řádků.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v každém řádku objeví pět herních symbolů a vedle každého řádku částka. 

5) Pokud Sázející objeví 3 stejné symboly v jednom řádku, vyhrává částku uvedenou na konci řádku. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlaté vejce stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Mini Piškvorky 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Mini Piškvorky. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

20 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75,68 % z Herní jistiny, tj. 15 136 000 Kč při celkovém počtu 

269 081 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Mini Piškvorky jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 2 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,72. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 



75 

 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Mini Piškvorky. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „koupit los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly, které představují Kolečko  , 

Křížek , speciální symbol Diamant  nebo speciální symbol Piškvorky . 

4) Sázející získá Výhru tak, že se v Hracím poli vytvoří výherní řada, a to vodorovně nebo svisle, složená z minimálně třech stejných 

symbolů Kolečka   nebo Křížku .Výherní řada je složena ze 3, 4 nebo 5 symbolů ve vodorovné či svislé linii. Výherní 

řady se nemohou kombinovat. Vždy je výherní pouze jedna výherní řada. Vytvoří-li se výherní řada: 

-     3x symbol Křížek, vyhrává Sázející částku 20 Kč, 

-     4x symbol Křížek, vyhrává Sázející částku 50 Kč, 

-     5x symbol Křížek, vyhrává Sázející částku 100 Kč, 

-     3x symbol Kolečko, vyhrává Sázející částku 500 Kč, 

-     4x symbol Kolečko, vyhrává Sázející částku 1 000 Kč, 

-     5x symbol Kolečko, vyhrává Sázející částku 2 000 Kč. 

Objeví-li se v Hracím poli speciální symbol Piškvorky , vyhrává Sázející 200 Kč. Objeví-li se v Hracím poli 3x speciální symbol 

Diamant , vyhrává Sázející 200 000 Kč. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Mini Piškvorky stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Maxi Piškvorky 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Maxi Piškvorky. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75,44 % z Herní jistiny, tj. 75 440 000 Kč při celkovém počtu 

319 588 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Maxi Piškvorky jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 16 pořadích. Na losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,13. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 



76 

 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Maxi Piškvorky. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „koupit los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly, které představují Kolečko  , 

Křížek , speciální symbol Diamant , Tužka  nebo speciální symbol Piškvorky  + symboly „EX“, „TRA“ 

a „HRA“. 

4) Sázející získá Výhru tak, že se v Hracím poli vytvoří výherní řada, a to vodorovně nebo svisle, složená z minimálně třech stejných 

symbolů Kolečka   nebo Křížku .Výherní řada je složena ze 3, 4 nebo 5 symbolů ve vodorovné či svislé linii. Výherní 

řady se nemohou kombinovat. Vždy je výherní pouze jedna výherní řada. Vytvoří-li se výherní řada: 

-     3x symbol Křížek, vyhrává Sázející částku 100 Kč, 

-     4x symbol Křížek, vyhrává Sázející částku 200 Kč, 

-     5x symbol Křížek, vyhrává Sázející částku 300 Kč, 

-     3x symbol Kolečko, vyhrává Sázející částku 500 Kč, 

-     4x symbol Kolečko, vyhrává Sázející částku 700 Kč, 

-     5x symbol Kolečko, vyhrává Sázející částku 1 000 Kč. 

Objeví-li se v Hracím poli speciální symbol Piškvorky , vyhrává Sázející 

2 000 Kč. Objeví-li se v Hracím poli symbol Tužka , je nahrazen symbolem Kolečko  nebo Křížek . Objeví-li se 

v Hracím poli 3x speciální symbol Diamant , vyhrává Sázející 2 000 000 Kč.  

5) Objeví-li se v Hracím poli vedle sebe symboly „EX“, „TRA“ a „HRA“, spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ s Hracím polem 3x3 buňky. 

Na začátku „Extra Hry“ se Sázejícímu ukáže, jaký symbol je jeho výherní, jestli Kolečko nebo Křížek. Sázející zahájí hru kliknutím 

na jedno z Hracích polí nebo kliknutím na tlačítko „odkrýt“. Sázející získá Výhru tak, že se v Hracím poli vytvoří výherní řada, a to 

vodorovně, svisle nebo diagonálně, složená ze 3 symbolů, který mu byly vybrány na začátku „Extra Hry“. Sázející získá Výhru, která 

je uvedena u příslušného Hracího pole. Poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na „zavřít“. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Maxi Piškvorky stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Malý cestovatel 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Malý cestovatel. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 

30 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,50 % z Herní jistiny, tj. 22 950 000 Kč při celkovém počtu 

289 804 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Malý cestovatel jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích.  Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,45. 



77 

 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Malý cestovatel. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ SYMBOLY“ a dolní část jako „VAŠE 

SYMBOLY“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ SYMBOLY“ objeví pět výherních symbolů. Pod 

výherními symboly jsou uvedeny kraje ČR. V dolní části pole nazvané „VAŠE SYMBOLY“ se objeví 7 herních symbolů, které jsou 

umístěny v sedmi ze 14 krajů mapy ČR. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE SYMBOLY“ objeví herní symbol v kraji, který se shoduje s některým výherním číslem se 

stejným krajem uvedeným v části pole „VÝHERNÍ SYMBOLY“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

6) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE SYMBOLY“ objeví symbol vláček „ “, vyhrává Sázející okamžitou výhru 120 Kč.  

7) Pokud Sázející objeví symbol „EXTRA HRA „ “, spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ se třemi ukazateli. V „Extra Hře“ Sázející 

zahájí hru kliknutím na jednotlivé ukazatele nebo kliknutím na tlačítko „ODKRÝT“. Pokud se ukazatel otočí na stejnou barvu značky, 

jakou má ukazatel, Sázející získá Výhru uvedenou na ukazateli, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Malý cestovatel stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Vánoční Zlaté rouno – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Vánoční Zlaté rouno – 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,5 % z Herní jistiny, tj. 78 500 000 Kč při celkovém 

počtu 661 112 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Vánoční Zlaté rouno – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,03. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Vánoční Zlaté rouno. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů Beránka  a jeden symbol Sněhuláka  nazvaný 

„NÁSOBIT“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví pod symboly Beránka částky, nebo symbol Dárku  a pod 

symbolem Sněhuláka „NÁSOBIT“  ukazatel násobitele. Pod symboly Beránka jsou uvedeny částky. Symbol Sněhuláka 

nazvaný „NÁSOBIT“ má po setření hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x.  



78 

 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné částky pod symbolem Beránka, Sázející získává Výhru, která je dána součinem této 

částky a násobkem uvedeným pod symbolem Sněhuláka „NÁSOBIT“ . Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Dárku 

, vyhrává Sázející okamžitou Výhru 200 Kč.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Vánoční Zlaté rouno – 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 
Vánoční Pohoda – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Vánoční Pohoda – 2. emise. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,2 % z Herní jistiny, tj. 38 600 000 Kč při celkovém počtu 

1 587 663 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Vánoční Pohoda – 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 4 souběžných Výher Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,15. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Vánoční Pohoda. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné symboly, vyhrává Sázející částku uvedenou pod těmito symboly. Pokud se v Hracím 

poli Losu objeví tři symboly Dárků „ “, vyhrává Sázející okamžitou Výhru 500 Kč. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Vánoční Pohoda – 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zlaté rouno - 3. emise 

 
1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlaté rouno - 3. emise. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 

30 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,50 % z Herní jistiny, tj. 22 950 000 Kč při celkovém počtu 

299 804 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlaté rouno - 3. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



79 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,34. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlaté rouno. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů Beránka a jeden symbol „NÁSOBIT“. Po setření Hracího pole 

Losu se objeví pod symboly Beránka částky a pod symbolem „NÁSOBIT“ ukazatel násobitele. Symbol „NÁSOBIT“ má po setření 

hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x. 

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „NÁSOBIT“. 

5) Pokud se v Hracím poli objeví symbol PRASÁTKO, LÉTAJÍCÍ TALÍŘ, SLUNEČNICE nebo symbol ZLATÁ CIHLA, vyhrává 

Sázející okamžitou výhru 60 Kč. 

6) Pokud Sázející v Hracím poli najde 3 symboly Superovce, ovce Astronautky, ovce Farmářky nebo ovce Boháče, vyhrává součet částek 

uvedených pod nimi. 

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlaté rouno - 3. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

9) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 
Mini Zlaté rouno 

 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Mini Zlaté rouno. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79 % z Herní jistiny, tj. 39 500 000 Kč při celkovém počtu 

1 714 500 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Mini Zlaté rouno jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 



80 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,92. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Mini Zlaté rouno. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů Beránka a jeden symbol „NÁSOBIT“. Po setření Hracího pole 

Losu se objeví pod symboly Beránka částky a pod symbolem „NÁSOBIT“ ukazatel násobitele. Symbol „NÁSOBIT“ má po setření 

hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x. 

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „NÁSOBIT“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Mini Zlaté rouno stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Milionové recepty 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Milionové recepty. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém počtu 

759 345 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Milionové recepty jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 21 pořadích. Na jednom losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,63. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Milionové recepty. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole losu je rozděleno na dvě části. Levá část tohoto pole je označena jako „Výherní Symboly“ a pravá část jako „Vaše 

Symboly“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v levé části pole nazvané „Výherní Symboly“ objeví 9 symbolů, které jsou rozděleny na 

3 symboly Předkrmu, 3 symboly Hlavního chodu a 3 symboly Dezertu. U každého pokrmu jsou uvedeny částky. V pravé části pole 

nazvané „Vaše Symboly“ se objeví 12 symbolů surovin a v případě zpřístupnění „Extra hracího pole“ v dolní části pole další 3 symboly 

surovin. 



81 

 

5) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol Nákupní košík, zpřístupní se Sázejícímu v dolní části Hracího pole Losu „Extra hrací 

pole“ se třemi dalšími symboly surovin.  

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol „Cukřenka“, zdvojnásobí se částka uvedená u Dezertu. 

7) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol „Solnička“, zdvojnásobí se částka uvedená u Předkrmu a Hlavního chodu. 

8) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol „Kuchařská čepice“, do každého pokrmu se doplní jeden náhodný symbol suroviny. 

9) Sázející získá Výhru rovnající se částce uvedené u příslušného pokrmu v levé části hracího pole v případě, že nalezne v Hracím poli 

Losu (včetně „Extra hracího pole“) 3 herní symboly surovin, které se shodují se symboly surovin u příslušného pokrmu. 

10) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

11) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Milionové recepty stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

12) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

První v cíli 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie První v cíli. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 30 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,5 % z Herní jistiny, tj. 22 950 000 Kč při celkovém počtu 289 804 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, Cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii První v cíli jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,45. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii První v cíli. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“, nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Jedna část tohoto pole je označena jako čísla 1 - 14 a druhá část tohoto pole jako závodní 

dráha. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v první části pole označené čísly 1 - 14 objeví 14 herních symbolů, které představují 

symboly ZELENÉ PALIVO a ČERVENÉ PALIVO s označením 1x-5x a další herní symboly, pod kterými jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se v části pole označené čísly 1 - 14 objeví herní symbol ZELENÉ PALIVO, posune se zelené auto po závodní dráze o 1 – 5 

dílků, podle toho, jaké číslo je na palivu uvedeno. Pokud se Sázející posune o celých 10 dílků na dráze, vyhrává částku, která je 

uvedena po setření nad závodní dráhou. 

6) Pokud se v první části Hracího pole objeví 3 stejné symboly, Sázející vyhraje částku uvedenou pod nimi. 

7) Pokud zelené auto po cestě závodní drahou přejede po částce uvedené na závodní dráze, získává Sázející tuto částku. 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie První v cíli stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu.  

 

 

Horoskop 

 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Horoskop. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 25 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 74,90 % z Herní jistiny, tj.  18 725 000 Kč při celkovém počtu 140 792 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  



82 

 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Horoskop jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 4 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,55. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Horoskop. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje čtyři Hrací pole Losu, která jsou označena jako HRA 1, HRA 2, HRA 3 a HRA 4.  

HRA 1, HRA 2, HRA 3 - Pokud Sázející najde v Hracím poli symbol měsíce , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

HRA 4 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 6 herních symbolů. Pokud Sázející najde tři stejné symboly, vyhrává částku 

uvedenou pod tímto symbolem.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Horoskop stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Cash 1000 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Cash 1000. Cena Losu činí 1 000 Kč. Herní jistina Emise činí 500 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 74,20 % z Herní jistiny, tj. 371 000 000 Kč při celkovém počtu 165 673 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Cash 1000 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 22 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 20 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 



83 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,02.  

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Cash 1000.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na tři části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“, dolní část tohoto pole jako 

„VAŠE ČÍSLA“ a symbol násobitele označený jako „AŽ 10X VYŠŠÍ VÝHRA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel. V dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla, symbol „BALÍK PENĚZ“ , symbol 

„HVĚZDA“  nebo symbol „TREZOR“ . Pod herními symboly jsou uvedeny částky. Pod symbolem „AŽ 10X VYŠŠÍ 

VÝHRA“ se objeví násobitel, který může mít hodnotu x1, x2, x3, x5 a x10. 

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Celková Výhra je dána součinem částek pod těmito 

symboly a násobkem uvedeným pod symbolem „AŽ 10X VYŠŠÍ VÝHRA“. 

6) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol „BALÍK PENĚZ“ , Sázející vyhrává částku, která je uvedena 

pod tímto symbolem.  

7) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol „HVĚZDA“ , Sázející vyhrává součet všech částek uvedených 

pod čísly, která jsou v pravém horním rohu označena malým symbolem „HVĚZDA“ .  

8) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol „TREZOR“ , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“. 

V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé balíčky v trezoru nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Po 

otevření všech balíčků se „EXTRA HRA“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

9) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

10) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Cash 1000 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

11) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Dostihy 

 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Dostihy. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,90 % z Herní jistiny, tj. 78 900 000 Kč při celkovém počtu 1 841 001 

výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu 

a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Dostihy jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 6 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,72. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Dostihy. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly, které představují koně. Pod výherními 

herními symboly jsou uvedeny částky. 



84 

 

4) Pokud se shodují symboly koní pod stírací vrstvou Hracího pole s tabulkou Výher, která je uvedena vlevo vedle Hracího pole, Sázející 

získává Výhru uvedenou pod daným symbolem v Hracím poli Losu. Výhry se vyplácejí následovně:  

- 3 koně se žlutým pozadím , Sázející získá Výhru 20 Kč,  

- 3 koně s fialovým pozadím , Sázející získá Výhru 40 Kč,  

- 3 koně se oranžovým pozadím , Sázející získá Výhru 100 Kč,  

- 3 koně s červeným pozadím , Sázející získá Výhru 400 Kč,  

- 3 koně s modrým pozadím , Sázející získá Výhru 4 000 Kč,  

- 3 koně s vínovým pozadím , Sázející získá Výhru 500 000 Kč. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Dostihy stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Dračí poklad 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Dračí poklad. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,70 % z Herní jistiny, tj. 76 700 000 Kč při celkovém počtu 

870 166 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Dračí poklad jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,30. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Dračí poklad. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „MOJE 

ČÍSLA“. 



85 

 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „MOJE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla, symbol meč „ “ nebo symbol  

elixír „ “. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. 

6) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol meč, Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. 

7) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol elixír, rozšíří se počet čísel v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ na 5. 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Dračí poklad stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Kouzelná čísla 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Kouzelná čísla. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,70 % z Herní jistiny, tj. 76 700 000 Kč při celkovém počtu 

870 166 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Kouzelná čísla jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,30. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Kouzelná čísla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „MOJE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „MOJE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla, symbol kotlík „ “ nebo symbol  

žába „ “. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. 

6) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol kotlík, Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. 

7) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol žába, rozšíří se počet čísel v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ na 5. 



86 

 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Kouzelná čísla stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Kouzelná strojovna 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Kouzelná strojovna. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

80 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 61 600 000 Kč při celkovém počtu 

997 631 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Kouzelná strojovna jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

                      

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 4,01 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Kouzelná strojovna.  

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn  

k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď 

najednou kliknutím na tlačítko „ ” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 9 symbolů Stroje a jeden symbol „Násobitel“. Po 

setření Hracího pole Losu se objeví pod symboly Stroje částky a pod symbolem „Násobitel“ ukazatel násobitele. Symbol „Násobitel“ 

má po setření hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x. 

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobitel“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „Výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Kouzelná strojovna stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Křížovka 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Křížovka. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 25 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75,20 % z Herní jistiny, tj. 18 800 000 Kč při celkovém počtu 128 526 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Křížovka jsou peněžní prostředky. 

Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 8 pořadích.  Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné 

souběhy Výher. 

3. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující:                



87 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,89.  

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Křížovka.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Levá část tohoto pole je označena jako „VAŠE PÍSMENA“, pravá část tohoto pole jako 

„KŘÍŽOVKA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v levé části pole nazvané „VAŠE PÍSMENA“ objeví 18 písmen. V pravé části pole 

nazvané „KŘÍŽOVKA“ se objeví slova. 

5) Pokud Sázející po setření celého Hracího pole Losu najde v části Hracího pole nazvané „VAŠE PÍSMENA“ taková písmena, aby 

poskládal slova z části Hracího pole „KŘÍŽOVKA“, získává Výhru uvedenou v legendě. Výhry se vyplácejí následovně: 

- za 3 sestavená slova vyhrává Sázející částku 50 Kč  

- za 4 sestavená slova vyhrává Sázející částku 100 Kč  

- za 5 sestavených slov vyhrává Sázející částku 200 Kč  

- za 6 sestavených slov vyhrává Sázející částku 300 Kč  

- za 7 sestavených slov vyhrává Sázející částku 500 Kč  

- za 8 sestavených slov vyhrává Sázející částku 1000 Kč  

- za 9 sestavených slov vyhrává Sázející částku 10 000 Kč  

- za 10 sestavených slov vyhrává Sázející částku 500 000 Kč  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Křížovka stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

 

Letní štěstí 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Letní štěstí. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,70 % z Herní jistiny, tj. 76 700 000 Kč při celkovém počtu 870 166 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Letní štěstí jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 



88 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,30. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Letní štěstí. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „MOJE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „MOJE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla, symbol hvězdice „ “ nebo symbol  

plavčík „ “. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. 

6) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol hvězdice, Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. 

7) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol plavčík, rozšíří se počet čísel v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ na 5. 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Letní štěstí stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Magické výhry 50  – 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Magické výhry 50  – 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 25 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75,5 % z Herní jistiny, tj. 18 875 000 Kč při celkovém 

počtu 170 463 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Magické výhry 50 – 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:   



89 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,93.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Magické výhry 50 – 2. emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 - Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto 

pole jako „VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 výherní čísla a v dolní 

části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla. Pod herními symboly jsou uvedeny 

částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

Hra 2 - Obsahuje jeden herní symbol. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Oka , vyhrává Sázející 200 Kč.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Magické výhry 50  – 2. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

 

Magické výhry 100 – 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Magické výhry 100 –  2.  emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise 

činí 50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75,2 % z Herní jistiny, tj.  37 600 000 Kč při celkovém 

počtu 164 963 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Magické výhry 100 – 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v je následující: 



90 

 

     
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,03.  

5. Prodej Losů končí 19. 6. 2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. Popis Okamžité 

loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Magické výhry 100 – 2. emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „Setřít“ 

nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 - Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část tohoto pole 

jako „VAŠE ČÍSLA“.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla nebo symbol Kočky . Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným 

v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol 

Kočky , získává Sázející dvojnásobek částky uvedené pod tímto symbolem.  

Hra 2 - Obsahuje jeden herní symbol. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Oka , vyhrává Sázející 400 Kč. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Magické výhry 100 – 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

 

MEGA RENTIÉR - 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MEGA RENTIÉR -4. emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise 

činí 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  304 000 000 Kč při celkovém 

počtu 751 506 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MEGA RENTIÉR - 4. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



91 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,66. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Mega Rentiér. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, které představují čísla, speciální symbol Zlaté cihly   nebo  

Renta . Pod herními symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x 

speciální symbol Renta , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 2 000 000 Kč a měsíční rentu ve výši 150 000 Kč na dobu 5 let. 

Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3 speciální symboly Zlaté cihly , zpřístupní se Sázejícímu Extra hra se třemi symboly 

truhel. V Extra hře Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé truhly nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Pokud se po 

otevření truhly objeví peněžní částka, Sázející vyhrává tuto částku. Po otevření všech truhel se extra hra ukončí kliknutím na tlačítko 

„ZAVŘÍT“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“. 

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.  

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MEGA RENTIÉR - 4. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Milionový úlovek 

 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Milionový úlovek. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

250 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,80 % z Herní jistiny, tj. 197 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 841 001 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Milionový úlovek jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 6 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



92 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,72. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Milionový úlovek. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly, které představují ryby a rybářské 

potřeby. Pod výherními herními symboly jsou uvedeny částky. 

4) Pokud se shodují symboly pod stírací vrstvou Hracího pole s tabulkou Výher, která je uvedena vlevo vedle Hracího pole, Sázející 

získává Výhru uvedenou pod daným symbolem v Hracím poli Losu. Výhry se vyplácejí následovně:  

- 3 zelení kapři , Sázející získá Výhru 50 Kč,  

- 3 návnady , Sázející získá Výhru 100 Kč,  

- 3 podběráky , Sázející získá Výhru 250 Kč,  

- 3 vážky , Sázející získá Výhru 1 000 Kč,  

- 3 pruty , Sázející získá Výhru 10 000 Kč,  

- 3 zlatí kapři , Sázející získá Výhru 1 000 000 Kč. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Milionový úlovek stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Miliony 50 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Miliony 50. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 75 000 000 Kč při celkovém počtu 669 117 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Miliony 50 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 14 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující:                    



93 

 

 
 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,99.  

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Miliony 50.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 2 symboly. Pokud Sázející najde symbol „PYTEL PENĚZ“, vyhrává částku 

uvedenou na něm. 

HRA 2 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Levá část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“, pravá část tohoto 

pole jako „VAŠE ČÍSLA“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v levé části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví  

3 výherní čísla. V pravé části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 12 herních symbolů, které představují čísla. Pod herními symboly 

jsou uvedeny částky. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem 

uvedeným v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Miliony 50 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Miliony 100 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Miliony 100. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 75 000 000 Kč při celkovém 

počtu 268 423 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Miliony 100 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 19 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující:                    



94 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,73.  

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Miliony 100.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 3 symboly. Pokud Sázející najde symbol „PYTEL PENĚZ“, vyhrává částku 

uvedenou na něm. 

HRA 2 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Levá část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“, pravá část tohoto 

pole jako „VAŠE ČÍSLA“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v levé části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 

výherní čísla. V pravé části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 16 herních symbolů, které představují čísla. Pod herními symboly 

jsou uvedeny částky. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem 

uvedeným v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Miliony 100 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

Miliony 200 

1. Celkem je vydána Emise 500 000 kusů Losů Okamžité loterie Miliony 200. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 75 % z Herní jistiny, tj. 75 000 000 Kč při celkovém počtu 168 400 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Miliony 200 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 24 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující:                    

 



95 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,97.  

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Miliony 200.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako HRA 1 a HRA 2. 

HRA 1 – Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 4 symboly. Pokud Sázející najde symbol „PYTEL PENĚZ“, vyhrává částku 

uvedenou na něm. 

HRA 2 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Levá část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“, pravá část tohoto 

pole jako „VAŠE ČÍSLA“. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v levé části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví  

5 výherních čísel. V pravé části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla. Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky. Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním 

číslem uvedeným v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Miliony 200 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

MINI RENTIÉR - 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 6 000 000 kusů Losů Okamžité loterie MINI RENTIÉR  - 5. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj. 91 200 000 Kč při celkovém počtu 

2 013 027 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii MINI RENTIÉR - 5. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,98. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii MINI RENTIÉR. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renta . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje  s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x speciální 

symbol Renta , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 200 000 Kč a měsíční rentu ve výši 20 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“.  

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.    



96 

 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie MINI RENTIÉR - 5. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

RENTIÉR - 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie RENTIÉR - 5. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj.  77 000 000 Kč při celkovém počtu 

615 486 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii RENTIÉR - 5. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:3,25.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Rentiér. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renty . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“  

3x speciální symbol Renty , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 500 000 Kč a měsíční rentu ve výši 50 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“. 

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“. Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.    
8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie RENTIÉR - 5. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

SUPER RENTIÉR - 5. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie SUPER RENTIÉR - 5. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise 

činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76 % z Herní jistiny, tj.  152 000 000 Kč při celkovém 

počtu 724 665 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 

cena Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii SUPER RENTIÉR - 5. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



97 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,76. 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Super Rentiér. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, které představují čísla nebo speciální symbol Renty . Pod herními 

symboly, které představují čísla, jsou uvedeny částky. 

5) Pokud se kterékoli číslo uvedené v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“  

3x speciální symbol Renty , vyhrává Sázející okamžitou Výhru 1 000 000 Kč a měsíční rentu ve výši 100 000 Kč na dobu 5 let.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“. 

7) Sázejícímu je Výhra (kromě Renty) okamžitě připsána do sekce Můj účet. Výhra Renta je Sázejícímu zobrazena v Mém účtu v sekci 

„Moje historie“.  Výplata peněžité Výhry a Výhra renty se řídí Herním plánem.   

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie SUPER RENTIÉR - 5. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Včelky 5 

 

1. Celkem je vydána Emise 20 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Včelky 5. Cena Losu činí 5 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79,75 % z Herní jistiny, tj. 79 750 000 Kč při celkovém počtu  

7 109 255 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 19místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Včelky 5 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 



98 

 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,81. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Včelky 5. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na  

tlačítko „ “ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů pláství medu a symbol „Násobte až“ . Po setření 

Hracího pole Losu se objeví částky a pod symbolem „Násobte až“ hodnoty 1x, 2x, 5x, 10x nebo 20x.  

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobte až“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Včelky 5 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Včelky 10 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Včelky 10. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79,78 % z Herní jistiny, tj. 79 775 000 Kč při celkovém počtu  

3 580 123 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 19místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Včelky 10 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 



99 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Včelky 10. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na  

tlačítko „ “ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů pláství medu a symbol „Násobte až“ . Po setření Hracího 

pole Losu se objeví částky a pod symbolem „Násobte až“ hodnoty 1x, 2x, 5x, 10x nebo 20x.  

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobte až“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Včelky 10 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Včelky 20 

 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Včelky 20. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80 % z Herní jistiny, tj. 80 000 000 Kč při celkovém počtu 1 790 012 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 19místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Včelky 20 jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,79. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Včelky 20. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „

“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů pláství medu a symbol „Násobte až“ . Po setření 

Hracího pole Losu se objeví částky a pod symbolem „Násobte až“ hodnoty 1x, 2x, 5x, 10x nebo 20x.  

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „Násobte až“. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Včelky 20 stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  



100 

 

7) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Velký den 

 

1. Celkem je vydána Emise 1 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Velký den. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 10 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77 % z Herní jistiny, tj. 7 700 000 Kč při celkovém počtu 279 706 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel z Emise.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velký den jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 27 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 4 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 

Emise:                       

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,58 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velký den.  

2) Hru zahájí kliknutím na tlačítko „ “. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena Cena Losu 

a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ ” nebo 

postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 9 symbolů balónků, jeden symbol „NÁSOBITEL“ 

a symbol dortu se třemi svíčkami. Po setření Hracího pole Losu se objeví pod symboly balónků částky a svíčky a pod symbolem 

„NÁSOBITEL“ ukazatel násobitele. Symbol „NÁSOBITEL“ má po setření hodnoty 1x, 2x, 5x nebo 10x. 

4) Sázející získá Výhru tak, že nalezne v Hracím poli Losu 3 shodné částky. Celková Výhra je dána součinem této částky a násobkem 

uvedeným pod symbolem „NÁSOBITEL“. 

5) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol svíčka, zapálí se svíčka na dortu v pravé části Losu. Jestliže jsou na dortu zapálené 

všechny 3 svíčky, zpřístupní se Sázejícímu Extra hra se třemi symboly glošů. V Extra hře Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé 

gloše (výběr gloše nemá vliv na výsledek Extra hry). Pokud se po otevření gloše objeví peněžní částka, Sázející vyhrává tuto částku. 

Po otevření všech glošů se Extra hra automaticky ukončí. 



101 

 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet.  

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velký den stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Výhrobraní 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Výhrobraní. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 100 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,70 % z Herní jistiny, tj. 76 700 000 Kč při celkovém počtu 870 166 výherních 

Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena Losu a pořadové číslo 

Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Výhrobraní jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na Losu okamžité loterie je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi je následující: 

 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,30. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Výhrobraní. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „MOJE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 3 výherní čísla a v dolní části pole 

nazvané „MOJE ČÍSLA“ se objeví 15 herních symbolů, které představují čísla, symbol koštýř „ “ nebo symbol růžové  

hrozno „ “. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „MOJE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. 

6) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol koštýř, Sázející vyhrává dvojnásobek částky uvedené pod ním. 

7) Pokud se v části pole „MOJE ČÍSLA“ objeví symbol růžové hrozno, rozšíří se počet čísel v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ na 5. 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Výhrobraní stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 



102 

 

Adventní kalendář 

 

1. Celkem je vydána Emise 200 000 kusů Losů Okamžité loterie Adventní kalendář. Cena Losu činí 250 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 72,37 % z Herní jistiny, tj. 36 185 000 Kč při celkovém 

počtu 199 994 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 100 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

25 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 72,37 % z Herní jistiny, tj. 18 092 500 Kč při 

celkovém počtu 99 997 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 

2. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové 

číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem 

náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Adventní kalendář jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 24 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

 

 Emise:            Jednotlivá Série: 

  

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:1,00003.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028.  

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Adventní kalendář.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3)  Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 24 herních symbolů. 

4) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Prasátko „ “, vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Celková Výhra je 

dána součtem částek uvedených pod symboly Prasátko. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Adventní kalendář stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

7) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu 

 

 

Galaxie štěstí 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Galaxie štěstí. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 30 800 000 Kč při celkovém 

počtu 721 008 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 1 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

20 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 15 400 000 Kč při 

celkovém počtu 360 504 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 

2. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové 

číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem 

náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Galaxie štěstí jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 29 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

 

 

 

 

 

 



103 

 

 

Emise:  Jednotlivá Série: 

    
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,77.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Galaxie štěstí.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 10 herních symbolů planet, pod kterými jsou uvedeny částky a jeden 

symbol „Multiplikátor“, pod kterým se po setření objeví jeden symbol planety a hodnoty 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 20x nebo 30x.  

4) Pokud Sázející nalezne v Hracím poli 3 shodné symboly planet, vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. 

5) Pokud se některý ze symbolů planet shoduje se symbolem planety uvedeným pod symbolem „Multiplikátor“, Sázející získá Výhru 

danou součinem částky pod tímto symbolem a násobkem uvedeným pod symbolem „Multiplikátor“. 

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví speciální symbol Halleyova kometa , Sázející vyhrává částku uvedenou pod ní.  

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Galaxie štěstí stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

9) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu  

 

 

Houbařská sezóna 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 8 400 000 kusů Losů Okamžité loterie Houbařská sezóna 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise 

činí 168 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 70,00 % z Herní jistiny, tj. 117 600 000 Kč při 

celkovém počtu 3 293 948 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 2 100 000 Losech. Herní jistina jednotlivé 

Série činí 42 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 70,00 % z Herní jistiny, tj. 29 400 000 Kč 

při celkovém počtu 823 487 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče 

Sérií 4. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu 

a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Houbařská sezóna 2.emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  



104 

 

 

Emise:  Jednotlivá Série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,55.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Houbařská sezóna 2.emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 5 až 9 herních symbolů. 

4) Pokud se pod herními symboly zobrazí některý z uvedených symbolů jedlých hub , Sázející vyhrává částku 

uvedenou pod tímto symbolem. Pokud se v Herním poli Losu objeví speciální symbol Masák , Sázející vyhrává částku 

100 Kč.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Houbařská sezóna 2.emise stejným způsobem nebo 

loterii ukončit. 

7) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu 

 

 

 

 

Houbařská sezóna 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 8 400 000 kusů Losů Okamžité loterie Houbařská sezóna 3.emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise 

činí 168 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 80,00 % z Herní jistiny, tj. 134 400 000 Kč při 

celkovém počtu 3 299 792 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 2 100 000 Losech. Herní jistina jednotlivé 

Série činí 42 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 80,00 % z Herní jistiny, tj. 33 600 000 Kč 

při celkovém počtu 824 948 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče 

Sérií 4. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu 

a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Houbařská sezóna 3.emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 13 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

 

 

 

 

  



105 

 

Emise: Jednotlivá Série: 

   
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,55.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Houbařská sezóna 3.emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 5 až 9 herních symbolů. 

4) Pokud se pod herními symboly zobrazí některý z uvedených symbolů jedlých hub , Sázející vyhrává částku 

uvedenou pod tímto symbolem. Pokud se v Herním poli Losu objeví speciální symbol Masák , Sázející vyhrává částku 

100 Kč.  

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Houbařská sezóna 3.emise stejným způsobem nebo 

loterii ukončit. 

7) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu 

 

 

Kominíček 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 5 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Kominíček 2. emise. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

50 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79,83 % z Herní jistiny, tj. 39 915 000 Kč při celkovém počtu 

1 821 397 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Kominíček 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 17 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 



106 

 

4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,19.  

5.  Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Kominíček.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 6 symbolů penízků. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 6 herních symbolů. Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se pod herními symboly objeví symbol Kominíček , Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Objeví-li 

se v Herním poli Losu symbol Komín , Sázející vyhrává extra Výhru, která se zobrazí pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Kominíček 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Kouzelný les 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 8 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Kouzelný les 2. emise. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 

240 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,25 % z Herní jistiny, tj. 185 400 000 Kč při celkovém počtu 

2 380 436 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,25 % z Herní jistiny, tj. 46 350 000 Kč při celkovém 

počtu 595 109 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Kouzelný les 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 21 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 6 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:              Jednotlivá série: 

   
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1: 3,36. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Kouzelný les. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít” nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  



107 

 

3) Los je rozdělen na dvě části. V levé části Losu se nachází 4 nádoby různých barev (červená, zelená, modrá, fialová), v pravé části 

Losu se nachází Hrací pole Losu.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů, představujících symboly lektvarů, hůlky a dalších herních 

symbolů, pod kterými jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 stejné symboly s částkou, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol LEKTVAR, doplní nádobu v levé části Losu příslušné barvy o 1-3 dílky. Jestliže je nádoba 

doplněna celá (5 dílků), Sázející vyhrává částku uvedenou pod nádobou. 

7) Objeví-li se v Hracím poli Losu symbol KOUZELNÁ HŮLKA, doplní se všechny nádoby v levé části Losu o 1-3 dílky. Jestliže je 

nádoba doplněna celá (5 dílků), Sázející vyhrává částku uvedenou pod nádobou. 

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Kouzelný les stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

10) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Magický kompas 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 10 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Magický kompas 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

500 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78 % z Herní jistiny, tj.  390 000 000 Kč při celkovém počtu 

3 565 605 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 5 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78 % z Herní jistiny, tj. 78 000 000 Kč při celkovém 

počtu 713 121 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 5. Každý Los 

je identifikován 12místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série.  

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Magický kompas 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 18 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

 

Emise:                         Jednotlivá Série: 

        
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,80 

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Magický kompas. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko „KOUPIT LOS“ dá Účastník pokyn k setření 

Losu, a je mu odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou 

kliknutím na tlačítko „SETŘÍT” nebo postupně kliknutím na jednotlivé symboly.  

3) Los je rozdělen na tři části. Horní část Losu je označena jako „Výherní Symboly“, levá část Losu je označena jako „Extra Výhra“ 

a v dolní části Losu se nachází Hrací pole Losu. 

4) V horní části Losu nazvané „Výherní Symboly“ je znázorněno 5 výherních symbolů s motivy zvířat (vlk, los, puma, medvěd a zubr), 

které jsou pro každý Los totožné. V levé části Losu nazvané „Extra Výhra“ se nachází 3 herní symboly (malina, žalud a list). Po setření 



108 

 

stírací vrstvy Losu se objeví 12 herních symbolů, které představují symboly zvířat, zvířecích stop, symboly maliny , symboly 

žaludu , symboly listu  a speciální symbol Kompas . Pod herními symboly zvířat a zvířecích stop jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v Hracím poli v dolní části Losu objeví herní symbol, který se shoduje s některým výherním symbolem uvedeným v horní 

části Losu nazvané „Výherní Symboly“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Všechny symboly maliny , 

žaludu  a listu  z Hracího pole v dolní části Losu se zobrazují také v levé části Losu nazvané „Extra Výhra“. Zobrazí-li se 

v Hracím poli v dolní části Losu, resp. v levé části Losu nazvané „Extra Výhra“:  

- 3 symboly listu, vyhrává Sázející částku 200 Kč, 

- 5 symbolů žaludu, vyhrává Sázející částku 500 Kč, 

- 7 symbolů maliny, vyhrává Sázející částku 1 000 Kč. 

Pokud se kdekoliv v Hracím poli v dolní části Losu objeví speciální symbol Kompas , spustí se Sázejícímu „Extra hra“  

s vizualizací roztočeného kola, kde Sázející po zastavení kola získá okamžitou Výhru.  

Symboly zvířecích stop nejsou spojeny s žádnou Výhrou. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „Celková výhra“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Magický kompas 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

8) V poli „Zůstatek” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Maxi Černá Perla 3. emise 

 

1) Celkem je vydána Emise 4 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Maxi Černá Perla - 3. emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise 

činí 960 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 739 200 000 Kč při celkovém 

počtu 1 626 844 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 1 200 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

240 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 184 800 000 Kč při celkovém 

počtu 406 711 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné 

Série. 

2) Předmětem Výhry v Okamžité loterii Maxi Černá Perla - 3. emise jsou peněžní prostředky.  

3) Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 7 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4) Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,95.  

5) Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6) Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Maxi Černá Perla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  



109 

 

Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla, symbol Černé perly  , nebo Mořského  

koníka . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly , získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Objeví-li se v části „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol 

Mořského koníka  , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ s pěti symboly Lastur . V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí 

hru kliknutím na jednotlivé Lastury nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Po otevření všech Lastur se „EXTRA HRA“ ukončí 

kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. 

Hra 2 – Obsahuje deset herních symbolů. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Mušle , vyhrává Sázející částku 

uvedenou pod tímto symbolem. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Maxi Černá Perla - 3. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Maxi Černá Perla 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Maxi Černá Perla - 4. emise. Cena Losu činí 200 Kč. Herní jistina Emise 

činí 960 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 739 200 000 Kč při celkovém 

počtu 1 537 100 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 1 200 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

240 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 184 800 000 Kč při celkovém 

počtu 384 275 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné 

Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Maxi Černá Perla - 4. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 7 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:3,12.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Maxi Černá Perla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  



110 

 

Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 5 výherních čísel a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla, symbol Černé perly   nebo Mořského  

koníka . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly , získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x 

symbol Mořského koníka  , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ s pěti symboly Lastur . V „EXTRA HŘE“ Sázející 

zahájí hru kliknutím na jednotlivé Lastury nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT VŠE“. Po otevření všech Lastur se „EXTRA HRA“ 

ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. 

Hra 2 – Obsahuje deset herních symbolů. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Mušle , vyhrává Sázející částku 

uvedenou pod tímto symbolem. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Maxi Černá Perla - 4. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Nafoukni si výhru 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Nafoukni si výhru. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 40 000 

000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 30 800 000 Kč při celkovém počtu 741 156 

výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 1 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 20 000 000 Kč. 

Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 15 400 000 Kč při celkovém počtu 370 578 

výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los je identifikován 

15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude 

zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Nafoukni si výhru jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 29 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:      Jednotlivá Série: 

    



111 

 

4.   Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,7.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 

19.6.2028. O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Nafoukni si výhru.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Jedna část tohoto pole je označena čísly 1-10 a druhá část tohoto pole jako balónek.  

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v části pole označené čísly 1 - 10 objeví 10 herních symbolů, které představují symboly 

PUMPIČKA , ZLATÁ PUMPIČKA , pod kterými jsou uvedeny částky a další herní symboly. 

5) Pokud se v části pole označené čísly 1 - 10 objeví herní symbol PUMPIČKA a ZLATÁ PUMPIČKA, nafoukne se balónek o 1 dílek. 

Pokud Sázející nafoukne balónek o takový počet dílků, který je napsaný na balónku, vyhrává součet částek, které jsou uvedeny pod 

herními symboly PUMPIČKA a ZLATÁ PUMPIČKA. 

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 speciální symboly ZLATÁ PUMPIČKA, Sázející vyhrává součet částek uvedených pod nimi.  

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Nafoukni si výhru stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

9) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Pavouček štěstí 2. emise 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Pavouček štěstí 2. emise. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 

60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 79 % z Herní jistiny, tj. 47 400 000 Kč při celkovém počtu 

700 341 výherních Losů v Emisi. Každý Los je identifikován 14místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, cena 

Losu a pořadové číslo Losu v Emisi. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Emise.  

2.  Předmětem Výhry v Okamžité loterii Pavouček štěstí 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3.  Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 3 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi je následující:  

 
4.  Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,8558.  

5.  Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6.  Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Pavouček štěstí.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT LOS“ nebo postupně přejetím po Hracím poli Losu.  

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Hrací pole Losu obsahuje 9 symbolů penízků a v případě zpřístupnění „EXTRA HRACÍHO POLE“ 

v dolní části pole další 3 symboly penízků. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 9 herních symbolů. Pokud se v Hracím poli Losu objeví symbol  

Pavouček , zpřístupní se Sázejícímu v dolní části Hracího pole Losu „EXTRA HRACÍ POLE“ se třemi dalšími symboly 

penízků, které doplňuje horní část Hracího pole Losu. V „EXTRA HRACÍM POLI“ Sázející setře stírací vrstvu klinutím na tlačítko 

„SETŘÍT LOS“, po jejím setření se objeví další tři herní symboly. 



112 

 

5) Sázející získá Výhru rovnající se částce uvedené v pravé části herního pole v případě, že nalezne v Hracím poli Losu (včetně “EXTRA 

HRACÍHO POLE”) 3 shodné herní symboly.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Pavouček štěstí 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

       

 

 

Premium Černá Perla 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Premium Černá Perla - 2. emise. Cena Losu činí 500 Kč. Herní jistina Emise 

činí 1 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,90 % z Herní jistiny, tj. 1 076 600 000 Kč při celkovém 

počtu 1 395 356 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 700 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

350 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76,90 % z Herní jistiny, tj. 269 150 000 Kč při celkovém 

počtu 348 839 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné 

Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Premium Černá Perla - 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 7 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,01.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Premium Černá Perla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Toto Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ 

ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE ČÍSLA“.  

Po setření stírací vrstvy tohoto Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví šest výherních čísel a v dolní 

části tohoto pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, která představují čísla nebo symbol Černá perla  nebo 

symbol Extra Hra . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Černá 

perla , Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví 1 až 2 symboly Extra Hra , spustí se Sázejícímu jedna nebo dvě EXTRA HRY. Ve 

všech EXTRA HRÁCH má Sázející možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ODKRÝT VŠE“ nebo postupně 



113 

 

přejetím po Hracím poli. Všechny EXTRA HRY lze ukončit kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. Více než 2 symboly Extra Hra nespouštějí 

Sázejícímu další EXTRA HRY navíc. 

EXTRA HRA 1 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly a částky. Pokud Sázející nalezne tři shodné symboly 

v jednom řádku, sloupci nebo diagonále, vyhrává částku v poli VÝHRA, na kterou odkazuje šipka z daného řádku, sloupce nebo 

diagonály. 

EXTRA HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 5 sloupců. V každém sloupci se objeví 3 herní symboly a pod sloupcem 

výherní částka. Pokud Sázející najde v jednom sloupci 2 symboly mušle , vyhrává částku uvedenou pod tímto sloupcem v poli 

„VÝHRA“.  

EXTRA HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 8 herních symbolů. Pokud Sázející najde symbol Černá perla , 

vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

EXTRA HRA 4 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 6 řádků se dvěma herními symboly a výherní částkou. Pokud Sázející 

najde ve stejném řádku dva symboly Podkova , vyhrává částku uvedenou u tohoto řádku.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Premium Černá Perla - 2. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Premium Černá Perla 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Premium Černá Perla - 3. emise. Cena Losu činí 500 Kč. Herní jistina Emise 

činí 1 400 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 1 078 000 000 Kč při celkovém 

počtu 803 992 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 700 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

350 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 269 500 000 Kč při celkovém 

počtu 200 998 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné 

Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Premium Černá Perla - 3. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 7 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:3,48.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Premium Černá Perla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 



114 

 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Toto Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ 

ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE ČÍSLA“.  

Po setření stírací vrstvy tohoto Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví šest výherních čísel  

a v dolní části tohoto pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 25 herních symbolů, která představují čísla nebo symbol Černá  

perla  nebo symbol Extra Hra . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví symbol Černá 

perla , Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

Pokud se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ objeví 1 až 2 symboly Extra Hra , spustí se Sázejícímu jedna nebo dvě EXTRA HRY. 

Ve všech EXTRA HRÁCH má Sázející možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko „ODKRÝT VŠE“ nebo 

postupně přejetím po Hracím poli. Všechny EXTRA HRY lze ukončit kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“. Více než 2 symboly Extra Hra 

nespouštějí Sázejícímu další EXTRA HRY navíc. 

EXTRA HRA 1 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví herní symboly a částky. Pokud Sázející nalezne tři shodné symboly 

v jednom řádku, sloupci nebo diagonále, vyhrává částku v poli VÝHRA, na kterou odkazuje šipka z daného řádku, sloupce nebo 

diagonály. 

EXTRA HRA 2 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 5 sloupců. V každém sloupci se objeví 3 herní symboly a pod 

sloupcem výherní částka. Pokud Sázející najde v jednom sloupci 2 symboly mušle , vyhrává částku uvedenou pod tímto 

sloupcem v poli „VÝHRA“.  

EXTRA HRA 3 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 8 herních symbolů. Pokud Sázející najde symbol Černá perla , 

vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

EXTRA HRA 4 - Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 6 řádků se dvěma herními symboly a výherní částkou. Pokud Sázející 

najde ve stejném řádku dva symboly Podkova , vyhrává částku uvedenou u tohoto řádku.  

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Premium Černá Perla - 3. emise stejným způsobem, 

nebo loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Stříbrný Měšec 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 16 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Stříbrný Měšec 2. emise. Cena Losu činí 10 Kč. Herní jistina Emise činí 

160 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj. 124 800 000 Kč při celkovém počtu 

5 609 084 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 8 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

80 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj. 62 400 000 Kč při celkovém 

počtu 2 804 542 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Stříbrný Měšec 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 11 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:          Série: 

   
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,85. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 



115 

 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Stříbrný Měšec. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné symboly, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím 

poli Losu objeví symbol Zlatá Mince, Sázející vyhrává částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím poli Losu 

objeví tři symboly Stříbrný Měšec, Sázející vyhrává okamžitou Výhru 100 000 Kč. 

5) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Extra Hra, spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ s měšcem. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru 

kliknutím na měšec nebo kliknutím na tlačítko „Otevřít Vše“. Pokud se po otevření měšce objeví zlaťáky, Sázející získá Výhru 

uvedenou pod nimi, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „Zavřít“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Stříbrný Měšec stejným způsobem, nebo loterii ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

 

Super Zlatá rybka 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Super Zlatá rybka 3. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém počtu 

688 386 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 1 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém 

počtu 344 193 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Super Zlatá rybka 3. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,91.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Super Zlatá rybka 3. emise. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 



116 

 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel a bonusové pole 

„DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ a v dolní části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví herní symboly, které představují čísla, symbol 

Truhly , Rybky , Auta , Dovolené  nebo Peníze . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 

v bonusovém poli „DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto číslem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Rybky , vyhrává Sázející částku, která je uvedena pod tímto herním symbolem. 

Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Dovolená , vyhrává Sázející 200 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE 

ČÍSLA“ 3x symbol Auto , vyhrává Sázející 700 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Peníze , vyhrává 

Sázející 4 000 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Truhla , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ 

se třemi symboly truhly. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé truhly nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT 

VŠE“. Po otevření všech truhel se „EXTRA HRA“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Super Zlatá rybka 3. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Super Zlatá rybka 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Super Zlatá rybka 4. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém počtu 

688 386 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 1 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém 

počtu 344 193 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Super Zlatá rybka 4. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 15 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,91.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Super Zlatá rybka 4. emise. 



117 

 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako „VAŠE 

ČÍSLA“. 

4) Po setření stírací vrstvy Hracího pole se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví pět výherních čísel a bonusové pole 

„DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ a v dolní části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví herní symboly, které představují čísla, symbol 

Truhly , Rybky , Auta , Dovolené  nebo Peníze . Pod herními symboly jsou uvedeny částky.  

5) Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Pokud se v části pole „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 

v bonusovém poli „DVOJNÁSOBNÁ VÝHRA“ číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto číslem.  

6) Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Rybky , vyhrává Sázející částku, která je uvedena pod tímto herním symbolem. 

Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Dovolená , vyhrává Sázející 200 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE 

ČÍSLA“ 3x symbol Auto , vyhrává Sázející 700 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Peníze , vyhrává 

Sázející 4 000 000 Kč. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ 3x symbol Truhla , zpřístupní se Sázejícímu „EXTRA HRA“ 

se třemi symboly truhly. V „EXTRA HŘE“ Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé truhly nebo kliknutím na tlačítko „OTEVŘÍT 

VŠE“. Po otevření všech truhel se „EXTRA HRA“ ukončí kliknutím na tlačítko „ZAVŘÍT“.  

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Super Zlatá rybka 4. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

9) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

Sváteční kalendář 

 

1. Celkem je vydána Emise 200 000 kusů Losů Okamžité loterie Sváteční kalendář. Cena Losu činí 350 Kč. Herní jistina Emise činí 

70 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,60 % z Herní jistiny, tj. 54 320 000 Kč při celkovém počtu 

183 630 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 100 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

35 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,60 % z Herní jistiny, tj. 27 160 000 Kč při celkovém 

počtu 91 815 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Sváteční kalendář jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 14 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 31 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:  Jednotlivá Série: 

   

5. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:1,089.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Sváteční kalendář.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   



118 

 

3) Los obsahuje 31 Hracích polí. Po setření stírací vrstvy Hracích polí Losu se v každém z nich objeví 2 herních symboly a výherní 

částka. 

4) Pokud Sázející nalezne v jednom Hracím poli dva shodné symboly, vyhrává částku uvedenou v tomto poli. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Sváteční kalendář stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

7) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Vánoční přání 

 

1. Celkem je vydána Emise 400 000 kusů Losů Okamžité loterie Vánoční přání. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 74,50 % z Herní jistiny, tj. 29 800 000 Kč při celkovém počtu 

137 854 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 200 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

20 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 74,50 % z Herní jistiny, tj. 14 900 000 Kč při celkovém 

počtu 68 927 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Vánoční přání jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 10 pořadích. Sázejícímu se vyplácí pouze nejvyšší dosažená Výhra a nejsou možné 

souběhy Výher. Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:  Jednotlivá Série: 

   

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,9.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Vánoční přání.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 24 herních symbolů. 

4) Výše výhry se určuje podle počtu symbolů stromečku  v Tabulce výher.  

6x  100 Kč 

16x 

 2 000 Kč 

8x  200 Kč 

18x 

 5 000 Kč 

10x 

 300 Kč 

20x 

 10 000 Kč 

12x 

 500 Kč 

22x 

 50 000 Kč 

14x 

 1 000 Kč 

24x 

 1 000 000 Kč 



119 

 

5) Najde-li Sázející symbol komety , vyhrává 200 Kč.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Vánoční přání stejným způsobem nebo loterii ukončit. 

8) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Velká Černá Perla 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Velká Černá Perla - 3. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise 

činí 480 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,00 % z Herní jistiny, tj. 364 800 000 Kč při celkovém 

počtu 3 196 400 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 1 200 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76,00 % z Herní jistiny, tj. 91 200 000 Kč při celkovém 

počtu 799 100 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velká Černá Perla - 3. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:1,50.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velká Černá Perla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 výherní čísla a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla nebo symbol Černé perly . Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly , získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

Hra 2 – Obsahuje pět herních symbolů. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Mušle , vyhrává Sázející částku 

uvedenou pod tímto symbolem. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velká Černá Perla - 3. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 



120 

 

Velká Černá Perla 4. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Velká Černá Perla - 4. emise. Cena Losu činí 100 Kč. Herní jistina Emise 

činí 480 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,00 % z Herní jistiny, tj. 364 800 000 Kč při celkovém 

počtu 1 701 584 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 1 200 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76,00 % z Herní jistiny, tj. 91 200 000 Kč při celkovém 

počtu 425 396 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velká Černá Perla - 4. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 10 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

Emise:  Jednotlivá série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,82.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velká Černá Perla. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím 

na tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje dvě Hrací pole, která jsou označena jako Hra 1 a Hra 2.  

Hra 1 – Hrací pole Losu je rozděleno na dvě části. Horní část tohoto pole je označena jako „VÝHERNÍ ČÍSLA“ a dolní část jako 

„VAŠE ČÍSLA“.  

Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se v horní části pole nazvané „VÝHERNÍ ČÍSLA“ objeví 4 výherní čísla a v dolní části 

pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ se objeví 20 herních symbolů, které představují čísla nebo symbol Černé perly . Pod herními 

symboly jsou uvedeny částky.  

Pokud se v části pole nazvané „VAŠE ČÍSLA“ objeví číslo, které se shoduje s některým výherním číslem uvedeným v části pole 

„VÝHERNÍ ČÍSLA“, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto číslem. Objeví-li se v části pole „VAŠE ČÍSLA“ symbol Černé 

perly , získává Sázející částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem.  

Hra 2 – Obsahuje pět herních symbolů. Pokud se po setření hrací vrstvy objeví symbol Mušle , vyhrává Sázející částku 

uvedenou pod tímto symbolem. 

4) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

5) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velká Černá Perla - 4. emise stejným způsobem, nebo 

loterii ukončit.  

6) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Velká Zlatá Podkova 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 200 000 kusů Losů Okamžité loterie Velká Zlatá Podkova 2.emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 160 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,50 % z Herní jistiny, tj. 122 402 000 Kč při celkovém 

počtu 2 129 344 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 800 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76,50 % z Herní jistiny, tj. 30 600 500 Kč při celkovém 



121 

 

počtu 532 336 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velká Zlatá Podkova 2.emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:  Jednotlivá Série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:1,50.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velká Zlatá Podkova 2.emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 15 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Pohár , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Podkovy , vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. 

6) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Brašna , po kliknutí na tlačítko „Otevřít“ vyhrává částku uvedenou pod tímto 

symbolem. 

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velká Zlatá Podkova 2.emise stejným způsobem nebo 

loterii ukončit. 

9) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Velká Zlatá Podkova 3.emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 3 200 000 kusů Losů Okamžité loterie Velká Zlatá Podkova 3.emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise 

činí 160 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 76,50 % z Herní jistiny, tj. 122 400 000 Kč při celkovém 

počtu 1 179 944 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 800 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

40 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 76,50 % z Herní jistiny, tj. 30 600 000 Kč při celkovém 

počtu 294 986 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Velká Zlatá Podkova 3.emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující: 

 

 

 

  



122 

 

Emise:  Jednotlivá Série: 

   
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,71.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Velká Zlatá Podkova 3.emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 15 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Pohár , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Podkovy , vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. 

6) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Brašna , po kliknutí na tlačítko „Otevřít“ vyhrává částku uvedenou pod tímto 

symbolem. 

7) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

8) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Velká Zlatá Podkova 3.emise stejným způsobem nebo 

loterii ukončit. 

9) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

 

Zahrádka 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zahrádka. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí  

120 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 92 400 000 Kč při celkovém 

počtu 2 146 000 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série 

činí 60 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 46 200 000 Kč při 

celkovém počtu 1 073 000 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče 

Sérií 2. Každý Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu  

a pořadové číslo Losu v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán 

generátorem náhodných čísel ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zahrádka jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 30 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 15 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

 

 

 

 

 

 

 

  



123 

 

Emise:         Jednotlivá Série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:1,86.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zahrádka.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole se objeví 5 sloupců a v každém sloupci 1-3 herních symboly. 

4) Pokud se pod herními symboly zobrazí některý z uvedených symbolů Plodin , Sázející vyhrává částku 

uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Pokud se v Hracím poli Losu objeví speciální symbol Meloun , Sázející vyhrává částku 100 Kč.  

6) Pokud se v Hracím poli Losu objeví speciální symbol Hnojivo , Sázející vyhrává dvojnásobek získané Výhry v daném 

sloupci.  

7) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Extra Hra , spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ se třemi květináči. V „Extra Hře“ 

Sázející zahájí hru kliknutím na jednotlivé květináče nebo kliknutím na tlačítko „VYPĚSTOVAT“. Pokud po kliknutí na květináče 

vyroste rostlina, Sázející získá Výhru uvedenou pod nimi, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „Zavřít“.  

8) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

9) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zahrádka stejným způsobem nebo loterii ukončit. 



124 

 

10) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zlatá Podkova 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 12 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá Podkova 2. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

256 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 197 120 000 Kč při celkovém počtu 

4 561 664 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 3 200 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí  

64 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 49 280 000 Kč při celkovém 

počtu 1 140 416 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu  

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá Podkova 2.emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:  Jednotlivá Série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,81.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá Podkova 2.emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 8 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Pohár , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Podkovy , vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá Podkova 2.emise stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

8) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu 

 

 

Zlatá Podkova 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 12 800 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá Podkova 3. emise. Cena Losu činí 20 Kč. Herní jistina Emise činí 

256 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj.197 120 000 Kč při celkovém počtu 

3 001 264 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 4 shodných Sérií po 3 200 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí  

64 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 49 280 000 Kč při celkovém 

počtu 750 316 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 4. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá Podkova 3.emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 8 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

 



125 

 

Emise: Jednotlivá Série: 

   
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:4,26.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá Podkova 3. emise.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 8 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Pohár , vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem.  

5) Pokud Sázející najde v Hracím poli Losu symbol Podkovy , vyhrává částku rovnou součinu uvedenému pod tímto symbolem. 

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá Podkova 3. emise stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

8) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zlatá šupina 

 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatá šupina. Cena Losu činí 30 Kč. Herní jistina Emise činí 

18 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 73,80 % z Herní jistiny, tj. 13 284 000 Kč při celkovém 

počtu 200 888 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 300 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

9 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 73,80 % z Herní jistiny, tj. 6 642 000 Kč při celkovém 

počtu 100 444 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý 

Los je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu 

v Sérii. Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel 

ze zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatá šupina jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 12 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 2 souběžných Výher. 

Struktura, počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

 

Emise:  Jednotlivá Série: 

  



126 

 

4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,99.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatá šupina.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „KOUPIT LOS“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu 

odečtena Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na 

tlačítko „SETŘÍT“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 6 výherních částek.  

4) Pokud Sázející najde 3 shodné částky, vyhrává tuto částku. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatá šupina stejným způsobem nebo loterii ukončit. 

7) V poli „Zůstatek“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zlaté Prasátko 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlaté Prasátko 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí  

30 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj. 23 400 000 Kč při celkovém počtu 

183 598 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 300 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí  

15 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj. 11 700 000 Kč při celkovém 

počtu 91 799 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlaté Prasátko 2. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 12 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:         Jednotlivá Série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:3,27.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlaté Prasátko.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů. 

4) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Zlaté Prasátko „ “, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Celková 

Výhra je dána součtem částek uvedených pod symboly Zlaté Prasátko. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlaté Prasátko 2. emise stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

7) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zlaté Prasátko 3. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 600 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlaté Prasátko 3. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí  

30 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj. 23 400 000 Kč při celkovém počtu 

200 850 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 300 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí  

15 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 78,00 % z Herní jistiny, tj. 11 700 000 Kč při celkovém 



127 

 

počtu 100 425 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlaté Prasátko 3. emise jsou peněžní prostředky.  

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry ve 24 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 12 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  

Emise:  Jednotlivá Série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1:2,99.  

5. Prodej Losů končí 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách.  

6. Popis Okamžité loterie:  

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlaté Prasátko.  

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli.   

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 12 herních symbolů. 

4) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Zlaté Prasátko „ “, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Celková 

Výhra je dána součtem částek uvedených pod symboly Zlaté Prasátko. 

5) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

6) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlaté Prasátko 3. emise stejným způsobem nebo loterii 

ukončit. 

7) V poli „ZŮSTATEK“ se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 

Zlatý Měšec 2. emise 

 

1. Celkem je vydána Emise 4 000 000 kusů Losů Okamžité loterie Zlatý Měšec 2. emise. Cena Losu činí 50 Kč. Herní jistina Emise činí 

200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry Emise (Výherní jistina Emise) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 154 000 000 Kč při celkovém počtu 

1 550 552 výherních Losů v Emisi. Emise je rozdělena do 2 shodných Sérií po 2 000 000 Losech. Herní jistina jednotlivé Série činí 

100 000 000 Kč. Částka určená na Výhry jednotlivé Série (Výherní jistina Série) činí 77,00 % z Herní jistiny, tj. 77 000 000 Kč při celkovém 

počtu 775 276 výherních Losů v jednotlivé Sérii. Série budou postupně zpřístupněny v Aplikaci počínaje Sérií 1 a konče Sérií 2. Každý Los 

je identifikován 15místným zakódovaným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, číslo Série, cena Losu a pořadové číslo Losu v Sérii. 

Nová Série bude zpřístupněna po vyprodání Série předchozí. Zakoupený Los je náhodně vybrán generátorem náhodných čísel ze 

zpřístupněné Série. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii Zlatý Měšec 2. emise jsou peněžní prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích. Na jednom Losu je možné vyhrát od 1 do 9 souběžných Výher. Struktura, 

počet, hodnota Výher v Emisi a jednotlivé Sérii je následující:  



128 

 

Emise:          Série: 

  
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 2,58. 

5. Prodej Losů bude ukončen 19.6.2027. Je-li provozovatel po tomto datu držitelem základního povolení pro provoz loterií, pak 19.6.2028. 

O skutečnosti, zda je Provozovatel držitelem základního povolení, Účastníky informuje na svých internetových stránkách. 

6. Popis Okamžité loterie: 

1) Účastník si zvolí v Aplikaci Okamžitou loterii Zlatý Měšec. 

2) Hru zahájí kliknutím na hlavní herní tlačítko „Koupit Los“. Kliknutím na tlačítko dá Účastník pokyn k setření Losu, a je mu odečtena 

Cena Losu a proveden záznam v sekci Můj účet. Sázející má možnost odkrýt herní symboly buď najednou kliknutím na tlačítko 

„Setřít“ nebo postupně přejetím po Hracím poli. 

3) Los obsahuje jedno Hrací pole. Po setření stírací vrstvy Hracího pole Losu se objeví 20 herních symbolů. Pod herními symboly jsou 

uvedeny částky. 

4) Pokud se v Hracím poli Losu objeví 3 shodné symboly, Sázející vyhrává částku uvedenou pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím 

poli Losu objeví symbol Zlatá Mince, Sázející vyhrává částku, která je uvedena pod tímto symbolem. Pokud se v Hracím poli Losu 

objeví tři symboly Zlatý Měšec, Sázející vyhrává okamžitou Výhru 1 500 000 Kč. 

5) Pokud se v Hracím poli objeví symbol Extra Hra, spustí se Sázejícímu „Extra Hra“ se třemi měšci. V „Extra Hře“ Sázející zahájí hru 

kliknutím na jednotlivé měšce nebo kliknutím na tlačítko „Otevřít Vše“. Pokud se po otevření měšce objeví zlaťáky, Sázející získá 

Výhru uvedenou pod nimi, poté se „Extra Hra“ ukončí kliknutím na tlačítko „Zavřít“.  

6) Celková Výhra se zobrazí v poli „VÝHRA“ a je Sázejícímu okamžitě připsána do sekce Můj účet. 

7) Po připsání Výhry může Sázející pokračovat v nákupu Losů Okamžité loterie Zlatý Měšec 2. emise stejným způsobem, nebo loterii 

ukončit.  

8) V poli „ZŮSTATEK” se po celou dobu účasti v Okamžité loterii zobrazuje aktuální stav Mého účtu. 

 

 


